
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
LĒMUMS 

 
2023.gada 28.septembrī Nr. 811 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022.gada 
26.augusta saistošajos noteikumos Nr. 2022/31 “Par sociālo pakalpojumu 

saņemšanas kārtību Dienvidkurzemes novadā” 
 

Pamatojoties uz likuma “Pašvaldību likums” 44.panta otro daļu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošos noteikumus 

Nr.2023/30 “Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2022.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.2022/31 “Par sociālo 
pakalpojumu saņemšanas kārtību Dienvidkurzemes novadā”””. 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā 
izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada Sociālajam dienestam, 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
  

http://www.dkn.lv/


 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

APSTIPRINĀTI: 

ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumu Nr.811 

(prot.Nr.12  1.§) 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2023/30 

“Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.augusta 

saistošajos noteikumos Nr. 2022/31 “Par sociālo pakalpojumu saņemšanas kārtību 

Dienvidkurzemes novadā”” 

Izdoti saskaņā ar   

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta otro un trešo daļu, 

Ministru kabineta 2003.gada 27.maija noteikumu Nr.275  

“Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu  

samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas 

 tiek segtas no pašvaldības budžeta” 6.punktu 

 
 

1. Izdarīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.augusta 
saistošajos noteikumos Nr.2022/31 “Par sociālo pakalpojumu saņemšanas kārtību 
Dienvidkurzemes novadā” (turpmāk – noteikumi) šādus grozījumus: 

 
1.1. Papildināt noteikumu 5.punktu ar 5.8. un 5.9.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 
“5.8. dienas centra pakalpojums;  
5.9. ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojums institūcijā.” 

 
1.2. Papildināt noteikumus ar VIII1 nodaļu šādā redakcijā:  

 
“VIII1. Dienas centra pakalpojums 

 
36.1 Dienas centra pakalpojumu (turpmāk šajā nodaļā – Pakalpojums) sniedz, lai 
veicinātu personu ar invaliditāti dzīves kvalitātes uzlabošanos, integrāciju 
sabiedrībā un sociālo iekļaušanos. 
36.2 Pakalpojuma ietvaros Pakalpojuma sniedzējs nodrošina izglītojošas lekcijas, 
individuālas konsultācijas, atbalsta grupu nodarbības, dažādas interešu un sociālo 
prasmju attīstošas praktiskas nodarbības un citus pasākumus Pakalpojuma mērķu 
sasniegšanai.  

http://www.dkn.lv/


36.3 Pašvaldības finansētu Pakalpojumu līdz 20 dienām gadā ir tiesības saņemt 
pilngadīgām personām, kurām ir noteikta I vai II grupas invaliditāte no trūcīgām vai 
maznodrošinātām mājsaimniecībām, ja saskaņā ar sociālā darba speciālista 
izstrādāto individuālo sociālās rehabilitācijas plānu šāds pakalpojums ir 
nepieciešams.  
36.4 Pakalpojumu nodrošina Pakalpojuma sniedzējs, ar kuru Pašvaldība noslēgusi  
līgumu par attiecīgā pakalpojuma sniegšanu. 
36.5 Pakalpojuma saņemšanai Sociālais dienests izsniedz nosūtījumu.” 

 
1.3. Papildināt noteikumus ar VIII2 nodaļu šādā redakcijā: 

 
“VIII2. Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojums 

institūcijā 
 
36.6 Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu institūcijā 
(turpmāk šajā nodaļā – Pakalpojums) ir tiesības saņemt personām: 

 36.6 1. kurām ir objektīvas grūtības aprūpēt sevi vecuma vai funkcionālo 
traucējumu dēļ un ar pakalpojumiem dzīvesvietā un mājsaimniecībā pieejamajiem 
aprūpes resursiem nav iespējams nodrošināt personai nepieciešamo sociālās 
aprūpes apjomu; 
 36.6 1. kurām saskaņā ar sociālā darba speciālista veiktu personas individuālo 
vajadzību un resursu novērtējumu ir noteikts trešais vai ceturtais aprūpes līmenis. 

36.7 Pakalpojums tiek piešķirts uz nenoteiktu laiku. 
36.8 Gadījumos, kad personai Pakalpojums nepieciešams personas atveseļošanās 
periodā (funkcionālo spēju atjaunošanai), Pakalpojums tiek piešķirts uz laiku līdz 3 (trīs) 
mēnešiem. 
36.9 Sociālais dienests Pakalpojumu sniedz vai organizē tā sniegšanu pie Pašvaldības 
izveidotajiem pakalpojumu sniedzējiem. 
36.10 Persona var izvēlēties citu pakalpojuma sniedzēju, kurš reģistrēts sociālo 
pakalpojumu sniedzēju reģistrā kā Pakalpojuma sniedzējs, ja: 

36.10 1. izvēlētā pakalpojuma sniedzēja Pakalpojuma maksa nav lielāka par 
Pašvaldības izveidoto pakalpojuma sniedzēju sniegtā Pakalpojuma izmaksām; 
36.10 2. persona un tā apgādnieks sedz Pakalpojuma izmaksas pilnā apmērā; 36.10 

3. izvēlētā pakalpojuma sniedzēja sniegtā Pakalpojuma izmaksas ir augstākas par 
Pašvaldības izveidoto pakalpojuma sniedzēju sniegto Pakalpojumu izmaksām, bet 
persona apņemas Pakalpojuma apmaksu veikt Noteikumu 36.15 punktā noteiktajā 
kārtībā;   
36.10 4. Pakalpojums nepieciešams nekavējoties un pie Pašvaldības izveidotajiem 
pakalpojuma sniedzējiem nav brīvu vietu.  

36.11 Noteikumu 36.10 1. un  36.10 4. apakšpunktos noteiktajos gadījumos Sociālais 
dienests slēdz līgumu ar attiecīgo pakalpojuma sniedzēju par norēķinu kārtību.  
36.12 Noteikumu 36.10 2. apakšpunktā noteiktajā gadījumā līgumu slēdz starp personu, 
apgādnieku un pakalpojuma sniedzēju. 
36.13 Noteikumu 36.10 4. apakšpunktā noteiktajā gadījumā līgums ar personas izvēlēto 
pakalpojuma sniedzēju tiek slēgts uz laiku, līdz atbrīvojas vieta pie Pašvaldības izveidotā 
pakalpojuma sniedzēja. 
36.14 Noteikumu 36.9 punktā, 36.10 1. un 36.10 4.  apakšpunktos noteiktajos gadījumos 
Pakalpojuma apmaksu veic persona, tā apgādnieki un Pašvaldība LR normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā un apmērā. 



36.15 Noteikumu 36.10 3. apakšpunktā noteiktajā gadījumā, ja persona izvēlas 
pakalpojuma sniedzēju, kuru nav izveidojusi Pašvaldība un kura sniegtā Pakalpojuma 
izmaksas ir augstākas par Pašvaldības izveidoto pakalpojuma sniedzēju sniegto 
Pakalpojumu izmaksām, līgumu slēdz starp pakalpojuma saņēmēju, tā apgādniekiem, 
Pašvaldību un pakalpojuma sniedzēju, pakalpojuma apmaksu veicot šādā kārtībā: 

36.15 1. persona un viņa apgādnieki sedz Pakalpojuma izmaksas LR normatīvajos 
aktos noteiktajā apmērā un Noteikumu 36.15 3.apakšpunktā noteikto maksājuma 
daļu; 
36.15 2. Pašvaldība sedz starpību starp personas un viņa apgādnieku 
normatīvajos aktos noteikto maksājuma daļu un summu, kas nepārsniedz 
Pašvaldības izveidoto pakalpojuma sniedzēju Pakalpojuma augstākās izmaksas; 
36.15 3. atlikušo maksājumu līdz pilnai Pakalpojuma maksai sedz persona, 
apgādnieki vai citas viņu piesaistītas personas.”  

 
2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis". 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības jautājumos        A.Galeckis 

  



PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2023/30 

“Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.augusta 
saistošajos noteikumos Nr. 2022/31 “Par sociālo pakalpojumu saņemšanas 

kārtību Dienvidkurzemes novadā”” 

 
 

Paskaidrojuma raksta 
sadaļa 

Informācija 

 
1. Mērķis un 
nepieciešamības 
pamatojums 

Pašvaldībai, kuras teritorijā ir deklarētā personas 
dzīvesvieta, ir pienākums nodrošināt personai iespēju 
saņemt tās vajadzībām atbilstošus sociālos 
pakalpojumus.  
Šobrīd Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
(turpmāk - pašvaldība)  izveidoto dienas aprūpes 
centru pakalpojumi paredzēti bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem vai pilngadīgām 
personām ar garīga rakstura traucējumiem. Lai 
sniegtu atbalstu arī citām personām ar invaliditāti un 
paplašinātu pieejamo sociālo pakalpojumu klāstu, 
paredzēts nodrošināt dienas centra pakalpojumu 
pilngadīgām personām ar I vai II grupas invaliditāti no 
trūcīgām un maznodrošinātām mājsaimniecībām, 
tādējādi uzlabojot šo personu patstāvīgas 
funkcionēšanas iemaņas, uzlabotu viņu dzīves 
kvalitāti, veicinot viņu sociālo integrāciju. Pašvaldībā 
nav izveidots savs dienas centra pakalpojuma 
sniedzējs, tāpēc paredzēts, ka pakalpojumu 
nodrošinās pakalpojuma sniedzējs, ar kuru pašvaldība 
būs noslēgusi līgumu. 
Lai personām, kurām ir objektīvas grūtības aprūpēt 
sevi vecuma vai funkcionālo traucējumu dēļ un ar 
pakalpojumiem dzīvesvietā un mājsaimniecībā 
pieejamajiem aprūpes resursiem nav iespējams 
nodrošināt personai nepieciešamo sociālās aprūpes 
apjomu, sniegtu ilgstošas sociālās aprūpes un 
sociālās rehabilitācijas pakalpojumu (turpmāk – 
Pakalpojums) Pašvaldība ir izveidojusi  Pakalpojuma 
sniedzēju – Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta 
struktūrvienību “Sociālais atbalsta centrs “Vaiņode””. 
Pašvaldība ir arī kapitāldaļu turētāja SIA “Priekules 
slimnīca” un SIA “Pansionāts Rokaiži”, kas sniedz 
Pakalpojumu. Līdz šim Pašvaldība ir nodrošinājusi 
Pakalpojuma sniegšanu šajās iestādēs, līdzfinansējot 
Pakalpojuma apmaksu normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. 
Taču nereti iedzīvotāji vēlas Pakalpojumu saņemt pie 
citiem pakalpojumu sniedzējiem gan pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, gan ārpus tās, kā iemeslu 



minot nodrošinātu augstāku komforta līmeni vai 
atgriešanos dzimtajā pusē u.c. 
Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 
(turpmāk – likums) 8.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka 
klienta vai viņa apgādnieka pienākums ir samaksāt par 
saņemtajiem sociālās aprūpes un sociālās 
rehabilitācijas pakalpojumiem, ja šajā likumā nav 
noteikts citādi. Likuma 8.panta ceturtajā daļā noteikts - 
ja klients vai viņa apgādnieks nespēj samaksāt par 
sociālās aprūpes vai sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu, pakalpojuma izmaksas tiek segtas no 
pašvaldības budžeta Ministru kabineta noteiktajā 
kārtībā. 
Lai noteiktu vienotu Pakalpojuma sniegšanas kārtību 
iedzīvotājiem Dienvidkurzemes novadā, ir izstrādāts 
saistošo noteikumu  “Grozījumi Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2022.gada 26.augusta 
saistošajos noteikumos Nr. 2022/31 “Par sociālo 
pakalpojumu saņemšanas kārtību Dienvidkurzemes 
novadā”” projekts. 
Saistošajos noteikumos noteikts personu loks, kurām 
ir tiesības saņemt dienas centra pakalpojumu, kā arī 
šo pakalpojumu apjoms. 
Saistošajos noteikumos ir noteikta vienota kārtībā, 
kādā personas var saņemt pašvaldības līdzfinansētu 
ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu institūcijā, paredzot iespēju personai 
izvēlēties Pakalpojumu saņemt ne tikai pie 
Pašvaldības ieveidotiem pakalpojuma sniedzējiem, 
bet arī citiem normatīvos aktos reģistrētiem 
pakalpojuma sniedzējiem, nosakot Pašvaldības 
līdzfinansējuma apmēru Pakalpojuma apmaksā.  

 
2. Fiskālā ietekme uz 
pašvaldības budžetu 

 
Jauno pakalpojumu (dienas centra pakalpojuma) 
nodrošināšanai Dienvidkurzemes novada Sociālā 
dienesta 2023. gada budžetā paredzēts finansējums 
36 000 euro apmērā. 
Finanšu līdzekļi ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 
rehabilitācijas pakalpojumu apmaksai institūcijās 
ieplānoti Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta 
2023. gada budžetā 711 610 euro apmērā.  

 
3. Sociālā ietekme, ietekme 
uz vidi, iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, kā arī 
plānotā regulējuma ietekme 
uz konkurenci 

Saistošo noteikumu projekts paredz plašāku pieejamo 
pakalpojumu klāstu personām ar invaliditāti, tādējādi 
uzlabojot viņu patstāvīgas funkcionēšanas spējas, 
ceļot pašapziņu un veicinot sociālo integrāciju. 
Ņemot vērā, ka visbiežāk pakalpojuma cenas pie  
pakalpojumu sniedzējiem, kuri nodrošina augstāku 
komforta līmeni, ir augstākas kā pie Pašvaldības 
izveidotajiem Pakalpojuma sniedzējiem, tad šo 



personu loks, kas izvēlēsies šos pakalpojumus, nebūs 
liels un līdz ar to būtisku ietekmi uz uzņēmējdarbības 
vidi neatstās. 

 
4. Ietekme uz 
administratīvajām 
procedūrām un to izmaksām 

 
Saistošie noteikumi neparedz papildu administratīvo 
procedūru izmaksas. 

 
5. Ietekme uz pašvaldības 
funkcijām un cilvēkresursiem 

Saistošie noteikumi neparedz iesaistīt papildu 
cilvēkresursus un tiks īstenoti esošo cilvēkresursu 
ietvaros. 

 
6. Informācija par izpildes 
nodrošināšanu 

 
Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās 
Dienvidkurzemes novada Sociālais dienests. 

 
7. Prasību un izmaksu 
samērīgums pret 
ieguvumiem, ko sniedz 
mērķa sasniegšana 

Tiks uzlabota pakalpojumu pieejamība noteiktajām 
mērķa grupām. 

 
8. Izstrādes gaitā veiktās 
konsultācijas ar 
privātpersonām un 
institūcijām 

 
Atbilstoši Pašvaldību likuma 46. panta trešajai daļai, 
lai informētu sabiedrību par projektu un dotu iespēju 
izteikt viedokli, saistošo noteikumu projekts tika 
publicēts Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
mājaslapā www.dkn.lv zem sadaļas Normatīvie akti. 
Saistošo noteikumu projekts publicēts no  21.08.2023. 
līdz 04.09.2023. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības jautājumos       A.Galeckis 
  

https://likumi.lv/ta/id/336956-pasvaldibu-likums#p46


LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 812 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu 

dārzu vajadzībām” 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumu Nr. 405 
(prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu vajadzībām” 
apstiprinātas zemes vienības, kuras nododamas iznomāšanai sakņu dārzu ierīkošanai 
un uzturēšanai, zemes vienību saraksts pievienots pielikumā. 

Minētā lēmuma pielikums zemes vienību saraksts – Zemes vienības iznomāšanai 
sakņu dārzu ierīkošanai / uzturēšanai, papildināts ar: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.05.2022. lēmumu Nr. 539 (prot. 
Nr.8, 50.§) “Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu 
vajadzībām”, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.07.2022. lēmumu Nr. 713 “Par 
grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā Nr. 405 
(prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu vajadzībām”, 

 Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumu Nr. 1042 “Par 
grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā Nr. 405 
(prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu vajadzībām”, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.12.2022. lēmumu Nr. 1228 “Par 
grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā Nr. 405 
(prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu vajadzībām”. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmumu Nr. 210 “Par 
grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā Nr. 405 
(prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu vajadzībām”. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.05.2023. lēmumu Nr. 462 “Par 
grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā Nr. 405 
(prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu vajadzībām”. 

Izvērtētas papildus neapbūvētas zemes vienības, kuras tiek izmantotas sakņu 
dārzu uzturēšanai, kuras iekļaujamas Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
28.04.2022. lēmuma Nr. 405 pielikumā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu, 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 "Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" 28.punktu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Grozīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmuma Nr. 

405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu 
vajadzībām” pielikumu “Zemes vienības iznomāšanai sakņu dārzu ierīkošanai 
/ uzturēšanai” papildinot sarakstu un pievienojot grafiskās daļas Nr.109 līdz Nr. 
115 (Pielikumā). 

2. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālisti atbild par lēmuma 
izpildi attiecīgajā pagastā vai pilsētā pēc teritorijas piekritības. 

 
 
 



Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Nekustamo īpašumu daļai 
  



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr.812 

 

Zemes vienības iznomāšanai sakņu dārzu ierīkošanai / uzturēšanai 

 

Adrese (nosaukums), Dienvidkurzemes novads Kadastra apz. Kopējā platība, ha Platība sakņu dārziem, ha Grafiskās daļas nr. 

Raiņa iela 69B, Durbe 6427 002 0309 0,5231 0,5 109 

Raiņa iela 20A, Durbe 6407 001 0177 0,2174 0,2174 110 

Raiņa bulvāris 1A, Aizpute 6405 004 0070 0,5783 0,3554 111 

Ezera iela 12B, Aizpute 6405 011 0163 0,5868 0,5868 112 

Fabrikas iela 8, Aizpute 6405 002 0029 4,0812 1,4405 113 

Kalvenes iela 16C, Aizpute 6405 010 0216 0,3175 0,3175 114 

Kuldīgas iela 28, Aizpute 6405 006 0104 0,7945 0,7945 115 

     



 

GRAFISKĀ DAĻA NR.109 

Raiņa iela 69B, Durbe, Dienvidkurzemes nov. 

 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6427 002 0309, kopplatība 0,5231 ha, no tās sakņu dārza 

vajadzībām 0,5 ha 

 

 

                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 

Sagatavoja nekustamā īpašuma speciāliste S.Kubiļute 

  



 

GRAFISKĀ DAĻA NR.110 

Raiņa iela 20A, Durbe, Dienvidkurzemes nov. 

 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6407 001 0177, kopplatība 0,2174 ha, no tās sakņu dārza 

vajadzībām 0,2174 ha 

 

 

                                                                                                                                          *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 

Sagatavoja nekustamā īpašuma speciāliste S.Kubiļute 

 

 

 

 

 



 

GRAFISKĀ DAĻA NR.111 

Raiņa bulvāris 1A, Aizpute, Dienvidkurzemes nov. 

 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0070, kopplatība 0,5783 ha, no tās sakņu dārza 

vajadzībām 0,3554 ha 

 

 

                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 

 

Sagatavoja nekustamā īpašuma speciāliste E. Šneidere 

 

  



 

GRAFISKĀ DAĻA NR.112 

Ezera iela 12B, Aizpute, Dienvidkurzemes nov. 

 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0163, kopplatība 0,5868 ha, no tās sakņu dārza 

vajadzībām 0,5868 ha 

 

 

 

                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 

 

Sagatavoja nekustamā īpašuma speciāliste E. Šneidere 

 

 

  



 

GRAFISKĀ DAĻA NR.113 

Fabrikas iela 8, Aizpute, Dienvidkurzemes nov. 

 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 002 0029, kopplatība 4,0812 ha, no tās sakņu dārza 

vajadzībām 1,4405 ha 

 

 

*izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 

 

Sagatavoja nekustamā īpašuma speciāliste E. Šneidere 

 

 

  



 

GRAFISKĀ DAĻA NR.114 

Kalvenes iela 16C, Aizpute, Dienvidkurzemes nov. 

 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0216, kopplatība 0,3175 ha, no tās sakņu dārza 

vajadzībām 0,3175 ha 

 

 

                                                                                                                                          *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 

 

Sagatavoja nekustamā īpašuma speciāliste E. Šneidere 

 

 

 

 

  



 

GRAFISKĀ DAĻA NR.115 

Kuldīgas iela 28, Aizpute, Dienvidkurzemes nov. 

 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 006 0104, kopplatība 0,7945 ha, no tās sakņu dārza 

vajadzībām 0,7945 ha 

 

 

                                                                                                                                          *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 

 

Sagatavoja nekustamā īpašuma speciāliste E. Šneidere 

  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 813 
 

Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 63-4, Durbe nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzējs) 29.08.2023. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2023/4.9/3254-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Raiņa 
ielā 63-4, Durbe, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Raiņa ielā 63-4, Durbe, kadastra Nr. 6427 900 0149, 
reģistrēts Durbes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000109403 4, uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 42,3 m², 423/3610 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6427 002 0255 001  un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6427 002 0255. 

Dzīvojamā mājā ir 8 dzīvokļi, no tiem pašvaldībai piederoši 3 dzīvokļi. 
Starp SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS”  un iesniedzēju 29.08.2023. noslēgts 

Dzīvojamās telpas īres līgums Nr.174343 par dzīvokli  Raiņa ielā 63-4, Durbe uz 
noteiktu laiku līdz 31.03.2024. Dzīvoklis piešķirts pamatojoties uz  Dzīvokļu komisijas 
17.08.2023. lēmumu   Nr.460/2023-DZKL. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, atsavināšanas ierosinātājs ir pirmpirkuma tiesīgā persona, 
kurš ir vienīgais dzīvokļa īrnieks, nav citu ģimenes locekļu, ar kuriem Iesniedzējam 
būtu jāslēdz notariāli apliecināta vienošanās par dzīvokļa īpašuma iegūšanu. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo 
maksājumu un īres parādu par dzīvokli Raiņa ielā 63-4, Durbe, Dienvidkurzemes 
novads, atbilstoši SIA “GROBIŅAS NAMSERVIS” sniegtajai 08.09.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un 
ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods  [..], 

nekustamo īpašumu Raiņa ielā 63-4, Durbe, kadastra numurs 6427 900 
0149, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo  platību 42,3 m², 423/3610 
kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6427 
002 0255 001  un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6427 002 0255. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi. 

 



 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 814 
 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 60A-8,  Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk - iesniedzējs), 25.01.2023. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2023/4.9/444-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Raiņa iela 
60A-8, Vaiņode, Vaiņodes pag., Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Raiņa iela 60A-8, Vaiņode, Vaiņodes pag., Dienvidkurzemes 
novads kadastra Nr. 6492 900 0285, reģistrēts Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 178 8 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 55,7 m², 557/5456 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0577 001; 6492 006 
0577 002; 6492 006 0577 003; 6492 006 0577 004 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6492 006 0577. 

Starp [..], personas kods [..] un Vaiņodes novada pašvaldību 15.05.2019. 
noslēgts dzīvojamo telpu īres līguma (2004.gada 8.marta līguma Nr.7-04) 
pārjaunojums Nr.2.5.2/20197/7. 10.03.2021. noslēgts Dzīvojamās telpu īres līgums 
Nr.2.5.2/2021/122 pārjaunojums, 2019.gads 15.maija līgumam Nr. 2.5.2./2019/7,   par 
dzīvokli Raiņa iela 60A-8, Vaiņode,  Vaiņodes pag. uz noteiktu laiku līdz 10.03.2026. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 25.01.2023. starp iesniedzēju  un   [..] , personas kods [..], 
noslēgta notariāli apstiprināta savstarpējā vienošanās par to, ka iesniedzējs iegūst 
īpašumā dzīvokļa īpašumu Raiņa iela 60A-8,  Vaiņodes pag.  

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo 
maksājumu un īres parādu par dzīvokli Raiņa iela 60A-8, Vaiņode, Vaiņodes pag., 
atbilstoši SIA “PRIEKULES NAMI” sniegtajai 24.08.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un 
ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods 

[..], nekustamo īpašumu Raiņa iela 60A-8, Vaiņode, Vaiņodes pag., 
kadastra numurs  6492 900 0285, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo 
platību 55,7 m², 557/5456 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm 
ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0577 001; 6492 006 0577 002; 6492 
006 0577 003; 6492 006 0577 004 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6492 006 0577.  

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda 
ar nosacīto cenu. 



 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas 
un izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtībā.  

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace 
Priedīte atbild par lēmuma izpildi. 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. [..] 
3. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
4. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
5. Īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai 
6. Apsaimniekotājam SIA “PRIEKULES NAMI” 
7. Dzīvokļu komisijai 
8. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 815 
 
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 20-1, Priekule  nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzējs) 03.01.2023. iesniegumu 
( reģ. Nr. DKN/2023/4.9/19-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Aizputes 
iela 20-1, Priekule, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Aizputes iela 20-1, Priekule, kadastra Nr. 6415 900 0501, 
reģistrēts Priekules pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 273 1, uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 45,9 m², 459/2337 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6415 002 0066 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 002 0066. 

Starp SIA “PRIEKULES NAMI”  un iesniedzēju 03.06.2020. noslēgts 
Dzīvojamās telpas īres līgums Nr.2.15/15 par dzīvokli  Aizputes iela 20-1, Priekule uz  
noteiktu laiku līdz 31.12.2023. Dzīvoklis piešķirts pamatojoties uz 28.05.2020.  
Priekules novada pašvaldības domes lēmumu Nr.350 (prot.Nr.7, 56 punkts).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, atsavināšanas ierosinātājs ir pirmpirkuma tiesīgā persona, 
kurš ir vienīgais dzīvokļa īrnieks, nav citu ģimenes locekļu, ar kuriem Iesniedzējai būtu 
jāslēdz notariāli apliecināta vienošanās par dzīvokļa īpašuma iegūšanu. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo 
maksājumu un īres parādu par dzīvokli Aizputes iela 20-1, Priekule, Dienvidkurzemes 
novads, atbilstoši SIA “PRIEKUELS NAMI” sniegtajai 08.09.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un 
ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas 

kods  [..], nekustamo īpašumu Aizputes iela 20-1, Priekule, kadastra 
numurs 6415 900 0501, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo  platību 
45,9 m², 459/2337 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar 
kadastra apzīmējumu 6415 002 0066 001 un zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6415 002 0066. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas 
vienāda ar nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu, 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace 
Priedīte atbild par lēmuma izpildi. 

 



 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “PRIEKULES NAMI” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 816 
 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 2-5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..] personas kods [..] (turpmāk - iesniedzējs), 05.10.2021. iesniegumu 

(reģ. Nr DKN/2021/2.21/1481-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli 
Vaiņodes iela 2-5, Priekule, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Vaiņodes iela 2-5, Priekule, Dienvidkurzemes novads 
kadastra Nr. 6415 900 0411, reģistrēts Priekules pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000497750 5 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv 
no dzīvokļa ar kopējo platību 44,6 m², 446/3955 kopīpašuma domājamām daļām no 
būvēm ar kadastra apzīmējumu 6415 007 0011 001; 6415 007 0011 002; 6415 007 
0011 003; 6415 007 0011 004  un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 007 
0031.  

05.02.1999. starp P/U “PRIEKULES NAMI” un iesniedzēju noslēgts Dzīvojamās 
telpas īres līgums par dzīvokli Vaiņodes iela 2-5, Priekule  uz nenoteiktu laiku. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 16.08.2023. starp iesniedzēju un [..], personas kods [..], 
noslēgta notariāli apstiprināta savstarpējā vienošanās par to, ka [..] personas kods [..] 
iegūst īpašumā dzīvokļa īpašumu Vaiņodes iela 2-5, Priekule. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo 
maksājumu un īres parādu par dzīvokli Vaiņodes iela 2-5, Priekule, atbilstoši SIA 
”PRIEKULES NAMI” sniegtajai 08.09.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un 
ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..] personas kods [..]   

nekustamo īpašumu Vaiņodes iela 2-5, Priekule., kadastra numurs  6415 
900 0411, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību  44,6 m², 617/3955 
kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6415 
007 0011 001; 6415 007 0011 002; 6415 007 0011 003; 6415 007 0011 004  
un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 007 0031. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 
 



 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. [..] 
3. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
4. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
5. Īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai 
6. Apsaimniekotājam SIA “PRIEKULES NAMI” 
7. Dzīvokļu komisijai 
8. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 817 
 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 2-3, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..] personas kods [..] (turpmāk - iesniedzējs), 05.10.2021. iesniegumu 

(reģ. Nr DKN/2021/2.21/1475-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli 
Vaiņodes iela 2-3, Priekule, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Vaiņodes iela 2-3, Priekule, Dienvidkurzemes novads, 
kadastra Nr. 6415 900 0413, reģistrēts Priekules pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000497750 3 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv 
no dzīvokļa ar kopējo platību 61,7 m², 617/3955 kopīpašuma domājamām daļām no 
būvēm ar kadastra apzīmējumu 6415 007 0011 001; 6415 007 0011 002; 6415 007 
0011 003; 6415 007 0011 004  un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 007 
0031.  

05.02.1999. starp P/U “PRIEKULES NAMI” un iesniedzēju noslēgts Dzīvojamās 
telpas īres līgums par dzīvokli Vaiņodes iela 2-3, Priekule  uz nenoteiktu laiku. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 16.08.2023. starp iesniedzēju  un  [..], personas kods [..], 
noslēgta notariāli apstiprināta savstarpējā vienošanās par to, ka iesniedzējs iegūst 
īpašumā dzīvokļa īpašumu Vaiņodes iela 2-3, Priekule. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo 
maksājumu un īres parādu par dzīvokli Vaiņodes iela 2-3, Priekule, atbilstoši SIA 
”PRIEKULES NAMI” sniegtajai 08.09.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un 
ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu Vaiņodes iela 2-3, Priekule., kadastra numurs  6415 900 
0413, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību  61,7 m², 617/3955 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6415 007 0011 001; 
6415 007 0011 002; 6415 007 0011 003; 6415 007 0011 004  un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 007 0031. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā.  

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte atbild 
par lēmuma izpildi  

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 



 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
4. Īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “PRIEKULES NAMI” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 818 
 
Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-14, Rucavas pagasts  nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzēja) 26.10.2022. iesniegumu 
(reģ. Nr. DKN/2022/4.9/3898-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli “Ozoli”-
14, Rucavas pag., Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums “Ozoli”-14, Rucavas pag. kadastra Nr. 6484 900 0150, 
reģistrēts Rucavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 214 7, uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 53,1 m², 531/11173 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0306 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu  6484 008 0306. 

Starp Rucavas pagasta padomi un iesniedzēju 04.03.2011. noslēgts 
Dzīvojamās telpas īres līgums par dzīvokli  “Ozoli”-14, Rucavas pag. Pēc Iedzīvotāju 
reģistra datiem Iesniedzējas uzvārds pirms laulībām -  [..]. Dzīvojamās telpas īres 
līgums noslēgts, pamatojoties uz Rucavas novada domes 24.02.2011. lēmumu 
(protokols Nr.5,2.13§), uz nenoteiktu laiku. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, atsavināšanas ierosinātājs ir pirmpirkuma tiesīgā persona, 
kurš ir vienīgais dzīvokļa īrnieks, nav citu ģimenes locekļu, ar kuriem Iesniedzējai būtu 
jāslēdz notariāli apliecināta vienošanās par dzīvokļa īpašuma iegūšanu. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo 
maksājumu un īres parādu par dzīvokli “Ozoli”-14, Rucavas pag., Dienvidkurzemes 
novads, atbilstoši SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” sniegtajai 01.09.2023. 
informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un 
ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas 

kods [..], nekustamo īpašumu “Ozoli”-14, Rucavas pag., kadastra 
numurs  6484 900 0150, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo  platību 
53,1 m², 666/11173 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar 
kadastra apzīmējumu 6484 008 0306 001 un zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu  6484 008 0306. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas 
vienāda ar nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu, 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace 
Priedīte atbild par lēmuma izpildi. 



 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 
6. Apsaimniekotājam SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
7. Dzīvokļu komisijai 
8. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

 
  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 819 
 

Par nekustamā īpašuma “Sudrabi”-4, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk - iesniedzējs), 13.09.2022. iesniegumu 

(reģ. Nr DKN/2022/4.9/3188-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli “Sudrabi”-
4, Vērgale, Vērgales pag. Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums “Sudrabi”-4, Vērgale, Vērgales pag., Dienvidkurzemes 
novads kadastra Nr. 6496 900 0121, reģistrēts Vērgales pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 230 4  uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 68,9 m², 688/10821 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6496 004 0368 001  un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6496 004 0368. 

14.11.2019. starp Pāvilostas novada pašvaldību un iesniedzēju noslēgts 
Dzīvojamās telpas īres līgums Nr. PNP/2.12.3/19/35 par dzīvokli “Sudrabi”-4, Vērgale, 
Vērgales pag., pamatojoties uz  Pāvilostas novada domes 31.10.2019.  lēmumu 
(protokols .Nr.11.22 §) uz noteiktu laiku līdz 26.11.2024.   

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 14.09.2022. starp iesniedzēju  un  [..], personas kods [..], 
noslēgta notariāli apstiprināta savstarpējā vienošanās par to, ka iesniedzējs iegūst 
īpašumā dzīvokļa īpašumu “Sudrabi”-4, Vērgale, Vērgales pag. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo 
maksājumu un īres parādu par dzīvokli “Sudrabi”-4, Vērgale, Vērgales pag., atbilstoši 
SIA ”GROBIŅAS NAMSERVISS” sniegtajai 05.09.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un 
ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..] personas kods  [..], 

nekustamo īpašumu “Sudrabi”-4, Vērgale, Vērgales pag., kadastra numurs  
6496 900 0121, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību 68,9 m², 688/10821 

kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6496 004 
0368 001  un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6496 004 0368.   

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā.  

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte atbild 
par lēmuma izpildi  

 
 
 



 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
4. Īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 820 
 

Par nekustamā īpašuma Līdumu iela 2, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – Iesniedzējs), 25.11.2022. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2022/4.9/4409-S) ar lūgumu atļaut izpirkt pašvaldībai piederošu 
īpašumu Līdumu iela 2, Aizpute, uz kura atrodas viņam piederošs būvju īpašums 
Līdumu iela 2, Aizpute, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Līdumu iela 2, Aizpute, kadastra numurs 6405 011 0102, 
06.09.2023. reģistrēts Aizputes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
100000731097 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0102, 
1347 m² platībā.  

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. 

Uz zemes vienības atrodas Iesniedzējam piederošs būvju īpašums Līdumu iela 
2, Aizpute, kadastra numurs 6405 511 0008, reģistrēts Aizputes pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000640819. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 3.punktu, Iesniedzējs ir tiesīgs iesniegt atsavināšanas pieteikumu un attiecībā 
uz augstāk minēto nekustamo īpašumu viņam ir pirmpirkuma tiesības pēc norādītā 
likuma. 

Pamatojoties uz minēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta ceturto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
41.panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu Līdumu iela 2, Aizpute, kadastra numurs 6405 011 
0102, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 
0102, 1347 m² platībā.  

2. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte 
Vīksniņa atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
3. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
4. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 821 
 
Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-17, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk - iesniedzēja), 19.06.2023. iesniegumu 
(reģ. Nr DKN/2023/4.9/2554-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli “Ozoli”-
17, Rucavas pagastā., Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums “Ozoli”-17, Rucavas pag., Dienvidkurzemes novads kadastra 
Nr. 6484 900 0147, reģistrēts Rucavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 214 
17 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 70,1 m², 701/11173 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0306 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0306. 

01.03.2006. starp Rucavas pagasta padomi  un iesniedzējas ģimenes locekli 
[..],  personas kods [..], noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums  par dzīvokli “Ozoli”-17, 
Rucavas pag., pamatojoties uz iepriekš (01.02.2001.) noslēgtu īres līgumu. No 
27.10.2009. dzīvojamās telpas īres līgums noslēgts uz  nenoteiktu laiku.  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 15.06.2023. starp iesniedzēju  un [..], personas kods [..], un 
[..], personas kods [..], noslēgta notariāli apstiprināta savstarpējā vienošanās par to, 
ka iesniedzēja iegūst īpašumā dzīvokļa īpašumu “Ozoli”-17, Rucavas pag. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.”  

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo 
maksājumu un īres parādu par dzīvokli “Ozoli”-17, Rucavas pag., atbilstoši SIA 
“GROBIŅAS NAMSERVISS” sniegtajai 30.08.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un 
ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas 

kods [..], nekustamo īpašumu  “Ozoli”-17, Rucavas pagasts, 
kadastra numurs  6484 900 0147, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo 
platību 70,1 m², 701/11173 kopīpašuma domājamām daļām no 
būves ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0306 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0306. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas 
vienāda ar nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu, 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

4.  Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace 
Priedīte atbild par lēmuma izpildi. 

 
 



 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
4. Īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 822 
 
Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-7, Rucavas pagasts  nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzēja) 12.07.2022. iesniegumu 
(reģ. Nr. DKN/2022/4.9/2475-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli “Ozoli”-
7, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums “Ozoli”-7, Rucavas pag., kadastra Nr. 6484 900 0149, 
reģistrēts Rucavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 214 7, uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 66,6 m², 666/11173 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0306 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu  6484 008 0306. 

Starp Rucavas pagasta padomi un iesniedzēju 26.01.2004. noslēgts 
Dzīvojamās telpas īres līgums par dzīvokli  “Ozoli”-7, Rucavas pag. ar tiesībām 
pagarināt īres līgumu. 30.05.2019. dzīvojamās telpas īres līgums noslēgts uz noteiktu 
laiku līdz 07.06.2024., pamatojoties uz  23.05.2019. Rucavas novada Domes lēmumu 
protokols Nr.7. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, atsavināšanas ierosinātājs ir pirmpirkuma tiesīgā persona, 
kurš ir vienīgais dzīvokļa īrnieks, nav citu ģimenes locekļu, ar kuriem Iesniedzējai būtu 
jāslēdz notariāli apliecināta vienošanās par dzīvokļa īpašuma iegūšanu. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo 
maksājumu un īres parādu par dzīvokli “Ozoli”-7, Rucavas pag., atbilstoši SIA 
“GROBIŅAS NAMSERVISS” sniegtajai 01.09.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un 
ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas 

kods [..], nekustamo īpašumu “Ozoli”-7, Rucavas pagasts, kadastra 
numurs  6494 900 0023, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo  platību 
66,6 m², 666/11173 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar 
kadastra apzīmējumu 6484 008 0306 001 un zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu  6484 008 0306. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas 
vienāda ar nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu, 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace 
Priedīte atbild par lēmuma izpildi. 

 



 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 
6. Apsaimniekotājam SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
7. Dzīvokļu komisijai 
8. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai 

 
  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 823 
 

Par nekustamā īpašuma “Sermoliņi”, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – Iesniedzēja), 28.12.2022. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2022/4.9/4916-S) ar lūgumu atļaut izpirkt pašvaldībai piederošu 
īpašumu “Sermoliņi”, Grobiņas pagasts, uz kura atrodas viņai piederošs būvju īpašums 
“Sermoliņi”, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Sermoliņi”, Grobiņas pagasts, kadastra numurs 6460 
008 0093, 28.08.2023. reģistrēts Grobiņas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
100000723356 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 008 0093, 
0.29 ha platībā.  

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. 

Uz zemes vienības atrodas Iesniedzējai piederošs būvju īpašums “Sermoliņi”, 
Grobiņas pagasts, kadastra Nr. 6460 508 002, reģistrēts Grobiņas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000591963. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 3.punktu, Iesniedzēja ir tiesīga iesniegt atsavināšanas pieteikumu un attiecībā 
uz augstāk minēto nekustamo īpašumu viņai ir pirmpirkuma tiesības pēc norādītā 
likuma. 

Pamatojoties uz minēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu, 
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta trešo un ceturto daļu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu “Sermoliņi”, Grobiņas pagasts, kadastra numurs 6460 
008 0093, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 008 
0093, 0.29 ha platībā.  

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte 
Vīksniņa atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
3. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
4. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 824 
 
Par nekustamā īpašuma Dzintaru iela 95-8, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk - iesniedzēja), 21.08.2023. iesniegumu 
(reģ. Nr DKN/2023/4.9/3161-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Dzintaru 
iela 95-8, Pāvilosta, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Dzintaru iela 95-8, Pāvilosta, Dienvidkurzemes novads, 
kadastra Nr. 6413 900 0199, reģistrēts Pāvilostas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 153 8 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 38,7 m², 387/9240 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6413 002 0106 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 002 0106. 

19.11.2019. starp Pāvilostas novada pašvaldību un iesniedzēju noslēgts 
Dzīvojamās telpas īres līgums par dzīvokli Dzintaru iela 95-8, Pāvilosta, uz noteiktu 
laiku līdz 26.11.2024. Dzīvoklis piešķirts pamatojoties uz Pāvilostas novada domes 
2019.gada 31. oktobra lēmumu ( protokols Nr.11.,22.§). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 26.06.2023. starp iesniedzēju un [..], personas kods [..], 
noslēgta notariāli apstiprināta savstarpējā vienošanās par to, ka [..] iegūst īpašumā 
dzīvokļa īpašumu Dzintaru iela 95-8, Pāvilosta.  

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo 
maksājumu un īres parādu par dzīvokli Dzintaru iela 95-8, Pāvilosta, atbilstoši SIA 
“GROBIŅAS NAMSERVISS” sniegtajai 15.08.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un 
ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas 

kods [..], nekustamo īpašumu Dzintaru iela 95-8, Pāvilosta, kadastra 
numurs 6413 900 0199, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību 38,7 
m², 387/9240 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra 
apzīmējumu 6413 002 0106 001 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6413 002 0106.  

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas 
vienāda ar nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu, 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace 
Priedīte atbild par lēmuma izpildi. 

 
 



 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. [..]   
3. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
4. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
5. Īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai 
6. Apsaimniekotājam SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
7. Dzīvokļu komisijai 
8. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

 

 

 
 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 825 
 
Par nekustamā īpašuma "Kalnieši", Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk-iesniedzēja), pilnvarotās personas [..], 
personas kods [..], kas darbojas saskaņa ar zvērinātas notāres Vinetas Novickas 
27.05.2022. sastādīto ģenerālpilnvaru, (reģ. Nr.1893), 2023.gada 12.jūlija iesniegumu 
(reģ. Nr.DKN/2023/4.9/2459-S) ar lūgumu atsavināt zemi “Kalnieši”, Vaiņodes 
pagastā, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Kalnieši”, Vaiņodes pagasts, kadastra Nr. 6492 001 
0028, reģistrēts Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000725436  uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 001 0079, 
1.33 ha platībā. 

2020.gada 23.novembrī ar iesniedzēju  noslēgts 2010.gada 1. decembra  Lauku 
apvidus zemes nomas līguma pārjaunojums Nr.V2020/7A.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 8.punktu, iesniedzēja ir tiesīga iesniegt atsavināšanas pieteikumu un attiecībā 
uz augstāk minēto nekustamo īpašumu viņai ir pirmpirkuma tiesības pēc norādītā 
likuma. 

Pamatojoties uz minēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu, 
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta trešo un ceturto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods  [..], 

nekustamo īpašumu “Kalnieši”, Vaiņodes pagasts, kadastra numurs 6492 
001 0028, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 001 
0079, 1.33 ha platībā. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte 
Vīksniņa atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
3. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai. 
4. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 
5. Nekustamo īpašumu speciālistei Inesei Pulītei 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 826 
 
Par nekustamā īpašuma “Zvaniņi”, Gramzdas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 
 

Izskatot SIA “Liepu Aleja”, reģistrācijas Nr.42103014469 (turpmāk – 
Iesniedzējs), 17.08.2023. iesniegumu (reģ. Nr.DKN/2023/4.9/3194-S) ar lūgumu atļaut 
izpirkt pašvaldībai piederošu īpašumu “Zvaniņi”, Gramzdas pagasts, uz kura atrodas 
Iesniedzējam piederošs būvju īpašums “Zvaniņi”, Gramzdas pagasts, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Zvaniņi”, Gramzdas pagasts, kadastra numurs 6458 
001 0174, 04.08.2023. reģistrēts Gramzdas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
100000717296 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6458 001 0174, 
0.89 ha platībā.  

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. 

Uz zemes vienības atrodas Iesniedzējam piederošs būvju īpašums “Zvaniņi”, 
Gramzdas pagasts, kadastra numurs 6458 501 0010, reģistrēts Gramzdas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000692956. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 3.punktu, Iesniedzējs ir tiesīgs iesniegt atsavināšanas pieteikumu un attiecībā 
uz augstāk minēto nekustamo īpašumu viņam ir pirmpirkuma tiesības pēc norādītā 
likuma. 

Pamatojoties uz minēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta ceturto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
41.panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai SIA “Liepu aleja”, 

reģistrācijas Nr. 42103014469, nekustamo īpašumu “Zvaniņi”, Gramzdas 
pagasts, kadastra numurs 6458 001 0174, sastāvošs no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6458 001 0174, 0.89 ha platībā.  

2. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte 
Vīksniņa atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. SIA “Liepu aleja” e-pasts [..]  
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
3. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
4. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 827 
 
Par nekustamā īpašuma “Vītoli”-14, Gaviezes pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk - iesniedzēja), 12.09.2022. iesniegumu 
(reģ. Nr DKN/2022/4.9/3177-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli “Vītoli”-
14, Gaviezes pag., Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums “Vītoli”-14, Gaviezes pag., kadastra Nr. 6456 900 0131, 
reģistrēts Gaviezes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 124 14 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 68,7 m², 692/11246 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6456 001 0131 001   un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6456 001 0131. 

01.01.2001. starp Gaviezes pagasta padomi  un iesniedzēju noslēgts 
Dzīvojamās telpas īres līgums  par dzīvokli “Vītoli”-14, Gaviezes pag.,  pamatojoties 
uz 15.12.1993. pieņemšanas nodošanas aktu. Īres līgums noslēgts uz  nenoteiktu 
laiku.  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 24.08.2022. starp iesniedzēju un [..] , personas kods [..], un 
[..], personas kods [..] noslēgta notariāli apstiprināta savstarpējā vienošanās par to, ka 
iesniedzēja iegūst īpašumā dzīvokļa īpašumu “Vītoli”-14, Gaviezes pagastā. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo 
maksājumu un īres parādu par dzīvokli “Vītoli”-14, Gaviezes pag., atbilstoši SIA 
“GROBIŅAS NAMSERVISS” sniegtajai 30.08.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un 
ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas 

kods [..], nekustamo īpašumu  “Vītoli”-14, Gaviezes pagasts, 
kadastra numurs  6456 900 0131, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo 
platību 68,7 m², 692/11246  kopīpašuma domājamām daļām no 
būves ar kadastra apzīmējumu 6456 001 0131 001   un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6456 001 0131. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas 
vienāda ar nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu, 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

4.  Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace 
Priedīte atbild par lēmuma izpildi. 

 
 



 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
4. Īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

 
 

 

 
  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 828 
 

Par nekustamā īpašuma Nākotnes iela 10-7, Kalnenieki, Priekules pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk - iesniedzējs), 13.06.2023. iesniegumu 

(reģ. Nr DKN/2023/4.9/2477-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Nākotnes 
iela 10-7, Kalnenieki, Priekules pag., Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Nākotnes iela 10-7, Kalnenieki, Priekules pagasts, kadastra 
Nr. 6482 900 0086, reģistrēts Priekules pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 186 
7 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 64,1 m², 641/6921 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0077 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0077. 

16.02.2016. starp SIA “PRIEKULES NAMI”  un iesniedzēju noslēgts Dzīvojamās 
telpas īres līgums  Nr. 2.15/44  par dzīvokli Nākotnes iela 10-7, Kalnenieki, Priekules 
pag. uz nenoteiktu laiku.  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 22.06.2023. starp iesniedzēju  un   [..] , personas kods [..], 
noslēgta notariāli apstiprināta savstarpējā vienošanās par to, ka iesniedzējs  iegūst 
īpašumā dzīvokļa īpašumu Nākotnes iela 10-7, Kalnenieki, Priekules pag. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo 
maksājumu un īres parādu par dzīvokli Nākotnes iela 10-7, Kalnenieki, Priekules pag., 
atbilstoši SIA “PRIEKULES NAMI” sniegtajai 29.08.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un 
ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas 

kods [..], nekustamo īpašumu  Nākotnes iela 10-7, Kalnenieki, 
Priekules pagasts, kadastra numurs  6482 900 0086, sastāvošu no 
dzīvokļa ar kopējo platību 64,1 m², 641/6921 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6482 007 
0077 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 007 
0077. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas 
vienāda ar nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu, 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

4.  Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace 
Priedīte atbild par lēmuma izpildi. 

 



 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
4. Īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “PRIEKULES NAMI” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 829 
 

Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 4-1, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzēja) 12.09.2022. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2022/4.9/3174-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Ozolu 
iela 4-1, Dubeņi, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Ozolu iela 4-1, Dubeņi, Grobiņas pag., kadastra Nr. 6460 900 
0418, reģistrēts Grobiņas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 519 1, uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 77 m², 709/23589 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6460 014 0057 001  un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 014 0057. 

Starp SIA “Grobiņas novada namsaimnieks”  un iesniedzēju 20.04.2010. 
noslēgts Dzīvojamās telpas īres līgums par dzīvokli  Ozolu iela 4-1, Dubeņi, Grobiņas 
pag. uz nenoteiktu laiku. Dzīvoklis piešķirts pamatojoties uz 15.01.1998.  Grobiņas 
pagasta  padomes sēdes lēmumu  Nr. 12. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, atsavināšanas ierosinātājs ir pirmpirkuma tiesīgā persona, 
kurš ir vienīgais dzīvokļa īrnieks, nav citu ģimenes locekļu, ar kuriem Iesniedzējai būtu 
jāslēdz notariāli apliecināta vienošanās par dzīvokļa īpašuma iegūšanu. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo 
maksājumu un īres parādu par dzīvokli Ozolu iela 4-1, Dubeņi, Grobiņas pag., 
atbilstoši SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” sniegtajai 18.08.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un 
ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas 

kods  [..], nekustamo īpašumu Ozolu iela 4-1, Dubeņi, Grobiņas 
pagasts, kadastra numurs  6460 900 0418, sastāvošu no dzīvokļa ar 
kopējo  platību 77 m², 709/23589 kopīpašuma domājamām daļām 
no būves ar kadastra apzīmējumu 6460 014 0057 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 014 0057. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas 
vienāda ar nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu, 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace 
Priedīte atbild par lēmuma izpildi. 

 



 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 830 
 

Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 5-15, Kazdangas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk - iesniedzējs), 14.02.2022. iesniegumu 

(reģ. Nr DKN/2022/4.9/578-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Ganību 
gatve 5-15, Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Ganību gatve 5-15, Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads kadastra Nr. 6468 900 0107, reģistrēts Kazdangas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 216 15  uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 61,7 m², 572/16565  kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0047 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0047. 

01.06.2018. starp SIA “AIZPUTES NAMI” un iesniedzēju noslēgts Dzīvojamās 
telpas īres līgums Nr. 122/2018  par dzīvokli Ganību gatve 5-15, Kazdangas pagasts, 
uz nenoteiktu laiku. Dzīvoklis piešķirts pamatojoties uz 28.12.2017.  Aizputes  novada 
domes  lēmumu Nr.606 (prot.Nr.15, 40§) un 28.03.2018.  lēmumu Nr.183 (prot.Nr.3, 
72§). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 04.03.2022. starp iesniedzēju un [..], personas kods [..], 
noslēgta notariāli apstiprināta savstarpējā vienošanās par to, ka iesniedzējs iegūst 
īpašumā dzīvokļa īpašumu Ganību gatve 5-15, Kazdangas pagasts. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo 
maksājumu un īres parādu par dzīvokli Ganību gatve 5-15, Kazdangas pagasts, 
atbilstoši SIA “AIZPUTES NAMI” sniegtajai 17.08.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un 
ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods  [..], 

nekustamo īpašumu Ganību gatve 5-15, Kazdangas pagasts, kadastra numurs  
6468 900 0107, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību 61,7 m², 572/16565  
kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6468 003 
0047 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0047.   

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā.  

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte atbild 
par lēmuma izpildi. 

 



 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
4. Īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “AIZPUTES NAMI” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 831 
 
Par nekustamā īpašuma – starpgabals “Arumi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Nekustamais īpašums “Arumi”, kadastra Nr.6492 006 0728, 16.09.2022. 
reģistrēts Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000631765  uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums “Arumi”, Vaiņodes pagasts, sastāv no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6492 006 0915, 0,262 ha platībā. Kadastra informācijas sistēmā 
zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 0,262 ha citas zemes. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 

Saskaņā  ar  Vaiņodes novada  teritorijas  plānojumu  2014-2024., zemes 
vienība atrodas savrupmāju apbūves teritorijā. 

Īpašuma “Arumi”, zemes vienībai 6492 006 0915, ar Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 24.11.2022. lēmumu Nr.1096, noteikts starpgabala statuss, par ko 
izdarīta atzīme Valsts zemes dienesta Kadastra reģistrā. 
           Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA „Invest-Rīga-Liepāja” sniedzis 
2022. gada 24.oktobra atzinumu par nekustamā īpašuma tirgus vērtību EUR 2400  
(divi tūkstoši četri simti eiro). 
           Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta astoto 
daļu, uz zemes starpgabala pirkšanu var pretendēt blakus zemesgabalam esošie 
zemes īpašnieki, kuru īpašumiem ir vismaz viena kopēja robeža ar starpgabalu. 

Nekustamais īpašums “Arumi”, Vaiņodes pagasts, kadastra Nr. 6492 006 0915, 
robežojas ar četriem nekustamiem īpašumiem :  

- Raiņa iela 28, Vaiņode, kadastra Nr. 6492 006 0187 - īpašums reģistrēts 
zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda; 

- Akmeņu iela 3, Vaiņode, kadastra Nr. 6492 006 0059 - nekustamais 
īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda; 

- Raiņa iela 30A, Vaiņode, kadastra Nr. 6492 006 0204 - nekustamais 
īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda; 

- Raiņa iela 30, Vaiņode, kadastra Nr. 6490 006 0200 - pašvaldībai piekritīga 
zemes vienība, kura nav reģistrēta zemesgrāmatā un uz kuras atrodas 
fiziskām personām, tiesiskā valdījumā esošas būves, kuras nav reģistrētas 
zemesgrāmatā. 

         Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa nosaka, ka 
šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās mantas atsavināšana izsludināma šajā 
likumā noteiktajā kārtībā (11.pants), uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā 
iesniegt pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no 
minētajām personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz 
pirkuma līgumu par nosacīto cenu. 

Nekustamā īpašuma “Arumi”, Vaiņodes pagasts, pieguļošo nekustamo 
īpašumu īpašniekiem, kuriem ir pirmpirkuma tiesības, 2023.gada 19.maijā nosūtīti 
uzaicinājumi par starpgabala iegūšanu īpašumā, ar norādi - viena mēneša laikā no 
uzaicinājuma saņemšanas dienas jāiesniedz rakstiska piekrišana pašvaldībai iegūt 
īpašumā starpgabalu. Saņemts viena pieguļošā īpašuma, Raiņa iela 28, Vaiņode, 
kadastra Nr. 6492 006 018, īpašnieka pieteikums pirmpirkuma tiesību izmantošanai 

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4
https://likumi.lv/ta/id/68490#p11


 

(24.05.2023. iesniegums Nr.DKN/2023/4.9/3154-S, ko parakstījis [..], kā [..] pilnvarotā 
persona un 31.08.2023. [..] atkārtotais iesniegums Nr. DKN/2023/4.9/3273-S). 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 
4.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta 
otro daļu, 14.panta otro, 36.panta pirmo un trešo daļu, 44.panta astoto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu – starpgabalu, “Arumi”, Vaiņodes 

pagasts, kadastra Nr.6492 006 0728, sastāvošs no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu. 6492 006 0915, 0,262 ha platībā, slēdzot pirkuma 
līgumu ar pirmpirkuma tiesīgo personu [..], personas kods [..]. 

2. Noteikt, ka pirkuma summa ir vienāda ar nosacīto cenu. 
3. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma - starpgabals, “Arumi”, 

Vaiņodes pagasts, kadastra Nr.6492 006 0728, nosacīto cenu EUR 2400  
(divi tūkstoši četri simti eiro). 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte 
Vīksniņa atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
Nekustamo īpašumu speciālistei Inesei Pūlītei  
Nekustamo īpašumu atsavināšanas speciālistei Modrītei Vīksniņai 
Vaiņodes pagasta pārvaldes vadītājam 
[..] 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 832 
 
Par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 

Nekustamais īpašums “Dandziņi”, Rucavas pagasts, kadastra Nr. 6484 015 
0062, reģistrēts Rucavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000469849 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 015 
0062, 0,3445 ha. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 0,3195 ha tīrumi un 0,0250 ha citas zemes. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts 
medību tiesību līgums. 

Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas Pārējās lauksaimniecībā izmantojamās zemes teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 9.panta otro daļu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Dandziņi”, Rucavas pagasts, 

kadastra Nr.6484 015 0062, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6484 015 0062, 0,3445 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 
1. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Dacei Magonei 
4. Rucavas un Dunikas pagastu apvienības pārvaldes vadītājai 

  



 

Pielikums Nr.1 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 832 

 

Par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu 

 atsavināšanai izsolē 

 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 64520150062 

Zemes vienības kopējā platība 0,3445 ha 

                                                                                                                                     

 

 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste D.Magone 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 833 
 

Par nekustamā īpašuma "Ēdnīca Bārta", Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi 

 
Nekustamais īpašums “Ēdnīca Bārta”, Bārtas pagasts, kadastra Nr. 6444 004 

0242, reģistrēts Bārtas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000707657,  
īpašnieks ir Dienvidkurzemes novada pašvaldība. 

Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6444 
004 0242, kopējā platība 0,131 ha un būves (ēdnīca) ar kadastra apzīmējumu 6444 
004 0242 001, ar kopējo platību 346,20 m².  

Nekustamais īpašums  nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. Ēkas galvenais lietošanas veids ir vairumtirdzniecības un 
mazumtirdzniecības ēka (būves tips 12300101 Tirdzniecības ēka), un pašvaldība 
ierosina īpašumu atsavināt nosakot tās izmantošanu saimnieciskās darbības 
veikšanai pārtikas produktu un dzērienu ražošanas nozarē, kā papildus izmantošanas 
veidu nosakot saražotās produkcijas tirdzniecība. Pirkuma maksas atmaksas termiņu 
noteikt līdz trīs gadiem. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo, 
piekto un sesto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Ēdnīca Bārta”, Bārtas pagasts, 

kadastra Nr.6444 004 0242, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apz. 
6444 004 0242, 0,131 ha platībā, un  vienas būves ar kadastra apz. 6444 
004 0242 001, 346,20 m² platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli, ar pretendentu atlasi - saimnieciskās darbības veikšana pārtikas 
produktu un dzērienu ražošanas nozarē. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumus: 

3.1. pirkuma maksa jāsamaksā trīs gadu laikā no izsoles dienas; 
3.2. pircējs īpašumtiesības zemesgrāmatā var nostiprināt tikai pēc visas 

pirkuma summas nomaksas un citu līgumā noteikto saistību pilnīgas 
izpildes. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 
komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai un izsoles noteikumiem atsavināmam 
nekustamajam īpašumam “Ēdnīca Bārta” (izsoles noteikumu projekts 
pielikumā). 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu komisijas 
priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 



 

Lēmums nosūtāms: 
1. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Vizmai Lapuķei 
4. Kalētu un Bārtas pagastu apvienības pārvaldes vadītājam 

  



 

Pielikums: 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr.833 
 

Apstiprināts Dienvidkurzemes novada pašvaldības Pašvaldības īpašuma  
atsavināšanas un izsoļu komisijas 

    xx.xx.2023. sēdē, prot.Nr. xx/2023- IAIKP xx.p. 
 

PROJEKTS 
IZSOLES NOTEIKUMI 

atsavināmam nekustamajam īpašumam  
 
 

Izsoles datums: 2023.gada xx.septembrī plkst. 10.00 
Izsole notiek: Tadaiķu pagasta pārvaldes ēkā, Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, 
Dienvidkurzemes novads. 

Izsole tiek rīkota saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 
Izsoli organizē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un izsoļu komisija (turpmāk – izsoles rīkotājs), pieaicinot 
nepieciešamos speciālistus. 
1. Informācija par atsavināmo nekustamo īpašumu 

"Ēdnīca", Bārta, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6444 
004 0242, reģistrēts Bārtas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000707657. 

Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6444 
004 0242, kopējā platība 0,131 ha, un būves (ēdnīca) ar kadastra apzīmējumu 6444 
004 0242 001 ar kopējo platību 346,20 m². 

 
2. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

2.1. Izsoles veids- mutiska ar augšupejošu soli 
2.2. Maksāšanas līdzekļi par Objektu – 100 % euro 
2.3. Izsoles sākuma cena (nosacītā cena): xx,00 EUR (xx euro un 00 centi) 
2.4. Izsoles solis noteikts xx,00 EUR (xx euro un 00 centi) 
2.5. Izsoles nodrošinājums: xx,00 EUR (xx euro un 00 centi) (10% apmērā no izsolāmā 

objekta sākuma cenas-nosacītās cenas) 
2.6. izsoles dalības maksu 50,00 EUR, t.sk., PVN (piecdesmit euro un 00 centi) 

Izsoles nodrošinājums un dalības maksa jāiemaksā Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
kasē (norēķinoties ar bankas norēķinu karti) vai sekojošā kontā:  

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 
Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV 3430 

Reģ. Nr. 90000058625 
AS “SWEDBANK” 

Konta Nr. LV23HABA0551035168408 
Ar atzīmi: "Ēdnīca", Bārta, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes novads, izsole. 

 
3. Izsoles subjekts 

3.1. Izsoles dalībnieki ir pretendenti – fiziskas un juridiskas personas-, kuras 
iemaksājušas 2.5. un 2.6.punktā norādītos maksājumus 

3.2. Pretendents ir saimnieciskās darbības veicējs pārtikas produktu un dzērienu 
ražošanas nozarē 

3.3. Izsoles pretendentu nodokļu, tai skaitā nodevu un valsts obligātās sociālās 
apdrošināšanas iemaksu, parāds Latvijā nepārsniedz 150,00 EUR (viens simts 



 

piecdesmit euro un 00 centi). Nodokļu nomaksa tiek pārbaudīta Valsts ieņēmumu 
dienesta publiskajā nodokļu parādnieku datubāzē.Kā arī izsoles pretendentam 
nedrīkst būt nenokārtotu saistību pret Dienvidkurzemes novada pašvaldību 
saskaņā ar citām līgumsaistībām vai nekustamā īpašuma nodokli un pašvaldības 
dome pēdējā gada laikā nav lauzusi jebkādu līgumu ar izsoles dalībnieku tā rīcības 
dēļ. 

 
4. Izsoles pretendentu reģistrēšana 

4.1. Par izsoles dalībniekiem tiek reģistrētas fiziskas un juridiskas personas, iesniedzot 
pieteikumu (1.pielikums) un maksājumu dokumentus par drošības naudas un 
dalības maksas samaksu.  

4.2. Papildus iesniedzamie dokumenti: 
4.2.1. Pārtikas uzņēmuma reģistrācijas apliecība (Pārtikas aprites uzraudzības 

likuma 5.pants)  
4.2.2. fiziskajai personai, ja to pārstāv cita persona,- notariāli apstiprināta pilnvara, 
4.2.3. juridiskajai personai, ja to nepārstāv tās amatpersona,- pilnvara pārstāvēt 

juridisko personu izsolē, 
4.2.4. juridiskas personas izpildinstitūcijas lēmums piedalīties izsolē,. 

4.3. Pieteikums un maksājuma dokumenti iesniedzami līdz 2023.gada xx.septembrim 
plkst. 17.00 pašvaldības jebkurā klientu apkalpošanas centrā vai elektroniski 
parakstīts iesūtāms e-pastā izsoles@dkn.lv. Pretendenta pienākums ir 
pārliecināties par dokumenta saņemšanu, zvanot uz tālr.26262287 (G.Brūders). 

4.4. Izsoles dalībniekus reģistrē izsoles dalībnieku sarakstā. 
4.5. Reģistrētam izsoles dalībniekam izsoles rīkotājs izsniedz reģistrācijas apliecību, 

kurā ir šādi rekvizīti 
4.5.1. dalībnieka kartes numurs;  
4.5.2. dalībnieka vārds, uzvārds vai juridiskas personas pilns nosaukums;  
4.5.3. izsoles vieta un laiks; 
4.5.4. atzīme par nodrošinājuma samaksu; 
4.5.5. atzīme par izsoles dalības maksu; 
4.5.6. izdošanas datums un izdevēja paraksts 

4.6.  Izsoles dalībnieka reģistrācijas apliecība, elektroniski parakstīta, tiek nosūtīta uz 
norādīto izsoles dalībnieka e-pasta adresi. 

4.7. Reģistrācijai nodotie dokumenti dalībniekiem atpakaļ atdoti netiek 
4.8. Izsoles dalībnieks netiek reģistrēts:  

4.8.1. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 4.1.punktā un 4.2.punktā minētie norādījumi;  
4.8.2. ja ir nodokļu parāds vai nenokārtotas saistības pret Dienvidkurzemes novada 

pašvaldību;  
4.8.3. ja nav iestājies vai ir beidzies izsoles dalībnieku reģistrācijas termiņš.  

4.9. Izsoles rīkotājs nedrīkst izpaust jebkādas ziņas, kas saistītas ar izsoles dalībniekiem. 
4.10. Izsoles dalībniekam ir tiesības pirms piedalīšanās izsolē apskatīt Objektu vai 

iepazīties ar tehniskajiem rādītājiem,  iepriekš par to informējot pa tālr. 26651476 
(V.Lapuķe). 

 

5. Izsoles norise 
5.1. Pie ieejas izsoles telpās dalībnieks uzrāda reģistrācijas apliecību, uz kuras 
pamata viņam izsniedz izsoles dalībnieka reģistrācijas karti, kuras numurs atbilst 
izsoles dalībnieku sarakstā un reģistrācijas apliecībā ierakstītājam dalībnieka 

mailto:izsoles@dkn.lv


 

kartes numuram, kā arī uzrāda personas apliecinošu dokumentu vai 
pilnvarojumu.  
5.2. Pirms izsoles sākšanas dalībnieki paraksta izsoles noteikumus. 
5.3. Atklājot izsoli, izsoles vadītājs pārliecinās par solītāju ierašanos pēc iepriekš 
sastādīta saraksta. Pēc tam tiek paziņota Objekta pārdošanas nosacītā cena un 
summa, par kādu cena tiek paaugstināta ar katru nākamo solījumu. 
5.4. Dalībniekiem solīšana atļauta tikai pa vienam izsoles solim. Izsoles dalībnieki 
solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas karti ar numuru. Katrs šāds solījums ir 
dalībnieka apliecinājums, ka viņš palielina Objekta izsolāmās mantas cenu par 
noteikto cenas pieauguma apmēru. Ja neviens no dalībniekiem augstāku cenu 
nepiedāvā, izsoles komisijas vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un 
fiksē to ar āmura piesitienu. Pēc āmura pēdējā piesitiena Objekts ir pārdots 
personai, kas solījusi pēdējo augstāko cenu. Dalībnieku reģistrācijas numurs un 
solītā cena tiek ierakstīta izsoles dalībnieku sarakstā. 
5.5. Izsoles Objekts tiek uzskatīts par nosolītu ar brīdi, kad izsoles vietā izsoles 
dalībnieks, kas solījis pēdējo augstāko cenu, nekavējoties ar parakstu izsoles 
dalībnieku sarakstā apliecina tajā norādītās cenas atbilstību nosolītajai cenai. 
5.6. Izsoles dalībnieks, kurš Objektu nosolījis, bet neparakstās izsoles dalībnieku 
sarakstā, uzskatāms par atteikušos no nosolītās mantas. Šādā gadījumā izsoles 
komisijas vadītājs ir tiesīgs šo dalībnieku svītrot no dalībnieku saraksta un viņam 
netiek atmaksāts nodrošinājums. 
5.7. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi izsoles dalībnieki, tad izdara attiecīgu 
ierakstu  izsoles dalībnieku sarakstā un izsoli nekavējoties atkārto no viņu pēdējās 
nosolītās mantas cenas. Ja izsolē  palicis tikai viens dalībnieks, tad Objektu 
piedāvā pirkt vienīgajam palikušajam  dalībniekam bez solīšanas par šī dalībnieka 
pēdējo nosolīto Objekta cenu. 
5.8. Dalībnieks, kurš nosolījis Objektu,  raksta iesniegumu par pirkuma līguma 
slēgšanu, kurā norādīta maksāšanas kārtība un termiņi. 
5.9. Ja uz izsoli ir reģistrējies viens dalībnieks, viņam ir tiesības nosolīt Objektu, 
pārsolot tā  nosacīto cenu par vienu soli. 
5.10. Ja vairāki izsoles dalībnieki nosola pēdējo augstāko cenu, tad par izsoles 
uzvarētāju atzīstams izsoles dalībnieks ar mazāko reģistrācijas kartītes kārtas 
numuru. 
5.11. Ja pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, izsoli atzīst par 
nenotikušu un rīko otro izsoli ar augšupejošu soli.  
5.12. Nodrošinājums tiek atmaksāts šādos gadījumos: 

5.12.1. izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši pārdodamo 
objektu;  
5.12.2. ja izsole ir atzīta par spēkā neesošu rīkotāja vainas dēļ. 

5.13. Dalībniekiem, kuri uz izsoli ir reģistrējušies, bet nav ieradušies, kā arī 
dalībniekiem, kuri uz izsoli ir ieradušies, bet neveic solīšanu vispār, nodrošinājums 
atmaksāts netiek. Izņēmums ir gadījumi, kad persona slimības, iepriekš negaidītas 
prombūtnes vai citu svarīgu iemeslu dēļ nevar piedalīties izsolē vai pilnvarot savā vietā 
citu personu. Iemesla svarīgumu nosaka izsoles rīkotājs pēc piestādītajiem 
attaisnojošajiem dokumentiem. 
5.14. Dalībniekiem izsoles dalības maksa netiek atmaksāta. 
5.15. Izsoles gaita tiek protokolēta. 

 
6. Izsoles rezultātu apstiprināšana un līguma noslēgšana 
6.1.  Izsoles rīkotājs 7 (septiņu) dienu laikā pēc izsoles apstiprina izsoles protokolu. 



 

6.2. Piedāvātā (nosolītā) augstākā summa jāsamaksā 2 (divu) nedēļu vai  3 (trīs) gadu 
laikā no izsoles dienas. Izsoles uzvarētājs samaksas termiņu norāda iesniegumā 
pēc objekta izsoles. Iemaksātā nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta pirkuma 
summā. 
Pārdodot Objektu uz nomaksu, 2 (divu) nedēļu laikā no izsoles dienas jāsamaksā 
avanss 10% apmērā no piedāvātās augstākās summas. Iemaksātā nodrošinājuma 
summa tiek ieskaitīta avansā. 
Atlikusī Objekta pirkuma summa (90%) tiek sadalīta saskaņā ar nomaksas grafiku 
uz 3 (trīs) gadiem.  Par atlikto maksājumu Pircējs maksā sešus procentus gadā no 
vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto 
maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no 
kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.   

6.3. Izsoles rezultātus apstiprina Dienvidkurzemes novada pašvaldība kārtējā sēdē, ja 2 
(divu) nedēļu laikā no izsoles dienas samaksāts avanss 10% apmērā vai  veikta 
pilnīga samaksa. 

6.4. Nosolītājs 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas paraksta 
pirkuma līgumu. No Dienvidkurzemes novada pašvaldības puses pirkuma līgumu 
paraksta priekšsēdētājs vai cita pašvaldības pilnvarota persona  

6.5. Ja Pircējs apņēmies norēķināties ar atlikto maksājumu, tad īpašuma tiesības uz 
Objektu Pircējam pāriet nostiprinājuma brīdī zemesgrāmatā. Nostiprinājuma lūgumu 
īpašuma tiesību reģistrēšanai zemesgrāmatā Dienvidkurzemes novada pašvaldība 
izsniedz Pircējam viena mēneša laikā pēc visu no Līguma izrietošo maksājumu 
samaksas  

6.6. Objekta reģistrāciju zemesgrāmatā pircējs veic patstāvīgi, kā arī sedz visus ar 
pārreģistrācijas procesu saistītos izdevumus un ar pirkšanas – pārdošanas darījumu 
saistītas valsts nodevas  

6.7. Nokavējot noteikto avansa maksājuma 2 (divu) nedēļu samaksas termiņu, nosolītājs 
zaudē iesniegto nodrošinājumu 

6.8. Izsoles dalībniekiem, kas nav nosolījuši Objektu un ir izpildījuši visas šo noteikumu 
prasības, 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc izsoles dienas tiek atmaksāts 
nodrošinājums.  

6.9. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, izsoles rīkotājs par to 
informē pircēju, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu.  

6.10. Pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu, ir tiesības 2 (divu) nedēļu laikā no 
paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par nekustamā īpašuma 
pirkšanu par paša nosolīto augstāko cenu.  

6.11. Persona, kura nosolījusi visaugstāko cenu, bet kurai konstatēts nodokļu parāds, 
zaudē iesniegto nodrošinājumu, un Objekts tiek piedāvāts pircējam, kurš nosolījis 
nākamo augstāko cenu. 

 
7. Nenotikušas izsoles 
Izsoles organizētājas pieņem lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu: 
7.1. ja uz izsoli nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks; 
7.2. ja izsole bijusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus vai Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumu; 
7.3. ja tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 
nepareizi noraidīts kāds pārsolījums; 
7.4. ja neviens dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu; 
7.5. ja vienīgais izsoles dalībnieks, kurš nosolījis izsolāmo īpašumu, nav parakstījis 
izsolāmā īpašuma pirkuma līgumu; 



 

7.6. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, neveic pirkuma maksas 
samaksu iesniegumā norādītajā termiņā; 
7.7. ja izsolāmo mantu nopirkusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē. 
 
8. Izsoles rezultātu apstrīdēšana. 
Sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām 1 (viena) mēneša laikā pēc izsoles rezultātu 
apstiprināšanas var iesniegt Dienvidkurzemes novada pašvaldībai. Sūdzības tiek izskatītas 
kārtējā Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes sēdē. 
 
Komisijas priekšsēdētājs      G.Brūders 

 
 
Ar noteikumiem iepazinās izsoles dalībnieki:            
 
 
  _________________________________________/_________________/ 
 (jurid.pers.nosaukums, pārstāvis/fiz.pers.vārds, uzvārds)       (paraksts)  

 
 
  _________________________________________/_________________/ 
 (jurid.pers.nosaukums, pārstāvis/fiz.pers.vārds, uzvārds)       (paraksts)  

 
 
 
  _________________________________________/_________________/ 
 (jurid.pers.nosaukums, pārstāvis/fiz.pers.vārds, uzvārds)       (paraksts)  

 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

1.pielikums  
pašvaldībai  piederoša nekustamā īpašuma  

"Ēdnīca", Bārta, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes novads,  
izsoles noteikumiem 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībai 

Lielajā ielā 76, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā 
 

__________________________________________ 
fiziskas personas vārds, uzvārds, personas kods 

juridiskas personas nosaukums, reģistrācijas numurs 

 
___________________________________________________ 

fiziskas personas deklarētā dzīvesvieta 
juridiskas personas juridiskā adrese 

 
___________________________________________________ 

pilnvarotas personas (pārstāvja) vārds, uzvārds, personas kods 

 
__________________________________________ 

                                                                           e-pasta adrese  

 
__________________________________________ 

                                                                       tālruņa numurs  

 
PIETEIKUMS 

atsavināšanas izsolei 
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
____________________________________________________ 
___________________________________________________________________
_________________________________________________________ 
______________________________________________________________ 
Apstiprinu, ka esmu iepazinies/-usies ar izsoles noteikumiem un piekrītu tā nosacījumiem, tie ir 
saprotami un iebildumu un pretenziju nav. 

______________________________________________________________ 
/pieteikumu sagatavošanas vieta un datums/*   /paraksts un tā atšifrējums/* 
Šajā pieteikumā jānorāda visa nepieciešamā un pretendenta rīcībā esošā informācija atbilstoši izsoles 
noteikumu 4.punktam. 
 
Esmu informēts/a par  manu fizisko personas datu apstrādi, ko veic Dienvidkurzemes novada pašvaldība, ievērojot 
Vispārīgās datu aizsardzības regulas prasības un tam, ka dati tiks apstrādāti tādā apjomā, kādā tas nepieciešams 
iesniegumā pieprasītās informācijas izskatīšanai un atbildes sniegšanai. Apliecinu, ka sniedzu patiesu un faktiskajai 
situācijai atbilstošu informāciju. Savukārt, iesniedzot iesniegumu, kas saistīts ar trešo personu datiem, apliecinu, ka 
esmu tiesīgs lūgt šo trešo personu datu apstrādi.  

 
* Pašrocīgs datums un paraksts nav nepieciešams, ja dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, kas 
satur laika zīmogu. Datu pārzinis ir Dienvidkurzemes novada  pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000058625, adrese: 
Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, tālr.63490458, 29447641; e-pasta adrese: 
pasts@dkn.lv, kas veiks personas datu apstrādi ar nolūku izskatīt un atbildēt uz šo iesniegumu.  
Papildus informāciju par  minēto personas datu apstrādi var  iegūt Dienvidkurzemes novada pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.dkn.lv, sadaļā – Pašvaldība / Personas datu aizsardzība vai  iepazīstoties klātienē 
Dienvidkurzemes  novada pašvaldības klientu apkalpošanas centrā.  

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 834 
 

Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Nekustamais īpašums “Lapiņas”, Nīcas pagasts kadastra Nr. 6478 010 0127, 

reģistrēts Nīcas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.784 uz Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 010 
0127, 3,17 ha kopplatībā. Uz zemes gabala atrodas dzīvojamā ēka un trīs palīgceltnes. 
Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 2,82 ha 
tīrumi, 0,07 ha augļu dārzi, 0,01 ha zem ūdens, 0,17 ha zem ēkām un būvēm, 0,06 ha 
zem ceļiem, 0,04 ha citas zemes.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts 
medību tiesību līgums. 

Saskaņā ar Nīcas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas savrupmājas apbūves (DzS) teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Lapiņas”, Nīcas pagasts, 

kadastra Nr. 6478 010 0127, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6478 010 0127, 3,17 ha platībā, dzīvojamās ēkas ar kadastra 
apzīmējumu 6478 010 0127 001, šķūņa ar kadastra apzīmējumu 6478 010 
0127 002, šķūņa ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 003, šķūņa ar 
kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 004, pārdodot mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu: 

3.1. pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
3.2. par īpašuma iznomāšanu 2,4 ha platībā noslēgts zemes nomas līgums 

līdz 2025.gada 13.aprīlim. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi daļā par izsoles procesa 
rīkošanu. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 



 

Lēmums nosūtāms: 
1. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Agnijai Pērkonei 
4. Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītājai 

 

  



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 834 

 

Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6478 010 0127 

Zemes vienības kopējā platība 3,17 ha 

 

 

 

                                                                    Zemes vienības iznomātā platība 2,4 ha 

 

                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste A.Pērkone 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 835 
 
Par nekustamā īpašuma “Pogaļas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 

Nekustamais īpašums “Pogaļas”, Rucavas pagasts, kadastra Nr. 6484 008 
0264, reģistrēts Rucavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000474287   uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 008 
0264, 1,03 ha. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 1,00 ha tīrumi, 0,01 ha zem ūdens un 0,02 ha zem ceļiem. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts 
medību tiesību līgums. 

Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas Meliorētas lauksaimniecības teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 9.panta otro daļu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Pogaļas”, Rucavas pagasts, 

kadastra Nr.6484 008 0264, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6484 008 0264, 1,03 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Dacei Magonei 
4. Rucavas un Dunikas pagastu apvienības pārvaldes vadītājai 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 836 
 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Balčēni”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Nekustamais īpašums “Jaunie Balčēni”, Rucavas pagasts, kadastra Nr. 6484 

013 0004, reģistrēts Rucavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000591019  
uz Dienvidkurzemes novada pašvaldībā vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 013 
0074, 4,07 ha. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 3,92 ha tīrumi un 0,15 ha krūmāji. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts 
medību tiesību līgums. 

Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas Meliorētas lauksaimniecības teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 9.panta otro daļu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Jaunie Balčēni”, Rucavas 

pagasts, kadastra Nr.6484 013 0004, sastāvošs no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6484 013 0074, 4,07 ha platībā, pārdodot mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Dacei Magonei 
4. Rucavas un Dunikas pagastu apvienības pārvaldes vadītājai 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 837 
 

Par nekustamā īpašuma “Rumbas”, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Nekustamais īpašums “Rumbas”, Grobiņas pagasts, kadastra Nr. 6460 004 

0004, reģistrēts Grobiņas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000596426 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 004 
0110, 2,0 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 2,0 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts 
medību tiesību līgums. 

Saskaņā ar Grobiņas novada teritorijas plānojumu 2014.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas Lauku zemes teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 
otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Rumbas”, Grobiņas pagasts, 

kadastra Nr. 6460 004 0004, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6460 004 0110, 2,0 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu:  

3.1. pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas,  
3.2. citi apgrūtinājumi : nav nodrošināta piebraukšanas iespēja.  

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 
komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai.  

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
Nekustamo īpašumu speciālistei Ingai Ratniecei 
Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības pārvaldes vadītājam J. Cipriķim 

  



 

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 837 
 

Par nekustamā īpašuma “Rumbas”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6460 004 0110 
Zemes vienības kopējā platība 2,0 ha 

 

 
 

 
 
   
 
 

 
Sagatavoja nekustamā īpašuma speciāliste S.Kubiļute 
 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 838 
 
Par nekustamā īpašuma “Lāses”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 

Nekustamais īpašums “Lāses”, Grobiņas pagasts, kadastra Nr. 6460 004 0127, 
reģistrēts Grobiņas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000596757 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 004 
0103, 2,0 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 2,0 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Zemes vienība nav iznomāta, nav 
noslēgts medību tiesību līgums. 

Saskaņā ar Grobiņas novada teritorijas plānojumu 2014.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas Lauku zemes teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 
otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Lāses”, Grobiņas pagasts, 

kadastra Nr. 6460 004 0127, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6460 004 0103, 2,0 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu:   

3.1. pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas, 
3.2. citi apgrūtinājumi: nav nodrošināta piebraukšanas iespēja. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 
komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
Nekustamo īpašumu speciālistei Ingai Ratniecei 
Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības pārvaldes vadītājam J. Cipriķim 

  



 

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 838 
 

Par nekustamā īpašuma “Lāses”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6456 001 0103 
Zemes vienības kopējā platība 2,0 ha 

 

 
 
 

 
 
   
 
 

 
Sagatavoja nekustamā īpašuma speciāliste S.Kubiļute 
  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 839 
 
Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-1, Gaviezes pagastā, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 

Dzīvokļa īpašums “Ozoli”-1, Gaviezes pagasts, kadastra Nr.6456 900 0132, 
reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Gaviezes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.225 1 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kadastra apzīmējumu 6456 001 0261 001 001, 
41,1 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 411/3536 kopīpašuma domājamām 
daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6456 001 0261 003, 6456 001 0261 002, 
6456 001 0261 004 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6456 001 0261. 

Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta 4.daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.apakšpunktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Ozoli”-1, Gaviezes pagasts, 

kadastra Nr.6456 900 0132, kas sastāv no dzīvokļa ar kadastra apzīmējumu 
6456 001 0261 001 001, 41,1 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
411/3536 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra 
apzīmējumiem 6456 001 0261 003, 6456 001 0261 002, 6456 001 0261 004 
un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6456 001 0261, pārdodot 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai. 
2. Nekustamo īpašumu daļas speciālistei Ingai Ratniecei. 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai. 
4. Apsaimniekotājam SIA “Grobiņas namserviss”, birojs@grobinasnamserviss.lv. 
5. Dzīvokļu komisijai. 
6. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai. 
7. Gaviezes un Grobiņas pagasta apvienības pārvaldes vadītājam J.Cipriķim  

  

mailto:inta.kinena@dkn.lv
mailto:birojs@grobinasnamserviss.lv


 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 840 
 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Rukši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Nekustamais īpašums “Jaunie Rukši”, Nīcas pagastā, kadastra Nr. 6478 008 

0285, reģistrēts Nīcas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000302758 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 008 
0285, 2,69 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 2,53 ha lauksaimniecībā izmantojama zeme, 0,12 ha zem 
ūdens, 0,04 zem ceļiem.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts 
medību tiesību līgums. 

Saskaņā ar Nīcas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 
otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Jaunie Rukši”, Nīcas pagasts, 

kadastra Nr. 6478 008 0285, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6478 008 0285, 2,69 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu – pirkuma maksas samaksas 

termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi daļā par izsoles procesa 
rīkošanu. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Agnijai Pērkonei 
4. Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītājam 



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

 28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 840 

 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Rukši”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6478 008 0285 

Zemes vienības kopējā platība 2,69 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 2,53 ha 

                                                                                                                                              

 

 

 

                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste A.Pērkone 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 841 
 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Milleri”, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Nekustamais īpašums “Jaunie Milleri”, Dunikas pagasts, kadastra Nr. 6452 017 

0027, reģistrēts Dunikas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000594169  uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 017 
0026, 5,84 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 4,01 ha ganības, 1,72 ha meži, 0,08 ha zem ūdens un 0,03 ha 
zem ceļiem.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā.  

Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 

vienība atrodas pārējās lauksaimniecībā izmantojamās zemes un meža, izcirtuma, 
jaunaudzes teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 9.panta otro daļu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Jaunie Milleri”, Dunikas pagasts, 

kadastra Nr.6452 017 0027, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6452 017 0026, 5,84 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Dacei Magonei 
4. Rucavas un Dunikas pagastu apvienības pārvaldes vadītājai 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 842 
 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 8, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Nekustamais īpašums Meža iela 8, Pāvilosta, kadastra Nr. 6413 006 0099, 

reģistrēts Pāvilostas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000614991 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 006 
0123, 7,7590 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 6,6600 ha mežs, 0,0283 ha zem ceļiem un 1.0707 ha citas 
zemes.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā.  

Saskaņā ar Pāvilostas novada teritorijas plānojumu 2012. – 2024.gadam zemes 
vienība atrodas koptās zaļumvietās un meža teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

2023. gada 25. augustā sertificētais vērtētājs SIA “Vindeks” noteicis, ka tirgus 
vērtība ir 60800.00 EUR 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 
otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Meža iela 8, Pāvilosta, kadastra 

Nr.6413 006 0099, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6413 006 0123, 7,7590 ha platībā, pārdodot elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas.     
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Annai Brūklei 
4. Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītājam 

  



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 842 

 

Par nekustamā īpašuma Meža iela 8, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 64130060123 

Zemes vienības kopējā platība 7,7590 ha 

 

 

 

 

 

 

 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste A. Brūkle 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 843 
 

Par nekustamā īpašuma Meža iela 5A, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Nekustamais īpašums Meža iela 5A, Pāvilosta, kadastra Nr. 6413 006 0223, 

reģistrēts Pāvilostas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000618310 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 006 
0223, 0,2866 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 0,2866 ha mežs.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā.  

Saskaņā ar Pāvilostas novada teritorijas plānojumu 2012. – 2024.gadam zemes 
vienība atrodas meža teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

2023. gada 25. augustā sertificētais vērtētājs SIA “Vindeks” noteicis, ka tirgus 
vērtība ir 2300.00 EUR 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 
otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Meža iela 5A, Pāvilosta, kadastra 

Nr.6413 006 0223, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6413 006 0223, 0,2866 ha platībā, pārdodot elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Annai Brūklei 
4. Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītājam 

  



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 843 

 

Par nekustamā īpašuma Meža iela 5A, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 64130060223 

Zemes vienības kopējā platība 0,2866 ha 

 

 

 

 

 

 

 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste A. Brūkle 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 844 
 

Par nekustamā īpašuma Kalna iela 15A, Pāvilosta  nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Izskatot [..],  personas kods [..] (turpmāk – Iesniedzēja), iesniegumu (reģ. 

13.12.2022. ar Nr. DKN/2022/4.9/4701-S) ar lūgumu pieņemt Iesniedzējas 2021. gada 
9. septembra nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosinājumu un to izskatīt pēc 
būtības, kā arī [..], personas kods [..] (turpmāk - Iesniedzējs), iesniegumu (reģ. 
19.04.2022. ar Nr. DKN/4.9/1424-S) ar  lūgumu zemes gabalu Kalna iela 15A, 
Pāvilostā saglabāt pašvaldības īpašumā, izveidojot apgriešanās laukumu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Iesniegumu Iesniedzējiem nosūtītas starpatbildes (attiecīgi 24.04.2023. Nr. 
DKN/2023/4.9/979-N un 06.05.2022. Nr. DKN/2022/4.9/810 -N). 

Nekustamais īpašums Kalna iela 15A kadastra Nr. 6413 001 0148, reģistrēts 
Pāvilostas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000531431 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 001 
0148, 538 m2 kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 538 m2 citas zemes.  

Saskaņā ar Pāvilostas novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam 
(turpmāk -teritorijas plānojums) zemes vienība atrodas Mazstāvu dzīvojamās apbūves 
teritorijā. Zemes vienība atrodas pilsētas vēsturiskā centra “Vecā Pāvilosta” teritorijā. 

Atbilstoši Būvvaldes sniegtajai informācijai (07.12.2020. Nr. 
PNP/2.16.1/20/1514) Pāvilostas pilsētas teritorijā joprojām ir spēkā teritorijas 
plānojuma  Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi, kuros nav noteikts, ka jau 
esošai (zemes reformas laikā izveidotai) zemes vienībai, kurai teritorijas plānojumā ir 
noteikta plānotā (atļautā) izmantošana – Mazstāvu dzīvojamā apbūve (DzM), vēl būtu 
kādi platības (lieluma) ierobežojumi, lai īstenotu apbūvi. Līdz ar to zemes vienības 
Kalna iela 15A, Pāvilostā platība nav mazāka  par pašvaldības apstiprinātajos apbūves 
noteikumos paredzēto minimālo apbūves gabala platību, kā arī zemes vienībai Kalna 
iela 15A, Pāvilostā ir nodrošināts pieslēgums koplietošanas ielai – Kalna iela, 
Pāvilosta.  

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1. panta 11. a) 
apakšpunktam zemes vienība neatbilst statusam – zemes starpgabals. 

Izvērtējot Iesniedzēja iesniegumā norādīto, ka Kalna ielas posmam ir jāizveido 
apgriešanās laukums ar iekšējo diametru ne mazāku kā 16 metri un ārējo – ne mazāku 
kā 30 metri, kā noteikts teritorijas plānojuma 142. punktā, konstatēts, ka apgriešanās 
laukums tiktu izveidots par labu vienam nekustamajam īpašumam - Kalna iela 17, 
Pāvilosta. Izmantot pašvaldības budžeta līdzekļus, izveidojot un uzturot apgriešanās 
laukumu, vienam nekustamajam īpašumam nav lietderīgi. Pārējiem nekustamajiem 
īpašumiem, kuri robežojas ar Kalna ielu 15A, Pāvilosta,  ir piekļuve no Kalna ielas un 
Klusās ielas.  

Zemes vienība Kalna iela 15A, Pāvilosta nav nepieciešama pašvaldību funkciju 
nodrošināšanai.  

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, 



 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 
otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 
Dienvidkurzemes novadā iekļautās Pāvilostas novada Būvvaldes izziņa 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atteikt nekustamā īpašuma Kalna iela 15A, Pāvilosta, kadastra Nr. 6413 

001 0148 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 64130010148 noteikt par 
starpgabalu. 

2. Atteikt nekustamā īpašuma Kalna iela 15A, Pāvilosta, kadastra Nr. 6413 
001 0148 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 64130010148 izveidot par 
apgriešanās laukumu. 

3. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Kalna iela 15A, Pāvilosta, 
kadastra Nr.6413 001 0148, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6413 001 0148, 538 m2 platībā, pārdodot elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli.  

4. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
5. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu – pirkuma maksas samaksas 

termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles  dienas. 
6. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 

komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma 3. līdz 5.punkta izpildi. 
 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. [..] 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Nekustamo īpašumu speciālistei Annai Brūklei 
6. Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītājam 
  



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 844 

 

Par nekustamā īpašuma Kalna iela 15A, Pāvilosta turpmāko izmantošanu 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 641300101048 

Zemes vienības kopējā platība 0,0538 ha 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste A. Brūkle 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 845 
 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 8B, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Nekustamais īpašums Liepājas iela 8B, Priekule, kadastra Nr. 6415 001 0103, 

reģistrēts Priekules pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000725237 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 001 
0100, 0,3151 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 0,2530 ha lauksaimniecībā izmantojamās zemes, 0,0621 ha 
krūmāji.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts 
medību tiesību līgums. 

Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes 
vienība atrodas Savrupmāju apbūves teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 
otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Liepājas iela 8B, Priekule, 

kadastra Nr.6415 001 0103, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6415 001 0100, 0,3151 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 
Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvaldes vadītājam 

  



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 845 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 8B, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6415 001 0100 

Zemes vienības kopējā platība 0,3151 ha 

                                                                                                                          

 

 

                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste I.Lācīte 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 846 
 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1-7, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Dzīvokļa īpašums Vaiņodes iela 1-7, Priekule, kadastra Nr.6415 900 0498, 

reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
228 7 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 29,4 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
294/2840 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6415 
006 0041 001, 6415 006 0041 002, 6415 006 0041 003, un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6415 006 0041. 

Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta 4.daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.apakšpunktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Vaiņodes iela 1-7, Priekule, 

kadastra Nr. 6415 900 0498, sastāvošu no dzīvokļa 29,4 m² platībā, pie 
dzīvokļa īpašuma piederošām 294/2840 kopīpašuma domājamām daļām no 
būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6415 006 0041 001, 6415 006 0041 002, 
6415 006 0041 003, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 006 
0041, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai  
Lēmuma projekta sagatavotājam: Ilzei Lācītei 
Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
Apsaimniekotājam SIA “Priekules nami”, pasts@priekulesnami.lv 
Dzīvokļu komisijai 
Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai 
Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvaldes vadītājam  

  

mailto:inta.kinena@dkn.lv
mailto:pasts@priekulesnami.lv


 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 847 
 

Par nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Dzīvokļa īpašums Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, kadastra 

Nr.6492 900 0275, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Vaiņodes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000637305 2 uz Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 32,1 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
321/1875 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6492 006 
0873 001, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0873. 

Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta 4.daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.apakšpunktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Kungu iela 30-2, Vaiņode, 

Vaiņodes pagasts, kadastra Nr.6492 900 0275, sastāvošu no dzīvokļa 32,1 
m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošās 321/1875 kopīpašuma 
domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0873 001 un 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0873, pārdodot mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

8. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai  
9. Lēmuma projekta sagatavotājam: Ilzei Lācītei 
10. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
11. Apsaimniekotājam SIA “Priekules nami”, pasts@priekulesnami.lv 
12. Dzīvokļu komisijai 
13. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai 
14. Vaiņodes pagasta pārvaldes vadītājam Mārtiņam Mikālam 

  

mailto:inta.kinena@dkn.lv
mailto:pasts@priekulesnami.lv


 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 848 
 
Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 

Dzīvokļa īpašums Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, kadastra Nr.6454 
900 0067, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Embūtes pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.109 9 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 30,7 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
307/9340 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6454 
004 0080 001, 6454 004 0080 002, 6454 004 0080 003, 6454 004 0080 004, 6454 004 
0080 005 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6454 004 0080. 

Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta 4.daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.apakšpunktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes 

pagasts, kadastra Nr.6454 900 0067, sastāvošu no dzīvokļa 30,70 m² 
platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 307/9340 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6454 004 0080 
001, 6454 004 0080 002, 6454 004 0080 003, 6454 004 0080 004, 6454 004 
0080 005 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6454 004 0080, 
pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi.  

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 
1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai.  
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Marinai Kokovihinai. 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai. 

4. Apsaimniekotājam SIA “Priekules nami”, pasts@priekulesnami.lv 

5. Dzīvokļu komisijai. 

6. Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājam A.Dēlandam. 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai 

  

mailto:inta.kinena@dkn.lv
mailto:pasts@priekulesnami.lv


 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 849 
 

Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Dzīvokļa īpašums Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, kadastra Nr.6454 

900 0082, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Embūtes pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.107 17 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 85,80 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
858/13773 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6454 
004 0078 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6454 004 0078. 

Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta 4.daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.apakšpunktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes 

pagasts, kadastra Nr.6454 900 0082, sastāvošu no dzīvokļa 85,80 m² 
platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošās 858/13773 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6454 004 0078 001 
un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6454 004 0078, pārdodot 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs  atbild par  lēmuma izpildi.  

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai  
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Marinai Kokovihinai 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 

4. Apsaimniekotājam SIA “Priekules nami”, pasts@priekulesnami.lv 

5. Dzīvokļu komisijai 

6. Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājam A.Dēlandam. 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai. 

  

mailto:inta.kinena@dkn.lv
mailto:pasts@priekulesnami.lv


 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 850 
 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 

Dzīvokļa īpašums Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, kadastra 
Nr.6458 900 0042, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Gramzdas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.27 5 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 61,2 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
612/5381 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6458 
001 0026 001, 6458 001 0026 002, 6458 001 0026 003  un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6458 001 0026. 

Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta 4.daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.apakšpunktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Meža iela 3-5, Gramzda, 

Gramzdas pagasts, kadastra Nr.6458 900 0042, sastāvošu no dzīvokļa 61,2 
m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošās 612/5381 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6458 001 0026 
001, 6458 001 0026 002, 6458 001 0026 003  un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6458 001 0026, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai  
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Marinai Kokovihinai 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 

4. Apsaimniekotājam SIA “Priekules nami”, pasts@priekulesnami.lv 

5. Dzīvokļu komisijai 

6. Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvaldes vadītājai Daigai Eglei. 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai 

  

mailto:inta.kinena@dkn.lv
mailto:pasts@priekulesnami.lv


 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 851 
 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 

Dzīvokļa īpašums Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, kadastra 
Nr.6458 900 0055, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Gramzdas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.27 8 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 61,1 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
611/5381 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6458 
001 0026 001, 6458 001 0026 002, 6458 001 0026 003  un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6458 001 0026. 

Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta 4.daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.apakšpunktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Meža iela 3-8, Gramzda, 

Gramzdas pagasts, kadastra Nr.6458 900 0055, sastāvošu no dzīvokļa 61,1 
m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošās 611/5381 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6458 001 0026 
001, 6458 001 0026 002, 6458 001 0026 003  un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6458 001 0026, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai  
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Marinai Kokovihinai 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 

4. Apsaimniekotājam SIA “Priekules nami”, pasts@priekulesnami.lv 

5. Dzīvokļu komisijai 

6. Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvaldes vadītājai Daigai Eglei. 

  

mailto:inta.kinena@dkn.lv
mailto:pasts@priekulesnami.lv


 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 852 
 

Par nekustamā īpašuma "Virbaļi", Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Nekustamais īpašums “Virbaļi”, Virgas pagastā, kadastra Nr.6498 004 0257, 

reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Virgas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000724036 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6498 004 0099, 
10,03 ha platībā, no kuriem 9,39 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,45 ha krūmi 
un 0,19 ha zem ūdens. Zemes lietošanas mērķis- zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību ir noslēgts medību tiesību līgums, kurš tiks 

izbeigts, slēdzot vienošanos, pēc īpašuma atsavināšanas un īpašnieku maiņas 
zemesgrāmatā.  

Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes 
vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 
9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Virbaļi”, Virgas pagasts, kadastra 

Nr.6498 004 0257, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apz.6498 004 
0099, 10,03 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu. 
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 

izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par  lēmuma izpildi daļā par izsoles procesa 
rīkošanu. 

6. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Marina 
Kokovihina atbild par lēmumu izpildi daļā  par medību tiesību nomas līguma 
izbeigšanu. 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 



 

Lēmums nosūtāms: 
1. Finanšu un grāmatvedības daļai, inta.kinena@dkn.lv . 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai. 
3. Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvaldes vadītājai D.Eglei; 
4. Nekustamo īpašumu speciālistei M.Kokovihinai 

  

mailto:inta.kinena@dkn.lv


 

Pielikums   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  
28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 852 

“Par nekustamā īpašuma “Virbaļi”, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē” 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6498 004 0099 
Zemes vienības kopējā platība 10,03 ha 

 

 

Sagatavoja Nekustamo īpašumu speciāliste M.Kokovihina 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 853 
 
Par nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Nekustamais īpašums Lauku iela 2, Priekule, kadastra Nr. 6415 002 0127, 

reģistrēts Priekules pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000723976 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 002 
0124, 0,1966 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 0,0864 ha lauksaimniecībā izmantojamās zemes, 0,1102 ha 
krūmāji.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts 
medību tiesību līgums. 

Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes 
vienība atrodas Savrupmāju apbūves teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 
otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Lauku iela 2, Priekule, kadastra 

Nr.6415 002 0127, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6415 002 0124, 0,1966 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 
Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvaldes vadītājam 



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 853 

Par nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6415 002 0124  

Zemes vienības kopējā platība 0,1966 ha 

                                                                                                                          

 

 

 

                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste I.Lācīte 

 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 854 
 
Par nekustamā īpašuma Lauku iela 4, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Nekustamais īpašums Lauku iela 4, Priekule, kadastra Nr. 6415 002 0128, 

reģistrēts Priekules pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000725177 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 002 
0126, 0,7096 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 0,5130 ha lauksaimniecībā izmantojamās zemes, 0,1966 ha 
mežs.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts 
medību tiesību līgums. 

Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes 
vienība atrodas Savrupmāju apbūves teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 
otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Lauku iela 4, Priekule, kadastra 

Nr.6415 002 0128, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6415 002 0126, 0,7096 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs  atbild par lēmuma izpildi.  

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 
Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvaldes vadītājam 

  



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 854 

 

Par nekustamā īpašuma Lauku iela 4, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6415 002 0126 

Zemes vienības kopējā platība 0,7096 ha 

                                                                                                                          

 

 

 

                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste I.Lācīte 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 855 
 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Nekustamais īpašums “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, kadastra Nr. 6484 008 

0002 reģistrēts Rucavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000601230  uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 008 
0366, 0,59 ha. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 0,56 ha ganības, 0,01 ha zem ūdens un 0,02 ha zem ceļiem. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 

Saskaņā  ar  Rucavas novada  teritorijas  plānojumu  2013.-2025. zemes 
vienība atrodas Pārējās lauksaimniecībā izmantojamās zemes teritorijā. 

Zemes vienībai “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, kadastra apzīmējums 6484 
008 0366, noteikts starpgabala statuss ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 23.02.2023. lēmumu Nr.110, par ko izdarīta atzīme Valsts zemes dienesta 
Kadastra reģistrā. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA „Interbaltija” sniedzis 2023.gada 
24.augusta atzinumu par nekustamā īpašuma tirgus vērtību EUR 2500 (divi tūkstoši 
pieci simti eiro).   

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta astoto 
daļu, uz zemes starpgabala pirkšanu var pretendēt blakus zemesgabalam esošie 
zemes īpašnieki, kuru īpašumiem ir vismaz viena kopēja robeža ar starpgabalu. 

Nekustamais īpašums “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, kadastra Nr. 6484 008 
0002, robežojas ar pieciem nekustamiem īpašumiem :  

- “Niedriņas”, Rucavas pag., kadastra Nr. 6484 008 0422 - īpašums reģistrēts 
zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda;  

- “Salnas”, Rucavas pag., kadastra Nr. 6484 008 0342 - īpašums reģistrēts 
zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda; 

- “Paēnas”, Rucavas pag., kadastra Nr. 6484 008 0345 - īpašums reģistrēts 
zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda; 

- “Žīmanti”, Rucavas pag., kadastra Nr. 6484 012 0027 - īpašums reģistrēts 
zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda; 

- “Puķītes”, Rucavas pag., kadastra Nr. 6484 008 0355 - īpašums reģistrēts 
zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa nosaka, 
ka šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās mantas atsavināšana izsludināma šajā 
likumā noteiktajā kārtībā (11.pants), uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā 
iesniegt pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no 
minētajām personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz 
pirkuma līgumu par nosacīto cenu. Savukārt minētā likuma 14.panta trešā daļa 
nosaka, ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā 
iesniegušas vairākas šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās personas, tiek rīkota 
izsole starp šīm personām šajā likumā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, 

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4
https://likumi.lv/ta/id/68490#p11
https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta 
otro daļu, 36.panta trešo daļu, 14.panta otro un trešo daļu,  44.panta astoto daļu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu – starpgabalu, “Jaunie 

Lūki”, Rucavas pagasts, kadastra Nr.6484 008 0002, sastāvošs no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0366, 0,59 ha 
platībā. 

2. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma – starpgabals, “Jaunie 
Lūki”, Rucavas pagasts, kadastra Nr.6484 008 0002, nosacīto cenu 
EUR 2500 (divi tūkstoši pieci simti eiro). 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte 
Vīksniņa atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
Nekustamo īpašumu speciālistei Modrītei Vīksniņai 

      Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvaldes vadītājai Agijai Kaunesei 
 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 856 
 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Garbikši”, Kazdangas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Nekustamais īpašums “Garbikši”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 003 

0084 reģistrēts Kazdangas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000641226  uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 003 
0063, 1.49 ha platībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 1.49 ha lauksaimniecībā izmantojamā  zeme. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 

Saskaņā  ar  Aizputes novada  teritorijas  plānojumu  2012.-2023. zemes vienība 
atrodas lauku teritorijā. 

Zemes vienībai “Garbikši”, Kazdangas pagasts, kadastra apzīmējums 6468 003 
0063, noteikts starpgabala statuss ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
27.04.2023. lēmumu Nr.391, par ko izdarīta atzīme Valsts zemes dienesta Kadastra 
reģistrā. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA „Interbaltija” sniedzis 2023.gada 
28.augusta atzinumu par nekustamā īpašuma tirgus vērtību EUR 6 400 (seši tūkstoši 
četri simti eiro). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta astoto 
daļu, uz zemes starpgabala pirkšanu var pretendēt blakus zemesgabalam esošie 
zemes īpašnieki, kuru īpašumiem ir vismaz viena kopēja robeža ar starpgabalu. 

Nekustamais īpašums “Garbikši”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 003 
0084, robežojas ar diviem nekustamajiem īpašumiem:  

- “Tīdi”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 003 0014, zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 6468 0030 0014  - īpašums reģistrēts zemesgrāmatā 
uz fiziskas personas vārda;  

- “Atmatas”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 003 0082, zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0054 - nekustamais īpašums reģistrēts 
zemesgrāmatā uz juridiskas personas vārda. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa nosaka, 
ka šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās mantas atsavināšana izsludināma šajā 
likumā noteiktajā kārtībā (11.pants), uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā 
iesniegt pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no 
minētajām personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz 
pirkuma līgumu par nosacīto cenu. Savukārt minētā likuma 14.panta trešā daļa 
nosaka, ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā 
iesniegušas vairākas šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās personas, tiek rīkota 
izsole starp šīm personām šajā likumā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta 
otro daļu, 36.panta trešo daļu, 14.panta otro un trešo daļu,  44.panta astoto daļu 

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4
https://likumi.lv/ta/id/68490#p11
https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu – starpgabalu, “Garbikši”, 

Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 003 0084, sastāvošs no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu. 6468 003 0063, 1.49 ha platībā. 

2. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma – starpgabals, “Garbikši”, 
Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 003 0084, nosacīto cenu EUR 6 400 
(seši tūkstoši četri simti eiro). 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte 
Vīksniņa atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
Nekustamo īpašumu speciālistei  Modrītei Vīksniņai  
Pārvaldes vadītājam  

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 857 
 

Par nekustamā īpašuma – starpgabals, “Starpgabals pie Teātra ielas 27”, 
Vaiņodē, nodošanu atsavināšanai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – iesniedzējs), iesniegumu (reģ. 

2023.gada 1.jūnija ar nr. DKN/2023/4.9/2340-S), ar lūgumu iegūt īpašumā zemes 
vienību “Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, kurš robežojas 
ar iesniedzējam piederošo īpašumu Teātra iela 27, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Teātra iela 27, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, kadastra Nr. 
6492 006 0232, reģistrēts Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000156947 uz iesniedzēja vārda. Īpašums robežojas ar starpgabalu 
“Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts. 

Nekustamais īpašums “Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, kadastra Nr. 6492 006 0037 reģistrēts Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000607312 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 
0712, 502 m² platībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 502 m² lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 

Saskaņā  ar  Vaiņodes novada  teritorijas  plānojumu  2013.-2024. zemes 
vienība atrodas savrupmāju apbūves teritorijā. 

Zemes vienībai “Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņodē, kadastra 
apzīmējums 6492 006 0712, noteikts starpgabala statuss ar Vaiņodes  novada domes 
25.04.2013. lēmumu Nr.4, par ko izdarīta atzīme Valsts zemes dienesta Kadastra 
reģistrā. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA „Interbaltija” sniedzis 2023.gada 
11.augusta atzinumu par nekustamā īpašuma tirgus vērtību EUR 212 (divi simti 
divpadsmit eiro).    

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta astoto 
daļu, uz zemes starpgabala pirkšanu var pretendēt blakus zemesgabalam esošie 
zemes īpašnieki, kuru īpašumiem ir vismaz viena kopēja robeža ar starpgabalu. 

Nekustamais īpašums “Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, kadastra apzīmējums 6492 006 0712, robežojas ar iesniedzējam piederošu 
īpašumu un vēl 5 (pieciem) nekustamiem īpašumiem 

Nekustamais īpašums, robežojas ar sešiem nekustamiem īpašumiem :  
- Teātra iela 25, Vaiņode, kadastra Nr. 6492 006 0231 - īpašums reģistrēts 

zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda;  
- Parka iela 7, Vaiņode, kadastra Nr. 6492 006 0346 - īpašums reģistrēts 

zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda;  
- Ganību iela 32, Vaiņode, kadastra Nr. 6492 006 0065 - īpašums reģistrēts 

zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda;  
- Ganību iela 30, Vaiņode, kadastra Nr. 6492 006 0654 - īpašums reģistrēts 

zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda;  
- Ganību iela 28, Vaiņode, kadastra Nr. 6492 006 0440 - īpašums reģistrēts 

zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda;  



 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa nosaka, 
ka šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās mantas atsavināšana izsludināma šajā 
likumā noteiktajā kārtībā (11.pants), uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā 
iesniegt pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no 
minētajām personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz 
pirkuma līgumu par nosacīto cenu. Savukārt minētā likuma 14.panta trešā daļa 
nosaka, ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā 
iesniegušas vairākas šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās personas, tiek rīkota 
izsole starp šīm personām šajā likumā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta 
otro daļu, , 14.panta otro un trešo daļu,  44.panta astoto daļu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu  – starpgabals, “Starpgabals pie 

Teātra ielas 27”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, kadastra Nr. 6492 006 0037, 
sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0712, 502 
m² platībā: 

2. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma - starpgabals, “Starpgabals 
pie Teātra ielas 27”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, kadastra Nr. 6492 006 
0037, nosacīto cenu EUR 212 (divi simti divpadsmit eiro). 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte 
Vīksniņa atbild par lēmuma izpildi. 
 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
Nekustamo īpašumu  atsavināšanas speciālistei Modrītei Vīksniņai  
Pārvaldes vadītājam  

  

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4
https://likumi.lv/ta/id/68490#p11
https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 858 
 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, Parka iela 32B, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – iesniedzēja), iesniegumu (reģ. 

2023.gada 3. martā ar Nr. DKN/2022/4.9/1148-S), ar lūgumu iegūt īpašumā zemes 
vienību Parka iela 32B, Priekulē, kurš robežojas ar iesniedzējas piederošo īpašumu 
Ganību iela 22, Priekule, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Ganību iela 22, Priekule, kadastra Nr. 6415 004 0127, 
reģistrēts Priekules pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000667716 uz 
iesniedzējas vārda. Īpašums robežojas ar starpgabalu Parka iela 32B, Priekulē. 

Nekustamais īpašums Parka iela 32B, kadastra Nr. 6415 004 0127 reģistrēts 
Priekules pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000667716 uz Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 004 
0127, 0.3083 ha. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 0.2996 ha citas zemes, 0.0087 ha zem ūdeņiem. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā.  

Saskaņā  ar  Priekules novada  teritorijas  plānojumu  2015.-2026. zemes 
vienība atrodas savrupmāju apbūves teritorijā. 

Zemes vienībai Parka iela 32B, Priekule, kadastra apzīmējums 6415 004 0127, 
noteikts starpgabala statuss ar Dienvidkurzemes  novada domes 06.04.2023. lēmumu 
Nr.252, par ko izdarīta atzīme Valsts zemes dienesta Kadastra reģistrā. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA „Interbaltija” sniedzis 2023.gada 
8.augusta atzinumu par nekustamā īpašuma tirgus vērtību EUR 2 100 (divi tūkstoši 

viens simts eiro). 
Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta astoto 

daļu, uz zemes starpgabala pirkšanu var pretendēt blakus zemesgabalam esošie 
zemes īpašnieki, kuru īpašumiem ir vismaz viena kopēja robeža ar starpgabalu. 

Nekustamais īpašums Parka iela 32B, Priekule, kadastra apzīmējums 6415 004 
0127, robežojas ar iesniedzējai piederošu īpašumu un vēl 4 (četriem) nekustamiem 
īpašumiem 

- Ganību iela 20, Priekule, kadastra Nr. 6415 004 0052 - nekustamais 
īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda; 

- Ganību iela 18, Priekule, kadastra Nr. 6415 004 0036 - nekustamais 
īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda; 

- Parka iela 32, kadastra Nr. 6415 004  0117 – Zemesgrāmatā reģistrēts 
pašvaldības zemes īpašums, uz kura atrodas zemesgrāmatā reģistrētas, 
fiziskas personas īpašumā esošas būves;  

- Parka iela 32A, Priekule, kadastra Nr. 6415 004 0002 - nekustamais 
īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa nosaka, 
ka šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās mantas atsavināšana izsludināma šajā 
likumā noteiktajā kārtībā (11.pants), uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā 
iesniegt pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no 
minētajām personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz 
pirkuma līgumu par nosacīto cenu. Savukārt minētā likuma 14.panta trešā daļa 

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4
https://likumi.lv/ta/id/68490#p11


 

nosaka, ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā 
iesniegušas vairākas šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās personas, tiek rīkota 
izsole starp šīm personām šajā likumā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta 
otro daļu, , 14.panta otro un trešo daļu,  44.panta astoto daļu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu – starpgabals, Parka iela 

32B, Priekule, kadastra numurs 6415 004 0127, sastāvošs no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 004 0127, 0,3083 ha platībā. 

2. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma - starpgabals, Parka 
iela 32B, Priekule, kadastra Nr. 6415 004 0127, nosacīto cenu EUR 
2 100 (divi tūkstoši viens simts eiro). 

3. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo 
īpašumu speciāliste Modrīte Vīksniņa. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
Nekustamo īpašumu  atsavināšanas speciālistei Modrītei Vīksniņai  
Pārvaldes vadītājam  

 
  

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 859 
 
Par nekustamā īpašuma – starpgabals, "Skudrīši", Kalētu  pagasts, nodošanu 

atsavināšanai 
 

Nekustamais īpašums “Skudrīši”, Kalētu pagasts, kadastra Nr. 6464 003 0069 
reģistrēts Kalētu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000652978 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 003 
0054, 5,63 ha. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 5,46 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme un 0,17 ha zem ūdens. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 

Saskaņā  ar  Priekules novada  teritorijas  plānojumu  2015.-2026. zemes 
vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā. 

Zemes vienībai “Skudrīši”, Kalētu pagasts, kadastra apzīmējums 6464 003 
0054, noteikts starpgabala statuss ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
27.04.2023. lēmumu Nr.393, par ko izdarīta atzīme Valsts zemes dienesta Kadastra 
reģistrā. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA „INTERBALTIJA”, reģ. 
Nr.40003518352, sniedzis 2023.gada 10.augusta atzinumu par nekustamā īpašuma 
tirgus vērtību 29 600 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši seši simti eiro).   

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta astoto 
daļu, uz zemes starpgabala pirkšanu var pretendēt blakus zemesgabalam esošie 
zemes īpašnieki, kuru īpašumiem ir vismaz viena kopēja robeža ar starpgabalu. 

Zemes vienība “Skudrīši”, Kalētu pagasts, kadastra apzīmējums 6464 003 
0054, robežojas ar piecām zemes vienībām :  

- nekustamā īpašuma “Žagatas”, kadastra Nr.64640030083, zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumu 64640030052 - īpašums reģistrēts zemesgrāmatā 
uz fiziskas personas vārda;  

- nekustamā īpašuma “Madariņas”, kadastra Nr.64640030084, zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumu 64640030055 - īpašums reģistrēts zemesgrāmatā 
uz fiziskas personas vārda; 

- nekustamā īpašuma “Dālderi”, kadastra Nr.64640030050, zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 64640030050 - īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz 
juridiskās personas vārda; 

- nekustamā īpašuma “Apes”, kadastra Nr.64640040059, zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 64640040065 - īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz 
fiziskas personas vārda, 

- nekustamā īpašuma “Mažeiķi”, kadastra Nr.64640030051, zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 64640030051 - īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa nosaka, 
ka šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās mantas atsavināšana izsludināma šajā 
likumā noteiktajā kārtībā (11.pants), uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā 
iesniegt pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no 
minētajām personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz 
pirkuma līgumu par nosacīto cenu. Savukārt minētā likuma 14.panta trešā daļa 
nosaka, ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā 

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4
https://likumi.lv/ta/id/68490#p11


 

iesniegušas vairākas šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās personas, tiek rīkota 
izsole starp šīm personām šajā likumā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta 
otro daļu, 14.panta otro un trešo daļu,  44.panta astoto daļu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu – starpgabals, “Skudrīši”, 

Kalētu pagasts, kadastra Nr.6464 003 0069, sastāvošs no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 003 0054, 5,63 ha platībā. 

2. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma - starpgabals, 
“Skudrīši”, Kalētu pagasts, kadastra Nr.6464 003 0069, nosacīto 
cenu EUR 29 600 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši seši simti eiro). 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte 
Vīksniņa atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
Nekustamo īpašumu speciālistei Marinai Kokovihinai 
Nekustamo īpašumu speciālistei Modrītei Vīksniņai 
Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvaldes vadītājam  

  

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


 

Pielikums   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  
28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 859 

“Par nekustamā īpašuma-starpgabala “Skudrīši”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai” 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 64640030054 
Zemes vienības kopējā platība 5,63 ha 

 

 

Sagatavoja Nekustamo īpašumu speciāliste M.Kokovihina 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 860 
 

Par EST-LAT programmas projekta“Zaļais dzelzceļš II” (Green railway II) 
īstenošanu un līdzfinansējuma piešķiršanu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība sadarbībā ar Vidzemes tūrisma asociāciju 

un citiem partneriem no Latvijas un Igaunijas ir iesniegusi projektu un saņēmusi 
apstiprinājumu tā finansējumam no EST-LAT programmas 4. prioritātes “Pieejamāka 
un ilgtspējīga pārrobežu tūrisma pieredze” (More accessible and sustainable cross-
border tourism experience), iesniedzot projektu “Zaļais dzelzceļš II” (Green railway II). 

Projekta ietvaros plānots izveidot pārgājienu un velo maršrutu no Liepājas līdz 
Pāvilostai pa bijušo bānīša ceļu, veicot seguma uzlabošanu, maršruta attīrīšanu, 
kilometru marķējuma un informācijas stendu uzstādīšanu, tūristu brīvpiekļuves namiņu 
un starta un finiša vārtu izveidošanu. 

Projekta īstenošanas ilgums: 36 mēneši. 
Kopējais nepieciešamais budžets projekta īstenošanai ir 112490,00 EUR, no 

kuriem 80%, jeb 89992,00 EUR  finansē EST-LAT programma, 10%, jeb 11249,00 
EUR finansējums tiek piešķirts no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem un 10%, jeb 
11249,00 EUR ir trūkstošais finansējums, kas jāfinansē no Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1.daļas 2. un 20. apakšpunktu, 10. 
panta pirmās daļas pirmo teikumu un Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plānā 2022.-2027.gadam iekļauto darbību Nr. 5.2.1. un 5.2.6., 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt  projekta “Zaļais dzelzceļš II” (Green railway II)  īstenošanu. 

2. Nodrošināt projekta “Zaļais dzelzceļš II” (Green railway II) līdzfinansējumu 
11249,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši divi simti četrdesmit deviņi eiro un 00 
centi) apmērā, no pašvaldības 2024. – 2026. gada budžeta līdzekļiem. 

3. Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājs atbild par lēmuma izpildi. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 861 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 
31.augusta lēmumā Nr.729 “Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-5, Tadaiķi, 

Bunkas pagasts nodošanu īpašumā bez atlīdzības” 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2023. gada 31.augustā pieņēma 
lēmumu Nr.729 “Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-5, Tadaiķi, Bunkas pagasts 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības”. 

Lēmumā ieviesusies pārrakstīšanas kļūda norādot dzīvoklim Saules iela 12-5, 
Tadaiķi, Bunkas pagasts dzīvokļa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas 
668/7280. 

Dzīvoklim Saules iela 12-5, Tadaiķi, Bunkas pagasts dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas ir 546/7280. Šī iemesla dēļ nepieciešams 
labot kļūdu un grozīt lēmuma 1. punktu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un 
Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Grozīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 31.augusta 

lēmuma Nr.729 “Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-5, Tadaiķi, Bunkas 
pagasts nodošanu īpašumā bez atlīdzības” 1. punktu un  izteikt sekojošā  
redakcijā: 
“1. Nodot bez atlīdzības [..], personas kods [..], dzīvokļa īpašumu, dzīvokli 
Nr.5, Saules ielā 12, Tadaiķi, Bunkas pagasts, Dienvidkurzemes novadā un 
dzīvokļa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma 546/7280 domājamās daļas no 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes.” 

2. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Ilze Lācīte atbild 
par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai; 

2. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 

3. [..] 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 862 
 

Par grozījumiem 2019.gada 18.marta nekustamā īpašuma nomas līgumā 
Nr.2.7.2/TEZN-24 

 
Izskatot Liepājas rajona Kazdangas pagasta zemnieku saimniecības "Liedagi", 

reģistrācijas Nr. 42101024180 (turpmāk – Iesniedzējs), iesniegumu (reģ. 2023. gada 
31. augustā Nr. DKN/2023/4.10/3402-S), ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu 
Nr. 2.7.2/TEZN-24  nekustamā īpašumā “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts zemes 
vienības daļu (kadastra apz. 6468 005 0052) ar kopējo platību 18,17 ha, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ:  

Nekustamais īpašums “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, kadastra 
Nr. 6468 005 0052, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Kazdangas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000458215 uz Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības vārda.  

Nekustamais īpašums ar kopējo platību 79,03 ha, sastāv no vienas zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 005 0052, zemes lietošanas mērķis ir zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 
75,92 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,59 ha zeme zem ūdens, 1,95 ha zeme 
zem ceļiem un 0,57 ha citas zemes.  

Ar iesniedzēju 2019. gada 18. martā noslēgts nekustamā īpašuma nomas 
līgums Nr. 2.7.2/TEZN-24 uz nekustamā īpašuma ”Līvānu lauks” zemes vienības daļu 
ar kadastra apzīmējumu 6468 005 0052 20,14 ha platībā; uz nekustamā īpašuma 
”Pēpjudruvas” zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 6468 005 0113 2,28 ha 
platībā; uz nekustamā īpašuma ”Soģīši” zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 
6468 005 0046 1,0 ha platībā; uz nekustamā īpašuma ”Saltumi” zemes vienības daļu 
ar kadastra apzīmējumu 6468 002 0072 4,9 ha platībā un uz nekustamā īpašuma 
”Dižsīļi” zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 6468 009 0097 5,0 ha platībā, 
lauksaimniecības vajadzībām. Nomas līgums beigsies 2024. gada 1. janvārī. 

Nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu personai nav. 2018. 
gada 19. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53. punkts nosaka, ka iznomātājs, izvērtējot 
lietderības apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu 
(nerīkojot izsoli), kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu. 

Ņemot vērā, ka zemes vienībai ir jāizstrādā zemes ierīcības projekts īpašuma 
sadalei, ka nomnieks labticīgi lietojis iznomāto platību, veicis maksājumus un ir Lauku 
atbalsta dienesta projektu saistības Nr. 18-02-A00401-000463 līdz 2025. gada 
31. decembrim, lietderīgāk pagarināt nomas līgumu esošajam nomniekam uz termiņu 
līdz 2025. gada 31. augustam. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 
punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, 2018. gada 19. jūnija Ministru kabineta 
noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 
53., 56. un 137. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 61 panta pirmo daļu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
4. Izdarīt 2019. gada 18. martā noslēgtā nekustamā īpašuma nomas līgumā 

Nr. 2.7.2/TEZN-24, kas noslēgts ar Liepājas rajona Kazdangas pagasta 



 

zemnieku saimniecības "Liedagi", reģistrācijas Nr. 42101024180, šādus 
grozījumus: 

a. Izteikt Līguma 1.1. punktu jaunā redakcijā: 
“1.1. Iznomātājs nodod un Nomnieks pieņem lietošanā “Līvānu lauks”, 
Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra apzīmējums 
6468 005 0052 daļu 18,06 ha platībā.” 

b. Izteikt Līguma 1.7. punktu jaunā redakcijā: 
“1.7. Zemesgabalam ir noteikti apgrūtinājumi: ekspluatācijas 
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām 
un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem, regulētas 
ūdensnotekas (maģistrālā novadgrāvja) aizsargjoslas teritorija, 
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem 
lauku apvidos, ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem 
un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos, ekspluatācijas aizsargjoslas 
teritorija gar elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju.” 

c. Izteikt Līguma 2.1. punktu jaunā redakcijā:  
“2.1. Līgums stājas spēkā ar 2019. gada 2. janvāri un ir spēkā līdz 
2025. gada 31. augustam.” 

d. Izteikt Līguma 3.1. punktu jaunā redakcijā: 
“3.1. Pamatojoties uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2022. gada 
31. marta lēmuma Nr. 287 (prot. Nr. 5) apstiprinātā lauksaimniecības 
zemes nomas maksas cenrāža, zemes nomas maksa tiek noteikta par 
1 ha gadā zemes vienībai “Līvānu lauks”, kadastra apzīmējums 
6468 005 0052 – 129,00 EUR” 

5. Noteikt, ka līguma grozījumi stājas spēkā ar 2024. gada 2. janvāri. 
6. Ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 

veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 
7. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 

dienas, jānoslēdz vienošanās par grozījumiem zemes nomas līgumā. Ja 
nomnieks noteiktajā termiņā nenoslēdz vienošanos, šis lēmums zaudē 
spēku. 

8. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu Kazdangas pagasta 
speciālistam mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas 
sagatavot vienošanos. 

9. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Sanda 
Upeniece atbild par lēmuma 4. un 5. punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. Liepājas rajona Kazdangas pagasta zemnieku saimniecība "Liedagi", [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Sandai Upeniecei 
  



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 862 

 

Par grozījumiem 2019.gada 18.marta nekustamā īpašuma nomas līgumā 

Nr.2.7.2/TEZN-24 

 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6468 005 0052 

Zemes vienības kopējā platība 79,03 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 18,06 ha 

 

 

                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 

 

 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste S. Upeniece 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 863 
 

Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 2-10-2", Medzes pagasts 
 

Izskatot Kurzemes apgabaltiesas zvērinātas notāres Larisas Medvedevas vēstuli 
(reģistrēta Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 07.09.2023., Nr. DKN/2023/4.10/3483-
S), kurai pievienots  [..], Ukrainas pilsone, personas kods [..], dzimusi [..], Ukrainā, 
deklarētā dzīvesvieta: [..],  iesniegums ar lūgumu dot piekrišanu iegūt īpašumā zemes 
gabalu “Šķēde 2-10-2”, Medzes pagastā, Dienvidkurzemes novadā, kadastra numurs 
6476 002 0586, sastāv no zemes vienības 0,0619 ha platībā, jo 2023. gada 6. septembrī 
noslēgts pirkuma līgums ar reģistra Nr.4982. Zemes gabala turpmākais izmantošanas 
mērķis – dārza mājas būvniecība  un apsaimniekošana, dārzkopība. Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 
 Zvērināta notāre Larisa Medvedeva rīkojas [..] vārdā atbilstoši Notariāta likuma 
66.pantam, kurā noteikts ka zvērinātam notāram ir atļauts gādāt no pašvaldības atļaujas, 
apliecības un citus dokumentus, kas vajadzīgi notariāli taisāmo un apliecināmo aktu 
noslēgšanai vai nostiprināšanai. Izpildot minētās darbības, zvērināts notārs darbojas uz 
likuma pamata, neiesniedzot pilnvaru. 
 Pamatojoties uz likumu “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28., 29. un 
30.pantu, ja zemes gabalu vēlas iegūt citas valsts pilsonis, tad novada dome izskata 
iesniegumu. Saskaņā ar minētā likuma 29.panta 2.daļas 5.punktu minētā persona nevar 
iegūt īpašumā lauksaimniecības un meža zemi, izņemot nogabalus, kuros paredzēta 
apbūve atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam.  

Saskaņā ar minētā likuma 30.panta 2.daļu, ja zemes turpmākās izmantošanas 
mērķis, kas norādīts iesniegumā, nav pretrunā ar novada pašvaldības teritorijas 
plānojumu vai lokālplānojumu, un ievēroti šā likuma 29.pantā minētie ierobežojumi, tad 
novada dome dod piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā.  

Īpašumā neietilpst lauksaimniecības un meža zeme. Īpašuma ieguvējs atbilst 
likumā noteiktajiem kritērijiem. 

Iesnieguma iesniedzējs nav iekļauts sankcionēto personu sarakstā, kuru uztur 
Finanšu izlūkošanas pārvalde. 

Pamatojoties uz konstatēto, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28., 
29. un 30.pantu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atļaut [..], dzimusi [..] Ukrainā, personas kods [..],  Ukrainas pilsoņa 

uzturēšanās atļauja Nr. [..], izdota [..], iegūt nekustamo īpašumu “Šķēde 2-
10-2”, Medzes pagastā, Dienvidkurzemes novadā, kadastra numurs 6476 
002 0586, kura sastāvā ir viens zemes gabals 0,0619 ha platībā ar kadastra 
apzīmējumu 6476 002 0586. 

2. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Vizma Lapuķe 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 
   1. Zvērinātai notārei L. Medvedevai, larisa.medvedeva@latvijasnotars.lv 
   2. Nekustamo īpašumu speciālistei Vizmai Lapuķei 



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 864 
 

Par dzīvojamai mājai Sarmas ielā 3, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā 
funkcionāli nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu 

 
Izskatot SIA “Grobiņas namserviss”, reģ.Nr. 42103012383, valdes locekles 

Gintas Veidemanes, kā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Sarmas ielā 3, Grobiņā 
dzīvokļu īpašnieku kopības pilnvarotās personas, 27.04.2023. iesniegumu Nr. 1-
12/329 (reģistrēts  pašvaldības lietvedības sistēmā 27.04.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.10/1737-S) par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Sarmas ielā 3, Grobiņā 
dzīvokļu īpašnieku atsavināšanas tiesību uz atsavināmo zemi, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Pamatojoties uz Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu mājās 
izbeigšanas likumu dzīvokļu īpašnieku kopība ir lēmusi  uzsākt atsavināšanas tiesības 
izmantošanas procesu un  lūgusi pārskatīt daudzdzīvokļu mājai Sarmas ielā 3, Grobiņā 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala robežas. 

Nekustamais īpašums Sarmas ielā 3, Grobiņā ar kadastra Nr.6409 001 0002 
sastāv no zemes vienības 3302 m2 platībā. Īpašuma tiesības uz zemes vienību 
zemesgrāmatā nostiprinājis [..], personas kods [..]. 

Uz zemes vienības atrodas patstāvīgs īpašuma objekts – 3 (trīs) stāvu 
dzīvojamā ēka ar kadastra apzīmējumu 6409 001 0002 001. Dzīvojamā mājā ir 12 
(divpadsmit) dzīvokļu īpašumi, visi privatizēti.  

Dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku kopība lēmusi izmantot atsavināšanas 
tiesību uz daļu no zemes – 2474 m2 platībā, bet, ja pamatotu iemeslu dēļ nebūs 
iespējams atdalīt vēlamo zemesgabala daļu 828 m2 platībā, tad atsavināt visu zemes 
vienību ar kadastra Nr. 6409 001 0002. 

Grobiņas novada Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 377.1. 
punktā noteikts, ka jaunveidojamas zemes vienības minimālā platība ir 1200 m2.  
Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 08.06.2023. atzinumā Nr. B/2023/1.7/34 
norādīts, ka piedāvātais zemes vienības dalījums ir iespējams gadījumā, ja 
jaunveidojamā zemes vienība, aptuveni 800 m2 platībā, tiek pievienota zemes vienībai 
ar kadastra Nr.6409 001 0038, Sarmas ielā 1, Grobiņā, taču uz šādu dalījumu nav 
piemērojamas Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu mājās 
izbeigšanas likuma normas. Izvērtējot iepriekš minēto, Būvvalde noraidīja piedāvāto 
zemes vienības dalījumu un ieteica izvērtēt iespējamību atsavināt visu zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumu 64090010002, Sarmas ielā 3, Grobiņā, Dienvidkurzemes 
novadā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas 
likuma 4.panta 1.daļu, 2.daļu, 5.panta 5.daļu, Civillikuma 968.pantu, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 24.11.2022. saistošo noteikumu Nr. 2022/41 “Par dzīvojamai 
mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas kārtību” 7.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt dzīvojamai mājai Sarmas ielā 3, Grobiņā, Dienvidkurzemes 

novadā funkcionāli nepieciešamo zemes gabalu 3302 m2 platībā, kadastra 
apzīmējums 64090010002, saskaņā ar Zemes robežu plānā norādītajām 
koordinātēm (pielikumā); 



 

2. Dienvidkurzemes novada Būvvaldei lemt par daudzdzīvokļu dzīvojamai 
mājai Sarmas ielā 3, Grobiņā funkcionāli nepieciešamajā zemesgabalā 
ietilpstošo zemes vienību nekustamā īpašuma lietošanas mērķi; 

3. Nekustamo īpašumu daļas Mājokļu speciālists atbild par lēmuma izpildi. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. SIA “Grobiņas namserviss”, 
2. Dienvidkurzemes novada Būvvaldei, 
3. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai, 
4. [..]. 

  



 

 

  



 

 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 865 
 

Par zemes vienības "Svētavots", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk tekstā – iesniedzējs) iesniegumu (reģ. 

21.08.2023., Nr. DKN/2023/4.9/3170-S), deklarētā adrese [..]., ar lūgumu iznomāt 
Rucavas pagasta zemes gabalu “Svētavots” 6,0 ha platībā, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Īpašums “Svētavots”, Rucavas pagastā, kadastra Nr. 6484 009 0075, 20,83 ha 
platībā, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Rucavas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000477721  uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda.  

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6484 
009 0075 norādīta sekojoša eksplikācija: 10,62 ha lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme,  2,81 ha meži, 0,92 ha krūmāji, 1,11 ha purvi, 0,16 ha zeme zem ūdens, 0,19 
zeme zem ceļiem, 3,86 citas zemes. 

Zemes vienībā kadastra apzīmējumu 6484 009 0075 noslēgts viens spēkā 
esošs zemes nomas līgums ar iesniedzēju ar nomas termiņu līdz 2023. gada 
30.septembrim. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 009 0075 daļa – 6,0 ha platībā, 
15.08.2023. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, ar pieteikšanās 
termiņu līdz 31.08.2023. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes 
vienību lauksaimniecības vajadzībām. 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu. 
19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, ka iznomātājs var nerīkot 
nomas tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku 
teritorijā, kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, 
uz termiņu ne ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā 
termiņā pieteicies tikai viens pretendents. 

Minēto noteikumu 30.4.punkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 29.8.apakšpunktā 
minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības 
domes, citas atsavinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu 
turētāja apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu vai neatkarīgā vērtētāja noteiktajai 
tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā 
minēto).[…]”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 
33.6.punktu, Dienvidkurzemes novada domes 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot.Nr.5), 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 
panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības “Svētavots”, Rucavas pag., 

kadastra apzīmējums 6484 009 0075 daļu, 6,0 ha platībā, (atbilstoši 
grafiskajam pielikumam) lauksaimniecības vajadzībām, bez tiesībām 
pagarināt nomas līgumu, nosakot: 

http://www.dkn.lv/


 

1.1. zemes nomas līguma termiņu 2023.gada 1.oktobra līdz 2028.gada 
30.septembrim;  

1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas maksas 
cenrāža par 1 ha gadā – 129,00 EUR. Papildus nomas maksai nomnieks 
maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam 
Rucavas pagastā mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas 
sagatavot zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Magone 
atbild par lēmuma 2. un 3. punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 

2. Nekustamo īpašumu speciālistei D.Magonei 

  



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 865 

 

Par zemes vienības "Svētavots", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6484 009 0075 

Zemes vienības kopējā platība 19,67 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 6,00 ha 

                                                                                                                                         

 

 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste D.Magone 

                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste Dace Magone 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 866 
 
Par zemes vienības “Apbūvētas zemes", Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 

Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk tekstā-Iesniedzējs), deklarētā adrese 
[..], iesniegumu (reģ. 2023. 30.jūnijā Nr. DKN/2023/4.9/2670-S), ar lūgumu iznomāt 
zemes gabala “Apbūvētas zemes”, kadastra apzīmējums 6482 003 0053, daļu  
Priekules pagastā, lauksaimniecības vajadzībām, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Ar Priekules novada domes 2009. gada 26.novembra sēdes lēmumu  (protokols 
Nr.14), zemes vienībai  “Apbūvētas zemes”, Priekules pagastā, kadastra apzīmējums 
6482 003 0053, 8,40 ha platībā, noteikts statuss - pašvaldībai piekritīga zeme. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6482 
003 0053 norādīta sekojoša eksplikācija: 3,40 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 
5,0 ha krūmāji.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6482 003 0053 – 3,20 ha platībā, 
15.08.2023. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, ar pieteikšanās 
termiņu līdz 31.08.2023. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes 
vienību lauksaimniecības vajadzībām. 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, ka iznomātājs var nerīkot 
nomas tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku 
teritorijā, kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, 
uz termiņu ne ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā 
termiņā pieteicies tikai viens pretendents. 

Minēto noteikumu 30.4.punkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 29.8.apakšpunktā 
minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības 
domes, citas atsavinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu 
turētāja apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu vai neatkarīgā vērtētāja noteiktajai 
tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā 
minēto).[…]”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 
33.6.punktu, Dienvidkurzemes novada domes 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot.Nr.5), 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 
panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības “Apbūvētas zemes”, Priekules 

pag., kadastra apzīmējums 6482 003 0053, daļu 3,20 ha platībā, (atbilstoši 
grafiskajam pielikumam) lauksaimniecības vajadzībām, bez tiesībām 
pagarināt nomas līgumu, nosakot: 

1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 2025.gada 
30.septembrim;  

1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas maksas 
cenrāža par 1 ha gadā – 81,00 EUR. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 

http://www.dkn.lv/


 

pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei 
un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam Bunkas 
pagastā mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Ilze Lācīte atbild 
par lēmuma 2. un 3.punkta izpildi. 
 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

[..]  
Nekustamo īpašumu speciālistei I.Lācītei. 

 
  



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr.866 

Par zemes vienības “Apbūvētas zemes", Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6482 003 0053  

Zemes vienības kopējā platība 8,40 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 3,20 ha 

                                                                                                                           

 

 

 

                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste I.Lācīte 

 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 867 
 

Par zemes vienības "Demmes", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk tekstā-Iesniedzējs), deklarētā adrese 

[..], iesniegumu (reģ. 2023.gada 16.augustā Nr. DKN/2023/4.9/3122-S), ar lūgumu 
iznomāt zemes gabalu “Demmes”, kadastra apzīmējums 6446 007 0031,   Bunkas 
pagastā, lauksaimniecības vajadzībām, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Ar Priekules novada domes 2009. gada 26.novembra sēdes lēmumu  (protokols 
Nr.14), zemes vienībai  “Demmes”, Bunkas pagastā, kadastra apzīmējums 6446 007 
0031, 2,0 ha platībā, noteikts statuss - pašvaldībai piekritīga zeme. 

Ar Priekules novada pašvaldības domes 2014.gada 30.decembra lēmumu 
(protokols Nr. 23), zemes vienībai precizēta platība no 2,0 ha uz 2,6965 ha. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6446 
007 0031 norādīta sekojoša eksplikācija: 1,80 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 
0,1 ha zeme zem ēkām, 0,7965 ha citas zemes.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6446 007 0031 – 1,80 ha platībā, 
15.08.2023. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, ar pieteikšanās 
termiņu līdz 31.08.2023. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes 
vienību lauksaimniecības vajadzībām. 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, ka iznomātājs var nerīkot 
nomas tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku 
teritorijā, kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, 
uz termiņu ne ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā 
termiņā pieteicies tikai viens pretendents. 

Minēto noteikumu 30.4.punkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 29.8.apakšpunktā 
minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības 
domes, citas atsavinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu 
turētāja apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu vai neatkarīgā vērtētāja noteiktajai 
tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā 
minēto).[…]”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 
33.6.punktu, Dienvidkurzemes novada domes 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot.Nr.5), 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 
panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības “Demmes”, Bunkas pag., 

kadastra apzīmējums 6446 007 0031, daļu 1,80 ha platībā, (atbilstoši 
grafiskajam pielikumam) lauksaimniecības vajadzībām, bez tiesībām 
pagarināt nomas līgumu, nosakot: 

1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 
2028.gada 30.septembrim;  



 

1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas 
maksas cenrāža par 1 ha gadā – 111,00 EUR. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad 
pašvaldība veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam Bunkas 
pagastā mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Ilze Lācīte atbild 
par lēmuma 2. un 3.punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

[..] 
Nekustamo īpašumu speciālistei I.Lācītei 

  



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 867 

Par zemes vienības "Demmes", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6446 007 0031  

Zemes vienības kopējā platība 2,6965 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 1,80 ha 

 

 

 

                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste I.Lācīte 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 868 
 

Par zemes vienības Sakas iela 2, Pāvilosta iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 
Izskatot SIA “Rukši”, reģ. Nr.42103031365, (turpmāk tekstā-Iesniedzējs), 

juridiskā adrese “Malki”, Kazdangas pag., Dienvidkurzemes nov., LV-3457, 
iesniegumu (reģ.2023. gada 29. augustā, Nr. DKN/2023/4.10/3365-S), ar lūgumu 
iznomāt zemes gabalu Sakas iela 2, kadastra apzīmējums 6413 005 0030,   Pāvilostā, 
lauksaimniecības vajadzībām, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Ar Pāvilostas novada domes 2009. gada 29. oktobra sēdes lēmumu  (protokols 
Nr.8. 25.§), zemes vienībai  Sakas iela 2, Pāvilostā, kadastra apzīmējums 6413 005 
0030, 9,4898 ha platībā, noteikts statuss - pašvaldībai piekritīga zeme. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6413 
005 0030 norādīta sekojoša eksplikācija: 0,0911 ha purvi, 0,7434 ha zem ūdens, 
0,1035 ha zem ēkām, 0,3118 ha zem ceļiem un 8,2400 ha citas zemes.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6413 005 0030 – 9,4898 ha platībā, 
12.04.2023. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, ar pieteikšanās 
termiņu līdz 30.04.2023., kura laikā netika saņemts neviens pieteikums. Pieteikšanās 
termiņš tika pagarināts līdz 31.08.2023. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme 
nomāt zemes vienību lauksaimniecības vajadzībām. 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, ka iznomātājs var nerīkot 
nomas tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku 
teritorijā, kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, 
uz termiņu ne ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā 
termiņā pieteicies tikai viens pretendents. 

Minēto noteikumu 30.4.punkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 29.8.apakšpunktā 
minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības 
domes, citas atsavinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu 
turētāja apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu vai neatkarīgā vērtētāja noteiktajai 
tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā 
minēto).[…]”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 
33.6.punktu, Dienvidkurzemes novada domes 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot.Nr.5), 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 
panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt SIA “Rukši”, reģistrācijas numurs 42103031365, zemes vienību 

Sakas iela 2, Pāvilostā, kadastra apzīmējums 6413 005 0030, 9,4898 ha 
platībā, (atbilstoši grafiskajam pielikumam) lauksaimniecības vajadzībām, 
bez tiesībām pagarināt nomas līgumu, nosakot: 
1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 

2028.gada 30.septembrim;  

http://www.dkn.lv/


 

1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas 
maksas cenrāža par 1 ha gadā – 102,00 EUR. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad 
pašvaldība veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto 
līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam 
Pāvilostas pilsētā mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas 
sagatavot zemes nomas līgumu. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistei Annai 
Brūklei kontrolēt lēmuma 2.punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. SIA “Rukši”: uz e-pastu [..]; 
2. nekustamo īpašumu speciālistei A. Brūklei. 

  



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 868 

 

“Par zemes vienības Sakas iela 2, Pāvilostā, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām” 

 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 64130050030 

Zemes vienības kopējā platība 9,4898 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 9,4898 ha 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste A. Brūkle 

 
  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 869 
 
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule, nedzīvojamās telpas nomas 

līguma slēgšanu 
 

Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzēja), 06.07.2023. iesniegumu 
(reģ. Nr. DKN/2023/4.9/2727-S), kurā lūgts iznomāt telpu 21,1 m2 platībā Aizputes ielā 
6, Priekulē, friziera pakalpojumu sniegšanai. Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Aizputes iela 6, Priekule, Dienvidkurzemes novads ar 
kadastra numuru 6415 506 0004 sastāv no būves ar kadastra apzīmējumu 6415 006 
0056 001, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules pilsētas zemesgrāmatā uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda, nodalījuma Nr.100000435046. 

Būves sastāvā ietilpst 11 nedzīvojamo telpu grupas. Iznomājamā telpa 21,1 m² 
platībā ietilpst telpu grupā ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0056 001 004  ar kopējo 
platību 66,9 m². Telpa ir brīva, nav iznomāta. 

Īpašums nodots apsaimniekošanā SIA “Priekules nami”. 
Informācija par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule, telpu grupas ar 

kadastra apzīmējumu 6415 006 0056 001 004  daļu 21,1 m² platībā kā brīvā telpa, 
25.07.2023. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, pieteikšanās līdz 
07.08.2023. Saņemts viens pieteikums no iesniedzējas. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “Invest Rīga Liepāja” ir noteicis 
tirgus nomas maksu iznomājamām telpām 21,1 m2 platībā, kas sastāda 27,00 
EUR/mēnesī. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, 73.panta trešo un ceturto daļu un 2018. gada 20. februāra Ministru kabineta 
noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12. un 
80.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 2.panta pirmo daļu, 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, 

Priekule, Dienvidkurzemes novads nedzīvojamās telpu grupas ar kadastra 
apzīmējumu 6415 006 0056 001 004 daļu – 21,1 m² platībā friziera 
pakalpojumu sniegšanai, saskaņā ar pielikumu, nosakot:  
1.1. nomas līguma termiņu no līguma noslēgšanas brīža līdz 2028. gada 31. 

decembrim; 
1.2. nomas maksu 27,00 EUR/mēnesī. Papildus nomas maksai nomnieks 

maksā apsaimniekošanas izdevumus, elektrību, komunālos 
maksājumus, nekustamā īpašuma nodokli un PVN. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz nomas līgums ar SIA “Priekules nami”. Ja nomnieks 
noteiktajā termiņā nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Par lēmuma izpildi ir atbildīga SIA “Priekules nami” valdes priekšsēdētāja. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 

http://www.dkn.lv/


 

Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Sintijai Kubiļutei,  
3. Priekules pilsētas pārvaldes vadītājam A.Razmam. 
4. SIA “Priekules nami”, pasts@priekulesnami.lv  

 

  

mailto:pasts@priekulesnami.lv


 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 869 

“Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule, nedzīvojamās telpas nomas līguma 

slēgšanu” 

Būves kadastra apzīmējums 6415 006 0056 001 

 

 

 

 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste S.Kubiļute 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 870 
 

Par zemes vienības “Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Izskatot [..] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā adrese [..], iesniegumu 

(reģ. 31.05.2023., Nr. DKN/2023/4.9/2328-S) ar lūgumu iznomāt zemes vienības ar 
nosaukumu ”Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 
003 0168, 0,02 ha platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pagasts, kadastra 
Nr. 6446 003 0168, ar 2008.gada 17.septembra Bunkas pagasta padomes lēmumu, 
protokols Nr. 10, ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

Īpašums sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6446 003 
0168 – 1,53 ha platībā, zemes vienības eksplikācija: 1,53 ha zeme zem ēkām un 6446 
003 0167 – 0,33 ha platībā, zemes vienības eksplikācija: 0,33 ha citas zemes. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6446 003 0168 tiek iznomāta ar mērķi 
- personisko palīgsaimniecības vajadzībām, brīvā platība iznomāšanai 1,0 ha. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6446 003 0168 daļa 1,0 ha platībā 
publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā nekustamie īpašumi – 
iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām, pieteikšanās no 01.07.2023. līdz 31.07.2023. Saņemts viens pieteikums. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā zemi personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām”, apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 
sēdes lēmumu Nr. 542 (prot. Nr. 8, 53. §.) (turpmāk – Noteikumi).  

Nekustamā īpašuma un nomas maksas parādu iesniedzējam nav. 
Iesniedzējam nav noslēgti citi zemes nomas līgumi ar pašvaldību. 
Iznomājot zemes vienību 0,02 ha platībā personisko palīgsaimniecību 

vajadzībām netiek pārsniegta Noteikumos norādītā platība. 
Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21.punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 19.06.2018. noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.2. 
apakšpunktu un 31.punktu, 24.02.2022. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
saistošie noteikumi Nr. 2022/9 ‘’Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksu 
Dienvidkurzemes novadā’’ 3. un 7.1. apakšpunktu, Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo daļu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības “Pie Saules iela 10”, 

Tadaiķos, Bunkas pagastā, kadastra apzīmējums 6446 003 0168, daļu 0,02 
ha platībā (atbilstoši grafiskajam pielikumam), personisko palīgsaimniecības 
vajadzībām, nosakot: 
1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz  

2027. gada 30. septembrim; 
1.2. nomas maksu gadā 5% apmērā no zemesgabala  kadastrālās vērtības, 

bet ne mazāk kā 7,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks 
maksā pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 



 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad 
pašvaldība veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto 
līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam Bunkas 
pagastā mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Ilze Lācīte atbild 
par lēmuma 2. un 3.punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
[..] 
Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 
  



 

Pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 870 

Par zemes vienības “Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6446 003 0168  

Zemes vienības kopējā platība 1,53 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 0,02 ha 

 

 

                                                                                                                                  *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste I.Lācīte 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 871 
 

Par zemes vienības “Dižlīpītes”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), pasta adrese [..], 

iesniegumu (reģ. 16.08.2023., Nr. DKN/2023/4.9/3123-S) ar lūgumu iznomāt zemes 
vienību ”Dižlīpītes”, Lažas pagasts, kadastra apzīmējums 6472 007 0493, 2,0 ha 
platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Dižlīpītes”, kadastra Nr. 6472 007 0493, Lažas pagasts, 
ir pašvaldībai piekritīgs, saskaņā ar 2009. gada 29. decembra Aizputes novada domes 
lēmumu Nr. 414 (protokols Nr. 14; 16&) “Par pašvaldībai piekrītošām zemes 
vienībām”, ar kopējo platību 2,0 ha, sastāv no 1 zemes vienības, zemes lietošanas 
mērķis ir zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.  

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā zemi personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām”, apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 
26. maija sēdes lēmumu Nr. 542 (prot. Nr. 8, 53.§) (turpmāk – Noteikumi).  

Nekustamā īpašuma un nomas maksas parādu iesniedzējai nav. Iesniedzējai 
nav noslēgti citi zemes nomas līgumi ar pašvaldību. 

Iesniedzēja vēlas nomāt zemes vienību ar kadastra apz. 6472 007 0493,  
personīgās palīgsaimniecības vajadzībām, kuru nomāja līdz šim, šī platība nav 
publicēta mājaslapā, jo atbilstoši minēto noteikumu 9.1. apakšpunktam iesniedzējai ir 
priekšroka pret citiem pretendentiem. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 
punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, 2018. gada 19. jūnija Ministru Kabineta 
noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 
28., 29.2. apakšpunktu un 31. punktu, 2022. gada 24. februāra Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr. 2022/9 “Par neapbūvēta 
zemesgabala nomas maksu Dienvidkurzemes novadā” 3. un 7.3. apakšpunktu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 
panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienību “Dižlīpītes”, Lažas pagastā, 

kadastra apzīmējums 6472 007 0493, 2,0 ha platībā (pielikumā), personisko 
palīgsaimniecības vajadzībām, nosakot: 
1.1. nomas līguma termiņu no 2024. gada 1. janvāra līdz 2028. gada 30. 

septembrim; 
1.2. nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemesgabala  kadastrālās 

vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad 
pašvaldība veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto 
līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 



 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu Lažas pagasta 
speciālistam mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas 
sagatavot zemes nomas līgumu. 

4.  Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai 
Fišmeisterei kontrolēt lēmuma 2.punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 

  



 

Pielikums Nr. 1 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 871 

 

Par zemes vienības “Dižlīpītes”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 

 

 “Dižlīpītes”, Lažas pagasts, kad. apz. 6472 007 0493, 2,0 ha 

 

 

Sagatavoja: nekustamā īpašuma speciāliste Elza Fišmeistere 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 872 
 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,07 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā adrese 

[..], iesniegumu (reģ. 25.07.2023., Nr. DKN/2023/4.9/2911-S) ar lūgumu iznomāt 
zemes vienības daļu ”Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, kadastra apzīmējums 6472 008 
0160, 0,07 ha platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Apriķu Krastiņi”, kadastra Nr. 6472 004 0168, Lažas 
pagasts, ir pašvaldībai piekritīgs, saskaņā ar 2009. gada 29. decembra Aizputes 
novada domes lēmumu Nr. 414 (protokols Nr. 14; 16&) “Par pašvaldībai piekrītošām 
zemes vienībām”, ar kopējo platību 175,274 ha, sastāv no 37 zemes vienībām, zemes 
lietošanas mērķis ir zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.  

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0160 daļa 0,07 ha platībā, 
2023. gada 15. augustā publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā 
nekustamie īpašumi – iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām, pieteikšanās līdz 2023. gada 31. augustam. Saņemts 
viens pieteikums. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā zemi personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām”, apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 
26. maija sēdes lēmumu Nr. 542 (prot. Nr. 8, 53.§) (turpmāk – Noteikumi).  

Nekustamā īpašuma un nomas maksas parādu iesniedzējai nav. Iesniedzējai 
nav noslēgti citi zemes nomas līgumi ar pašvaldību. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 
punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, 2018. gada 19. jūnija Ministru Kabineta 
noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 
28., 29.2. apakšpunktu un 31. punktu, 2022. gada 24. februāra Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr. 2022/9 “Par neapbūvēta 
zemesgabala nomas maksu Dienvidkurzemes novadā” 3. un 7.2. apakšpunktu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 
panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagastā, 

kadastra apzīmējums 6472 008 0160, daļu 0,07 ha platībā (pielikumā), personisko 
palīgsaimniecības vajadzībām, nosakot: 
1.1. nomas līguma termiņu no 2024. gada 1. janvāra līdz 2028. gada 30. 

septembrim; 
1.2. nomas maksu gadā 5% apmērā no zemesgabala  kadastrālās vērtības, bet ne 

mazāk kā 14,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 
pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un 
likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā nenoslēdz 
līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

http://www.dkn.lv/


 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu Lažas pagasta 
speciālistam mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu.  

4. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai 
Fišmeisterei kontrolēt lēmuma 2.punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 
 
 

 

  



 

Pielikums Nr. 1 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 872 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,07 ha platībā 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

1. attēls “Apriķu Krastiņi”, kad. apz. 6472 008 0160, 10,4 ha 

 

2. attēls “Apriķu Krastiņi”, nomas daļa 0,07 ha platībā 
 

Sagatavoja: nekustamā īpašuma speciāliste Elza Fišmeistere 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 873 
 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,12 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā adrese 

[..], iesniegumu (reģ. 25.07.2023., Nr. DKN/2023/4.9/2911-S) ar lūgumu iznomāt 
zemes vienības daļu ”Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, kadastra apzīmējums 6472 008 
0116, 0,12 ha platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Apriķu Krastiņi”, kadastra Nr. 6472 004 0168, Lažas 
pagasts, ir pašvaldībai piekritīgs, saskaņā ar 2009. gada 29. decembra Aizputes 
novada domes lēmumu Nr. 414 (protokols Nr. 14; 16&) “Par pašvaldībai piekrītošām 
zemes vienībām”, ar kopējo platību 175,274 ha, sastāv no 37 zemes vienībām, zemes 
lietošanas mērķis ir zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.  

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0116 daļa 0,12 ha platībā, 
2023. gada 15. augustā publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā 
nekustamie īpašumi – iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām, pieteikšanās līdz 2023. gada 31. augustam. Saņemts 
viens pieteikums. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā zemi personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām”, apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 
26. maija sēdes lēmumu Nr. 542 (prot. Nr. 8, 53.§) (turpmāk – Noteikumi).  

Nekustamā īpašuma un nomas maksas parādu iesniedzējai nav. Iesniedzējai 
nav noslēgti citi zemes nomas līgumi ar pašvaldību. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 
punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, 2018. gada 19. jūnija Ministru Kabineta 
noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 
28., 29.2. apakšpunktu un 31. punktu, 2022. gada 24. februāra Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr. 2022/9 “Par neapbūvēta 
zemesgabala nomas maksu Dienvidkurzemes novadā” 3. un 7.2. apakšpunktu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 
panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagastā, 

kadastra apzīmējums 6472 008 0116, daļu 0,12 ha platībā (pielikumā), personisko 
palīgsaimniecības vajadzībām, nosakot: 
1.1. nomas līguma termiņu no 2024. gada 1. janvāra līdz 2029. gada 30. 

septembrim; 
1.2. nomas maksu gadā 5% apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne 

mazāk kā 14,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 
pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un 
likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā nenoslēdz 
līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

http://www.dkn.lv/


 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu Lažas pagasta 
speciālistam mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu.  

4. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai 
Fišmeisterei kontrolēt lēmuma 2.punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 
  



 

 

Pielikums Nr. 1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 873 
 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,12 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 
1. attēls “Apriķu Krastiņi”, kad. apz. 6472 008 0116, 1,8 ha 

 
2. attēls “Apriķu Krastiņi”, nomas daļa 0,12 ha platībā 

 
 

Sagatavoja: nekustamā īpašuma speciāliste Elza Fišmeistere 



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 874 
 
Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagasts, 

daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 

Izskatot [..] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā adrese [..], iesniegumu 
(reģ. 20.07.2022., Nr. DKN/2023/4.9/2850-S) ar lūgumu iznomāt zemes vienības daļu 
ar nosaukumu ”Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 003 0118, 0,17 ha platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas 
pagasts, kadastra Nr. 6446 005 0172, ar 26.11.2009. Priekules novada domes 
lēmumu, protokols Nr.14, ieskaitīts pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6446 003 0118 – 23,0 ha platībā, 
zemes vienības eksplikācija: 23,0 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Zemes vienība tiek iznomāta ar mērķi - personisko palīgsaimniecības 
vajadzībām, brīvā platība iznomāšanai 5,0 ha. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6446 003 0118 daļa 5,0 ha platībā 
publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā nekustamie īpašumi – 
iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām, pieteikšanās no 07.07.2023. līdz 31.07.2023. Saņemts viens pieteikums. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā zemi personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām”, apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 
sēdes lēmumu Nr. 542 (prot. Nr. 8, 53. §.) (turpmāk – Noteikumi).  

Nekustamā īpašuma un nomas maksas parādu iesniedzējam nav. 
Iesniedzējam nomas lietošanā ir zemes vienība “Pie Saules iela 10”, ar kadastra 

apzīmējumu 6446 003 0168, 0,014 ha platībā. 
Iznomājot zemes vienību 0,17 ha platībā personisko palīgsaimniecību 

vajadzībām netiek pārsniegta Noteikumos norādītā platība. 
Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21.punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 19.06.2018. noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.2. 
apakšpunktu un 31.punktu, 24.02.2022. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
saistošie noteikumi Nr. 2022/9 ‘’Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksu 
Dienvidkurzemes novadā’’ 3. un 7.2. apakšpunktu, Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības “Personīgās 

palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagastā, kadastra apzīmējums 6446 003 
0118, daļu 0,17 ha platībā (atbilstoši grafiskajam pielikumam), personisko 
palīgsaimniecības vajadzībām, nosakot: 

1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz  2027. gada 
30. septembrim; 

1.2. nomas maksu gadā 5% apmērā no zemesgabala  kadastrālās vērtības, bet ne 
mazāk kā 14,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 
pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un 
likumos noteiktos nodokļus; 



 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam Bunkas 
pagastā mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Ilze Lācīte atbild 
par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

[..] 
Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei   

  



 

  

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 874 
Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas 
pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6446 003 0118 
Zemes vienības kopējā platība 0,17 ha 

                                                                                                                          

 
 

 
                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste I.Lācīte 



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 875 
 

Par detālplānojuma projekta pilnveidošanu nekustamajam īpašumam 
“Raudas”, Ulmalē, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

 
Ir saņemts Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes 

novada Būvvalde” (turpmāk tekstā – Būvvalde) ierosinājums par detālplānojuma 
projekta nekustamajam īpašumam “Raudas”, Ulmalē, Sakas pagastā nodošanu 
redakcijas pilnveidošanai. 

Detālplānojuma redakcija, par kuru notikusi publiskā apspriešana, pārskats par 
detālplānojuma izstrādi (turpmāk tekstā – Pārskats) un ziņojums par publiskās 
apspriešanas rezultātiem (turpmāk tekstā – Ziņojums) skatāms valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23070. 
 Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome (turpmāk tekstā – Dome) konstatē: 

 [1] Detālplānojuma izstrāde nekustamajam īpašumam “Raudas”, Ulmalē, 
Sakas pagastā, pirms zemes vienības sadalīšanas un jaunas būvniecības īstenošanas 
detalizējot un konkretizējot Pāvilostas novada Teritorijas plānojumā 2012. – 
2024.gadam paredzētos teritorijas izmantošanas veidus, aprobežojumus, nosakot 
prasības katras zemes vienības teritorijas izmantošanai un apbūvei, nodrošinot 
piekļuvi zemes vienībām, īstenota pamatojoties uz: 

[1.1] Dienvidkurzemes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmumu Nr.12 
(prot.Nr.2 6.§) “Par detālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma detalizēšanai un 
konkretizēšanai īpašumam “Raudas”, Ulmalē, Sakas pagastā Dienvidkurzemes 
novadā”; 

[1.2] Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.decembra  
lēmumu Nr.1286 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Raudas”, Ulmalē, 
Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai”; 

[2] Dome, iepazīstoties ar Pārskatu un Ziņojumu, secina, ka: 
 [2.1] nosacījumi detālplānojuma izstrādei no darba uzdevumā noteiktajām 
institūcijām ir pieprasīti; 
 [2.2] robežojušos zemju īpašnieki ir informēti par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu un par publisko apspriešanu; 

[2.3] paziņojumi par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un publisko 
apspriešanu tika publicēta divos plašsaziņas līdzekļos un publiskajā ārtelpā; 

[2.4] publiskās apspriešanas laikā un publiskās apspriešanas sanāksmē nav 
saņemti priekšlikumi vai iebildumi; 
 [2.5] pozitīvi atzinumi par izstrādāto detālplānojumu saņemti no SIA “TET”, 
Veselības inspekcijas, AS “Sadales tīkli”, SIA “Zemkopības ministrijas nekustamie 
īpašumi”, VAS “Latvijas Valsts ceļi” un Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta; 
 [2.6] negatīvs atzinums par izstrādāto detālplānojuma projektu saņemts no 
Valsts vides dienesta;  

Valsts vides dienests atzinumā norāda, ka teritorijai nav veikta vides risku 
izvērtējums, jo detālplānojuma teritorijā ir plānota lokāla ūdens apgāde un 
decentralizētā kanalizācija.  

Valsts vides dienests lūdz sniegt papildinātu sertificēta eksperta Atzinumu, kurā 
būtu izvērtēta abu jaunveidoto zemes vienību apbūve, to ietekmes. Attiecīgi, ja 
Atzinumā tiek izvirzīti papildus nosacījumi negatīvu ietekmju mazināšanai, tad tie ir 
jāiestrādā detālplānojuma TIAN. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23070


 

[3] Pamatojoties uz negatīvo institūcija atzinumu un uz nepieciešamību 
detālplānojuma projektu papildināt ar papildus informāciju, ierosinājums ir 
detālplānojumam projektu nodot pilnveidošanai. 
 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  
Administratīvā procesa likuma 63. panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 
2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” 103., 119.2., 122.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Raudas”, Ulmalē, Sakas 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā redakcijas pilnveidošanai. 
2. Uzdot Dienvidkurzemes novada Būvvaldes teritorijas plānotājai Sanitai 

Urtānei kontrolēt lēmuma izpildi. 
 
 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 188. panta otro daļu, Teritorijas 
attīstības un plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu lēmumu var pārsūdzēt viena 
mēneša laikā pēc tam, kad ir publicēts paziņojuma par detālplānojuma apstiprināšanu, 
Pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas namā pēc pieteicēja adreses - 
[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 
(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Sanita Urtāne, sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 876 
 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Vardes”, Papē, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja, 

izstrādātāja un darba uzdevuma apstiprināšanu 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 11.09.2023. saņēmusi SIA “G.M.KOKS”, 
Reģ. Nr. 42103006921 valdes locekļa [..] iesniegumu (reģistrēts ar kārtas Nr. 
B/2023/1.2/1460-S) ar lūgumu pieņemt lēmumu par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Vardes” (kadastra Nr. 6484 007 0230), Papē, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā un izsniegt darba uzdevumu 
detālplānojuma izstrādei. 

Detālplānojuma mērķis – Nekustamā īpašuma “Vardes” sadalīšana un jaunas 
apbūves plānošana precizējot Rucavas novada teritorijas plānojuma teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumus atbilstoši dotajā teritorijā plānotajai, atļautajai 
izmantošanai – Centra teritorija (C)  un Dabas teritorijā Papes ciemā (D2) – dabas 
parka „Pape” dabas lieguma zonā, teritorijas daļā pie Papes ezera. 

Detālplānojuma izstrādātājs  iesniegumā norādīts SIA “V projekts” reģistrācijas 
Nr. 42102010421, Peldu iela 25-1, Liepāja, detālplānojuma projekta vadītājs – 
arhitekts Uldis Vecvagars, LAS sertifikāts Nr. 1-00166. 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Rucavas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr.100000139332 informāciju, īpašuma “Vardes”, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, kadastra Nr. 6484 007 0230, īpašnieks ir SIA “G.M.KOKS”, 
Reģ. Nr. 42103006921. Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6484 007 0230, kopplatība 1,62 ha (ieskatīšanās Zemesgrāmatas 
nodalījumā 12.09.2023.). 

Saskaņā ar Rucavas novada domes 30.05.2013. saistošajiem noteikumiem 
Nr.7 „Par Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013-2025. gadam”  īpašumā 
“Vardes” ir divas funkcionālās zonas - Centra teritorija (C)  un Dabas teritorijā Papes 
ciemā (D2) – dabas parka „Pape” dabas lieguma zonā, teritorijas daļā pie Papes ezera.  

Pamatojoties uz dabas datu pārvaldības sistēmas “OZOLS” pieejamiem datiem  
nekustamajā īpašumā “Vardes” nav konstatēti aizsargājamie biotopi. 
Izstrādājot un apstiprinot Rucavas novada domes 30.05.2013. saistošos 

noteikumus Nr.7 „Par Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013-2025. gadam” ņemti 
vērā tā brīža aktuālākie likumdošanas akti, institūciju nosacījumi  un atzinumi.  

Pamatojoties uz Ministru Kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 „Noteikumi 
par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 13., 38., 39.,39.1., 96., 
98., 99., 102. un 132. punktu,  Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta ceturto 
daļu, Rucavas novada domes 30.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Par 
Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam” sadaļas “Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” 169. punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajam īpašumam “Vardes”, Papē, 

Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā (kadastra Nr.6484 007  0230) 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 6484 007 0230, platība 1,62 ha, 
pirms nekustamā īpašuma sadalīšanas un jaunas apbūves, detalizējot un 
konkretizējot Teritorijas plānojumā paredzēto teritorijas izmantošanas veidu, 
aprobežojumus, nosakot prasības zemes vienības teritorijas izmantošanai 



 

un apbūvei, nodrošinot piekļuvi. Detālplānojuma ierosinātājs ir nekustamā 
īpašuma īpašnieks. 

2. Apstiprināt detālplānojuma teritoriju – īpašuma “Vardes”, Papē, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienība ar kadastra numuru 6484 
007 0230 (Pielikums Nr. 2).  

3. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei (Pielikums Nr.1). 
Detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma derīguma termiņš ir divi gadi.  

4. Apstiprināt par detālplānojuma izstrādes vadītāju Dienvidkurzemes novada 
Būvvaldes teritorijas plānotāju Sanitu Urtāni. 

5. Apstiprināt par detālplānojuma dokumenta un grafiskās daļas Izstrādātāju 
SIA “V projekts” Reģistrācijas Nr. 42102010421, arhitektu Uldi Vecvagaru 
un piešķirt piekļuves tiesības TAPIS detālplānojuma izstrādei īpašuma 
“Vardes”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6484 007 0230, pēc līguma noslēgšanas 
starp Pašvaldību, Ierosinātāju un Izstrādātāju par detālplānojuma izstrādes 
un finansēšanas kārtību.  

6. Ierosinātājam un Izstrādātājam slēgt administratīvo līgumu ar pašvaldību 
(Pielikums Nr. 3) par detālplānojuma izstrādes un finansēšanas kārtību divu 
mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas brīža, nosakot, ka detālplānojuma 
izstrādes izdevumus finansē Ierosinātājs, detālplānojuma izstrādi  veic un 
organizē Izstrādātājs. 

7. Uzdot Dienvidkurzemes novada Būvvaldes teritorijas plānotājai Sanitai 
Urtānei kontrolēt lēmuma izpildi. 

 
 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Atbilstoši 
Paziņošanas likuma 8.panta trešajai daļai, uzskatāms, ka administratīvais akts 
adresātam paziņots septītajā dienā pēc nodošanas pastā, vai  9.panta otrās daļas, ja 
dokumentu paziņo ar elektroniskā pasta starpniecību, uzskatāms, ka dokuments  
paziņots otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Lēmumu viena mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var pārsūdzēt 
Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā Lielā ielā 4, Liepājā. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1.SIA “G.M.KOKS”, e-pasts: [..] 
2.Uldis Vecvagars e-pasts: [..]   
3.Sanitai Urtānei, sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv 
  



 

Pielikums Nr. 1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr.876 
“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Vardes”, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba uzdevuma 
apstiprināšanu” 

 
DARBA UZDEVUMS 

DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI 
TERITORIJAS PLĀNOJUMA DETALIZĒŠANAI UN KONKRETIZĒŠANAI 

PIRMS SADALĪŠANAS UN JAUNAS APBŪVES UZSĀKŠANAS 
Nekustamajam īpašumam “Vardes”, Papē,  

Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
(kadastra apzīmējums 6484 007 0230) 

 
 

I. Detālplānojumu izstrādā, pamatojoties uz: 

• Teritorijas attīstības plānošanas likumu; 

• Aizsargjoslu likumu; 

• Zemes pārvaldības likumu; 

• Likumu “Par ietekmi uz vidi novērtējums”; 

• Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likumu; 

• Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”; 

• Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumiem Nr.240 „Vispārīgie 
teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi”; 

• Ministru kabineta 2014.gada 8.jūlija noteikumi Nr.392  “Teritorijas attīstības 
plānošanas informācijas sistēmas noteikumi” 

• Ministru kabineta 2018.gada 4.septembra noteikumiem Nr.558 „Dokumentu 
izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”; 

• Ministru kabineta 2011. gada 20. septembra noteikumi Nr. 706 “Dabas parka 
"Pape" individuālie aizsardzības un izmantošanas noteikumi” 

• Rucavas  novada teritorijas plānojumu 2013. – 2025.gadam,  

• Citiem Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 
 

II. Detālplānojuma izstrādes uzsākšanas pamatojums  
Nekustamā īpašuma “Vardes” (kad. Nr. 6484 007 0230), īpašnieka  iesniegums par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 
 

III. Detālplānojuma teritorija  
Teritorija, ietver nekustamo īpašumu “Vardes” (kad. Nr. 6484 007 0230), zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 6484 007 0230 1,62 ha platībā, Papē, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā saskaņā ar darba uzdevuma pielikumu Nr. 2.  
 
Detālplānojuma mērķis: 

Nekustamā īpašuma “Vardes” sadalīšana un jaunas apbūves plānošana 
precizējot Rucavas novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumus atbilstoši dotajā teritorijā plānotajai, atļautajai izmantošanai – Centra 
teritorija (C)  un Dabas teritorijā Papes ciemā (D2) – dabas parka „Pape” dabas 
lieguma zonā, teritorijas daļā pie Papes ezera.  
 



 

Darba uzdevumi: 
1.1. izstrādājot detālplānojumu,  ievērot Rucavas novada domes 30.05.2013.  

Saistošo noteikumu Nr. 7 „Par Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-
2025.gadam” prasības attiecībā uz minēto īpašumu atbilstoši Rucavas novada 
Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un citiem saistošajiem 
normatīvajiem aktiem, institūciju nosacījumiem; 

1.2. detalizēt teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus; 
1.3. Izvērtēt un sniegt atbilstošās jomas ekspertu atzinumus par dabas vērtībām 

detālplānojuma teritorijā: 
1.3.1. bioloģisko daudzveidību, īpaši aizsargājamo sugu un biotopu esamību;  
1.3.2. ornitoloģiskajām vērtībām; 
1.3.3. dendroloģiskajām vērtībām, vērtīgajiem un saglabājamiem kokiem;  

1.4. pēc atbilstošo jomu ekspertu atzinumu saņemšanas izvērtēt iespēju nekustamā 
īpašuma sadalīšanai; 

1.5. precizēt un  noteikt aizsargjoslas un nekustamā īpašuma lietošanas tiesību        
aprobežojumus, piekļūšanas iespējas un to likumību; 

1.6. Ievērot šajā darba uzdevumā noteikto institūciju nosacījumus detālplānojuma 
izstrādei; 

1.7. plānot brauktuvju un inženierkomunikāciju koridoru profilus. Ja brauktuvju un 
inženierkomunikāciju koridoru plānotie risinājumi skar nekustamos īpašumus, 
kuri atrodas ārpus detālplānojuma teritorijas, obligāti uz detālplānojuma galvenā 
plāna ir jābūt to nekustamo īpašumu īpašnieku saskaņojumiem; 

1.8. citus nosacījumus, kas detalizē un Rucavas novada domes 30.05.2013.   
saistošo noteikumu Nr.7 „Par Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-
2025.gadam’’,  risinājumus un nosacījumus, ievērojot teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumu prasības. 

1.9. organizēt detālplānojuma izstrādi un sabiedriskās apspriešanas saskaņā ar 
Ministru Kabineta 14.10.2014. Noteikumu Nr. 628.  „Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” normām; 

1.10. norādīt ēku klasifikācijas kodus atbilstoši Ministru kabineta 12.06.2018. 
noteikumi Nr. 326 „Būvju klasifikācijas noteikumi”; 

1.11. Detālplānojuma ietvaros izstrādāt ainavas plānu, ietverot stādījumu izkārtojumu 
un sortimentu; 

1.12. Izstrādāt apbūves kompozīcijas vizualizācijas un vizuālās ietekmes analīzi, 
sagatavojot 3D vizualizācijas, kas uzskatāmi ilustrē plānotās apbūves 
iekļaušanos ainavā no  raksturīgākiem skatu punktiem; 

1.13. Detālplānojumu izstrādāt TAPIS. 
 

2. Institūcijas, no kurām jāpieprasa nosacījumi  un atzinumi plānojuma 
izstrādāšanai: 

2.1. Valsts vides dienests; 
2.2. Dabas aizsardzības pārvalde; 
2.3. Veselības inspekcija; 
2.4. Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde; 
2.5. Akciju sabiedrība  „Sadales tīkls”; 
2.6. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests; 
2.7. Dienvidkurzemes novada Komunālā pārvalde; 
2.8. Ja nepieciešams – no citām institūcijām. 
Pieprasot nosacījumus no: 
Valsts vides dienesta, Dabas aizsardzības pārvaldes, Dabas aizsardzības pārvalde 
Liepājas birojs un Veselības inspekcija Kurzemes kontroles nodaļas noskaidrot 



 

viedokli -  par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma nepieciešamību 
detālplānojuma teritorijā. 

 
3. Detālplānojuma sastāvs: 
3.1. Paskaidrojuma raksts 

▪ teritorijas pašreizējās izmantošanas apraksts un teritorijas izmantošanas 
priekšnosacījumi, 
▪ teritorijas attīstības mērķis un uzdevumi, 
▪ detālplānojuma risinājumu apraksts un pamatojums, ietverot detālplānojuma 
teritorijas  un tā apkārtnes konteksta  analīzes u.c.  darba uzdevumā  iekļauto 
izpēšu secinājumus. 
▪ detālplānojuma īstenošanas izklāsts. 

 
3.2. Grafiskā daļa 
3.2.1.  Derīgs un aktuāls topogrāfiskais plāns izstrādāts Latvijas ģeodēziskā 

koordinātu sistēmā LKS 92 ar mēroga 1:500, kurā iekļauta nekustamā īpašuma 
valsts kadastra reģistra informācija un kurš izmantots detālplānojuma izstrādei; 

3.2.2. Teritorijas pašreizējās izmantošanas plāns; 
3.2.3. Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana un izmantošanas aprobežojumi (plāns 

ar topogrāfijas elementiem), nosakot: 
3.2.3.1. pašreizējās un plānotās zemes vienību robežas; 
3.2.3.2. plānotās apbūves izvietojumu, 
3.2.3.3. piekļuves risinājumu, 
3.2.3.4. inženiertehniskās apgādes nodrošinājumu, 
3.2.3.5. pašreizējās un plānotās aizsargjoslas saskaņā ar Aizsargjoslu likumu, 

servitūtus u.c. aprobežojumus saistībā ar pieguļošajiem zemes īpašumiem (ja 
tādi izriet no iecerētās nekustamā īpašuma izmantošanas)  

3.2.4. Citi plāni, shēmas un ilustrācijas, kas papildus paskaidro detālplānojuma 
risinājumus kontekstā ar apkārtējiem īpašumiem (inženiertehniskās apgādes 
tīklu shēmas, vizuālās ietekmes analīzes materiāli, u.tml); 

3.2.5. Nosacījumu 3.2.3. minēto informāciju strukturē atsevišķās grafiskās daļas 
kartēs, nodrošinot sabiedrībai saprotamu uztveramību un ērtu pārskatāmību. 

 
3.3. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi: 
3.3.1. detalizētas prasības un izmantošanas aprobežojumi katram detālplānojumā 

noteiktajam teritorijas plānotās (atļautās) izmantošanas veidam, tostarp norādot 
atļautās izmantošanas veidus atbilstoši  Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa 
noteikumiem Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un 
apbūves noteikumi” teritorijas izmantošanas veidu klasifikatoram; 

3.3.2. detalizētas prasības plānotajai apbūvei (apbūves parametriem, izvietojumam, 
arhitektūras risinājumiem), tostarp norādot atļauto būvju kodus pēc 12.06.2018. 
gada Ministru kabineta noteikumi Nr. 326 “Būvju klasifikācijas noteikumi”; 

3.3.3. piekļūšanas noteikumi plānotajai apbūvei; 
3.3.4. inženiertehniskais nodrošinājums; 
3.3.5. prasības transportlīdzekļu novietņu skaitam un izvietojumam; 
3.3.6. prasības teritorijas labiekārtojumam; 
3.3.7. prasības zemes gabalu apsaimniekošanai; 
3.3.8. detālplānojuma īstenošanas kārtība,  
3.3.9. citas prasības un nosacījumus, saskaņā  ar LR normatīvo aktu prasībām un 

institūciju nosacījumiem. 
 



 

3.4. Pārskats par detālplānojuma izstrādi:  
3.4.1. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes lēmumi (par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu, sabiedriskās apspriešanas organizēšanu un 
apstiprināšanu); 

3.4.2. zemes robežu plāni un īpašuma tiesības apliecinošu dokumentu kopijas; 
3.4.3. sabiedriskās apspriešanas materiāli (ietverot publikāciju kopijas, pārskata 

ziņojumus par saraksti ar detālplānojuma teritorijas pierobežniekiem un NĪ, 
kurus skar detālplānojuma risinājumi, ziņojumu par vērā ņemtajiem un 
noraidītajiem sabiedrības priekšlikumiem un iebildumiem); 

3.4.4. institūciju sniegtā informācija, nosacījumi un atzinumi; 
3.4.5. ziņojums par institūciju nosacījumu un atzinumu ievērošanu; 
3.4.6. ziņojums par detālplānojuma atbilstību Rucavas novada teritorijas plānojumam. 
 
3.5.  Pielikumi 
Informācija, kas izmantota detālplānojuma risinājumu pamatojumam (izpētes, ekspertu 
slēdzieni u.tml.) 
 
3.6. Detālplānojuma īstenošanas administratīvā līguma projekts.  
 
4.  Sabiedrības līdzdalības veidi un pasākumi: 
4.1. Izstrādātājs detālplānojuma publisko apspriešanu un informēšanu organizē 

atbilstoši Covid – 19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21. panta un 2014. 
gada 14. oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” prasībām publiskās apspriešanas 
organizēšanai, nodrošinot iesaistīto un ieinteresēto pušu līdzdalību izstrādes 
procesā; 

4.2. Izstrādātājs detālplānojuma materiālus izstāda apskatei Rucavas pagasta 
pārvaldes ēkā, “Pagastmāja”, Rucavas novads, Dienvidkurzemes novadā, 
iestādes darba laikā, kā arī ievieto TAPIS; 

4.3. Izstrādātājs publiskās apspriešanas laikā organizē detālplānojuma projekta 
publiskās apspriešanas sanāksmi atbilstoši Covid – 19 infekcijas izplatības 
pārvaldības likuma 21. panta prasībām; 

4.4. Izstrādātājs sagatavo paziņojumus par detālplānojuma izstrādi un izstrādes gaitu 
ievietošanai pašvaldības mājaslapā www.dienvidkurzemesnovads.lv,  
Dienvidkurzemes novada informatīvajā izdevumā „Dienvidkurzeme” un ievieto 
informāciju TAPIS, nosūtot materiālus teritorijas plānotajai 
sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv;  

4.5. Izstrādātājs publicē paziņojumu par detālplānojuma apstiprināšanu “Latvijas 
Vēstnesī” nosūtot publikāciju no TAPIS, nosūtot ziņojumu par detālplānojuma 
izstrādi un publiskās apspriešanas sanāksmes protokolu teritorijas plānotājai 
sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv.  

 
5. Detālplānojuma noformēšana:  
5.1. Visiem detālplānojuma dokumentiem jābūt noformētiem atbilstoši normatīvajiem 

aktiem par dokumentu noformēšanu un savietojamiem iekļaušanai Teritorijas 
attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS).  

5.2. Izstrādājot detālplānojumu un ierakstot datus CD datu nesējā , jāievēro “Fizisko 
personu datu aizsardzības likuma” prasības. 

5.3. Detālplānojumam jābūt izstrādātam valsts valodā un noformētam datorizdrukā uz 
A4 formāta lapām. Ja nepieciešams, ilustrāciju un grafisko pielikumu lapas var būt 

http://www.dienvidkurzemesnovads.lv/
mailto:sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv
mailto:sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv


 

A3 vai citā formātā, kas iesiets A4 formāta sējumā. Detālplānojuma gala redakcijai 
jābūt iesietai cietos vākos un visām lapām jābūt sanumurētām. 

5.4. Detālplānojumam redakcijas materiālu Domei jāiesniedz elektroniskā formātā.  
5.5. Projekts iesniedzams elektroniskā formā, CD  vai nosūtot uz e-pastu:  

pasts@dkn.lv vai buvvalde@dkn.lv.  
5.5.1. teksta daļa iesniedzama *pdf. un *.doc formātā;  
5.5.2. grafiskā daļa – vektoru datu formātā  dgn vai *.dwg* un publicēšanas formātā 

(*pdf. vai jpg*). 
5.6. Detālplānojums apstiprinātā galīgā redakcija jāiesniedz  vienā sējumā. 
5.7. Visu grafiskās daļas rasējumu lapu labajā apakšējā stūrī jābūt rakstlaukumam, 

kurā norāda šādu informāciju – pasūtītājs, izstrādātājs, detālplānojuma 
nosaukums, rasējuma lapas nosaukums, kopējais lapu skaits daļā, lapas numurs 
pēc kārtas, mērogs, kā arī plānojuma izstrādātāja, daļas vai sadaļas vadītāja un 
tehniskā izstrādātāja uzvārds, paraksts un datums). 

5.8. Detālplānojuma paskaidrojuma un grafiskās daļas kartēs un plānos obligāti 
norāda lietotos apzīmējumus. 

5.9. Sagatavotajā materiālā jābūt norādēm uz informācijas avotiem, jau izstrādātajiem   
projektiem, jāievēro autoru un trešo personu autorības tiesības. 

5.10. Detālplānojumam jābūt noformētam atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 
4.septembra noteikumiem Nr.558 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas 
kārtība”; Detālplānojumam jābūt noformētam atbilstoši Dokumentu juridiskā 
spēka likumam un citiem normatīvajiem aktiem, kas reglamentē dokumentu 
izstrādāšanu un noformēšanu. 

6. Detālplānojuma darba uzdevumu var papildināt pēc institūciju nosacījumu 
saņemšanas vai pēc detālplānojuma projekta izskatīšanas. 

 
7. Detālplānojuma darba uzdevums  un detālplānojuma robežas var tikt 

precizēts un/vai papildināts: 
 

7.1. pēc institūciju nosacījumu saņemšanas; 
7.2. pēc detālplānojuma 1.redakcijas projekta izskatīšanas,  
7.3. pēc detālplānojuma  1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas, atbilstoši 

apspriešanas  rezultātiem un institūciju atzinumiem, 
7.4. ja detālplānojuma izstrādes laikā mainās normatīvo aktu prasības attiecībā uz 

detālplānojuma risinājumiem vai izstrādes procedūru. 
 

8. Prasības detālplānojuma sabiedriskajai apspriešanai:  
Detālplānojuma sabiedriskā apspriešana tiek organizēta atbilstoši LR MK 
noteikumu 14.10.2014 Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentiem” prasībām sabiedriskās apspriešanas organizēšanai.  
 

9. Darba uzdevuma derīguma termiņš ir divi gadi.  
 
 
 
Sagatavoja – Sanita Urtāne 
  

mailto:pasts@dkn.lv
mailto:buvvalde@dkn.lv


 

 

  

Pielikums Nr.2 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr.876 
“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Vardes”, Papē, Rucavas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba 
uzdevuma apstiprināšanu” 

 
Detālplānojuma teritorijas robeža 

Zemes vienība ar kadastra numuru 6484 007 0230 
 
Izdruka no interneta vietnes www.kadastrs.lv  

 

 
 

 



 

 

  

Izdruka no Rucavas novada domes 30.05.2013. Saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par 
Rucavas novada teritorijas plānojuma 2013. – 2025.gadam” galīgās redakcijas kartes  
“Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana” 

 
 
 
Sagatavoja: teritorijas plānotāja  Sanita Urtāne, sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv 
 



 

Pielikums Nr.3 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr.876 
“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Vardes”, Papē, Rucavas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba 
uzdevuma apstiprināšanu” 

 
Administratīvai līgums par detālplānojuma izstrādes un finansēšanas kārtību 

Nr.DKN/2023/ 
 

Rucavā, Dienvidkurzemes novadā                                                      Līguma datums 
  

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000058625, 

adrese: Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, tās pašvaldības 
priekšsēdētāja Aivara Priedola personā, kurš darbojas saskaņā ar Pašvaldību likumu 
un atbilstoši pašvaldības 08.07.2021. Saistošiem noteikumiem Nr.7. 
„Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums”, turpmāk tekstā – Pašvaldība, un 

SIA “G.M.KOKS” Reģ. Nr. 42103006921, adrese: “Vaivari”, Rucavas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, e-pasts: [..], valdes priekšsēdētājs [..],  īpašuma “Vardes”, 
Papē, Dienvidkurzemes novadā, īpašnieks, turpmāk tekstā – Ierosinātājs,  

SIA “V projekts”, Reģ. Nr. 42102010421, valdes loceklis [..], adrese:  Peldu iela 25-
1, Liepāja, LV-3401, detālplānojuma dokumentu un grafiskās daļas izstrādātājs 
nekustamam īpašumam “Valdi”, Papē, Rucavas pag., Dienvidkurzemes novadā, 
turpmāk tekstā – Izstrādātājs, 

 katrs atsevišķi turpmāk tekstā – Puse, visi turpmāk tekstā – Puses, saskaņā 
ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 80. panta pirmās daļas 2. punktu, Teritorijas 
attīstības plānošanas likuma 13 panta trešo daļu un ņemot vērā to, 

ka Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2023.gada 28. septembrī ir pieņēmusi 
lēmumu Nr.876 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Vardes”, Papē, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja 
un darba uzdevuma apstiprināšanu”, ar kuru ir uzsākta detālplānojuma izstrāde 
nekustamam īpašumam “Vardes”, Papē, Rucavas pag., Dienvidkurzemes novadā, 
zemes vienībai ar kadastra numuru 6484 007 0230, (turpmāk tekstā – Detālplānojums) 
un noteikts, ka Puses slēdz administratīvo līgumu par Detālplānojuma izstrādes un 
finansēšanas kārtību (turpmāk tekstā – Līgums): 

LĪGUMA PRIEKŠMETS 

Detālplānojuma izstrāde pirms nekustamā īpašuma sadalīšanas un jaunas 
būvniecības nekustamajā īpašumā, detalizējot nekustamā īpašumu izmantošanas 
iespējas, apbūves izvietojumu un parametrus atbilstoši Rucavas novada teritorijas 
plānojuma izmantošanas un apbūves noteikumos plānotajai (atļautajai) izmantošanai 
nekustamajam īpašumam “Vardes” (kad. Nr. 6484 007 0230), Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

 



 

FINANSĒŠANAS KĀRTĪBA 

Detālplānojuma izstrādi un izdevumus, kas saistīti ar detālplānojuma izstrādi un 
izstrādes vadīšanu pilnā apmērā finansē Ierosinātājs. 

 

PUŠU TIESĪBAS, PIENĀKUMI UN ATBILDĪBA 

3.1. Pašvaldība deleģē Izstrādātājam šādas 2014.gada 14. oktobra Ministru kabineta 
noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” noteiktās darbības:  
3.1.1. nodrošināt sadarbību ar plānošanas dokumentu izstrādē iesaistītajām valsts un 
pašvaldību institūcijām nepieciešamās informācijas, nosacījumu un atzinumu 
saņemšanai; 
3.1.2. nodrošināt sabiedrības informēšanu un līdzdalību plānošanas dokumentu 
izstrādē; 
3.1.3. plānošanas dokumentu izstrādes materiālu sagatavošanu, ietverot ziņojumu 
par publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu; 
3.1.4. sniegt atbildi privātpersonai par tās iesniegtā priekšlikuma ņemšanu vērā vai 
noraidīšanu, ietverot atbildē noraidīšanas pamatojumu;  
3.1.5. plānošanas dokumenta izstrādes gaitā, nosūtot TAPIS vai nosūtot pa pastu 
attiecīgu paziņojumu, informē institūcijas, kas sniedz informāciju, nosacījumus un 
atzinumus par plānošanas dokumenta izstrādes uzsākšanu, par izstrādāto redakciju 
un publiskās apspriešanas pasākumiem, kā arī par nepieciešamību sniegt 
ģeotelpiskos un teksta datus (ja tie nav pieejami TAPIS), nosacījumus un atzinumus; 
3.1.6. pieprasa no institūcijām nepieciešamos ģeotelpiskos un teksta datus, ja tie nav 
pieejami TAPIS, un paziņo par nepieciešamību sniegt nosacījumus detālplānojuma 
izstrādei; 
3.1.7. nosūta informāciju pašvaldībai ievietošanai TAPIS un pašvaldības tīmekļa 
vietnē par paziņojumiem par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, publisko 
apspriešanu, kā arī nodrošina informācijas pieejamību citos sabiedrībai pieejamos 
veidos; 
3.1.8. paziņo institūcijām par sagatavoto detālplānojuma redakciju un nepieciešamību 
sniegt par to atzinumus; 
3.1.9. pēc publiskās apspriešanas beigām nodrošināt publiskās apspriešanas laikā 
saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izvērtēšanu un sagatavot ziņojumu par 
priekšlikumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu, un nosūta ziņojumu pašvaldībai 
ievietošanai TAPIS; 
3.1.10. ja tiek pieņemts lēmums par detālplānojuma pilnveidošanu, sagatavo 
detālplānojuma pilnveidoto redakciju un virza to apstiprināšanai. 
3.2. Ierosinātāja pienākumi un tiesības: 
3.2.1. finansēt detālplānojuma izstrādi pilnā apmērā; 
3.2.2. laikus informēt Pašvaldību un Izstrādātāju par jauniem apstākļiem, kas varētu 
ietekmēt detālplānojuma izstrādes gaitu un risinājumus; 
3.2.3. Ierosinātājam ir tiesības pārtraukt detālplānojuma izstrādi. Tādā gadījumā 
Ierosinātājs apņemas rakstiski informēt Pašvaldību un Izstrādātāju par detālplānojuma 
izstrādes pārtraukšanu 10 (desmit) dienu laikā no apstākļu rašanās dienas. 
3.3. Izstrādātāja pienākumi: 
3.3.1. izstrādāt detālplānojumu atbilstoši Darba uzdevumā noteiktajām prasībām; 
3.3.2. nodrošināt Pašvaldības deleģēto darbību izpildi atbilstoši LR normatīvo aktu 
prasībām; 
3.3.3. nodrošināt Pašvaldību un Ierosinātāju ar informāciju par detālplānojuma 
izstrādes gaitu, saņemtajiem institūciju noteikumiem un atzinumiem. 



 

3.4. Puses ir atbildīgas par Līguma saistību izpildi saskaņā ar LR normatīvo aktu 
noteikumiem. 
3.5. Puses neatbild par darbu izpildes termiņu kavējumiem un termiņu kavējums 
neiestājas gadījumos, kas radušies: 
3.5.1. ja valsts vai pašvaldības institūcijas savas kompetences ietvaros kavē 
normatīvajos aktos noteikto nosacījumu, atzinumu vai citas dokumentācijas 
izsniegšanas termiņus. Šajā gadījumā informētā Puse nekavējoties rakstiski informē 
citas Puses; 
3.5.2. LR spēkā esošo normatīvo aktu grozījumu dēļ un kā rezultātā nav iespējama 
Līguma vai tā daļas izpilde. Šajā gadījumā Puses vienojas vai nu par attiecīgu Līguma 
noteikumu izmaiņām vai Līguma saistību izbeigšanu. 

STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. strīdi, kas rodas Līguma neizpildes gadījumā, tiek risināti sarunu ceļā; 
4.2. ja sarunu ceļā 10 (desmit) dienu laikā Puses nevar panākt vienošanos, tad strīds 
tiek risināts Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

PAPILDUS NOSACĪJUMI 

5.1. visi Līgumā izdarītie grozījumi ir spēkā tikai tādā gadījumā, ja tie veikti rakstiski un 

apstiprināti ar visu Pušu parakstiem; 
5.2. Puses vienojas neizvirzīt savstarpējas pretenzijas par jebkuru trešo personu 
radītajiem apstākļiem, kas kavē vai padara neiespējamu detālplānojuma darba 
uzdevuma izpildi; 
5.3. jautājumus, kas nav minēti šajā Līgumā Puses risina saskaņā ar Likumiem, citiem 
tiesību aktiem un Pusēm saistošiem līgumiem; 
5.4. Līgums sastādīts uz 5 (piecām) lapām 5 (piecos) identiskos eksemplāros un tiem 
ir vienāds juridisks spēks. Pie katras no Pusēm atrodas viens līguma eksemplārs; 
5.5.  katrai Pusei jāinformē pārējās Puses par svarīgiem nosacījumiem, kas var 
ietekmēt Līguma izpildi;  
5.6. visi paziņojumi, kuri saistīti ar šī Līguma noteikumu izpildi, jānoformē rakstiski un 
jānodod pārējām Pusēm personīgi vai jānosūta pa e-pastu vai pastu. Puses vienojas, 
ka dokumentiem, kuri tiek nosūtīti un/vai saņemti pa e-pastu, ir tikai informatīvs 
raksturs, un Pusēm tie ir juridiski saistoši tikai pēc to oriģinālu saņemšanas. Par 
jebkura paziņojuma dokumenta datumu tiks uzskatīts tā saņemšanas datums (pasta 
zīmogs vai personīgais paraksts); 
5.7. visi pa pastu nosūtītie paziņojumi tiek uzskatīti par saņemtajiem adresātam 
septītajā dienā pēc to nodošanas pastā (pasta zīmogs); 
5.8. Pusēm ir pienākums informēt pārējās šī Līguma Puses par savu Līgumā norādīto 
rekvizītu maiņu septiņu dienu laikā no izmaiņu rašanās dienas; 
5.9. neinformēšanas gadījumā Puses ir atbildīgas par zaudējumu atlīdzību saskaņā ar 
LR normatīvajiem aktiem 

PUŠU ADRESES UN REKVIZĪTI 

  
Pašvaldība:  
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 
reģistrācijas Nr. 90000058625,  
adrese: Lielā iela 76, Grobiņa,  
Dienvidkurzemes novads, LV-3430  
priekšsēdētājs 

 
 
 



 

 
___*(paraksts)__________ 

        (A. Priedols) 
 
 
Ierosinātājs: 
SIA “G.M.KOKS” 
Reģ. Nr. 42103006921 
adrese: “Vaivari”, Rucavas pagasts 
Dienvidkurzemes novads 
 
____*(paraksts)_______ 
      (..) 
 
 
Izstrādātājs:             
SIA “V projekts”    
Reģistrācijas Nr. 42102010421  
adrese:  Peldu iela 25-1,  
Liepāja, LV-3401 
 
        
______*(paraksts)_____ 

           (..) 
 
 
 
 
Sagatavoja: teritorijas plānotāja Sanita Urtāne 
 
 
  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 877 
 

Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam Alejas iela 3, 
Cimdenieki, Grobiņas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts: 
[1] Detālplānojuma izstrādātāja SIA “VEF CRE ART” valdes locekļa [..] un 

teritorijas plānotājas [..] (turpmāk tekstā – Izstrādātājs), 2023.gada 11.augusta 
iesniegums Nr. B/2023/1.2/1270-S par detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai no institūcijām nekustamajam īpašumam 
Alejas iela 3, Cimdenieki, Grobiņas  pagastā, Dienvidkurzemes novadā (turpmāk 
tekstā – Iesniegums). Iesniegumam pievienots detālplānojuma projekts, kurš sastāv 
no Paskaidrojuma raksta, Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumiem, 
Grafiskā daļa un kopsavilkums (turpmāk tekstā – Detālplānojuma projekts). 

[2] Detālplānojuma izstrādes vadītājas  Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 
teritorijas plānotājas 2023.gada 12.septembra Ziņojums par detālplānojuma projektu 
nekustamajam īpašumam Alejas iela 3, Cimdenieki, Grobiņas  pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā turpmāko virzību (turpmāk tekstā – Ziņojums), Pielikums Nr. 
1. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome (turpmāk tekstā – Dome) konstatē: 
[1] Detālplānojuma izstrāde uzsākta pamatojoties uz Dienvidkurzemes novada 

domes 2022. gada 31.marta lēmumu Nr.269 (prot. Nr. 5 41.§) “Par detālplānojuma 
izstrādi teritorijas plānojuma detalizēšanai un konkretizēšanai  īpašuma Alejas iela 3, 
Cimdenieki, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai 
64600070179” pēc īpašnieka 2022.gada 25.janvāra iesnieguma. 

[2] Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk tekstā – 
Plānošanas dokumentu noteikumi) 107.punkts nosaka, ka detālplānojuma izstrādes 
vadītājs četru nedēļu laikā izskata un sagatavo ziņojumu par detālplānojuma projekta 
turpmāko virzību. 

Plānošanas dokumentu noteikumu 109.punkts nosaka, ka izstrādes vadītājs 
sagatavoto ziņojumu par tā turpmāko virzību iesniedz izskatīšanai pašvaldībai, kura  
pieņem vienu no šādiem lēmumiem: nodot detālplānojuma projektu publiskajai 
apspriešanai vai precizēt detālplānojuma redakciju atbilstoši izstrādes vadītāja 
ziņojumam. 

[3] 2023.gada 12. septembra Ziņojumā detālplānojuma izstrādes vadītāja ziņo, 
ka AS “Sadales tīkls”, Veselības inspekcija, VUGD Kurzemes reģiona brigāde, VSIA 
Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi Kurzemes reģiona meliorācijas nodaļa, 
SIA “TET”, Valsts vides dienests, Kurzemes reģionālā vides pārvalde, SIA “Grobiņas 
namserviss” Dabas aizsardzības pārvalde, VAS “Latvijas gaisa satiksme”. Institūciju 
nosacījumi, kuru īstenošana jārisina detālplānojuma izstrādē ir ievēroti. Pārējie 
nosacījumi, kuri risināmi īstenojot būvprojektus ir iekļauti Paskaidrojuma rakstā un 
Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos, un atzīmēti Ziņojumā par institūciju 
nosacījumu ievērošanu. 

Detālplānojuma projektā ir ievērotas Grobiņas novada teritorijas plānojuma 
2014. – 2025.gadam un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasības.  

Detālplānojuma izstrādes vadītājas ierosinājums ir nodot Detālplānojuma 
projektu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 



 

[4] Plānošanas dokumentu noteikumu 16.punkts nosaka, ka detālplānojuma 
publiskās apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas darbdienas pēc attiecīgā 
paziņojuma publicēšanas Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 
(turpmāk tekstā – TAPIS). 

[5] Covid – 19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21.panta otrā daļas 
2.punkts nosaka, ka detālplānojumiem publisko apspriešanu organizē neklātienes 
formā (attālināti). Savukārt šī paša likuma  21.panta trešā daļa nosaka, ka organizējot 
publisko apspriešanu, jāievēro sekojoši nosacījumi: 

1) minimālais publiskās apspriešanas termiņš ir četras nedēļas;  
2) informācija par detālplānojuma publisko apspriešanu un publiskās 

apspriešanas sanāksmi ir jāizziņo vismaz divos plašsaziņas kanālos, kā arī jāizvieto 
publiskajā ārtelpā. Informācijā jānorāda detālplānojuma izstrādes pamatojums, 
risinājumu īss apraksts, informācija par būtiskākajām izmaiņām un plānotajiem 
attīstības projektiem; 

3) jānodrošina iespēja iepazīties ar publiskajai apspriešanai nodotajiem 
detālplānojuma dokumentiem un saņemt konsultāciju gan attālināti, gan klātienē; 

4) publiskās apspriešanas sanāksme jāorganizē, izmantojot tiešsaistes 
videokonferences sarunu rīku vai citu tiešsaistes sarunu rīku. Informācija par publiskās 
apspriešanas sanāksmi ne vēlāk kā 10 dienas pirms sanāksmes noteiktā datuma ir 
jāizziņo vismaz divos plašsaziņas kanālos un ir jānodrošina tās izvietošana publiskajā 
ārtelpā, norādot detālplānojuma izstrādes pamatojumu un risinājumu īsu aprakstu, kā 
arī informāciju par būtiskākajām izmaiņām un plānotajiem attīstības projektiem; 

5) informācija par izziņošanas pasākumiem, veidiem, priekšlikumu un viedokļu 
sniegšanas iespējām, kā arī sanāksmes protokols ir jāietver atsevišķā ziņojumā, kuru 
pievieno kopējai dokumentācijai par detālplānojuma izstrādi. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likumu 10. panta pirmās daļas 21. punktu,  
Administratīvā procesa likuma 63. panta pirmās daļas 1.punktu, Covid – 19 infekcijas 
izplatības pārvaldības likuma 21.panta otro un trešo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 
14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentiem” 16., 109.1., 110., 111., 115., 117., 118. punktiem, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai nekustamajam īpašumam Alejas iela 3, Cimdenieki, 
Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 64600070176. 

2. Noteikt detālplānojuma projekta neklātienes (attālinātās) publiskās 
apspriešanas termiņu no 16.10.2023 līdz 15.11.2023. 

3. Noteikt detālplānojuma projekta neklātienes (attālinātās) publiskās 
apspriešanas sanāksmi: 2023. gada 8. novembrī, plkst. 16.00. 

4. Detālplānojuma izstrādātājs, pirms paziņojuma par detālplānojuma publisko 
apspriešanu nosūtīšanas detālplānojuma izstrādē iesaistītajām personām, 
ievietot sistēmā TAPIS detālplānojuma projektu nekustamajam īpašumam 
Alejas iela 3, Cimdenieki, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

5. Detālplānojuma izstrādātājs, publicēšanai sistēmā TAPIS, sagatavo 
ziņojumu par detālplānojuma projekta publiskās apspriešanas laikā 
saņemtajiem priekšlikumiem, to izvērtējumu un informāciju par priekšlikumu 
ņemšanu vērā vai noraidīšanu, nosūtīt detālplānojuma izstrādes vadītājai. 

6. Uzdot Dienvidkurzemes novada Būvvaldes teritorijas plānotājai Sanitai 
Urtānei kontrolēt lēmuma izpildi. 

 
 



 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 188. panta otro daļu lēmumu var 
pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas, Pieteikumu 
iesniedzot Administratīvās rajona tiesas namā pēc pieteicēja adreses - [fiziskā persona 
— pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc 
juridiskās adreses]. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. SIA “VEF CRE ART”, [..] 
2. Sanitai Urtānei, sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv 

  



 

Pielikums Nr.1 
Dienvidkurzemes novada domes 28.09.2023. 

Lēmumam  
“Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam Alejas iela 3, Cimdenieki, 

Grobiņas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai” 

 
Ziņojums 

 
 
2023.gada 12.septembrī                                                                     
 
Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam Alejas iela 3, Cimdenieki, 
Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā turpmāko virzību 
 

Detālplānojuma ziņojums ir sagatavots pamatojoties uz detālplānojuma izstrādātāja 
SIA “VEF CRE ART”, Reģ. Nr. 40203049187, valdes locekļa [..] un teritorijas plānotājas 
[..] iesniegumu (reģistrēts 10.08.2023. Nr. B/2023/1.2/1270-S) un iesniegtajiem 
detālplānojuma projekta materiāliem.  

Iesniegumam pievienots detālplānojuma projekts kurš sastāv no Paskaidrojuma 
raksta, Grafiskās daļas, Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumiem un 
Kopsavilkuma. 

Detālplānojums uzsākts pamatojoties uz Dienvidkurzemes novada domes 2022. 
gada 31.marta lēmumu Nr.269 (prot. Nr.5 41.§) “Par detālplānojuma izstrādi teritorijas 
plānojuma detalizēšanai un konkretizēšanai  īpašuma Alejas iela 3, Cimdenieki, 
Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai 64600070179”. 
Par detālplānojuma projekta atbilstību teritorijas plānojumam: 

Detālplānojuma Paskaidrojuma rakstā, Grafiskajā daļā un Teritorijas izmantošanas 
un apbūves nosacījumos ir ievērotas Grobiņas novada teritorijas plānojuma 2014. – 
2025.gadam un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasības. 

 
Detālplānojuma izstrādei saņemtie institūciju nosacījumi un informācija: 

• AS “Sadales tīkls”, 17.08.2022. Nr. 30AT00-05/TN-43493; 
• Veselības inspekcija, 09.09.2022. Nr. 2.4.6.-10/165; 
• Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, Kurzemes reģiona brigāde, 

25.08.2022. Nr.22/12-1.12/451; 
• VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Kurzemes reģiona 

meliorācijas nodaļa, 25.08.2022. Nr.K-1-9.3/410; 
• SIA “Topoprojekts”, 01.02.2022. Nr. 107/7/1-17; 
• SIA “Tet”, 30.08.2022. Nr. PN-220115; 
• Valsts vides dienests, Kurzemes reģionālā vides pārvalde, 14.09.2022. 

Nr.11.2/AP/5642/2022; 
• SIA “Grobiņas namserviss”, 16.08.2022. Nr.1; 
• Dabas aizsardzības pārvalde, 20.01.2023. Nr. ”DOKREGNUMURS”; 
• VAS “Latvijas gaisa satiksme”, 12.08.2022. Nr. 03/571. 

Institūciju nosacījumi, kuru īstenošana jārisina detālplānojuma izstrādē ir ievēroti. 
Pārējie nosacījumi, kuri risināmi īstenojot būvprojektus ir iekļauti Paskaidrojuma rakstā 
un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos, un atzīmēti Ziņojumā par 
institūciju nosacījumu ievērošanu. 

 



 

Detālplānojums izstrādāts atbilstoši Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumiem Nr. 
628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” un 
saskaņā ar Grobiņas novada teritorijas plānojumu 2014. – 2025. gadam, un Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi, kas apstiprināti ar Grobiņas novada domes 
2013.gada 19.novembra sēdes lēmumu (protokols Nr.25, 1.§) "Par Grobiņas novada 
teritorijas plānojuma 2014. – 2025.gadam apstiprināšanu", ar saistošajiem 
noteikumiem Nr.13 "Grobiņas novada teritorijas plānojuma 2014. – 2025.gadam 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa". un Dienvidkurzemes 
novada domes apstiprinātajam darba uzdevumam detālplānojuma izstrādāšanai. 

 
Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz 2014.gada 14.oktobra Ministru 

kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldības teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentiem“ 109.1.punktu,   

Nodot detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai nekustamajam īpašumam Alejas iela 3, Cimdenieki, Grobiņas pagastā,  
Dienvidkurzemes novadā. 
 
 
Būvvaldes teritorijas plānotāja   (*paraksts)    S. Urtāne 
 
 
Sagatavoja: Būvvaldes teritorijas plānotāja S. Urtāne, sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv; 
29282806 
 
 
  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 878 
 

Par apgrūtinājumu - ceļa servitūts, 0,0169 ha platībā atzīmes dzēšanu 
īpašumam “Lankuti”, Grobiņas pagastā 

 
(1) Dienvidkurzemes novada pašvaldībā (turpmāk tekstā - Pašvaldība) saņemts 

[..], personas kods [..] (turpmāk - Iesniedzējs)  iesniegums (reģistrēts Nr. 
DKN/2023/4.9/2872-S) par ceļa servitūta dzēšanu īpašumā “Lankuti”, Grobiņas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6460 004 0079.  

(2) Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome (turpmāk tekstā - Dome) 
konstatē: 

(3) Iesniedzējam pieder nekustamais īpašums “Lankuti”, kadastra Nr.6460 004 
0079, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6460 004 0079, 
0,4774 ha platībā.  Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Iesniedzējam 
nostiprinātas Grobiņas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000375251. 
Zemesgrāmatas nodalījumā Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamo īpašumu, 
ierakstīta atzīme - ceļš 0,0169 ha.  

(4) 2007. gada 15. jūnijā LR VZD Dienvidkurzemes reģionālā nodaļa pieņēmusi 
lēmumu 9A-1/L/543 “Par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu” ar kuru tika 
piešķirta īpašumā zeme, nosakot arī lietošanas tiesību aprobežojumus: servitūts – 
tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajiem īpašumiem ar kadastra Nr. 6460 
004 0078, 6460 004 0122, 6460 004 0083 – 0,0169 ha. 

(5) Saskaņā ar Kadastra informācijas sistēmā reģistrētajiem datiem, zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 004 0079 zemes robežu, situācijas un 
apgrūtinājuma plāns izgatavots 2007. gada 29.janvārī, kurā attēlota ceļa servitūta 
teritorija  0,0169 ha.  

(6) Atbilstoši Civillikuma 1231. panta 1.punktam, servitūtus nodibina ar likumu 
vai ar administratīvo aktu uz likuma pamata. Konkrētā gadījumā Lēmums Nr. 9A-
1/L/543 (administratīvais akts) pieņemts likuma “Par zemes privatizāciju lauku 
apvidos” 22. panta trešās daļas kārtībā.  

(7) Lietas apstākļi norāda uz to, ka apgrūtinājums Iesniedzēja nekustamajam 
īpašumam noteikts zemes reformas lauku apvidos ietvaros. Tātad faktiski runa ir par 
zemes reformas ietvaros ar iestādes lēmumu (administratīvo aktu) noteikto nekustamā 
īpašuma apgrūtinājumu – ceļa servitūtu, kas atzīmes veidā ierakstīts arī 
zemesgrāmatā.  

(8) Konkrētajā gadījumā runa ir par tādu nekustamā īpašuma apgrūtinājumu, 
kas nav ceļa servitūts Civillikuma izpratnē, t.i., par tādu apgrūtinājumu, kas, 
pamatojoties uz likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 22.panta trešās daļas 
kārtībā pieņemtu iestādes lēmumu (administratīvo aktu), zemesgrāmatā ierakstīts 
atzīmes veidā, nosakot abstraktu pagaidu rakstura tiesību aprobežojumu par labu 
nenoteiktām personām vai īpašumiem. Dati par šādiem apgrūtinājumiem Kadastra 
informācijas sistēmā dzēšami administratīvā procesa kārtībā, ievērojot Ministru 
kabineta noteikumu Nr. 263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 
aktualizācijas noteikumi” 112.punktu. 

(9) Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas 
un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 112.2. apakšpunktam nekustamā īpašuma 
objekta apgrūtinājumus Kadastra informācijas sistēmā dzēš, ja iesniegts valsts vai 
pašvaldības institūcijas dokuments par nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājuma 
dzēšanu, ja tas Kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēts uz attiecīgās valsts vai 



 

pašvaldības institūcijas dokumenta pamata un attiecīgā valsts vai pašvaldības 
institūcija izsniedz dokumentu par apgrūtinājuma dzēšanu.  

(10) Vienlaikus šobrīd tiesību normas neregulē to, kā rīkoties nekustamā 
īpašuma īpašniekam, ja tā īpašumam zemes reformas laikā ir noteikts nekustamā 
īpašuma apgrūtinājums, bet tam nav kalpojošo nekustamo īpašumu (līdz ar to – nav 
personu, ar kurām pārspriest jautājumu par servitūta nepieciešamību un panākt 
vienošanos par tā dzēšanu) un tas faktiski nepilda servitūta funkciju. Proti, tiesību 
normas neregulē to, kā šādā situācijā servitūtu dzēst un kurai institūcijai šāds lēmums 
būtu jāpieņem. Taču juridiskās obstrukcijas aizliegums paredz, ka ne iestāde, ne tiesa 
nevar atteikties izlemt jautājumu, pamatojoties uz to, ka tas nav noregulēts ārējā 
normatīvajā aktā (Administratīvā procesa likuma 15.panta divpadsmitā daļa).  

(11) Jaunākajā judikatūrā Latvijas Republikas Senāta Administratīvo lietu 
departamenta 2021.gada 24.septembra lēmumā lietā Nr. 670013420, SKA611/2021, 
Senāts kā institūciju, kas varētu šādu lēmumu pieņemt, saredz pašvaldību, jo, 
pirmkārt, pašvaldības bija iesaistītas zemes reformas īstenošanā, otrkārt, ņemot vērā 
šobrīd spēkā esošos normatīvos aktus un no tiem izrietošos pašvaldības pienākumus 
un tiesības, tā vislabāk ir informēta par faktisko situāciju pašvaldībā, tostarp saistībā 
ar piekļuvi nekustamajiem īpašumiem, kas ir svarīgi, kā nosakot servitūtus, tā arī tos 
dzēšot. 

(12) Proti, Pašvaldību likuma 4.panta 1.daļas 15.punkts noteic, ka pašvaldības 
autonomā funkcija ir saskaņā ar pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes 
izmantošanu un apbūvi, bet, lai izpildītu šo funkciju saskaņā ar Pašvaldību likuma 
10.panta 1.punktu, Dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu.  

(13) Izvērtējot faktisko situāciju konstatēts, ka dabā pastāv citi piebraucamie ceļi 
- pašvaldībai piederoši ceļi un laukums ar kadastra apzīmējumiem 6460 004 0145, 
6460 004 0658, 6460 004 0657, 6460 004 0663, kuri nodrošina piekļuvi īpašumiem ar 
kadastra Nr. 6460 004 0078, 6460 004 0122, 6460 004 0083, kuriem par labu noteikts 
servitūts – tiesība uz braucamo ceļu. Pamatojoties uz minēto servitūta ceļa 
apgrūtinājums no īpašuma “Lankuti”, Grobiņas pagasts, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6460 004 0079 būtu dzēšams. Līdz ar to saskaņā ar Administratīvā 
procesa likuma 62.panta 2.daļas 3.punktu citu pieguļošo nekustamo īpašumu, kuriem 
par labu noteikts servitūts – tiesība uz braucamo ceļu vai kuriem arī reģistrēta servitūta 
atzīme zemesgrāmatā, īpašnieku viedokļa noskaidrošana par atzīmes dzēšanu nav 
adekvāta un nav nepieciešama.  

(14) Ņemot vērā minēto, kā arī ievērojot Ministru kabineta noteikumu Nr. 263 
“Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 
112.2.apakšpunktu, dokumentu, uz kura pamata tiek dzēsts tiesību aprobežojums 
(apgrūtinājums), kas noteikts zemes reformas laikā saistībā ar ceļiem, būtu pamats 
izsniegt attiecīgajai pašvaldībai. Savukārt gadījumā, ja iespējamās atzīmes dzēšanas 
dēļ pastāv strīds starp privātpersonām, šīm personām tas būtu jārisina civilprocesuālā 
kārtībā.  

(15) Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 
Administratīvā procesa likuma 63.panta pirmās daļas 2.punktu, 79. pantu, Ministru 
kabineta noteikumu Nr. 263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 
aktualizācijas noteikumi” 112.2.apakšpunktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
dome NOLEMJ: 

Dzēst ceļa servitūta atzīmi 0,0169 ha platībā īpašumā “Lankuti”, Grobiņas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra numurs 6460 004 0079. 

 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 188.panta otro daļu lēmumu var 

pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas, Pieteikumu 



 

iesniedzot Administratīvās rajona tiesas namā pēc pieteicēja adreses - [fiziskā persona 
— pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc 
juridiskās adreses].  

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo aktu 
paziņo adresātam atbilstoši Paziņošanas likumam. 

Administratīvās daļas vadītāja atbild par lēmuma nosūtīšanu adresātam. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu daļas speciālistei Ingai Ratniecei 
  



 

 

  

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumam Nr. 878 
 

Par apgrūtinājumu - ceļa servitūts 0,0169 ha platībā  atzīmes dzēšanu 
īpašumam “Lankuti”, Grobiņas pagastā  

 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6460 004 0079 
zemes vienības platība 0,4774 ha 

ceļa servitūta teritorija 0,0169 ha, 7315030100002 
   
 

 
 

                                                                                                                                                    

 
 
 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma daļas speciāliste S.Kubiļute 



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 879 
 

Par lokālplānojuma  īpašumam “Jūrasšelfs” (kad.Nr. 64780190173), 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā redakcijas 

pilnveidošanu 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts: 
[1] Lokālplānojuma izstrādātāja SIA “C5M Energy” reģ. Nr. 40203231261 valdes 

locekļa [..], adrese: Dižozolu iela 9-47, Rīga, LV-1058, (turpmāk tekstā – Iztrādātājs), 
2023.gada 18.augusta iesniegums, (reģistrēts ar Nr. DKN/2022/4.10/3143-S  
2023.gada 18.augustā), par lokālplānojuma redakcijas pilnveidošanu un  pilnveidotās 
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai, un atzinumu saņemšanai no 
institūcijām īpašumam “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā (turpmāk tekstā – Iesniegums) Iesniegumam pievienots lokālplānojuma 
projekts, kurš sastāv no Paskaidrojuma raksta, Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem, Grafiskās daļas, Pārskata par lokālplānojuma izstrādi, Ziņojuma par 
lokālplānojuma izstrādi un Ainavas analīzes (turpmāk tekstā – Lokālplānojuma 
projekts) un Vides pārskata.  

[2] Lokālplānojuma izstrādes vadītājas  Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 
Arhitektūras un plānošanas nodaļas teritorijas plānotājas 2023.gada 4.septembra 
Ziņojums par lokālplānojuma pilnveidošanas redakciju īpašumam “Jūrasšelfs” (kad.Nr. 
6478019 0173), Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā,” turpmāko 
virzību (turpmāk tekstā – Ziņojums). 

[3] Dienvidkurzemes novada Būvvalde 31.08.2023 sagatavoja un  04.09.2023 
nosūtīja starpatbildi, par Iesnieguma izskatīšanu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes sēdē š.g. 28. septembrī. 

[4] Lokālplānojuma izstrāde īpašuma “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 64780190255 
uzsākta pamatojoties uz Nīcas novada domes 2021.gada 8.marta lēmumu  Nr. 58  “Par 
nekustamā īpašuma “Jūrasšelfs” (kadastra Nr. 64780190173) lokālplānojuma kā 
Nīcas novada teritorijas plānojuma 2013. - 2025.gadam grozījumu izstrādes 
uzsākšanu) ” un izsniegto darba uzdevumu. 

[5] Dienvidkurzemes novada pašvaldība 2022. gada 24. novembrī pieņēma 
lēmumu Nr.1145 “Par lokālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai īpašumam “Jūrasšelfs” (kad.Nr. 64780190173, 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā”. 

[6] Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk tekstā – 
Plānošanas dokumentu noteikumi) 86. un 87. punkti, nosaka, ka: 

 -  pēc publiskās apspriešanas beigām izstrādes vadītājs nodrošina publiskās 
apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izvērtēšanu un 
sagatavo ziņojumu par priekšlikumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu, norādot 
noraidījuma pamatojumu. 

- izstrādes vadītājs iesniedz izskatīšanai pašvaldības domē šo noteikumu 86. 
punktā minēto ziņojumu, teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma redakciju, 
priekšlikumus par izmaiņām tajā, kā arī vides pārskatā, ja atbildīgā institūcija par 
ietekmes uz vidi novērtējumu lēmusi par stratēģiskās ietekmes uz vidi procedūras 
piemērošanu attiecīgajam plānošanas dokumentam. 

https://likumi.lv/ta/id/269842#p86
https://likumi.lv/ta/id/269842#p86


 

Plānošanas dokumentu noteikumu 88.punkts nosaka, ka pašvaldības dome pieņem 
vienu no šādiem lēmumiem: 

1. apstiprināt izstrādāto teritorijas plānojumu vai lokālplānojumu 
atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25. pantam; 
2. pilnveidot teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma redakciju; 
3. noraidīt izstrādāto teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma redakciju un 
izstrādāt to no jauna atbilstoši jaunajam darba uzdevumam. 
[7] 2023.gada 30.augustā Ziņojumā lokālplānojuma izstrādes vadītāja ziņo, ka 

lokālplānojuma publiskās apspriešanas laikā no 2022. gada 19. decembra līdz  2023. 
gada 29. janvārim tika saņemti: 

[7.1]  divi iesniegumi no fiziskām personām.  Fiziskās personas izteikušas 
lūgumu, uzlikt par pienākumu nekustamā īpašuma “Jūrasšelfs” 
īpašniekam/attīstītājam slēgt servitūta līgumu ar piegulošo zemju īpašniekiem par 
servitūta ceļa dibināšanu un tā lietojuma tiesībām. 

[7.2] no Veselības inspekcijas,  Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 
Kurzemes reģiona brigādes, AS “Sadales tīkls” un SIA “TET” saņemti pozitīvi atzinumi; 

[7.3] no Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes un  Dabas 
aizsardzības pārvaldes saņemti  negatīvi atzinumi norādītās nepilnības, kuri  jārisina 
lokālplānojuma izstrādē.  

Lokālplānojuma Paskaidrojuma raksta ievadā ir aprakstīts izstrādes likumiskais 
pamatojums, kā arī Paskaidrojuma raksta 2.daļā Teritorijas attīstības nosacījumi 
lokālplānojuma izstrādes atbilstība ir pamatota ar Nīcas novada ilgtspējīgas attīstības 
stratēģiju līdz 2030.gadam, kā to nosaka Teritorijas attīstības plānošanas likums. 

Lokālplānojuma izstrādes vadītājas ierosinājums ir pilnveidot Lokālplānojuma 
redakciju atbilstoši fizisko personu iesniegumiem un Valsts vides dienesta Kurzemes 
reģionālās vides pārvaldes un  Dabas aizsardzības pārvaldes saņemtiem atzinumiem  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,Teritorijas 
attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, 24. panta otro daļu, Ministru 
kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” 86.,87. un 88. punktiem un 88.2. apakšpunktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Pilnveidot nekustamā īpašuma “Jūrašselfs” (kad.Nr. 64780190173) lokālplānojuma 

redakciju atbilstoši publiskās apspriešanas rezultātiem un institūciju atzinumiem. 
2. Uzdot Dienvidkurzemes novada Būvvaldes teritorijas plānotājai Evitai Kalējai 

kontrolēt šo lēmumu izpildi. 
 
 

Lēmums  stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo aktu 
paziņo adresātam atbilstoši Paziņošanas likumam. Ja iestāde izvēlas sūtīt nelabvēlīgu 
administratīvo aktu pa pastu, to noformē kā ierakstītu pasta sūtījumu. 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..]  
2. Evitai Kalējai – elektroniski evita.kaleja@buvvalde.dkn.lv 
  

https://likumi.lv/ta/id/238807-teritorijas-attistibas-planosanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/238807-teritorijas-attistibas-planosanas-likums#p25


 

 
Ziņojums par lokālplānojuma pilnveidošanas redakciju īpašumam “Jūrasšelfs” 
(kad.Nr. 6478019 0173), Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā,  
 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saņemts lokālplānojuma izstrādātāja SIA 

“C5M Energy” reģ. Nr. 40203231261 valdes locekļa [..], adrese: Dižozolu iela 9-47, 

Rīga, LV-1058, (turpmāk tekstā – Iztrādātājs), 2023.gada 18.augusta iesniegums, 

reģistrācijas Nr. DKN/2023/4.10/3143-S, par lokālplānojuma redakcijas pilnveidošanu 

un pilnveidotās redakcijas izskatīšanu un nodošanu publiskajai apspriešanai, un 

atzinumu saņemšanai no institūcijām īpašumam “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā (turpmāk tekstā – Iesniegums) Iesniegumam 

pievienots lokālplānojuma projekts, kurš sastāv no Paskaidrojuma raksta, Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem, Grafiskās daļas, Pārskata par lokālplānojuma 

izstrādi, ziņojuma par lokālplānojuma izstrādi (turpmāk tekstā – Lokālplānojuma 

projekts) un Vides pārskata. 

 
1. Par saņemtajiem institūciju nosacījumiem un to ņemšanu vērā: 
1.1. Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālā vides pārvalde nosacījumi - prasības, 
kuru īstenošana jārisina lokālplānojuma izstrādē izmainot plānoto stāvu skaitu zemes 
vienībai “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, ir 
ievērotas un iekļautas lokālplānojuma risinājumos;  
1.2. Veselības inspekcijas nosacījumi – nav izsniegusi nosacījumus un informējusi 
par sniegšanas termiņa pagarinājumu; 
1.3. AS “Sadales tīkls” nosacījumi - prasības, kuru īstenošana jārisina 
lokālplānojuma izstrādē izmainot plānoto stāvu skaitu zemes vienībai “Jūrasšelfs”, 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, ir ievērotas un iekļautas 
lokālplānojuma risinājumos;  
1.4. SIA “TET” nosacījumi – prasības, kuru īstenošana jārisina lokālplānojuma 
izstrādē izmainot plānoto stāvu skaitu zemes vienībai “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā, ir ievērotas un iekļautas lokālplānojuma 
risinājumos;  
1.5. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigādes 
nosacījumi – prasības, kuru īstenošana jārisina lokālplānojuma izstrādē izmainot 
plānoto stāvu skaitu zemes vienībai “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, ir ievērotas un iekļautas lokālplānojuma risinājumos; 
1.6. Dabas aizsardzības pārvalde nosacījumi - prasības, kuru īstenošana jārisina 
lokālplānojuma izstrādē izmainot plānoto stāvu skaitu zemes vienībai “Jūrasšelfs”, 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, ir ievērotas un iekļautas 
lokālplānojuma risinājumos.  
 
2. Par saņemtajiem institūciju atzinumiem: 
2.1. Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālā vides pārvalde atzinums – negatīvs 
(pielikums Nr. 1);  
2.2. Veselības inspekcijas nosacījumi – pozitīvs atzinums (pielikums Nr.1); 
2.3. AS “Sadales tīkls” nosacījumi - pozitīvs atzinums (pielikums Nr.1) 
2.4. SIA “TET” nosacījumi – pozitīvs atzinums (pielikums Nr.1);  
2.5. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigādes 
nosacījumi – pozitīvs atzinums (pielikums Nr.1); 
2.6. Dabas aizsardzības pārvalde nosacījumi - negatīvs (pielikums Nr. 1).  



 

 
  
3. Par lokālplānojuma projekta atbilstību teritorijas plānojumam: 

Lokālplānojuma Paskaidrojuma rakstā, Grafiskajā daļā un Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumos ir ievērotas Nīcas novada teritorijas plānojuma 2013. – 
2025.gadam un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasības.  
 
4.       Par attīstības priekšlikumiem: 
Lokālplānojums paredz grozīt teritorijas funkcionālo zonējumu, lai mainītu atļauto  
apbūves stāvu skaitu. Zemes vienības dalījums vairākās zemes vienībās netiek 
plānots. Lokālplānojuma apbūves noteikumos iekļauti apbūves parametri, kuri 
ierobežo intensīvu zemes vienības apbūvi, nepieļaujot apbūves augstumam pārsniegt 
2 stāvus (2.stāvs ir mansards) un 7 (septiņus) metrus. 
Saskaņā ar norādīto apbūves risinājumu, ievērot noteiktos apbūves parametrus 
īstenojot publiskās apbūves un teritorijas izmantošanu pārējā zemes vienības teritorijā.
  
5.       Par saņemtajiem personu priekšlikumiem: 
Lokālplānojuma redakcijas izstrādes laikā netika saņemti fizisko un juridisko personu 
priekšlikumi un iebildumi. 
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas laikā no 2022. gada 19. decembra līdz 2023. 
gada 29. janvārim saņemti divi  priekšlikumi no fiziskām personām ( pielikums Nr. 2) 
  
6.       Priekšlikums turpmākajai lokālplānojuma projekta virzībai: 
6.1. Pilnveidotā lokālplānojuma redakcija nekustamam īpašumam “Jūrasšelfs”, 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 64780190255 ir izstrādāts atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas 
likumam, Aizsargjoslu likumam, Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumiem 
Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi”, 
Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumiem Nr.628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”, Nīcas novada ilgtspējīgas 
attīstības stratēģijai līdz 2030.gadam, Nīcas novada teritorijas plānojumam 2013. – 
2025.gadam un Teritoriju izmantošanas un apbūves noteikumiem, kā arī ir ievēroti 
Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālā vides pārvaldes,  AS “Sadales tīkls”, SIA 
“TET”, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigādes un 
Dabas aizsardzības pārvaldes izsniegtie nosacījumi un atzinumos norādītās 
nepilnības.  
6.2.  Pašvaldība vērš uzmanību,  pilnveidotā lokālplānojuma redakcijā paskaidrojuma 
rakstā 9. lpp un 10. lpp dublējas  apakšnodaļas 1.3. un 1.4. “Dabas vērtības un 
veģetācija. 
6.3.  Pilnveidotās lokālplānojuma projekts ir iesniedzams Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domei lēmuma pieņemšanai par lokālplānojuma projekta nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. Ministru kabineta 2014. 
gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentiem” 16. punkts nosaka, ka plānošanas dokumenta publiskās 
apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas darbdienas pēc attiecīgā paziņojuma 
publicēšanas sistēmā (TAPIS). Plānojot publisko apspriešanu ievērot Covid-19 
infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21.panta prasības.        
 



 

Ņemot vērā iepriekšminēto, ierosinu pieņemt lēmumu atbilstoši Ministra kabineta 
2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldības teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” 86.,87. un 88. punktiem un 88.2. apakšpunktu: 

 

Pilnveidot nekustamā īpašuma “Jūrašselfs” (kad.Nr. 64780190173) 
lokālplānojuma redakciju atbilstoši publiskās apspriešanas rezultātiem un 
institūciju atzinumiem. 

 
 

Datums skatāms laika zīmogā 
 

                    
Lokālplānojuma izstrādes vadītāja           (* paraksts)                          E.Kalēja 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  



 

Pielikums Nr. 1 

INSTITŪCIJU SNIEGTIE ATZINUMI UN KOMENTĀRI 

Nr., datums, institūcija  Atzinums  Komentāri 

Dabas aizsardzības 
pārvalde 

16.01.2023. 2023-01-
16 

14:29:42 EET 
 

1. Saskaņā ar Informatīvo izdruku no 
Kadastra informācijas sistēmas teksta 
datiem Plānošanas teritorijas kopplatība ir 
1,3812 ha, kuru 0,0132 ha platībā aizņem 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,31 
ha mežs, 0,4043 ha krūmāji, 0,2774 ha 
zeme zem ēkām un pagalmiem, 0,0639 ha 
zeme zem ceļiem, 0,3124 ha pārējās 
zemes. Izvērtējot Lokālplānojuma visas 
sadaļas, nav atrodama informācija par 
zemes lietošanas kategoriju izvietojumu 
Plānošanas teritorijā. Lokālplānojumā nav 
iekļauts Plānošanas teritorijas Situācijas 
plāns ar aktualizētu informāciju. Pārvaldes 
ieskatā ir ļoti svarīgi saprast, kā izvietota 
katra no zemes lietošanas kategorijām, 
pagalma aizņemtā teritorija, mežs, utt. Uz 
Lokālplānojuma izskatīšanas brīdi, rodas 
iespaids, ka Plānošanas teritorijā veikta 
haotiska saimnieciskā darbība jeb 
būvniecība, neievērojot spēkā esošās 
tiesību normas, Krasta kāpu aizsargjoslas 
izveidošanas mērķi un apgrūtinājumus, un 
nav izprotams kuras esošās būves un 
infrastruktūras objekti ir izveidoti likumīgi. 
2. Jūrmalciems atrodas Baltijas jūras un 
Rīgas jūras līča piekrastes aizsargjoslā. 
Satversmes tiesas 19.03.2004. sprieduma 
lietas Nr.2003-16-05 5.4.punktā norādīts, 
ka nolūkā sasniegt Aizsargjoslu likuma 
6.pantā minēto Baltijas jūras un Rīgas 
jūras līča piekrastes aizsargjoslas 
izveidošanas mērķi (Baltijas jūras un Rīgas 
jūras līča piekrastes aizsargjosla izveidota, 
lai samazinātu piesārņojuma ietekmi uz 
Baltijas jūru, saglabātu meža 
aizsargfunkcijas, novērstu erozijas 
procesu attīstību, aizsargātu piekrastes 
ainavas, nodrošinātu piekrastes dabas 
resursu, arī atpūtai un tūrismam 
nepieciešamo resursu un citu sabiedrībai 
nozīmīgu teritoriju saglabāšanu un 
aizsardzību, to līdzsvarotu un ilgstošu 
izmantošanu) Aizsargjoslu likuma 
36.pants jaunu piekrastes apbūvi kopumā 
aizliedz. Normas mērķis, noskaidrojot to 
sistemātiski kopsakarā ar citām normām, ir 
vides aizsardzības nolūkos stingri 
ierobežot Krasta kāpu aizsargjoslas 
apbūvi, tomēr pieļaujot atsevišķus 
izņēmumus, kas ir iztulkojami pēc iespējas 
šauri. 
3.Pārvaldes ieskatā, līdz Lokālplānojuma 
izstrādei, šis nosacījums nav ņemts vērā. 
Plānošanas teritorijā apbūve veikta 
haotiski, vienlaikus neplānojot noejas uz 

1. Paskaidrojuma rakstā ir 
norādīts, ka jauna būvniecība 
nav paredzēta. Paskaidrojuma 
raksts ir papildināts ar 
vēsturisko ēku būvniecības 
aprakstu un ir saprotams, ka 
esošās būves un 
infrastruktūras objekti ir 
izveidoti likumīgi. Zemes 
gabala Situācijas plāns nav 
plānošanas dokuments. 
Lokālplānojuma 
Paskaidrojuma raksta 1. 
tabulā esam apkopojuši 
informāciju par apbūves, 
izcelsmi un skaidri pamatots, 
ka visi objekti atrodas likumīgi. 

 
 
2. Jauna ēku būvniecība 
netiek plānota. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Iebilde ņemta vērā 
 
 
 
4. Jauna ēku būvniecība 
netiek plānota, bet normatīvie 
akti nenosaka prasību, ka 
būvniecība būtu plānojama un 
pieļaujama tikai tās daļā, kur 
zemes lietošanas kategorija ir 
“zeme zem ēkām un 
pagalmiem”. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

jūru, tā veidojot haotiski iestaigātas takas 
uz R esošajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 64780190277. 
4.Pārvalde rekomendē ņemt vērā Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas 03.12.2021. skaidrojumu Nr.1-
132/10496, kurā norādīts: ”……… lai 
līdzsvarotu īpašuma izmantošanas 
intereses un sabiedrības intereses, 
Ministrijas ieskatā jēdziens “vietās, kur 
bijusi iepriekšējā apbūve”, apzīmē to 
nekustamā īpašuma (zemes vienības) 
daļu (vietu), kura jau ir ietekmēta, tas ir, ir 
bijusi (pamati) vai joprojām ir (esošas 
būves) apbūvēta. Vienlaikus vārds “vieta” 
tulkojams tā, lai plānotā apbūve atbilstu 
mūsdienu normatīvo aktu prasībām 
(piemēram, par attālumu no zemes 
vienības robežas, no citām ēkām, 
ugunsdrošības un vides prasības (par 
notekūdeņu apsaimniekošanu, ūdens 
ņemšanas vietu attālumu no notekūdeņu 
savākšanas, attīrīšanas ierīcēm utml.)) un 
iecerētajai izmantošanai (teritorijas 
plānošanas dokumentos atļautais būves 
(būvju) tips, apbūves laukums, palīgēkas, 
inženierbūves u.c. aspekti), ja vien tiek 
nodrošināts kopējais Krasta kāpu 
aizsargjoslas aizsardzības mērķis. 
Savukārt, vietās, kur būves (to pamati) nav 
konstatējamas, būvniecības aizliegums 
būtu saglabājams.” Pamatojoties uz 
iepriekš norādīto, Plānošanas teritorijā 
būvniecība būtu plānojama un pieļaujama 
tikai tās daļā, kur zemes lietošanas 
kategorija ir “zeme zem ēkām un 
pagalmiem”. 
5.Ciemu teritoriju daļās, kuru 
aprobežojums ir Krasta kāpu aizsargjosla, 
iekļauti zemes gabali, kuros apbūve ir 
aizliegta. Konkrētajā gadījumā tā ir arī 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
64780190277, kur veikta koka laipas 
izveide. Izstrādājot Lokālplānojumu 
nepieciešams ņemt vērā, ka piejūras 
ciemu teritorijās iekļautas plašas īpaši 
jutīgas teritorijas ar daudzveidīgu īpaši 
aizsargājamo piejūras biotopu un sugu 
kompleksu, kas saskaņā ar spēkā 
esošajām tiesību normām nav 
apbūvējamas. Lokālplānojuma risinājumi, 
nedrīkst palielināt antropogēno noslodzi uz 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
64780190277 un plānot tajā noejas pie 
jūras, atpūtas vietas, mazinot dabas 
vērtību kvalitāti, palielinot krasta erozijas 
procesu šajā zemes vienībā. 
6.Saskaņā ar Nīcas novada teritorijas 
plānojuma 2013.-2025.gadam Grafisko 
daļu, publiska noeja pie jūras atrodas uz D 
no Plānošanas teritorijas. Lokālplānojumā 
būtu jāparedz risinājumus, kas gājēju 

 
 
5. Ņemts vērā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6. Ņemts vērā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7.Lokālplānojumā fiziski nav 
plānota jauna būvniecība – 
pēc lokālplānojuma spēkā 
stāšanās tiks veikta esošo 
būvju sakārtošana  ņemot 
būvniecības nozares 
normatīvo aktu prasības 
(saņemta būvatļauja un 
pieprasīti institūciju tehniskie 
noteikumi, u.c. darbības, lai 
risinātu jautājumu par 
ekspluatācijā nenodoto ēku 
tiesiskumu un turpmāku 
pastāvēšanu (apjomu)). 
Eksperta atzinums nav 
vērtējams kā plānošanas 
dokuments. Papildus tam, 
būvniecības process ir tālāka 
darbība, kas nav 
lokālplānojuma uzdevums. 
Atbilstoši 
Lokālplānojuma risinājumiem 
un normatīvo 
aktu prasībām Būvvalde 
izvērtē būvniecības 
ieceres. Atbilstoši Aizsargjoslu 
likuma 36.panta 
2.daļai, krasta kāpu 
aizsargjoslā un pludmalē 
papildus šā panta pirmajā daļā 
minētajiem 
aprobežojumiem aizliegts celt 
jaunas ēkas un 
būves un paplašināt esošās, 
izņemot 
gadījumus, kad saskaņojot ar 
attiecīgo Valsts 
vides dienesta reģionālo vides 



 

plūsmu no Plānošanas teritorijas uz 
pludmali virzītu pa teritorijas plānojumā 
attēloto noeju pie jūras. Šādā gadījumā 
haotiski izveidotais taku tīkls zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 
64780190277 nesaglabātos, atjaunotos 
zemsedze ar tai raksturīgo piejūras 
augāju. Saskaņā ar Dabas aizsardzības 
pārvaldes Dabas datu pārvaldības sistēmā 
“Ozols” iekļauto informāciju šo teritoriju 
aizņem daudzveidīgu īpaši aizsargājamo 
piejūras biotopu un sugu komplekss, kas 
veido vienotu teritoriju un ir īpaši jutīgs pret 
antropogēno slodzi. Būtiski ņemt vērā, ka 
būtiskākie riski, kas apdraud ne vien mežu 
masīvu (Eiropas Savienības īpaši 
aizsargājamais biotops 2180 Mežainas 
piejūras kāpas), bet arī mozaīkveida 
ainavu ar ievērojamu mežu īpatsvaru 
bioloģiskās daudzveidības saglabāšanu, ir 
mežu fragmentācija. Fragmentēta 
dzīvotne var uzturēt mazāku dzīvnieku 
populāciju nekā viengabalaina dzīvotne ar 
tādu pašu kopējo platību 
7.Saskaņā ar Lokālplānojuma Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem, 
Paskaidrojuma rakstu, nekāda jauna 
būvniecība Plānošanas teritorijā netiek 
plānota. Vienlaikus izvērtējot Egitas 
Grolles Sugu un biotopu aizsardzības 
jomas eksperta atzinumu Nr.88/21 
(turpmāk – Eksperta atzinums) 
konstatējams, ka bez esošās legālās un 
nelegālās apbūves, plānota divu atpūtas 
māju, pirts ēkas un nojumes būvniecība, 
arī infrastruktūras objektu – stāvlaukuma, 
piebraucamo ceļu būvniecība, kā arī 
Plānošanas teritorijas labiekārtošana. 
Lokālplānojums nav izvērtējams un par to 
nav sniedzams viedoklis, jo tajā par 
Eksperta atzinumā aprakstīto būvniecības 
ieceri nav atrodama informācija. Un kā 
iepriekš norādīts Krasta kāpu aizsargjoslā 
būvniecība būtu pieļaujama tikai esošā 
pagalma teritorijā.  
8.Eksperta atzinumā norādītais, ka 
Plānošanas teritorijas daļā, kur 
konstatētas īpaši aizsargājamas dabas 
vērtības, jūras krasta kāpu zonā, ZR daļā 
plānots izbūvēt nojumi 34,4m2 platībā. Tā 
rezultātā tiks veidota būtiska nelabvēlīga 
ietekme uz Eiropas Savienības prioritāri 
aizsargājamo biotopu 2130* Ar 
lakstaugiem klātas pelēkās kāpas, tiks 
iznīcinātas īpaši aizsargājamas augu 
sugas jūrmalas dedestiņa Lathyrus 
maritimus eksemplāri. Atbilstoši Eksperta 
atzinumam Lokālplānojumā esošo īpaši 
aizsargājamo biotopu, īpaši aizsargājamu 
sugu dzīvotņu apdraudošais faktors ir 
Plānošanas teritorijas apbūve un 
antropogēnās slodzes palielinājums.  

pārvaldi un 
atbilstoši vietējās pašvaldības 
teritorijas 
plānojumam tiek atjaunotas 
vai restaurētas 
esošās ēkas un būves; 
būvētas palīgēkas pie 
esošajām dzīvojamām ēkām 
vai būvēm; 
pārbūvētas esošās ēkas vai 
būves, 
nepārsniedzot esošo 
būvapjomu, bet, 
pārbūvējot esošās dzīvojamās 
ēkas, kuru 
platība ir mazāka par 150 
kvadrāmetriem, to 
kopējā platība pēc pārbūves 
nedrīkst pārsniegt 
150 kvadrātmetrus. 
Aizsargjoslu likumā nav 
atrodama norma, ka 
būvniecība būtu 
pieļaujama tikai esošā 
pagalma teritorijā. 
8. Lokālplānojumā fiziski nav 
plānota jauna 
būvniecība (skatīt komentāru 
augstāk par 
būvniecību)Eksperta atzinums 
nav jāvērtē kā 
plānošanas dokuments.  
9.Eksperta atzinums nav 
plānošanas 
dokuments, tur attēlota tikai 
iespējamā 
varbūtība, kas jāapstiprina 
lokālplānojuma 
risinājumos. Ja tāda nav, tad 
nav plānota 
būvniecība. 
10.Ņemts vērā  
11.Nevaram vērtēt eksperta 
atzinumu. 
12. Ņemts vērā. 
 
Vēršam uzmanību, ka 
lokālplānojums primāri ir 
plānošanas dokuments, nevis 
būvniecības 
dokuments un tā mērķis nav 
noteikt 
būvniecības tiesiskumu. 
Noejas uz jūru 
precizētas. 
 



 

9.Būvniecības iecere un tās skartā 
teritorija attēlota Eksperta atzinuma 
pielikumā. Pārvaldes ieskatā Plānošanas 
teritorijā pagalms pēc tā aizņemtās 
platības ir pietiekami plašs, lai jauna 
būvniecība netiktu plānota ārpus tā, 
Plānošanas teritorijas daļā, kur 
konstatētas īpaši aizsargājamas dabas 
vērtības, kas ir īpaši jutīgas pret 
antropogēno slodzi. Plānojot būvniecību 
atbilstoši Eksperta atzinumam, 
Lokālplānojums nonāktu pretrunā ar 
Krasta kāpu aizsargjoslas izveidošanas 
mērķi.  
10.Nosacījumos tika izvirzīta prasība 
Eksperta atzinumā norādītos īpaši 
aizsargājamos biotopus un īpaši 
aizsargājamo sugu atradnes iezīmēt 
Lokālplānojuma Grafiskajā daļā. Šī 
prasība nav ievērota. Izvērtējot Grafisko 
daļu, nav gūstama informācija par 
Plānošanas teritorijā konstatētajām īpaši 
aizsargājamām dabas vērtībām. 
11.Izvērtējot Eksperta atzinumu, Grafiskās 
daļas Esošās situācijas plānu, secināms, 
ka ārpus Plānošanas teritorijas, zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 
64780190277 ir veikta saimnieciskā 
darbība, kas saistīta ar Lokālplānojuma 
teritorijā veikto saimniecisko darbību. 
12.Atbilstoši Paskaidrojuma rakstam 
Lokālplānojumā plānots veidot atbilstošu 
labiekārtojumu, lai pamatojoties uz biotopu 
izpētēm, esošo antropogēno noslodzi (t. 
sk. iestaigāto taku/plūsmu virzienu analīzi) 
un potenciālo antropogēno noslodzi virzītu 
pa iekārtotām koka takām. Pārvalde 
atkārtoti norāda, ka taku plānošana 
pieļaujama tikai Plānošanas teritorijā, 
neparedzot nekādu būvju izveidi ārpus 
Plānošanas teritorijas, zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 64780190277. 
Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties 
uz Ministru kabineta 2009.gada 2.jūnija 
noteikumu Nr.507 “Dabas aizsardzības 
pārvaldes nolikums” 3.15.apakšpunktu, 
Pārvalde sniedz viedokli, ka 
Lokālplānojuma redakciju ir grūti izvērtēt, 
jo tajā sniegtā informācija ir pretrunīga un 
nepilnīga. Lokālplānojumā nepieciešams 
veikt labojumus un papildinājumus, 
Lokālplānojums jāizstrādā, ņemot vērā 
Nosacījumos, šajā atzinumā un Teritorijas 
plānojumā izvirzītās prasības. 
Lokālplānojuma risinājumi nedrīkst nonākt 
pretrunā ar Krasta kāpu aizsargjoslas 
izveidošanas mērķi, jauna būvniecība būtu 
pieļaujama esošā pagalma teritorijā. 
Lokālplānojumā nepieciešams paredzēt 
risinājumus, kas samazinās antropogēno 
slodzi uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 64780190277, kas 



 

nodrošinās gājēju plūsmu uz pludmali virzīt 
pa teritorijas plānojumā attēloto publisko 
noeju pie jūras. 
 

VVD 
Nr.11.2/AP/1025/2023 
 

1. Norādām, ka visa lokālplānojuma 
teritorija atrodas Baltijas jūras un Rīgas 
jūras līča piekrastes krasta kāpu 
aizsargjoslā (turpmāk – Krasta kāpu 
aizsargjoslā). Saskaņā ar lokālplānojuma 
darba uzdevumu ir plānots veikt 
grozījumus teritorijas plānojumā, lai 
mainītu nosacījumus TIAN attiecībā uz 
īpašumā esošajām ēkām un būvēm, t.sk. 
palielinot teritorijā esošo ēku un būvju 
stāvu skaitu. Atbilstoši pieejamajai 
informācijai būves ar kadastra 
apzīmējumu 6478 019 0173 001 un 6478 
019 0197 001 ir atzīmētas kā dzīvojamās 
ēkas. Ēku ar kadastra apzīmējumu 6478 
019 0197 001 nav nodota ekspluatācijā, jo 
stāvu skaits (2 stāvi) neatbilst teritorijas 
plānojuma TIAN 
nosacījumiem. Lai minēto ēku varētu nodot 
ekspluatācijā, plānots grozīt teritorijas 
plānojuma TIAN apbūves rādītājus 
(apbūves stāvu skaits un apbūves 
augstums). 
Norādām, ka ar Aizsargjoslu likuma 36. 
pantā noteikto aizliegumu mērķis ir 
aizsargāt Baltijas jūras un Rīgas jūras līča 
piekrasti no antropogēno faktoru ietekmes, 
jo īpaši tādas ietekmes, ko rada 
būvniecība un apbūves blīvuma 
palielināšanās. No lokālplānojuma 
materiāliem nav saprotams, vai būvniecība 
Krasta kāpu aizsargjoslā ir notikusi 
atbilstoši Aizsargjoslu likuma 36.pantam 
(vai tā ir bijusi likumīga, vai tur ir bijusi 
iepriekšējā apbūve u.c).  
2.Paskaidrojuma raksta 18.lpp.minēts, ka 
lokālplānojuma teritoriju 2021.gada 
16.septembrī apsekoja sertificēts eksperts 
sugu un biotopu aizsardzības jomā Egita 
Grolle, sertifikāta Nr.003, bet eksperta 
atzinums nav pievienots lokālplānojuma 
dokumentiem. 
3.Lokālplānojuma dokumentiem nav 
pievienots sertificēta ainavu arhitekta 
atzinums ar ainavisko izvērtējumu par 
lokālplānojuma risinājumiem ar tajā 
izvietotajām būvēm un ietekmi uz 
apkārtējo ainavu. 
4.Nav veikts stratēģiskais ietekmes uz vidi 
novērtējums un iesniegts Dienestā. 
Aizsargjoslu likuma 36.panta otrās daļas 
4.punkts nosaka, ka Krasta 
kāpu aizsargjoslā ēku un būvju celtniecība 
vai paplašināšana notiek šā 
likuma 67.pantā noteiktajā kārtībā 
apstiprinātajās un vietējās pašvaldības 
teritorijas plānojumā noteiktajās ciema 

Nosūtīts jauns atzinuma 
pieprasījums 
23.03.2023. Nr. 1-2023 
 



 

robežās vietās, kur bijusi iepriekšējā 
apbūve, minētās darbības ir paredzētas 
vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā 
un saskaņotas ar attiecīgo Valsts vides 
dienesta reģionālo vides pārvaldi. 
Izvērtējot lokālplānojuma projekta 
materiālus un citu pieejamo informāciju, 
Dienests nav guvis pārliecību, ka apbūve 
nekustamajā īpašumā, kas atrodas Krasta 
kāpu aizsargjolā ir veikta atbilstoši iepriekš 
minētajam. Tāpat norādām, ka nevar 
izstrādāt lokālplānojumu darbībām, kur 
ietekme uz vidi jau ir iestājusies – 
būvniecība jau ir veikta. Ņemot vērā 
augstāk minēto, Dienests nevar saskaņot 
lokālplānojumu, jo ir veiktas prettiesiskas 
darbības. 
 

VVD 06.04.2023. 
Nr. 

11.2/AP/4511/2023 
 

Dienests norāda, ka neapšauba ēkas ar 
kadastra apzīmējumu 6478 019 0197 001 
(kurai ir uzbūvēti divi stāvi un neatbilst 
teritorijas plānojumam) atrašanos teritorijā 
pirms 1991.gada (iepriekšējā apbūve), bet 
negūst pārliecību par tās likumīgo 
būvniecību Krasta kāpu aizsargjoslā. 
Atbilstoši Aizsargjoslu likuma 1. panta 17. 
punktā ietvertajam termina skaidrojumam 
iepriekšējā apbūve ir likumīgi 
uzbūvētas būves vai ēkas (vai to pamati), 
kuras konstatējamas dabā. 
Būves pirmsreģistrācija Valsts zemes 
dienesta Kadastra informācijas sistēmā un 
reģistrācija Zemesgrāmatā pati par sevi vēl 
nenozīmē, ka minētā ēka ir tikusi uzbūvēta 
likumīgi atbilstoši tajā laikā spēkā 
esošajām būvniecību regulējošām tiesību 
normām. Izvērtējot lokālplānojuma 
projekta materiālus un citu pieejamo 
informāciju, Dienests nav guvis pārliecību, 
ka apbūve nekustamajā īpašumā, kas 
atrodas Krasta kāpu aizsargjoslā, iepriekš 
ir veikta likumīgi. Tāpat atkārtoti norādām, 
ka nevar izstrādāt lokālplānojumu 
darbībām, kur ietekme uz vidi jau ir 
iestājusies – būvniecība jau ir veikta. Tāpat 
Dienests nevarēs izsniegt tehniskos 
noteikumus jau realizētai darbībai. Ņemot 
vērā visu iepriekš minēto, Dienests nevar 
saskaņot lokālplānojumu. 
 

Lokālplānojuma uzdevums 
nav analizēt būves 
uzbūvēšanas likumību pirms 
1991.gada. Līdz ar 
atzinumu VVD pārkāpj savas 
kompetences 
robežas apšaubot VZD un 
Zemesgrāmatas 
rīcības tiesiskumu. VVD, ir 
01.04.2021.izdevis 
Nosacījumus Nr. 
11.2/1261/KU/2021 
Lokālplānojuma izstrādei, 
tādējādi piekritis plānošanas 
dokumenta izstrādei. 
Šajā laikā nav mainījušies 
tiesiskie apstākļi, lai 
noraidītu Lokālplānojumu. Ja 
Lokālplānojums 
tiek noraidīts pirms 1991.gada 
būvētas ēkas dēļ, jāsecina, ka 
VVD pirms nosacījumu 
izdošanas nav pietiekami 
iepazinies ar pašvaldības 
izdoto darba uzdevumu, kā arī 
iepriekšējo saraksti ar 
Liepājas reģionālo vides 
pārvadi un Vides pārraudzības 
valsts biroju, kur uzsvērts, ka 
ar minēto būvi videi nav 
nodarīts kaitējums 
 

AS Sadales tīkls 
03.01.2023 Nr. 

309020- 
22/P-94167 

AS "Sadales tīkls" saskaņo projektu 
"Lokālplānojums nekustamajam 
īpašumsm "Jūrasšelfs", Jūrmalciems, 
Nīcas pag., Dienvidkurzemes nov." 

- 

TET SIA 
2023. gada 7. augusts 
Pieprasījuma numurs: 

PN- 
239257 

Par izstrādāto Lokālplānojumu 
nekustamajam īpašumam “Jūrasšelfs”, 
Jūrmalciems, Nīcas pag., 
Dienvidkurzemes nov. kad Nr. 
64780190255. SIA „Tet” nav pretenziju par 
izstrādāto redakciju. 

- 



 

Valsts ugunsdzēsības 
un 
glābšanas dienesta 
Kurzemes reģiona 
brigāde 
03.01.2023. Nr.22/12- 
1.5/4 

VUGD KRP neiebilst lokālplānojuma 
realizācijai 

- 

Veselības inspekcija 
03.01.2023. Nr. 2.4.6.- 
12/1 

Lokālplānojuma risinājums nekustamajam 
īpašumam “Jūrasšelfs” 
(kadastra numurs: 6478 019 0173) 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā atbilst higiēnas 
prasībām. 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

2. pielikums 

Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu priekšlikumiem 

un iebildumiem lokālplānojuma 1. redakcijas 

publiskās apspriešanas laikā 

Nr. 
p.k. 

Fiziska/juridiska 
persona, 

reģistrācijas 
datums un Nr. 

Priekšlikumi vai 
iebildumi  

Komentārs par priekšlikuma vai 
iebilduma ņemšanu vērā 

1. 

Fiziska persona 
16.01.2023. 
“Par 
lokālplānojumu 
nekustamajam 
īpašumam 
“Jūrasšelfs” 
publisko 
apspriešanu” 
 

Lūdzu uzlikt par pienākumu 
nekustamā īpašuma 
“Jūrasšelfs” 
īpašniekam/attīstītājam 
slēgt 
servitūta līgumu ar 
piegulošo 
zemju īpašniekiem par 
servitūta ceļa dibināšanu 
un tā 
lietojuma tiesībām. 
 

Atbilstoši iesniegumam tiks precizēts 
lokālplānojuma “Jūrasšelfs” Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumu 4. 
punkts, izsakot to šādā redakcijā: 
Piekļuvi Lokālplānojuma teritorijai 
organizē no DA pusē esoša servitūta 
ceļa, kas Nīcas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 646 ierakstīts kā atzīme. 
Turpmākas piekļuves 
leģitīmai nodrošināšanai pa minēto 
servitūta ceļu nekustamā īpašuma 
“Jūrasšelfs” īpašniekam būtu jānoslēdz 
ceļa servitūta līgumi ar nekustamo 
īpašumu "Jūrmaļi" (zemes vienības 
kadastra apzīmējums 6478 019 0107), 
"Mērnieki" (zemes vienības kadastra 
apzīmējums 6478 019 0248), "Kajaki" 
(zemes vienības kadastra apzīmējums 
6478 019 0249 ), "Žodziņi" (zemes 
vienības kadastra apzīmējums 6478 019 
0137), "Zeltnieki" (zemes vienības 
kadastra apzīmējums 6478 019 0141), 
"Laines" (zemes vienības kadastra 
apzīmējums 64780 19 0202), 
“Sauleslejas” (zemes vienības kadastra 
apzīmējums 6478 019 0201) un “Nāras” 
(zemes vienības kadastra apzīmējums 
6478 019 0139) īpašniekiem par minētā 
servitūta ceļa lietošanu un līgumi 
jāieraksta attiecīgo nekustamo īpašumu 
zemesgrāmatās. 
Savukārt lokālplānojuma paskaidrojuma 
rakstā tiks precizēts: Īpašumam 
"Jūrasšelfs" piekļūšana plānota no valsts 
vietējā autoceļa V1231 "Klampji - 
Jūrmalciems" un tālāk izmantojot dabā 
esošu ceļu, kas nav ceļa servitūts 
Civillikuma izpratnē, bet gan 
apgrūtinājums, kas zemesgrāmatās 
ierakstīts atzīmes veidā (ceļa servitūts vai 
ceļš vai ceļa servitūta teritorija) - 
nekustamajos īpašumos "Jūrmaļi" 
(zemes vienības kadastra 
apzīmējums 6478 019 0107), "Mērnieki" 
(zemes vienības kadastra apzīmējums 
6478 019 0248), "Kajaki" (zemes 
vienības kadastra apzīmējums 6478 019 
0249 ), "Žodziņi" (zemes vienības 
kadastra apzīmējums 6478 019 0137), 
"Zeltnieki" (zemes vienības kadastra 

2. 

Fiziska persona 
24.01.2023. 
“Par 
lokālplānojumu 
nekustamajam 
īpašumam 
“Jūrasšelfs” 
publisko 
apspriešanu” 
 

Lūdzu uzlikt par pienākumu 
nekustamā īpašuma 
“Jūrasšelfs” 
īpašniekam/attīstītājam 
slēgt 
servitūta līgumu ar 
piegulošo 
zemju īpašniekiem par 
servitūta ceļa dibināšanu 
un tā 
lietojuma tiesībām. 
 



 

apzīmējums 6478 019 0141), "Laines" 
(zemes vienības kadastra apzīmējums 
64780 19 0202), “Sauleslejas” (zemes 
vienības kadastra apzīmējums 6478 019 
0201) un “Nāras” (zemes vienības 
kadastra apzīmējums 6478 019 0139). 
Leģitatīmas piekļuves nodrošināšanai 

 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 880 
 
Par lokālplānojuma  pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai 

un institūciju atzinumu saņemšanai īpašumam “Jūrasšelfs” (kad.Nr. 
64780190173), Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts: 
[1] Lokālplānojuma izstrādātāja SIA “C5M Energy” reģ. Nr. 40203231261 valdes 

locekļa [..], adrese: Dižozolu iela 9-47, Rīga, LV-1058, (turpmāk tekstā – Iztrādātājs), 
2023.gada 18.augusta iesniegums, (reģistrēts ar Nr. DKN/2022/4.10/3143-S  2023. 
gada 18. augustā), par lokālplānojuma redakcijas pilnveidošanu un  pilnveidotās 
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai, un atzinumu saņemšanai no 
institūcijām īpašumam “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā (turpmāk tekstā – Iesniegums) Iesniegumam pievienots lokālplānojuma 
projekts, kurš sastāv no Paskaidrojuma raksta, Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem, Grafiskās daļas, Pārskata par lokālplānojuma izstrādi, Ziņojuma par 
lokālplānojuma izstrādi un Ainavas analīzes (turpmāk tekstā – Lokālplānojuma 
projekts) un Vides pārskata.  
[2] Lokālplānojuma izstrādes vadītājas  Dienvidkurzemes novada Būvvaldes Arhitektūras un 

plānošanas nodaļas teritorijas plānotājas 2023.gada 4. septembra Ziņojums par 
lokālplānojuma pilnveidoto redakcijas īpašumam “Jūrasšelfs” (kad.Nr. 6478019 0173), 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, nodošanu publiskai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai, turpmāko virzību (turpmāk tekstā – Ziņojums). 

[2] Dienvidkurzemes novada Būvvalde 31.08.2023 sagatavoja un 04.09.2023 
nosūtīja starpatbildi, par Iesnieguma izskatīšanu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes sēdē š.g. 28.septembrī. 

[3] Lokālplānojuma izstrāde īpašuma “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 64780190255 
uzsākta pamatojoties uz Nīcas novada domes 2021.gada 8.marta lēmumu  Nr. 58  “Par 
nekustamā īpašuma “Jūrasšelfs” (kadastra Nr. 64780190173) lokālplānojuma kā 
Nīcas novada teritorijas plānojuma 2013.- 2025.gadam grozījumu izstrādes 
uzsākšanu) ” un izsniegto darba uzdevumu. 

[4] Dienvidkurzemes novada pašvaldība 2022. gada 24. novembrī pieņēma 
lēmumu Nr.1145 “Par lokālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai īpašumam “Jūrasšelfs” (kad.Nr. 64780190173, 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā”. 

[5] Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk tekstā – 
Plānošanas dokumentu noteikumi) 80.punkts nosaka, ka lokālplānojuma izstrādes 
vadītājs sagatavo ziņojumu par lokālplānojuma izstrādi, kuru kopā ar lokālplānojuma 
izstrādātāja sagatavoto redakciju iesniedz izskatīšanai pašvaldības domē. 

Plānošanas dokumentu noteikumu 90.punkts nosaka, ka pašvaldības dome 
pieņem lēmumu par lokālplānojuma  pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai, publiskās apspriešanas termiņu 
nosaka ne īsāku par trīs nedēļām. 

[6] 2023.gada 30.augustā Ziņojumā lokālplānojuma izstrādes vadītāja ziņo, ka 
Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes, Dabas aizsardzības 
pārvaldes,  Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigādes, 
AS “Sadales tīkls” un SIA “TET” nosacījumu prasības un  Valsts vides dienesta 



 

Kurzemes reģionālās vides pārvaldes, Dabas aizsardzības pārvaldes negatīvos 
atzinumos norādītās nepilnības, kuru  īstenošana jārisina lokālplānojuma izstrādē, 
grozot atļauto stāvu skaitu nekustamajā īpašumā, ir ievērotas.  

Lokālplānojuma izstrādē ir ievērotas Nīcas novada teritorijas plānojuma 2013. – 
2025.gadam un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasības.  

Lokālplānojums paredz grozīt atļauto stāvu skaitu nekustamajā īpašumā. 
Lokālplānojuma redakcijas izstrādes laikā netika saņemti fizisko un juridisko 

personu priekšlikumi un iebildumi. 
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas laikā no 2022. gada 19. decembra līdz  

2023. gada 29. janvārim tika saņemti divi iesniegumi no fiziskām personām. 
Lokālplānojuma Paskaidrojuma raksta ievadā ir aprakstīts izstrādes likumiskais 

pamatojums, kā arī Paskaidrojuma raksta 2.daļā Teritorijas attīstības nosacījumi 
lokālplānojuma izstrādes atbilstība ir pamatota ar Nīcas novada ilgtspējīgas attīstības 
stratēģiju līdz 2030.gadam, kā to nosaka Teritorijas attīstības plānošanas likums. 

Lokālplānojuma izstrādes vadītājas ierosinājums ir nodot Lokālplānojuma 
pilnveidoto redakciju publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai, 
Pielikums Nr.1. 

[7] Plānošanas dokumentu noteikumu 16.punkts nosaka, ka lokālplānojuma 
publiskās apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas darbdienas pēc attiecīgā 
paziņojuma publicēšanas sistēmā TAPIS. 

[8] Covid – 19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21.panta otrā daļas 
2.punkts nosaka, ka lokālplānojumiem publisko apspriešanu organizē neklātienes 
formā (attālināti). Savukārt šī paša likuma  21.panta trešā daļa nosaka, ka organizējot 
publisko apspriešanu, jāievēro sekojoši nosacījumi: 

1) minimālais publiskās apspriešanas termiņš ir četras nedēļas;  
2) informācija par lokālplānojuma publisko apspriešanu un publiskās 

apspriešanas sanāksmi ir jāizziņo vismaz divos plašsaziņas kanālos, kā arī jāizvieto 
publiskajā ārtelpā. Informācijā jānorāda lokālplānojuma izstrādes pamatojums, 
risinājumu īss apraksts, informācija par būtiskākajām izmaiņām un plānotajiem 
attīstības projektiem; 

3) jānodrošina iespēja iepazīties ar publiskajai apspriešanai nodotajiem 
lokālplānojuma dokumentiem un saņemt konsultāciju gan attālināti, gan klātienē; 

4) publiskās apspriešanas sanāksme jāorganizē, izmantojot tiešsaistes 
videokonferences sarunu rīku vai citu tiešsaistes sarunu rīku. Informācija par publiskās 
apspriešanas sanāksmi ne vēlāk kā 10 dienas pirms sanāksmes noteiktā datuma ir 
jāizziņo vismaz divos plašsaziņas kanālos un ir jānodrošina tās izvietošana publiskajā 
ārtelpā, norādot lokālplānojuma izstrādes pamatojumu un risinājumu īsu aprakstu, kā 
arī informāciju par būtiskākajām izmaiņām un plānotajiem attīstības projektiem; 

5) informācija par izziņošanas pasākumiem, veidiem, priekšlikumu un viedokļu 
sniegšanas iespējām, kā arī sanāksmes protokols ir jāietver atsevišķā ziņojumā, kuru 
pievieno kopējai dokumentācijai par lokālplānojuma izstrādi. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  Covid – 19 
infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21.panta otro un trešo daļu, Ministru kabineta 
2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” 16., 80., 82., 83., 84. un 90. punktiem, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot  lokālplānojuma  pilnveidoto redakciju publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai īpašuma “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
6478 019 0255. 



 

2. Noteikt lokālplānojuma pilnveidotās redakcijas īpašumam “Jūrasšelfs”, 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 6478 019 0255 neklātienes (attālinātās) publiskās 
apspriešanas termiņu: četras nedēļas no 2023. gada 1. novembra līdz 2023. 
gada 30. novembrim.  

3. Noteikt lokālplānojuma projekta neklātienes (attālinātās) sabiedrības 
līdzdalības pasākumu norises  laiku un vietu - 2023.gada 17.novembrī 
plkst.10:00  neklātienes formā (attālināti) tiešsaistē MS Teams. 

4. Ar izstrādāto lokālplānojuma projekta īpašumam “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, 
Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6478 019 0255, var iepazīties publiskās apspriešanas termiņa 
laikā www.geolatvija.lv. 

5. Apmeklētāju pieņemšanas un rakstisko priekšlikumu iesniegšanas vieta -  
lokālplānojuma projekta īpašumam “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6478 019 
0255, publiskās apspriešanas termiņa laikā Nīcas pagasta pārvaldes 4. 
kabinetā darba dienās, darba laikā (iepriekš pierakstoties), vai nosūtot 
elektroniski e-pastā buvvalde@dkn.lv. 

6. Lokālplānojuma Izstrādātājam, pirms paziņojuma par lokālplānojuma publisko 
apspriešanu nosūtīšanas lokālplānojuma izstrādē iesaistītajām personām, 
ievietot sistēmā TAPIS lokālplānojuma projektu īpašumam “Jūrasšelfs”, 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 6478 019 0255, kā arī nosūtīt lokālplānojuma izstrādes 
vadītājai paziņojumu kopā ar informāciju par lokālplānojumu (norādot teritorijas 
attīstības plānošanas dokumenta izstrādes pamatojumu un risinājumu īsu 
aprakstu, kā arī informāciju par būtiskākajām izmaiņām un plānotajiem 
attīstības projektiem)  atbilstoši Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības 
likuma 21. panta trešās daļas 2. punktam, ievietošanai sistēmā TAPIS. 

7. Lokālplānojuma Izstrādātājam publicēšanai sistēmā TAPIS ziņojumu par 
lokālplānojuma projekta “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6478 019 
0255, publiskās apspriešanas laikā saņemtajiem priekšlikumiem, to izvērtējumu 
un informāciju par priekšlikumu ņemšanu vērā vai noraidīšanu nosūtīt 
lokālplānojuma izstrādes vadītājai. 

8. Uzdot Dienvidkurzemes novada Būvvaldes teritorijas plānotājai Evitai Kalējai 
kontrolēt šo lēmumu izpildi. 

Lēmums  stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo aktu 
paziņo adresātam atbilstoši Paziņošanas likumam. Ja iestāde izvēlas sūtīt nelabvēlīgu 
administratīvo aktu pa pastu, to noformē kā ierakstītu pasta sūtījumu. 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..]  
2. Evitai Kalējai – elektroniski evita.kaleja@buvvalde.dkn.lv 

  

http://www.geolatvija.lv/
mailto:buvvalde@dkn.lv
mailto:evita.kaleja@buvvalde.dkn.lv


 

 
Ziņojums par lokālplānojuma pilnveidoto redakcijas īpašumam “Jūrasšelfs” 

(kad.Nr. 6478019 0173), Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, 
nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai  

 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības saņemts lokālplānojuma izstrādātāja SIA 

“C5M Energy” reģ. Nr. 40203231261 valdes locekļa [..], adrese: Dižozolu iela 9-47, 

Rīga, LV-1058, (turpmāk tekstā – Iztrādātājs), 2023.gada 18.augusta iesniegums, 

reģistrācijas Nr. DKN/2023/4.10/3143-S, par lokālplānojuma redakcijas pilnveidošanu 

un pilnveidotās redakcijas izskatīšanu un nodošanu publiskajai apspriešanai, un 

atzinumu saņemšanai no institūcijām īpašumam “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā (turpmāk tekstā – Iesniegums) Iesniegumam 

pievienots lokālplānojuma projekts, kurš sastāv no Paskaidrojuma raksta, Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem, Grafiskās daļas, Pārskata par lokālplānojuma 

izstrādi, ziņojuma par lokālplānojuma izstrādi (turpmāk tekstā – Lokālplānojuma 

projekts) un Vides pārskata. 

 
1. Par saņemtajiem institūciju nosacījumiem un to ņemšanu vērā: 
1.1. Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālā vides pārvalde nosacījumi - prasības, 
kuru īstenošana jārisina lokālplānojuma izstrādē izmainot plānoto stāvu skaitu zemes 
vienībai “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, ir 
ievērotas un iekļautas lokālplānojuma risinājumos;  
1.2. Veselības inspekcijas nosacījumi – nav izsniegusi nosacījumus un informējusi 
par sniegšanas termiņa pagarinājumu; 
1.3. AS “Sadales tīkls” nosacījumi - prasības, kuru īstenošana jārisina 
lokālplānojuma izstrādē izmainot plānoto stāvu skaitu zemes vienībai “Jūrasšelfs”, 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, ir ievērotas un iekļautas 
lokālplānojuma risinājumos;  
1.4. SIA “TET” nosacījumi – prasības, kuru īstenošana jārisina lokālplānojuma 
izstrādē izmainot plānoto stāvu skaitu zemes vienībai “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā, ir ievērotas un iekļautas lokālplānojuma 
risinājumos;  
1.5. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigādes 
nosacījumi – prasības, kuru īstenošana jārisina lokālplānojuma izstrādē izmainot 
plānoto stāvu skaitu zemes vienībai “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, ir ievērotas un iekļautas lokālplānojuma risinājumos; 
1.6. Dabas aizsardzības pārvalde nosacījumi - prasības, kuru īstenošana jārisina 
lokālplānojuma izstrādē izmainot plānoto stāvu skaitu zemes vienībai “Jūrasšelfs”, 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, ir ievērotas un iekļautas 
lokālplānojuma risinājumos.  
 
2. Par saņemtajiem institūciju atzinumiem: 
2.1. Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālā vides pārvalde atzinums – negatīvs 
(pielikums Nr. 1);  
2.2. Veselības inspekcijas nosacījumi – pozitīvs atzinums (pielikums Nr.1); 
2.3. AS “Sadales tīkls” nosacījumi - pozitīvs atzinums (pielikums Nr.1) 
2.4. SIA “TET” nosacījumi – pozitīvs atzinums (pielikums Nr.1);  
2.5. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigādes 
nosacījumi – pozitīvs atzinums (pielikums Nr.1); 



 

2.6. Dabas aizsardzības pārvalde nosacījumi - negatīvs (pielikums Nr. 1).  
 
  
3. Par lokālplānojuma projekta atbilstību teritorijas plānojumam: 

Lokālplānojuma Paskaidrojuma rakstā, Grafiskajā daļā un Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumos ir ievērotas Nīcas novada teritorijas plānojuma 2013. – 
2025.gadam un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasības.  
 
4.       Par attīstības priekšlikumiem: 
Lokālplānojums paredz grozīt teritorijas funkcionālo zonējumu, lai mainītu atļauto  
apbūves stāvu skaitu. Zemes vienības dalījums vairākās zemes vienībās netiek 
plānots. Lokālplānojuma apbūves noteikumos iekļauti apbūves parametri, kuri 
ierobežo intensīvu zemes vienības apbūvi, nepieļaujot apbūves augstumam pārsniegt 
2 stāvus (2.stāvs ir mansards) un 7 (septiņus) metrus. 
Saskaņā ar norādīto apbūves risinājumu, ievērot noteiktos apbūves parametrus 
īstenojot publiskās apbūves un teritorijas izmantošanu pārējā zemes vienības teritorijā.
  
5.       Par saņemtajiem personu priekšlikumiem: 
Lokālplānojuma redakcijas izstrādes laikā netika saņemti fizisko un juridisko personu 
priekšlikumi un iebildumi. 
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas laikā no 2022. gada 19. decembra līdz 2023. 
gada 29. janvārim saņemti divi  priekšlikumi no fiziskām personām ( pielikums Nr. 2) 
  
6.       Priekšlikums turpmākajai lokālplānojuma projekta virzībai: 
6.1. Pilnveidotā lokālplānojuma redakcija nekustamam īpašumam “Jūrasšelfs”, 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 64780190255 ir izstrādāts atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas 
likumam, Aizsargjoslu likumam, Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumiem 
Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi”, 
Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumiem Nr.628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”, Nīcas novada ilgtspējīgas 
attīstības stratēģijai līdz 2030.gadam, Nīcas novada teritorijas plānojumam 2013. – 
2025.gadam un Teritoriju izmantošanas un apbūves noteikumiem, kā arī ir ievēroti 
Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālā vides pārvaldes,  AS “Sadales tīkls”, SIA 
“TET”, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigādes un 
Dabas aizsardzības pārvaldes izsniegtie nosacījumi un atzinumos norādītās 
nepilnības.  
6.2.  Pašvaldība vērš uzmanību,  pilnveidotā lokālplānojuma redakcijā paskaidrojuma 
rakstā 9. lpp un 10. lpp dublējas  apakšnodaļas 1.3. un 1.4. “Dabas vērtības un 
veģetācija. 
6.3.  Pilnveidotās lokālplānojuma projekts ir iesniedzams Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domei lēmuma pieņemšanai par lokālplānojuma projekta nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. Ministru kabineta 2014. 
gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentiem” 16. punkts nosaka, ka plānošanas dokumenta publiskās 
apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas darbdienas pēc attiecīgā paziņojuma 
publicēšanas sistēmā (TAPIS). Plānojot publisko apspriešanu ievērot Covid-19 
infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21.panta prasības.        
 



 

Ņemot vērā iepriekšminēto, ierosinu pieņemt lēmumu atbilstoši Ministra kabineta 
2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldības teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” 82. un 90 punktiem: 

 
Nodot  pilnveidoto lokālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai īpašumam “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
64780190255, nosakot, ka publiskās apspriešanas termiņš nav īsāks par trīs 
nedēļām. 

 
 

Datums skatāms laika zīmogā 
 

                    
Lokālplānojuma izstrādes vadītāja           (* paraksts)                          E.Kalēja 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  



 

Pielikums Nr. 1 

INSTITŪCIJU SNIEGTIE ATZINUMI UN KOMENTĀRI 

Nr., datums, institūcija  Atzinums  Komentāri 

Dabas aizsardzības 
pārvalde 

16.01.2023. 2023-01-
16 

14:29:42 EET 
 

1. Saskaņā ar Informatīvo izdruku no 
Kadastra informācijas sistēmas teksta 
datiem Plānošanas teritorijas kopplatība ir 
1,3812 ha, kuru 0,0132 ha platībā aizņem 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,31 ha 
mežs, 0,4043 ha krūmāji, 0,2774 ha zeme 
zem ēkām un pagalmiem, 0,0639 ha zeme 
zem ceļiem, 0,3124 ha pārējās zemes. 
Izvērtējot Lokālplānojuma visas sadaļas, nav 
atrodama informācija par zemes lietošanas 
kategoriju izvietojumu Plānošanas teritorijā. 
Lokālplānojumā nav iekļauts Plānošanas 
teritorijas Situācijas plāns ar aktualizētu 
informāciju. Pārvaldes ieskatā ir ļoti svarīgi 
saprast, kā izvietota katra no zemes 
lietošanas kategorijām, pagalma aizņemtā 
teritorija, mežs, utt. Uz Lokālplānojuma 
izskatīšanas brīdi, rodas iespaids, ka 
Plānošanas teritorijā veikta haotiska 
saimnieciskā darbība jeb būvniecība, 
neievērojot spēkā esošās tiesību normas, 
Krasta kāpu aizsargjoslas izveidošanas 
mērķi un apgrūtinājumus, un nav izprotams 
kuras esošās būves un infrastruktūras objekti 
ir izveidoti likumīgi. 
2. Jūrmalciems atrodas Baltijas jūras un 
Rīgas jūras līča piekrastes aizsargjoslā. 
Satversmes tiesas 19.03.2004. sprieduma 
lietas Nr.2003-16-05 5.4.punktā norādīts, ka 
nolūkā sasniegt Aizsargjoslu likuma 6.pantā 
minēto Baltijas jūras un Rīgas jūras līča 
piekrastes aizsargjoslas izveidošanas mērķi 
(Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes 
aizsargjosla izveidota, lai samazinātu 
piesārņojuma ietekmi uz Baltijas jūru, 
saglabātu meža aizsargfunkcijas, novērstu 
erozijas procesu attīstību, aizsargātu 
piekrastes ainavas, nodrošinātu piekrastes 
dabas resursu, arī atpūtai un tūrismam 
nepieciešamo resursu un citu sabiedrībai 
nozīmīgu teritoriju saglabāšanu un 
aizsardzību, to līdzsvarotu un ilgstošu 
izmantošanu) Aizsargjoslu likuma 36.pants 
jaunu piekrastes apbūvi kopumā aizliedz. 
Normas mērķis, noskaidrojot to sistemātiski 
kopsakarā ar citām normām, ir vides 
aizsardzības nolūkos stingri ierobežot Krasta 
kāpu aizsargjoslas apbūvi, tomēr pieļaujot 
atsevišķus izņēmumus, kas ir iztulkojami pēc 
iespējas šauri. 
3.Pārvaldes ieskatā, līdz Lokālplānojuma 
izstrādei, šis nosacījums nav ņemts vērā. 

1. Paskaidrojuma rakstā ir 
norādīts, ka jauna būvniecība 
nav paredzēta. Paskaidrojuma 
raksts ir papildināts ar 
vēsturisko ēku būvniecības 
aprakstu un ir saprotams, ka 
esošās būves un 
infrastruktūras objekti ir 
izveidoti likumīgi. Zemes 
gabala Situācijas plāns nav 
plānošanas dokuments. 
Lokālplānojuma Paskaidrojuma 
raksta 1. tabulā esam 
apkopojuši informāciju par 
apbūves, izcelsmi un skaidri 
pamatots, ka visi objekti 
atrodas likumīgi. 

 
 
2. Jauna ēku būvniecība netiek 
plānota. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Iebilde ņemta vērā 
 
 
 
4. Jauna ēku būvniecība netiek 
plānota, bet normatīvie akti 
nenosaka prasību, ka 
būvniecība būtu plānojama un 
pieļaujama tikai tās daļā, kur 
zemes lietošanas kategorija ir 
“zeme zem ēkām un 
pagalmiem”. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Plānošanas teritorijā apbūve veikta haotiski, 
vienlaikus neplānojot noejas uz jūru, tā 
veidojot haotiski iestaigātas takas uz R 
esošajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 64780190277. 
4.Pārvalde rekomendē ņemt vērā Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas 03.12.2021. skaidrojumu Nr.1-
132/10496, kurā norādīts: ”……… lai 
līdzsvarotu īpašuma izmantošanas intereses 
un sabiedrības intereses, Ministrijas ieskatā 
jēdziens “vietās, kur bijusi iepriekšējā 
apbūve”, apzīmē to nekustamā īpašuma 
(zemes vienības) daļu (vietu), kura jau ir 
ietekmēta, tas ir, ir bijusi (pamati) vai 
joprojām ir (esošas būves) apbūvēta. 
Vienlaikus vārds “vieta” tulkojams tā, lai 
plānotā apbūve atbilstu mūsdienu normatīvo 
aktu prasībām (piemēram, par attālumu no 
zemes vienības robežas, no citām ēkām, 
ugunsdrošības un vides prasības (par 
notekūdeņu apsaimniekošanu, ūdens 
ņemšanas vietu attālumu no notekūdeņu 
savākšanas, attīrīšanas ierīcēm utml.)) un 
iecerētajai izmantošanai (teritorijas 
plānošanas dokumentos atļautais būves 
(būvju) tips, apbūves laukums, palīgēkas, 
inženierbūves u.c. aspekti), ja vien tiek 
nodrošināts kopējais Krasta kāpu 
aizsargjoslas aizsardzības mērķis. Savukārt, 
vietās, kur būves (to pamati) nav 
konstatējamas, būvniecības aizliegums būtu 
saglabājams.” Pamatojoties uz iepriekš 
norādīto, Plānošanas teritorijā būvniecība 
būtu plānojama un pieļaujama tikai tās daļā, 
kur zemes lietošanas kategorija ir “zeme zem 
ēkām un pagalmiem”. 
5.Ciemu teritoriju daļās, kuru aprobežojums 
ir Krasta kāpu aizsargjosla, iekļauti zemes 
gabali, kuros apbūve ir aizliegta. Konkrētajā 
gadījumā tā ir arī zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 64780190277, kur veikta koka 
laipas izveide. Izstrādājot Lokālplānojumu 
nepieciešams ņemt vērā, ka piejūras ciemu 
teritorijās iekļautas plašas īpaši jutīgas 
teritorijas ar daudzveidīgu īpaši 
aizsargājamo piejūras biotopu un sugu 
kompleksu, kas saskaņā ar spēkā 
esošajām tiesību normām nav 
apbūvējamas. Lokālplānojuma risinājumi, 
nedrīkst palielināt antropogēno noslodzi uz 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
64780190277 un plānot tajā noejas pie jūras, 
atpūtas vietas, mazinot dabas vērtību 
kvalitāti, palielinot krasta erozijas procesu 
šajā zemes vienībā. 
6.Saskaņā ar Nīcas novada teritorijas 
plānojuma 2013.-2025.gadam Grafisko daļu, 

 
 
 

 
 
5. Ņemts vērā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6. Ņemts vērā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7.Lokālplānojumā fiziski nav 
plānota jauna būvniecība – pēc 
lokālplānojuma spēkā stāšanās 
tiks veikta esošo būvju 
sakārtošana  ņemot 
būvniecības nozares normatīvo 
aktu prasības (saņemta 
būvatļauja un pieprasīti 
institūciju tehniskie noteikumi, 
u.c. darbības, lai 
risinātu jautājumu par 
ekspluatācijā nenodoto ēku 
tiesiskumu un turpmāku 
pastāvēšanu (apjomu)). 
Eksperta atzinums nav 
vērtējams kā plānošanas 
dokuments. Papildus tam, 
būvniecības process ir tālāka 
darbība, kas nav 
lokālplānojuma uzdevums. 
Atbilstoši 
Lokālplānojuma risinājumiem 
un normatīvo 
aktu prasībām Būvvalde izvērtē 
būvniecības 
ieceres. Atbilstoši Aizsargjoslu 
likuma 36.panta 
2.daļai, krasta kāpu 
aizsargjoslā un pludmalē 
papildus šā panta pirmajā daļā 



 

publiska noeja pie jūras atrodas uz D no 
Plānošanas teritorijas. Lokālplānojumā būtu 
jāparedz risinājumus, kas gājēju plūsmu no 
Plānošanas teritorijas uz pludmali virzītu pa 
teritorijas plānojumā attēloto noeju pie jūras. 
Šādā gadījumā haotiski izveidotais taku tīkls 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
64780190277 nesaglabātos, atjaunotos 
zemsedze ar tai raksturīgo piejūras augāju. 
Saskaņā ar Dabas aizsardzības pārvaldes 
Dabas datu pārvaldības sistēmā “Ozols” 
iekļauto informāciju šo teritoriju aizņem 
daudzveidīgu īpaši aizsargājamo piejūras 
biotopu un sugu komplekss, kas veido 
vienotu teritoriju un ir īpaši jutīgs pret 
antropogēno slodzi. Būtiski ņemt vērā, ka 
būtiskākie riski, kas apdraud ne vien mežu 
masīvu (Eiropas Savienības īpaši 
aizsargājamais biotops 2180 Mežainas 
piejūras kāpas), bet arī mozaīkveida ainavu 
ar ievērojamu mežu īpatsvaru bioloģiskās 
daudzveidības saglabāšanu, ir mežu 
fragmentācija. Fragmentēta dzīvotne var 
uzturēt mazāku dzīvnieku populāciju nekā 
viengabalaina dzīvotne ar tādu pašu kopējo 
platību 
7.Saskaņā ar Lokālplānojuma Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem, 
Paskaidrojuma rakstu, nekāda jauna 
būvniecība Plānošanas teritorijā netiek 
plānota. Vienlaikus izvērtējot Egitas Grolles 
Sugu un biotopu aizsardzības jomas 
eksperta atzinumu Nr.88/21 (turpmāk – 
Eksperta atzinums) konstatējams, ka bez 
esošās legālās un nelegālās apbūves, 
plānota divu atpūtas māju, pirts ēkas un 
nojumes būvniecība, arī infrastruktūras 
objektu – stāvlaukuma, piebraucamo ceļu 
būvniecība, kā arī Plānošanas teritorijas 
labiekārtošana. Lokālplānojums nav 
izvērtējams un par to nav sniedzams 
viedoklis, jo tajā par Eksperta atzinumā 
aprakstīto būvniecības ieceri nav atrodama 
informācija. Un kā iepriekš norādīts Krasta 
kāpu aizsargjoslā būvniecība būtu 
pieļaujama tikai esošā pagalma teritorijā.  
8.Eksperta atzinumā norādītais, ka 
Plānošanas teritorijas daļā, kur konstatētas 
īpaši aizsargājamas dabas vērtības, jūras 
krasta kāpu zonā, ZR daļā plānots izbūvēt 
nojumi 34,4m2 platībā. Tā rezultātā tiks 
veidota būtiska nelabvēlīga ietekme uz 
Eiropas Savienības prioritāri aizsargājamo 
biotopu 2130* Ar lakstaugiem klātas pelēkās 
kāpas, tiks iznīcinātas īpaši aizsargājamas 
augu sugas jūrmalas dedestiņa Lathyrus 
maritimus eksemplāri. Atbilstoši Eksperta 
atzinumam Lokālplānojumā esošo īpaši 

minētajiem 
aprobežojumiem aizliegts celt 
jaunas ēkas un 
būves un paplašināt esošās, 
izņemot 
gadījumus, kad saskaņojot ar 
attiecīgo Valsts 
vides dienesta reģionālo vides 
pārvaldi un 
atbilstoši vietējās pašvaldības 
teritorijas 
plānojumam tiek atjaunotas vai 
restaurētas 
esošās ēkas un būves; būvētas 
palīgēkas pie 
esošajām dzīvojamām ēkām 
vai būvēm; 
pārbūvētas esošās ēkas vai 
būves, 
nepārsniedzot esošo 
būvapjomu, bet, 
pārbūvējot esošās dzīvojamās 
ēkas, kuru 
platība ir mazāka par 150 
kvadrāmetriem, to 
kopējā platība pēc pārbūves 
nedrīkst pārsniegt 
150 kvadrātmetrus. 
Aizsargjoslu likumā nav 
atrodama norma, ka būvniecība 
būtu 
pieļaujama tikai esošā 
pagalma teritorijā. 
8. Lokālplānojumā fiziski nav 
plānota jauna 
būvniecība (skatīt komentāru 
augstāk par 
būvniecību)Eksperta atzinums 
nav jāvērtē kā 
plānošanas dokuments.  
9.Eksperta atzinums nav 
plānošanas 
dokuments, tur attēlota tikai 
iespējamā 
varbūtība, kas jāapstiprina 
lokālplānojuma 
risinājumos. Ja tāda nav, tad 
nav plānota 
būvniecība. 
10.Ņemts vērā  
11.Nevaram vērtēt eksperta 
atzinumu. 
12. Ņemts vērā. 
 
Vēršam uzmanību, ka 
lokālplānojums primāri ir 
plānošanas dokuments, nevis 
būvniecības 



 

aizsargājamo biotopu, īpaši aizsargājamu 
sugu dzīvotņu apdraudošais faktors ir 
Plānošanas teritorijas apbūve un 
antropogēnās slodzes palielinājums.  
9.Būvniecības iecere un tās skartā teritorija 
attēlota Eksperta atzinuma pielikumā. 
Pārvaldes ieskatā Plānošanas teritorijā 
pagalms pēc tā aizņemtās platības ir 
pietiekami plašs, lai jauna būvniecība netiktu 
plānota ārpus tā, Plānošanas teritorijas daļā, 
kur konstatētas īpaši aizsargājamas dabas 
vērtības, kas ir īpaši jutīgas pret antropogēno 
slodzi. Plānojot būvniecību atbilstoši 
Eksperta atzinumam, Lokālplānojums 
nonāktu pretrunā ar Krasta kāpu 
aizsargjoslas izveidošanas mērķi.  
10.Nosacījumos tika izvirzīta prasība 
Eksperta atzinumā norādītos īpaši 
aizsargājamos biotopus un īpaši 
aizsargājamo sugu atradnes iezīmēt 
Lokālplānojuma Grafiskajā daļā. Šī prasība 
nav ievērota. Izvērtējot Grafisko daļu, nav 
gūstama informācija par Plānošanas teritorijā 
konstatētajām īpaši aizsargājamām dabas 
vērtībām. 
11.Izvērtējot Eksperta atzinumu, Grafiskās 
daļas Esošās situācijas plānu, secināms, ka 
ārpus Plānošanas teritorijas, zemes vienībā 
ar kadastra apzīmējumu 64780190277 ir 
veikta saimnieciskā darbība, kas saistīta ar 
Lokālplānojuma teritorijā veikto saimniecisko 
darbību. 
12.Atbilstoši Paskaidrojuma rakstam 
Lokālplānojumā plānots veidot atbilstošu 
labiekārtojumu, lai pamatojoties uz biotopu 
izpētēm, esošo antropogēno noslodzi (t. sk. 
iestaigāto taku/plūsmu virzienu analīzi) un 
potenciālo antropogēno noslodzi virzītu pa 
iekārtotām koka takām. Pārvalde atkārtoti 
norāda, ka taku plānošana pieļaujama tikai 
Plānošanas teritorijā, neparedzot nekādu 
būvju izveidi ārpus Plānošanas teritorijas, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
64780190277. Ievērojot augstāk minēto un 
pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 
2.jūnija noteikumu Nr.507 “Dabas 
aizsardzības pārvaldes nolikums” 
3.15.apakšpunktu, Pārvalde sniedz viedokli, 
ka Lokālplānojuma redakciju ir grūti izvērtēt, 
jo tajā sniegtā informācija ir pretrunīga un 
nepilnīga. Lokālplānojumā nepieciešams 
veikt labojumus un papildinājumus, 
Lokālplānojums jāizstrādā, ņemot vērā 
Nosacījumos, šajā atzinumā un Teritorijas 
plānojumā izvirzītās prasības. 
Lokālplānojuma risinājumi nedrīkst nonākt 
pretrunā ar Krasta kāpu aizsargjoslas 
izveidošanas mērķi, jauna būvniecība būtu 

dokuments un tā mērķis nav 
noteikt 
būvniecības tiesiskumu. 
Noejas uz jūru 
precizētas. 
 



 

pieļaujama esošā pagalma teritorijā. 
Lokālplānojumā nepieciešams paredzēt 
risinājumus, kas samazinās antropogēno 
slodzi uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 64780190277, kas nodrošinās 
gājēju plūsmu uz pludmali virzīt pa teritorijas 
plānojumā attēloto publisko noeju pie jūras. 
 

VVD 
Nr.11.2/AP/1025/2023 
 

1. Norādām, ka visa lokālplānojuma teritorija 
atrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča 
piekrastes krasta kāpu aizsargjoslā (turpmāk 
– Krasta kāpu aizsargjoslā). Saskaņā ar 
lokālplānojuma darba uzdevumu ir plānots 
veikt grozījumus teritorijas plānojumā, lai 
mainītu nosacījumus TIAN attiecībā uz 
īpašumā esošajām ēkām un būvēm, t.sk. 
palielinot teritorijā esošo ēku un būvju stāvu 
skaitu. Atbilstoši pieejamajai informācijai 
būves ar kadastra apzīmējumu 6478 019 
0173 001 un 6478 019 0197 001 ir atzīmētas 
kā dzīvojamās ēkas. Ēku ar kadastra 
apzīmējumu 6478 019 0197 001 nav nodota 
ekspluatācijā, jo stāvu skaits (2 stāvi) 
neatbilst teritorijas plānojuma TIAN 
nosacījumiem. Lai minēto ēku varētu nodot 
ekspluatācijā, plānots grozīt teritorijas 
plānojuma TIAN apbūves rādītājus (apbūves 
stāvu skaits un apbūves augstums). 
Norādām, ka ar Aizsargjoslu likuma 36. 
pantā noteikto aizliegumu mērķis ir aizsargāt 
Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrasti no 
antropogēno faktoru ietekmes, jo īpaši tādas 
ietekmes, ko rada būvniecība un apbūves 
blīvuma palielināšanās. No lokālplānojuma 
materiāliem nav saprotams, vai būvniecība 
Krasta kāpu aizsargjoslā ir notikusi atbilstoši 
Aizsargjoslu likuma 36.pantam (vai tā ir bijusi 
likumīga, vai tur ir bijusi iepriekšējā apbūve 
u.c).  
2.Paskaidrojuma raksta 18.lpp.minēts, ka 
lokālplānojuma teritoriju 2021.gada 
16.septembrī apsekoja sertificēts eksperts 
sugu un biotopu aizsardzības jomā Egita 
Grolle, sertifikāta Nr.003, bet eksperta 
atzinums nav pievienots lokālplānojuma 
dokumentiem. 
3.Lokālplānojuma dokumentiem nav 
pievienots sertificēta ainavu arhitekta 
atzinums ar ainavisko izvērtējumu par 
lokālplānojuma risinājumiem ar tajā 
izvietotajām būvēm un ietekmi uz apkārtējo 
ainavu. 
4.Nav veikts stratēģiskais ietekmes uz vidi 
novērtējums un iesniegts Dienestā. 
Aizsargjoslu likuma 36.panta otrās daļas 
4.punkts nosaka, ka Krasta 
kāpu aizsargjoslā ēku un būvju celtniecība 
vai paplašināšana notiek šā 

Nosūtīts jauns atzinuma 
pieprasījums 
23.03.2023. Nr. 1-2023 
 



 

likuma 67.pantā noteiktajā kārtībā 
apstiprinātajās un vietējās pašvaldības 
teritorijas plānojumā noteiktajās ciema 
robežās vietās, kur bijusi iepriekšējā apbūve, 
minētās darbības ir paredzētas vietējās 
pašvaldības teritorijas plānojumā un 
saskaņotas ar attiecīgo Valsts vides dienesta 
reģionālo vides pārvaldi. Izvērtējot 
lokālplānojuma projekta materiālus un citu 
pieejamo informāciju, Dienests nav guvis 
pārliecību, ka apbūve nekustamajā īpašumā, 
kas atrodas Krasta kāpu aizsargjolā ir veikta 
atbilstoši iepriekš minētajam. Tāpat 
norādām, ka nevar izstrādāt lokālplānojumu 
darbībām, kur ietekme uz vidi jau ir 
iestājusies – būvniecība jau ir veikta. Ņemot 
vērā augstāk minēto, Dienests nevar 
saskaņot lokālplānojumu, jo ir veiktas 
prettiesiskas darbības. 
 

VVD 06.04.2023. 
Nr. 

11.2/AP/4511/2023 
 

Dienests norāda, ka neapšauba ēkas ar 
kadastra apzīmējumu 6478 019 0197 001 
(kurai ir uzbūvēti divi stāvi un neatbilst 
teritorijas plānojumam) atrašanos teritorijā 
pirms 1991.gada (iepriekšējā apbūve), bet 
negūst pārliecību par tās likumīgo būvniecību 
Krasta kāpu aizsargjoslā. Atbilstoši 
Aizsargjoslu likuma 1. panta 17. punktā 
ietvertajam termina skaidrojumam 
iepriekšējā apbūve ir likumīgi 
uzbūvētas būves vai ēkas (vai to pamati), 
kuras konstatējamas dabā. 
Būves pirmsreģistrācija Valsts zemes 
dienesta Kadastra informācijas sistēmā un 
reģistrācija Zemesgrāmatā pati par sevi vēl 
nenozīmē, ka minētā ēka ir tikusi uzbūvēta 
likumīgi atbilstoši tajā laikā spēkā esošajām 
būvniecību regulējošām tiesību normām. 
Izvērtējot lokālplānojuma projekta materiālus 
un citu pieejamo informāciju, Dienests nav 
guvis pārliecību, ka apbūve nekustamajā 
īpašumā, kas atrodas Krasta kāpu 
aizsargjoslā, iepriekš ir veikta likumīgi. Tāpat 
atkārtoti norādām, ka nevar izstrādāt 
lokālplānojumu darbībām, kur ietekme uz vidi 
jau ir iestājusies – būvniecība jau ir veikta. 
Tāpat Dienests nevarēs izsniegt tehniskos 
noteikumus jau realizētai darbībai. Ņemot 
vērā visu iepriekš minēto, Dienests nevar 
saskaņot lokālplānojumu. 
 

Lokālplānojuma uzdevums nav 
analizēt būves 
uzbūvēšanas likumību pirms 
1991.gada. Līdz ar 
atzinumu VVD pārkāpj savas 
kompetences 
robežas apšaubot VZD un 
Zemesgrāmatas 
rīcības tiesiskumu. VVD, ir 
01.04.2021.izdevis 
Nosacījumus Nr. 
11.2/1261/KU/2021 
Lokālplānojuma izstrādei, 
tādējādi piekritis plānošanas 
dokumenta izstrādei. 
Šajā laikā nav mainījušies 
tiesiskie apstākļi, lai 
noraidītu Lokālplānojumu. Ja 
Lokālplānojums 
tiek noraidīts pirms 1991.gada 
būvētas ēkas dēļ, jāsecina, ka 
VVD pirms nosacījumu 
izdošanas nav pietiekami 
iepazinies ar pašvaldības 
izdoto darba uzdevumu, kā arī 
iepriekšējo saraksti ar Liepājas 
reģionālo vides pārvadi un 
Vides pārraudzības valsts 
biroju, kur uzsvērts, ka ar 
minēto būvi videi nav nodarīts 
kaitējums 
 

AS Sadales tīkls 
03.01.2023 Nr. 

309020- 
22/P-94167 

AS "Sadales tīkls" saskaņo projektu 
"Lokālplānojums nekustamajam īpašumsm 
"Jūrasšelfs", Jūrmalciems, Nīcas pag., 
Dienvidkurzemes nov." 

- 

TET SIA 
2023. gada 7. augusts 

Par izstrādāto Lokālplānojumu 
nekustamajam īpašumam “Jūrasšelfs”, 

- 



 

Pieprasījuma numurs: 
PN- 

239257 

Jūrmalciems, Nīcas pag., Dienvidkurzemes 
nov. kad Nr. 64780190255. SIA „Tet” nav 
pretenziju par izstrādāto redakciju. 

Valsts ugunsdzēsības 
un 
glābšanas dienesta 
Kurzemes reģiona 
brigāde 
03.01.2023. Nr.22/12- 
1.5/4 

VUGD KRP neiebilst lokālplānojuma 
realizācijai 

- 

Veselības inspekcija 
03.01.2023. Nr. 2.4.6.- 
12/1 

Lokālplānojuma risinājums nekustamajam 
īpašumam “Jūrasšelfs” 
(kadastra numurs: 6478 019 0173) 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā atbilst higiēnas 
prasībām. 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

2. pielikums 

Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu priekšlikumiem un 

iebildumiem lokālplānojuma 1. redakcijas 

publiskās apspriešanas laikā 

Nr. 
p.k. 

Fiziska/juridiska 
persona, 

reģistrācijas 
datums un Nr. 

Priekšlikumi vai 
iebildumi  

Komentārs par priekšlikuma vai 
iebilduma ņemšanu vērā 

1. 

Fiziska persona 
16.01.2023. 
“Par 
lokālplānojumu 
nekustamajam 
īpašumam 
“Jūrasšelfs” 
publisko 
apspriešanu” 
 

Lūdzu uzlikt par pienākumu 
nekustamā īpašuma 
“Jūrasšelfs” 
īpašniekam/attīstītājam 
slēgt 
servitūta līgumu ar 
piegulošo 
zemju īpašniekiem par 
servitūta ceļa dibināšanu 
un tā 
lietojuma tiesībām. 
 

Atbilstoši iesniegumam tiks precizēts 
lokālplānojuma “Jūrasšelfs” Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumu 4. 
punkts, izsakot to šādā redakcijā: Piekļuvi 
Lokālplānojuma teritorijai organizē no DA 
pusē esoša servitūta ceļa, kas Nīcas 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
646 ierakstīts kā atzīme. Turpmākas 
piekļuves 
leģitīmai nodrošināšanai pa minēto 
servitūta ceļu nekustamā īpašuma 
“Jūrasšelfs” īpašniekam būtu jānoslēdz ceļa 
servitūta līgumi ar nekustamo īpašumu 
"Jūrmaļi" (zemes vienības kadastra 
apzīmējums 6478 019 0107), 
"Mērnieki" (zemes vienības kadastra 
apzīmējums 6478 019 0248), "Kajaki" 
(zemes vienības kadastra apzīmējums 
6478 019 0249 ), "Žodziņi" (zemes vienības 
kadastra apzīmējums 6478 019 0137), 
"Zeltnieki" (zemes vienības kadastra 
apzīmējums 6478 019 0141), "Laines" 
(zemes vienības kadastra apzīmējums 
64780 19 0202), “Sauleslejas” (zemes 
vienības kadastra apzīmējums 6478 019 
0201) un “Nāras” (zemes vienības kadastra 
apzīmējums 6478 019 0139) īpašniekiem 
par minētā servitūta ceļa lietošanu un līgumi 
jāieraksta attiecīgo nekustamo īpašumu 
zemesgrāmatās. 
Savukārt lokālplānojuma paskaidrojuma 
rakstā tiks precizēts: Īpašumam 
"Jūrasšelfs" piekļūšana plānota no valsts 
vietējā autoceļa V1231 "Klampji - 
Jūrmalciems" un tālāk izmantojot dabā 
esošu ceļu, kas nav ceļa servitūts 
Civillikuma izpratnē, bet gan apgrūtinājums, 
kas zemesgrāmatās ierakstīts atzīmes 
veidā (ceļa servitūts vai ceļš vai ceļa 
servitūta teritorija) - nekustamajos 
īpašumos "Jūrmaļi" (zemes vienības 
kadastra 
apzīmējums 6478 019 0107), "Mērnieki" 
(zemes vienības kadastra apzīmējums 
6478 019 0248), "Kajaki" (zemes vienības 
kadastra apzīmējums 6478 019 0249 ), 

2. 

Fiziska persona 
24.01.2023. 
“Par 
lokālplānojumu 
nekustamajam 
īpašumam 
“Jūrasšelfs” 
publisko 
apspriešanu” 
 

Lūdzu uzlikt par pienākumu 
nekustamā īpašuma 
“Jūrasšelfs” 
īpašniekam/attīstītājam 
slēgt 
servitūta līgumu ar 
piegulošo 
zemju īpašniekiem par 
servitūta ceļa dibināšanu 
un tā 
lietojuma tiesībām. 
 



 

"Žodziņi" (zemes vienības kadastra 
apzīmējums 6478 019 0137), "Zeltnieki" 
(zemes vienības kadastra apzīmējums 
6478 019 0141), "Laines" (zemes vienības 
kadastra apzīmējums 64780 19 0202), 
“Sauleslejas” (zemes vienības kadastra 
apzīmējums 6478 019 
0201) un “Nāras” (zemes vienības kadastra 
apzīmējums 6478 019 0139). Leģitatīmas 
piekļuves nodrošināšanai 

 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 881 
 

Par grozījumu veikšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā 
Nr. DKN/2021/2.12./99-CA smilts–grants un smilts atradnei “Vērpetes”  

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023. gada 22. augustā saņemts 

SIA “Vakaru Statyba LV”, reģ. Nr. 40203413910, “Viesturi”, Dunikas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, LV-3480, iesniegums (reģistrēts ar Nr. DKN/2023/4.10/3253-
S) ar lūgumu veikt grozījumus bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā 
Nr. DKN/2021/2.12./99-CA smilts-grants un smilts atradnei „Vērpetes”, kas atrodas 
Dienvidkurzemes novada Nīcas pagasta nekustamā īpašuma „Vērpetes” (kadastra 
Nr. 64780200007) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 64780220162, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 2021. gada 14. decembrī SIA “JIL-JIL”, 
reģ. Nr. 42103068781, izsniegusi bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 
Nr. DKN/2021/2.12./99-CA smilts-grants un smilts atradnei “Vērpetes” (turpmāk – 
Atļauja) īpašumā “Vērpetes”, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. Atļauja ir derīga 
līdz 2040. gada 31. decembrim. 

Saskaņā ar iesniegto zemesgrāmatu apliecību 2022. gada 2. decembrī īpašumu 
“Vērpetes” ir nopirkusi SIA “Vakaru Statyba LV”, reģ. Nr. 40203413910. 

Valsts vides dienests 2023. gada 21. aprīlī SIA “Vakaru Statyba LV”, 
reģ. Nr. 40203413910, ir izsniedzis derīgo izrakteņu ieguves limitu smilts-grants un smilts 
atradnei “Vērpetes”, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, kas derīgs līdz 2040. gada 
31. decembrim. 

Valsts vides dienests 2023. gada 29. jūnijā ir pieņēmis lēmumu Nr. AP23VL0452 
par grozījumiem tehniskajos noteikumos Nr. KU21TN0240, nomainot personu, kura 
gatavojas veikt darbību, no SIA “JIL-JIL” uz SIA “Vakaru Statyba LV”, 
reģ. Nr. 40203413910. 

Saskaņā ar likuma „Par zemes dzīlēm” 4. panta piektās daļas 1. punktu vietējā 
pašvaldība Ministru kabineta noteiktajā kārtībā un, ievērojot Valsts vides dienesta 
noteiktos ieguves limitus, izsniedz atļaujas bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvei. 
Ministru kabineta 2011. gada 6. septembra noteikumu Nr. 696 „Zemes dzīļu 
izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas 
kārtība” 38. punkts nosaka, ka ja atļaujas darbības laikā ir mainījusies informācija, kas 
norādīta atļaujā (komersanta nosaukums (firma) vai juridiskā adrese), komersants 
iesniedz atļaujas izsniedzējam iesniegumu par nepieciešamajiem grozījumiem atļaujā. 

Pamatojoties uz likuma „Par zemes dzīlēm” 4. panta piektās daļas 1. punktu, 
Ministru kabineta 2011. gada 6. septembra noteikumu Nr. 696 „Zemes dzīļu 
izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas 
kārtība” 38. punktu, kā arī Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
10. Aizstāt 2021. gada 14. decembra atļaujā Nr. DKN/2021/2.12./99-CA teikumu 

“Izsniegta sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “JIL-JIL”, reģ. Nr. 42103068781” 
ar teikumu “Izsniegta SIA “Vakaru Statyba LV”, reģ. Nr. 40203413910”. 

11. Aizstāt Atļaujā teikumu “Atļauja izsniegta skatīt datumu laika zīmogā un ir 
derīga līdz 2040. gada 31. decembrim” ar teikumu “Atļauja izsniegta skatīt 



 

datumu laika zīmogā, grozīta 2023.gada 28.septembrī un ir derīga līdz 
2040. gada 31. decembrim”. 

12. Atļaujas 2. un 3. pielikumu izteikt jaunā redakcijā (pielikumā). 
13. Vides aizsardzības vecākais speciālists Uldis Pīlagers atbild par lēmuma 

izpildi.  
 
 
Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188. panta otro daļu var apstrīdēt 
Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. SIA “Vakaru Statyba LV” [..].  
2. Vides aizsardzības vecākajam speciālistam Uldim Pīlageram. 

  



 

 

  



 
 



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 882 
 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 

 
Lai uzlabotu un precizētu nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanas un 

atvieglojumu piemērošanas kārtību, tika izstrādāti grozījumi Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā 
īpašuma nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piemērošanu’’. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma “Par 
nekustamā īpašuma nodokli’’ 5. panta trešo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
Apstiprināt grozījumus Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. Nekustamo īpašumu daļai 
2. Dienvidkurzemes novada Būvvaldei 
3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai publicēšanai mājaslapā 

  

https://likumi.lv/ta/id/43913-par-nekustama-ipasuma-nodokli#p5


 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
APSTIPRINĀTI: 

ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
28.09.2023. sēdes lēmumu Nr.882 

(prot.Nr.12  73.§) 
 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2023/31 
“Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.12 ’’Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ ” 

 
 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par nekustamā īpašuma nodokli" 
1.panta otrās daļas 91. punktu, 1.panta 21.daļu, 3.panta 1.daļu, 

14. daļu un 16. daļu, 5.panta trešo daļu, 9.panta otro daļu 

 
 
1. Izdarīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ (turpmāk - Noteikumi) šādus 
grozījumus: 

1.1. Izteikt 13.punktu jaunā redakcijā: 
“13. Dienvidkurzemes novada Būvvalde apkopo informāciju un pieņem lēmumu 
par nekustamajiem īpašumiem, kuros ir konstatētas ēkas, kas klasificētas kā vidi 
degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas, un būves, kuru 
būvniecībā pārsniegts normatīvajos aktos kopējais būvdarbu veikšanas ilgums, 
statusu un iesniedz to Nekustamā īpašuma nodokļu administratoriem 11. un 
12.punktā minētās likmes piemērošanai. Noteikumu 11.punktā minētajos 
gadījumos paaugstināto nekustamā īpašuma nodokļa likmi piemēro un 
nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu veic sākot ar nākamo mēnesi pēc 
Dienvidkurzemes novada Būvvaldes lēmuma pieņemšanas ” 

1.2. Izteikt 15. punktu jaunā redakcijā: 
’’15. Nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu par būvi likumā "Par nekustamā 
īpašuma nodokli" noteiktajā kārtībā veic, sākot ar nākamo mēnesi:  
15.1. pēc lēmuma par saistošo noteikumu 11. punktā minētā būves vienības 
statusa atcelšanu stāšanās spēkā  
15.2. pēc Dienvidkurzemes novada Būvvaldes izsniegtā akta par būves 
pieņemšanu ekspluatācijā.’’ 

1.3. Izteikt 18.2 apakšpunktu jaunā redakcijā: 

https://likumi.lv/ta/id/43913-par-nekustama-ipasuma-nodokli#p1
https://likumi.lv/ta/id/43913-par-nekustama-ipasuma-nodokli#p1
https://likumi.lv/ta/id/43913-par-nekustama-ipasuma-nodokli#p3
https://likumi.lv/ta/id/43913-par-nekustama-ipasuma-nodokli#p5
https://likumi.lv/ta/id/43913-par-nekustama-ipasuma-nodokli#p9
https://likumi.lv/ta/id/43913-par-nekustama-ipasuma-nodokli
https://likumi.lv/ta/id/43913-par-nekustama-ipasuma-nodokli


 

’’18.2  Personām ar pirmās, otrās un trešās grupas invaliditāti par mājokli, kurā 
persona deklarēta, un garāžu un tam piekritīgo zemi – 70 % apmērā ’’. 

1.4. Izteikt 18.3 apakšpunktu jaunā redakcijā: 
“18.3. Personai, kuras ģimenē – laulātais, bērni, t.sk. aizbildnībā vai aizgādnībā 
esoši, mazbērni, māsas, brāļi, vecāki vai vecvecāki, ir personas ar 1. invaliditātes 
grupu (bērni līdz 18 gadu vecumam – personas ar invaliditāti) un viņu deklarētā 
dzīvesvieta ir Dienvidkurzemes novada pašvaldība, par mājokli, kurā persona ar 
invaliditāti deklarēta, un garāžu un tam piekritīgo zemi – 70 % apmērā.’’  

1.5. Izteikt 18.8.apakšpunktu jaunā redakcijā: 
“18.8. Biedrībām un nodibinājumiem par  iznomāto Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībai piederošo zemi un telpām – 25 % apmērā, ja iepriekšējā taksācijas 
gadā biedrības vai nodibinājuma saimnieciskās darbības rezultātā izdevumi 
pārsnieguši ieņēmumus.’’ 

1.6. Izteikt 19.punktu jaunā redakcijā: 
’’19. Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumi tiek piešķirti par visu taksācijas 
gadu, izņemot gadījumus, ja dokuments, kas apliecina atvieglojuma piešķiršanas 
pamatojumu, izdots uz īsāku termiņu, tad atvieglojumu piešķir par attiecīgo 
periodu sākot ar nākamā mēneša 1.datumu, kad piešķirts atvieglojuma 
piešķiršanas pamatojuma statuss un līdz mēneša pēdējai dienai, kad atvieglojuma 
piešķiršanas pamatojuma statuss beidzas. ’’ 

1.7. Izteikt 24.punktu jaunā redakcijā: 
’’ 24. Nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja atbilstību šo noteikumu 
nosacījumiem pēc iesnieguma saņemšanas Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 
1 (viena) mēneša laikā izvērtē un piešķir atvieglojumu vai pieņem lēmumu par 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma noraidīšanu Nekustamā īpašuma 
nodokļa administrators.’’ 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos    A.Galeckis 

 
  



 

Paskaidrojuma raksts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2023/31 
“Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ ” 

 

Paskaidrojuma raksta 
sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Mērķis un 
nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā Dienvidkurzemes novada 
administratīvajā teritorijā piemēro nekustamā īpašuma nodokļa 
likmes, kārtību kādā ar nekustamā īpašuma nodokli apliek 
inženierbūves – laukumus, kas tiek izmantoti kā transportlīdzekļu 
maksas stāvlaukumi, vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku 
drošību apdraudošas būves un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju (tās 
daļu), kas ierakstīta zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
pašvaldībai piederošo vai piekritīgo zemi, uz kuras šī māja atrodas, 
kārtību kādā piemērojami nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumi nodokļa maksātājiem Dienvidkurzemes novadā, kā arī 
nosaka nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu 
piespiedu izpildes termiņu un maksāšanas kārtību. 
Nekustamajiem īpašumiem, kuros ir konstatētas ēkas, kas 
klasificētas kā vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību 
apdraudošas, un būves, kuru būvniecībā pārsniegts normatīvajos 
aktos kopējais būvdarbu veikšanas ilgums lēmumus pieņem 
Dienvidkurzemes novada Būvvalde. 
Papildināts, ka NĪN atvieglojumus var saņemt arī nodibinājumi 
atbilstoši 18.8. punkta nosacījumiem. 

2. Fiskālā ietekme uz 
pašvaldības budžetu 

Šiem saistošo noteikumu grozījumiem nav plānota fiskālā ietekme 
uz pašvaldības budžetu. Grozījumi paredz struktūru 
organizatorisko procesu sakārtošanu.  

3. Sociālā ietekme, ietekme 
uz vidi, iedzīvotāju veselību, 

uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, kā arī 
plānotā regulējuma ietekme 

uz konkurenci 

Sociālā ietekme – saistošie noteikumi par NĪN atvieglojumiem ir 
vairākām personu kategorijām – invalīdi, barikāžu dalībnieki u.c. 
Ietekme uz iedzīvotāju veselību – nav. 
Ietekme uz uzņēmējdarbības vidi un konkurenci – nav 

4. Ietekme uz 
administratīvajām 

procedūrām un to izmaksām 

Nav attiecināms. 

5. Ietekme uz pašvaldības 
funkcijām un cilvēkresursiem 

Saistošie noteikumi neparedz iesaistīt papildu cilvēkresursus un 
tiks īstenots esošo cilvēkresursu ietvaros.  

6. Informācija par izpildes 
nodrošināšanu 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Dienvidkurzemes novada 
Būvvalde un Nekustamo īpašumu daļa. 

7. Prasību un izmaksu 
samērīgums pret 

ieguvumiem, ko sniedz 
mērķa sasniegšana 

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 
nodrošināšanai - sniegt atbalstu Dienvidkurzemes novada 
iedzīvotājiem.  



 

8. Izstrādes gaitā veiktās 
konsultācijas ar 

privātpersonām un 
institūcijām 

Konsultācijas ar privātpersonām un institūcijām nav veiktas, 
atbilstoši Pašvaldību likuma 46. panta trešajai daļai, lai informētu 
sabiedrību par projektu un dotu iespēju izteikt viedokli, saistošo 
noteikumu projekts tika publicēts Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības mājaslapā www.dkn.lv  zem sadaļas Normatīvie akti 
– Saistošo noteikumu projekti. Laika posmā no 30.08.2023., līdz 
13.09.2023. netika saņemts neviens iesniegums vai ierosinājums. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos    A.Galeckis 

 

  

http://www.dkn.lv/


 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 883 
 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem ar 2023.gada 1.septembri 

 
Pamatojoties  uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija 

noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības 
iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 10.punktu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 
daļas 21.punktā noteikto,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības iestāžu precizētās 

izdevumu tāmes uz 2023.gada 1.septembri. Pielikums  Nr.1, Nr.2, Nr.3. 
2. Uzdot Dienvidkurzemes novada Izglītības  pārvaldei:  

2.1. sagatavot un organizēt līgumu vai vienošanos noslēgšanu ar 
pašvaldībām; 

2.2. ne vēlāk kā 15 dienas pirms līgumā norādītā samaksas termiņa, rēķinus 
(ko sagatavo Dienvidkurzemes novada pašvaldības debitoru grāmatveži) 
un precizēto audzēkņu sarakstu nosūtīt pašvaldībām savstarpējo 
norēķinu veikšanai; 

3. Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvaldes vadītāja atbild par lēmuma 
izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Izglītības pārvaldei, 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
  



 

 

Pielikums Nr.1

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes

28.09.2023.sēdes lēmumam Nr.883

Ekon. 

klasif. 

kods

Izdevumu posteņi no pašvaldības vispārējiem  

dotācijas ieņēmumiem     (neņemot vērā  

valsts mērķdotācijas ) pēc naudas plūsmas 

2022.gadā

Aizputes 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Pasaciņa"

Cīravas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Pīlādzītis

Durbes  

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Ābolītis"

Grobiņas 

pilsētas  

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Pīpenīte"

Grobiņas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Ūdelīte"

Kazdangas  

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Ezītis"

Medzes 

pagasta 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Čiekuriņš"

Nīcas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Spārīte"

Pāvilostas 

pilsētas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Dzintariņš" 

Priekules 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Dzirnaviņas" 

Rucavas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Zvaniņš" 

Vaiņodes 

novada 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde "Zīlīte"

Vērgales 

pagasta 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Kastanītis" 

Virgas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Gaismiņa"

1100 Atalgojumi (izņemot EKK 1148, 1170) 500609 107302 147046 355730 281148 82843 177530 287382 136259 198439 96467 177713 157154 72552

1200

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas (izņemot  no EKK 1148,1170) 153135 30716 43011 102544 81488 22429 51088 80326 38981 58214 26905 49535 47442 20690

2100

Mācību, darba un dienesta komandējumi, 

dienesta, darba  braucieni(izņemot 2120) 0 0 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63

2200 Pakalpojumu samaksa 70540 17373 22152 74908 44465 6281 37428 32322 38396 11659 12270 27478 41048 9974

2210 izdevumi par sakaru pakalpojumiem 786 584 305 819 669 608 418 925 626 103 816 333 52 438

2220  par komunāliem pakalpojumiem 44811 14374 12200 34731 34502 3135 7590 26018 20705 5915 7959 23301 18421 7692

2230 dažādi pakalpojumi (izņemot EKK 2233) 931 580 632 2015 1675 400 1516 1275 371 1232 1277 812 1145 250

2240 remontdarbi un iestādes uzturēšana 23576 1378 9015 37342 7620 1701 27722 3278 16258 4118 2190 2489 20994 1311

2250 informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 436 457 0 0 436 0 480 436 290 0 524 436 283

2260 īres un nomas maksas (izņemot EKK2262) 0 0 0 0 182 348 0 0 28 19 0 0

2300

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, 

biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

pamatkapitāla veidošanā  24832 4517 6292 16596 8391 12249 11280 5277 5773 25887 14193 12399 11575 3780

2310 izdevumi par dažādām precēm un inventāru 11589 1427 3366 8678 4725 6091 7590 3280 2650 8900 3197 6796 6209 1330

2320 kurināmais (izņemot EKK 2322) 0 0 0 0 0 3303 0 0 0 9910 6607 0 0 0

2340 zāles, ķimikālijas 100 30 74 212 273 13 63 39 361 50 50 108 199 0

2350 iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 5107 1884 1864 5506 3270 1908 3125 1377 2164 5284 2112 4932 4579 2103

2360

valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un 

dienestā (amatā) esošo personu uzturēšana, 

(izņemot EKK2363) pirmsskolas izglītības 

iestādēs, vispārējās izglītības iestādēs no 5. 

klases 3034 428 300 2199 0 811 0 164 267 1128 698 433 81 0

t.sk. ēdināšanas izdevumi no 1.-4.klasei

2370 mācību līdzekļi un materiāli 5002 747 688 123 123 501 417 329 616 1529 130 507 347

2400 izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 0 0 0

5233 Biblioteku krājumi 0 0

Kopā EUR: 749116 159908 218575 549777 415492 123801 277326 405307 219409 294199 149835 267124 257219 107059

Izglītojamo skaits uz 01.09.2023 200 43 101 214 116 41 105 119 45 120 55 101 65 27

Pašvaldības izmaksas uz vienu 

izglītojamo mēnesī uz  01.09.2023. 312.13 309.90 180.34 214.09 298.49 251.63 220.10 283.83 406.31 204.30 227.02 220.40 329.77 330.43

Saņemtās   valsts mērķdotācijas 2022.gadā:

Pašvaldību pamata un vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI -   6261616 EUR

18.6.2.0.

Pašvaldības  domes priekšsēdētājs:                                                                                  Aivars Priedols

Dienvidkurzemes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu izdevumu tāmes 

uz  2023.gada 1.septembri

Piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un VSAOI- 915095  EUR

Mācību grāmatu un mācību līdzekļu iegādei -  165246 EUR



 

  

Pielikums Nr.2

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes

28.09.2023.sēdes lēmumam Nr.883

Ekon. 

klasif. 

kods

Izdevumu posteņi no pašvaldības vispārējiem  dotācijas 

ieņēmumiem     (neņemot vērā  valsts mērķdotācijas ) pēc 

naudas plūsmas 2022.gadā

Aizputes 

pagasta 

pamatskola

Ata 

Kronvalda 

Durbes 

pamatskola

Dzērves 

pamatskola

Kalētu 

Mūzikas un 

mākslas 

pamatskola 

Kalvenes 

pagasta 

pamatskola

Krotes  

Kronvalda 

Ata 

pamatskola

 Māteru Jura 

Kazdangas 

pamatskola

Pāvilostas 

pamatskola 

Rucavas 

pamatskola

Vērgales 

pamatskola 

1100 Atalgojumi (izņemot EKK 1148, 1170) 63910 115178 72230 159708 80123 95264 93778 81870 106672 60590

1200

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas (izņemot  no EKK 

1148,1170) 18598 36644 21855 48138 24045 28011 27910 23930 32213 18309

2100

Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba  

braucieni(izņemot 2120) 0 98 0 24 0 92 12 0 0 0

2200 Pakalpojumu samaksa 17410 81488 22697 40055 15328 17670 20576 48523 16996 33164

2210 izdevumi par sakaru pakalpojumiem 1904 1400 599 1384 872 515 1260 2590 538 804

2220  par komunāliem pakalpojumiem 7082 54302 15712 29061 10429 6888 12189 31626 11675 28345

2230 dažādi pakalpojumi (izņemot EKK 2233) 2062 2110 1160 2630 2312 2781 1754 1472 816 920

2240 remontdarbi un iestādes uzturēšana 5759 23099 4269 6358 1409 6968 5068 11856 3482 2560

2250 informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 438 577 881 621 305 370 305 970 463 534

2260 īres un nomas maksas (izņemot EKK2262) 165 0 76 0 0 148 0 10 22 0

2300

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita pamatkapitāla veidošanā  23182 20276 26755 38860 23433 26806 20848 11815 35607 13817

2310 izdevumi par dažādām precēm un inventāru 7806 10172 5293 18436 3660 2786 7565 4512 4150 2289

2320 kurināmais (izņemot EKK 2322) 9910 0 16517 0 12584 16517 6607 0 23437 0

2340 zāles, ķimikālijas 93 279 314 0 470 0 114 1538 33 372

2350 iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 1541 7101 3274 9367 5095 2507 5255 3640 3439 2646

2360

valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā (amatā) esošo 

personu uzturēšana, (izņemot EKK2363) pirmsskolas izglītības 

iestādēs, vispārējās izglītības iestādēs no 5. klases 2770 518 396 8081 910 3154 413 602 3781 4541

t.sk. ēdināšanas izdevumi no 1.-4.klasei 2635 518 292 7796 523 2932 256 500 3638 4303

2370 mācību līdzekļi un materiāli 1063 2205 961 2976 714 1843 895 1523 767 3969

2400 izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 148 0 0 117 56 0 177 0 97 0

5233 Biblioteku krājumi 1374 3179 1492 2008 1423 20 1996 762 1477 1725

Kopā EUR: 124623 256863 145029 288909 144408 167864 165298 166900 193062 127606

Izglītojamo skaits uz 01.09.2023 96 151 68 172 77 99 114 83 79 132

Pašvaldības izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī uz  

01.09.2023. 108.18 141.76 177.73 139.98 156.29 141.30 120.83 167.57 203.65 80.56

Saņemtās   valsts mērķdotācijas 2022.gadā:

18.6.2.0. Pašvaldību pamata un vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI -   6261616 EUR

Pašvaldības  domes priekšsēdētājs:                                                                                  Aivars Priedols

uz  2023.gada 1.septembri

Piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un VSAOI- 915095  EUR

Mācību grāmatu un mācību līdzekļu iegādei -  165246 EUR

Dienvidkurzemes novada pašvaldības pamatskolas izglītības iestāžu izdevumu tāmes 



 

 

  

Pielikums Nr.3

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes

28.09.2023.sēdes lēmumam Nr.883

Ekon. 

klasif. 

kods

Izdevumu posteņi no pašvaldības vispārējiem  

dotācijas ieņēmumiem     (neņemot vērā  valsts 

mērķdotācijas ) pēc naudas plūsmas 2022.gadā

Aizputes 

vidusskola  

Nīcas 

vidusskola 

Priekules 

vidusskola 

Vaiņodes 

vidusskola

Zentas Mauriņas 

Grobiņas 

vidusskola

Dienvidkurzemes 2. 

vidusskola

1100 Atalgojumi (izņemot EKK 1148, 1170) 241665 217163 65582 144384 311800 3694

1200

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 

(izņemot  no EKK 1148,1170) 73501 65068 20231 44384 96420 1067

2100

Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, 

darba  braucieni(izņemot 2120) 253 789 291 24 394 0

2200 Pakalpojumu samaksa 81704 69356 41180 38527 228562 1786

2210 izdevumi par sakaru pakalpojumiem 2904 1252 1970 2328 2723 34

2220  par komunāliem pakalpojumiem 66939 47688 25993 22751 111027

2230 dažādi pakalpojumi (izņemot EKK 2233) 3521 5598 2273 5052 15438 330

2240 remontdarbi un iestādes uzturēšana 7917 10516 10405 4194 93025 0

2250 informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 398 3221 539 3751 719 368

2260 īres un nomas maksas (izņemot EKK2262) 25 1081 0 450 5629 1053

2300

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 

preces un inventārs, kurus neuzskaita 

pamatkapitāla veidošanā  53777 66246 32047 47578 127798 158

2310 izdevumi par dažādām precēm un inventāru 23366 34348 6818 9689 34818 68

2320 kurināmais (izņemot EKK 2322) 0 0 0 23123 0 0

2340 zāles, ķimikālijas 982 140 298 781 491 0

2350 iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 9321 19682 5215 7141 21908

2360

valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā 

(amatā) esošo personu uzturēšana, (izņemot 

EKK2363) pirmsskolas izglītības iestādēs, 

vispārējās izglītības iestādēs no 5. klases 10820 2011 16871 4436 63134 0

t.sk. ēdināšanas izdevumi no 1.-4.klasei 10300 851 16871 4436 61738

2370 mācību līdzekļi un materiāli 9288 10064 2845 2409 7447 90

2400 izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 480 521 405 114 56 0

5233 Biblioteku krājumi 9026 8263 5607 6227 2172 0

Kopā EUR: 460404 427405 165343 281238 767202 6704

Izglītojamo skaits uz 01.09.2023 503 388 241 238 993 171

Pašvaldības izmaksas uz vienu izglītojamo 

mēnesī uz  01.09.2023. 76.28 91.80 57.17 98.47 64.38 3.27

Saņemtās   valsts mērķdotācijas 2022.gadā:

18.6.2.0. Pašvaldību pamata un vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI -   6261616 EUR

Pašvaldības  domes priekšsēdētājs:                                                                                  Aivars Priedols

Dienvidkurzemes novada pašvaldības vidusskolas izglītības iestāžu izdevumu tāmes 

uz  2023.gada 1.septembri

Piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un VSAOI- 915095 EUR

Mācību grāmatu un mācību līdzekļu iegādei -  165246 EUR



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 884 
 
Par izmaiņām valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina 

un sadales kārtībā Dienvidkurzemes novada izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai 

 
Uzsākot jauno 2023./2024.mācību tiek paaugstināta pedagogu darba samaksa par 

slodzi, saskaņā ar 05.07.2016. MK noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 
noteikumi”. Tie paredz arī izglītības iestāžu darba algas likmes paaugstināšanu, taču tā 
nav samērīga. Ņemot vērā lielo izglītības iestādes vadītāja atbildību, darba apjomu, kas 
veicams, un lai celtu iestādes vadītāja amata prestižu, nepieciešams veikt izmaiņas 
esošajā  “Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales 
kārtība Dienvidkurzemes novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, 
apstiprināta 26.08.2022. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes sēdes lēmumu 
Nr.884, un papildināt ar izmaiņām zemākās slodzes atalgojuma noteikšanā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta 1.daļu, 05.07.2016. MK noteikumu 
Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 9.1. punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izdarīt grozījumus “Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības 

finansējuma aprēķina un sadales kārtībā Dienvidkurzemes novada 
izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” un papildināt to ar punktu 
3.10, izsakot to šādā redakcijā: “Izglītības iestādes vadītāja zemākā 
mēneša darba algas likme tiek noteikta pamatojoties uz izglītojamo skaitu, 
kas tiek fiksēts uz 1.septembri izņemot attiecībā uz 2.4.2. punktā minētajām 
iestādēm, kur darba algas likme tiek noteikta pamatojoties uz izglītojamo 
skaitu, kas tiek fiksēts uz 1.oktobri saskaņā ar pielikumā esošo 5.tabulu” un 
punktu 3.11 šādā redakcijā: “Izglītības iestāžu, kuras realizē speciālās 
izglītības programmas un nodrošina internāta pakalpojumus, vadītājiem 
nosaka 15 % piemaksu”.  

2. Lēmums stājas spēkā ar 01.09.2023.  
3. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājai veikt kontroli par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
Izglītības pārvaldei 
Personāldaļai 
Izglītības iestādēm 

  



 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 
Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
APSTIPRINĀTS: 

ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
26.08.2022. sēdes lēmumu Nr.884 

(prot.Nr.11  88.§) 
 

un grozījumiem, kas apstiprināti 
ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumu Nr.884 
(prot.Nr.12  75.§) 

 
VALSTS BUDŽETA MĒRĶDOTĀCIJAS UN PAŠVALDĪBAS FINANSĒJUMA 

APRĒĶINA UN SADALES KĀRTĪBA DIENVIDKURZEMES NOVADA IZGLĪTĪBAS 
IESTĀŽU PEDAGOGU DARBA SAMAKSAI 

 
Izdoti saskaņā ar 

 likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 13. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu 
 

1. Vispārīgie jautājumi 

1.1. Noteikumi “Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un 
sadales kārtība Dienvidkurzemes novada izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai” (turpmāk – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) izglītības iestādēm (turpmāk – Izglītības 
iestādes) tiek aprēķināta un sadalīta: 
1.1.1. valsts budžeta mērķdotācija bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 

nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu, vispārējās pamatizglītības, 
vispārējās vidējās izglītības un profesionālās ievirzes izglītības pedagogu 
darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām; 

1.1.2. Pašvaldības budžeta līdzekļi to pirmsskolas izglītības pedagogu, vispārējās 
pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības 
un izglītības atbalsta iestādes pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām, kas tiek līdzfinansēti vai finansēti no 
pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

1.2. Noteikumi nosaka Pašvaldības dibināto izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksas noteikšanas kārtību, darba samaksas apmēru, darba slodzes lielumu un 
amata vienību skaitu. 



 

1.3. Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvalde sadarbībā ar Finanšu un 
grāmatvedības daļas darbiniekiem nodrošina izglītības funkciju veikšanai 
nepieciešamā finansējuma aprēķināšanu un sadali izglītības iestādēm atbilstoši 
šiem noteikumiem un spēkā esošajiem normatīviem. Finanšu un grāmatvedības 
daļa nodrošina pārskatu par valsts mērķdotācijas izlietojumu sagatavošanu un 
iesniegšanu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

1.4. Ja izglītības iestāde objektīvu iemeslu dēļ nespēj nodrošināt šajos noteikumos 
noteikto kārtību, izglītības iestādes direktors/vadītājs (turpmāk katrs saukts – 
vadītājs) rakstiski informē Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvaldi (turpmāk - 
Pārvaldi), kuri izvērtē apstākļus un iesniedz priekšlikumu novada pašvaldības 
izpilddirektoram (turpmāk – Izpilddirektors). 

1.5. Noteikumi piemērojami atbilstoši piešķirtajai valsts budžeta mērķdotācijai un 
Pašvaldības budžeta līdzekļiem attiecīgajam kalendārajam gadam apstiprinātajam 
finansējumam. 

 
2. Valsts mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma pedagogu darba samaksai 

aprēķināšanas un sadales principi 

2.1. Valsts budžeta mērķdotācija izglītības iestādēm, tai skaitā speciālās izglītības 
iestāžu, interešu izglītības iestāžu un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai, tiek aprēķināta saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā 
esošajiem normatīvajiem aktiem un šiem Noteikumiem, nodrošinot minimumu visām 
vispārējās izglītības programmām finansējumu no valsts mērķdotācijas. 

2.2. Ja valsts budžeta mērķdotācijas līdzekļi pirmsskolas izglītības pedagogu darba 
samaksai (darbā ar bērniem no 5 gadu vecuma) nav pietiekami, lai nodrošinātu 
izglītības iestādes darba laiku, tiek veikta papildus finansēšana no pašvaldības 
budžeta līdzekļiem.  

2.3. Pašvaldības budžeta līdzekļi vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 
izglītības pedagogu darba samaksai, tai skaitā interešu izglītības iestāžu un 
profesionālās ievirzes iestāžu pedagogu darba samaksai, tiek aprēķināti saskaņā ar 
Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un šiem Noteikumiem. 

2.4. Izglītības iestādes nodrošina, ka Valsts izglītības informācijas sistēmā tiek ievadīta 
un apstiprināta informācija: 
2.4.1. līdz attiecīgā gada 5. septembrim par bērnu un skolēnu skaitu attiecīgā gada 

1. septembrī pirmsskolas, pamata un vispārējās izglītības iestādēs (pa 
grupām, klasēm un izglītības programmām); 

2.4.2. līdz attiecīgā gada 1. oktobrim interešu izglītības iestādē un profesionālās 
ievirzes mūzikas un mākslas iestādēs (pa grupām un izglītības 
programmām); 

2.4.3. profesionālās ievirzes izglītības iestādes sagatavo un iesniedz iesniegumu 
dotācijas saņemšanai, normatīvajos noteiktajā kārtībā. 

2.5. Pārvalde pārbauda un apstiprina izglītības iestāžu sagatavoto šo noteikumu 
2.4. punktā noteikto informāciju. 

2.6. Profesionālās ievirzes mūzikas un mākslas skolu, pedagogu darba samaksai 
trūkstošo finansējumu mācību plāna īstenošanai un papildus pienākumu apmaksai 
kārtējam budžeta gadam aprēķina saskaņā ar akreditētajām izglītības 
programmām, ņemot vērā spēkā esošos Ministru kabineta noteikumus. Trūkstošo 
finansējumu sedz no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 



 

2.7. Profesionālās ievirzes sportā, pedagogu darba samaksa tiek aprēķināta, ņemot vērā 
Ministru kabineta noteikumus un noslēgto finansēšanas līgumu: 
2.7.1. piešķirtā valsts budžeta mērķdotācija izlietojama mācību plāna īstenošanai 

un papildu pienākumu apmaksai saskaņā ar akreditējām izglītības 
programmām un izglītojamo grupām, ievērojot spēkā esošo normatīvo aktu 
prasības; 

2.7.2. trūkstošo finansējumu mācību plāna īstenošanai un papildus pienākumu 
apmaksai kārtējam budžeta gadam aprēķina saskaņā ar akreditētajām 
izglītības programmām, mācību stundu plānu un izglītojamo grupām. 
Trūkstošo finansējumu var segt no pašvaldības budžeta līdzekļiem. Jaunas 
licencētas sporta izglītības programmas divus gadus apmaksā no 
pašvaldības budžeta līdzekļiem līdz to akreditācijai. 

2.8. Atbilstoši šo noteikumu 2.4. punktā apstiprinātajai informācijai Pārvalde aprēķina 
mērķdotāciju pedagogu darba samaksai katrai vispārējās izglītības iestādei, 
ievērojot šādus noteiktos kritērijus: 
2.8.1. izglītības iestādes bērnu un skolēnu skaita attiecību pret pedagoģisko likmju 

skaitu izglītības iestādē; 
2.8.2. minimālo pedagoga mēneša darba algas likmi; 
2.8.3. papildus finansējumu attiecīgajam gadam apstiprinātā finansējuma ietvaros 

līdz 3 % apmērā no mācību stundu plāna īstenošanai aprēķinātās 
mērķdotācijas – samaksai profesionālās darbības kvalitātes piemaksām tām 
izglītības iestādēm, kurās ir pedagogi, kuri ir ieguvuši 1., 2. un 3. kvalitātes 
pakāpi; 

2.8.4. finansējumu bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto logopēdu 
darba samaksai no valsts budžeta mērķdotācijas, nosakot amata likmju 
skaitu atbilstoši šo noteikumu 1. pielikuma 1. tabulai; 

2.9. Finansējumu no Pašvaldības budžeta atbalsta personāla un citu pedagogu darba 
samaksai, kas netiek finansēta no valsts budžeta līdzekļiem vai kam nepietiek valsts 
budžeta līdzekļu, piešķir atbilstoši šo noteikumu 1. pielikuma 1. un 2. tabulai. 

2.10. Izglītības metodiķu zemākā mēneša darba algas likme tiek noteikta saskaņā ar 
Ministru kabineta noteikumiem. 

2.11. Speciālās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksu kārtējam budžeta gadam 
aprēķina saskaņā ar Ministru kabineta noteikumos noteikto speciālās izglītības 
iestāžu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) 
finansēšanas kārtību. 

2.12. Ja izglītības iestādes vadītāja un vietnieku darba algas finansēšanai jāizlieto vairāk 
kā 15 % no izglītības iestādei piešķirtās mērķdotācijas, kas aprēķināta konkrētajai 
izglītības iestādei, tad starpību, kas pārsniedz minētos procentus, sedz no 
Pašvaldības budžeta, ja nav noteikts citādi. 

2.13. Pašvaldības finansējums pagarināto grupu nodrošināšanai tiek aprēķināts, ņemot 
vērā iestādes faktisko skolēnu skaitu no 1. līdz 6. klasei (pilsētu un pagastu 
teritorijās esošajās Izglītības iestādēs) un no 1. līdz 3. klasei (novada administratīvā 
centra izglītības iestādēs) uz attiecīgā gada 1. septembri, paredzot līdz 0,025 likmei 
uz vienu izglītojamo. Vecāki rakstiski apliecina iestādes vadītājam pagarinātās 
dienas grupas nepieciešamību. 

2.14. Katra izglītības iestāde veido rezerves fondu līdz 2 % no vispārējās pamatizglītības 
un vispārējās vidējās izglītības iestādēm paredzētās valsts mērķdotācijas, kuru 
izlieto: 



 

2.14.1. ilgstoši slimojošu bērnu apmācībai; 
2.14.2. normatīvajos aktos noteikto pabalstu un kompensāciju izmaksai 

pedagogiem; 
2.14.3. mācību stundu aizvietošanai; 
2.14.4. citiem neparedzētiem gadījumiem. 

2.15. Pārvalde var rezervēt 0,5 % no kopīgā valsts mērķdotācijas finansējuma atbalsta 
personāla finansēšanai. 

2.16. Ja valsts budžeta mērķdotācija ir nepietiekama, lai nodrošinātu licencētās izglītības 
programmas īstenošanu, pedagogu darba samaksai piešķir Pašvaldības budžeta 
līdzekļus šo noteikumu 1.4. punkta kārtībā. 

2.17. Atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem un Pašvaldības interešu izglītības 
programmas izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas nolikumam, interešu 
izglītības komisija iepriekšējā mācību gada beigās un pirms mācību gada sākuma 
izvērtē izglītības iestāžu iesniegtās interešu izglītības programmas un ierosina 
piešķirt valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības budžeta līdzekļus interešu 
izglītības programmu realizēšanai. 

2.18. Metodiskā darba nodrošināšanai Pārvalde ar rīkojumu katra mācību gada sākumā 
apstiprina mācību jomu koordinatorus un viņu darba samaksu. 

 
3. Pedagogu darba samaksa, slodzes lielums un amata vienību skaits 

3.1. Izglītības iestādes vadītājs atbild par izglītības iestādei piešķirtās valsts budžeta 
mērķdotācijas un Pašvaldības finansējuma racionālu un efektīvu izlietojumu un 
prioritārā secībā nodrošina mācību procesa, mācību priekšmetu un izglītības 
programmā paredzēto nodarbību apmaksu 

3.2. Pedagogu darba slodze tiek noteikta atbilstoši spēkā esošo Ministru kabineta 
2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 
3. pielikumam un katras izglītības iestādes piešķirtās valsts mērķdotācijas un 
Pašvaldības finansējuma apjomam. 

3.3. Stundu skaitu fakultatīvajām nodarbībām, metodiskā darba veikšanai, klases 
audzināšanai izglītības iestādē un citām ar izglītības iestādes attīstību saistītām 
darbībām nosaka Izglītības iestādes vadītājs, iekļaujoties valsts mērķdotācijas 
finansējumā. Minimālais stundu skaits citu pienākumu veikšanai nosakāms saskaņā 
ar šo noteikumu 1. pielikuma 4. tabulu.  

3.4. Pedagoga darba algu katru gadu nosaka Izglītības iestādes vadītājs, veicot 
tarifikāciju uz 1. septembri. 

3.5. Piemaksu pedagogam piešķir attiecīgās Izglītības iestādes vadītājs, iestādes darba 
samaksas fonda ietvaros, saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

3.6. Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju, viņa vietnieku un atbalsta personāla amata 
vienību skaitu (logopēds, psihologs, speciālās izglītības pedagogs) nosaka saskaņā 
ar šo noteikumu 1. pielikuma 1. tabulu. 

3.7. Pamata un vispārējās izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku un atbalsta 
personāla (izglītības iestādes bibliotekārs, skolotājs logopēds, izglītības psihologs, 
pedagogs karjeras konsultants, speciālais pedagogs, pedagoga palīgs) amata 
vienību skaitu nosaka, ņemot vērā piešķirto valsts budžeta mērķdotācijas 
finansējumu, saskaņā ar šo noteikumu 1. pielikuma 1. tabulu. 

3.8. Interešu izglītības un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu (mūzikas un mākslas 
skolas, sporta skolas) vadītāju, viņu vietnieku un atbalsta personāla amata vienību 
ieteicamo skaitu nosaka saskaņā ar šo noteikumu 1. pielikuma 3. tabulu. 



 

3.9. Izglītības iestāžu vadītāji nevar pārsniegt šajos Noteikumos noteikto amatu vienību 
skaitu, izņemot gadījumus, ja valsts mērķdotācijas finansējums ir pietiekams, tad 
iesniedzot argumentētu pamatojumu Pārvaldei, amatu vienību skaitu, atbalsta 
personālam, attiecīgajā mācību gadā varētu palielināt vai pārdalīt atbilstoši 
izglītojamo mācīšanās vajadzībām. 

3.10. Izglītības iestādes vadītāja zemākā mēneša darba algas likme tiek noteikta 
pamatojoties uz izglītojamo skaitu, kas tiek fiksēts uz 1.septembri izņemot attiecībā 
uz 2.4.2. punktā minētajām iestādēm, kur darba algas likme tiek noteikta pamatojoties 
uz izglītojamo skaitu, kas tiek fiksēts uz 1.oktobri saskaņā ar pielikumā esošo 
5.tabulu. 

3.11. Izglītības iestāžu, kuras realizē speciālās izglītības programmas un nodrošina 
internāta pakalpojumus, vadītājiem nosaka 15 % piemaksu.  

 
4. Izglītības iestāžu tarifikācijas kārtība 

  

4.1. Pārvalde nosaka izglītības iestāžu tarifikāciju iesniegšanas laiku, saskaņošanas 
kārtību un nepieciešamos dokumentus. 

4.2. Izglītības iestādes vadītājs Pārvaldei iesniedz: 
4.2.1. apstiprinātu izglītības iestādes pedagogu tarifikāciju katram finansējumam 

atsevišķi Valsts izglītības informācijas sistēmā; 
4.2.2. Izglītības iestādes vadītāja rīkojumu par ilgstoši slimojošo skolēnu mājas 

apmācību (ja ir šādi skolēni) - elektroniski; 
4.2.3. Izglītības iestādes vadītāja rīkojumu par pedagogu algas likmēm, ja tās, 

saskaņā ar spēkā esošiem Ministru kabineta noteikumiem tiek noteiktas 
augstākas, nekā zemākā algas likme - elektroniski; 

4.2.4. Izglītības iestādes vadītāja rīkojumu par piemaksu par papildus pedagoģisko 
darbu, saskaņā ar izglītības iestādē apstiprināto kārtību - elektroniski. 

4.3. Izglītības iestādes pedagogu tarifikācijas Valsts izglītības informācijas sistēmā 
apstiprina izglītības iestādes vadītājs, saskaņo Pārvaldes speciālisti. 

4.4. Izglītības iestādes vadītāja tarifikāciju, kā arī personu, kurām ir iespējams interešu 
konflikts ar iestādes vadītāju, apstiprina Pārvaldes vadītājs un saskaņo Pārvaldes 
speciālisti.  
 

5. Noslēguma jautājumi 

5.1. Kārtība tiek piemērota ar 2022. gada 1. septembri. 
 
  



 

Noteikumu “Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales 
kārtība Dienvidkurzemes novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” 

1. pielikums 
 

1. tabula 
Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku un atbalsta personāla 

amata vienību skaits 

Amata vienības nosaukums 
Grupu skaits / amata vienību skaits 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Izglītības iestādes vadītājs 1 amata vienība vienai izglītības iestādei 

Izglītības iestādes vadītāja 
vietnieks (izglītības jomā) 

- - - -  1 1 1 1 1 

Izglītības iestādes metodiķis - 0,2 0,4 0,6 1 - - - -  

Logopēds 
Viena amata likme uz 160 bērniem no 3 gadu vecuma 
(tajā skaitā valsts mērķdotācijas piešķirtais finansējums 
5-6 gadīgo apmācībai). 

Mūzikas skolotājs 0,2 likmes uz 1 grupu (ar gatavošanos) 

Sporta skolotājs 0,1 likmes uz 1 grupu (ar gatavošanos) 

Izglītības iestādes psihologs 
vai sociālais pedagogs 

1 amata likme uz 200 bērniem 

 

 

2. tabula 
Pamata un vispārējās izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku un atbalsta 

personāla amata vienību skaits 

Amata vienības 
nosaukums 

Izglītojamo skaits/ amatu vienību skaits 

līdz 50 51-100 101-150 151-250 251-500 501- 700 701-1000 

Izglītības iestādes 
vadītājs 

1 1 1 1 1 1 1 

Izglītības iestādes 
vadītāja vietnieks 

0,2 līdz 1 līdz 1 līdz 2** līdz 4** līdz 5** līdz 5** 

Izglītības iestādes 
bibliotekārs  

0,2 0,3 0,5 0,8 1 1,5 2 

Skolotājs 
logopēds 

Viena amata vienība uz 160 izglītojamiem no 1. līdz 6. klasei  

Izglītības 
psihologs 

Viena amata vienība uz 500 izglītojamiem 

Pedagogs 
karjeras 
konsultants 

Viena amata vienība uz 600 izglītojamajiem 

Speciālais 
pedagogs 

Līdz 0,16 likmei uz vienu skolēnu speciālajā izglītības 
programmā 

Pedagoga palīgs Līdz 2 likmēm uz 1000 skolēniem  



 

Sociālais 
pedagogs 

Viena amata vienība uz 350 izglītojamiem 

 
** iekļaujoties valsts budžeta mērķdotācijas piešķirtajā finansējumā iestādes vadītāja un viņa 
vietnieku darba samaksai 
 

3. tabula 

Interešu izglītības un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu (mūzikas un 

mākslas skolas, sporta skolas) vadītāju, viņu vietnieku un atbalsta personāla 

amata vienību skaits 

Amata vienības nosaukums Izglītojamo skaits/ amata vienību skaits 

līdz 100 101-150 151-300 301-500 501- 800 

Interešu izglītības iestāde *** (izņemot iestādes, kurās noteikta amatu 
savienošana) 

Iestādes vadītājs 1 1 1 1 1 

Vadītāja vietnieks izglītības 
jomā 

 
  

0,5 1 

Interešu izglītības metodiķis 0,75 1 1,5 1,5 2 

 

Profesionālā ievirze mūzikā un mākslā **** 

Iestādes vadītājs 1 1 1 1 1 

Vadītāja vietnieks izglītības 
jomā 

0,5 0,75 1 1,5 1,5 

 

Profesionālā ievirze sportā****   

Izglītības iestādes vadītājs 1 1 1 1 1 

Izglītības iestādes vadītāja 
vietnieks  

 0,5 1 1,5 2 

Metodiķis   2 2 2 

*** Izglītojamo skaitam tiek piemērots koeficients 0,5 
****Profesionālās ievirzes izglītības iestādēs pēc unikālā izglītojamo skaita iestādē, 
izglītības iestādē  ar vienu jomu (mūzika vai māksla) aprēķinam tiek piemērots koeficients 
0,5 
 
 

4. tabula 
Minimālais stundu skaits citu pienākumu veikšanai uz vienu slodzi 

 Labošana Konsultācijas Gatavošanās 

Matemātika, literatūra un valodu 
mācību priekšmeti, fizika, ķīmija, 

bioloģija, vēsture, ekonomika, 
ģeogrāfija, datorika un citi 

eksaktie un sociālie mācību 
priekšmeti 

1 1 1 

Citi mācību priekšmeti 1 1 0,5 



 

5.tabula 

Izglītības iestāžu vadītāju zemākā mēneša darba algas likme  

 

Izglītojamo skaits izglītības iestādē  Zemākā mēneša darba algas likme  
                 (EUR) 

Līdz 50 1360.00 

no 51 līdz 100 1460.00 

no 101 līdz 150 1560.00 

no151 līdz 300  1660.00 

no 301 līdz 500 1760.00 

no 501 līdz 800 1860.00 

no 801 līdz 1000 1960.00 

virs 1000 2060.00 

 

Piezīmes: Izglītības iestāžu vadītājiem, kuri realizē speciālās izglītības programmas un 

nodrošina internāta pakalpojumus, nosaka 15 % piemaksu. 

  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 885 
 

Par izglītības iestāžu direktoru un vadītāju atalgojumu 
 

Uzsākot  jauno mācību gadu ir nepieciešams apstiprināt Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Izglītības iestāžu direktoru un vadītāju atalgojumu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2016.gada 5.jūlija Ministru 
kabineta noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 8.punktu un 9.punktu 
un Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
14. Noteikt izglītības iestāžu direktoru un vadītāju algas saskaņā ar pielikumā 

esošo sarakstu (pielikums Nr.1), kas tiek piemērots sākot ar 2023.gada 
1.septembri. 

15. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājai veikt kontroli par lēmuma izpildi. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Personāldaļai 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
Izglītības pārvaldei 

  



 

 

Iestāde
Pamatalgas likme uz 

01.09.2023.EUR

Aizputes pagasta 

pamatskola
1533.00

Aizputes vidusskola 2046.00

Ata Kronvalda Durbes 

pamatskola
1660.00

Dzērves pamatskola 1460.00

Kalētu Mūzikas un 

mākslas pamatskola
1909.00

Kalvenes pamatskola 1533.00

Krotes Kronvaldu Ata 

pamatskola
1716.00

Māteru Jura 

Kazdangas 

pamatskola

1560.00

Pāvilostas 

pamatskola
1460.00

Priekules vidusskola 1660.00

Vaiņodes vidusskola 1660.00

Vērgales pamatskola 1560.00

Z.Mauriņas Grobiņas 

vidusskola
2548.00

Rucavas pamatskola 1460.00

Dienvidkurzemes 

2.vidusskola
1660.00

Aizputes PII 

“Pasaciņa”
1660.00

Durbes PII “Ābolītis” 1560.00

Cīravas PII “Pīlādzītis” 1360.00

Kazdangas PII “Ezītis” 1360.00

Grobiņas PII 

“Ūdelīte”
1716.00

Grobiņas PII 

“Pīpenīte”
1660.00

Medzes PII 

“Čiekuriņš”
1560.00

Nīcas PII “Spārīte” 1716.00

Pāvilostas PII 

“Dzintariņš”
1360.00

Priekules PII 

“Dzirnaviņas”
1560.00

Rucavas PII “Zvaniņš 1606.00

Vaiņodes PII “Zīlīte” 1560.00

Vērgales PII 

“Kastanītis”
1460.00

Virgas PII “Gaismiņa” 1360.00

Aizputes Mūzikas 

skola
1560.00

Aizputes Mākslas 

skola
1460.00

Grobiņas Mūzikas un 

mākslas skola
1560.00

Priekules Mūzikas un 

mākslas skola
1560.00

Nīcas Mūzikas skola 1560.00

Pāvilostas Mūzikas un 

mākslas skola
1460.00

Vaiņodes Mūzikas 

skola
1460.00

Dienvidkurzemes 

novada sporta skola
1860.00

Grobiņas Skolēnu 

interešu centrs
1660.00

Grobiņas Pieaugušo 

izglītības centrs
1515.00

Aizputes skolēnu 

jaunrades centrs
1660.00

Mežupes pamatskola 1679.00

Padures pamatskola 1679.00

Nīcas vidusskola 1848.00

Pielikums Nr.1 Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

domes 28.09.2023. sēdes lēmumam Nr.885



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 886 
 

Par nolikuma “Par līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un audiovizuālo darbu 
izdošanā Dienvidkurzemes novadā” apstiprināšanu 

 
Nolikums izstrādāts, lai atbalstītu pilsonisko līdzdalību kultūrvēsturisko notikumu 

dokumentēšanā, tradicionālo un laikmetīgo kultūras vērtību izzināšanā un saglabāšanā 
un veicinātu iedzīvotāju radošās izpausmes un līdzfinansētu kultūrvēsturisko vērtību 
izdošanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas  5. punktu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
Apstiprināt Nolikumu “Par līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un audiovizuālo 
darbu izdošanā Dienvidkurzemes novadā” (pielikumā). 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Kultūras pārvaldei; 
Finanšu un grāmatvedības daļai. 

  



 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

APSTIPRINĀTS: 

ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumu Nr.886 

(prot.Nr.12  77.§) 

Nolikums  
“Par līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un  

audiovizuālo darbu izdošanā Dienvidkurzemes novadā” 

 

 

1. Vispārīgie noteikumi 
     

1.1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā Dienvidkurzemes novada pašvaldības Kultūras pārvalde 

(turpmāk - PĀRVALDE) piešķir līdzfinansējumu grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā 

nevalstiskām organizācijām un fiziskām personām, kuru juridiskā vai deklarētā adrese ir 

reģistrēta Dienvidkurzemes novadā.  

1.2. Projektu konkurss atbalsta radošās ieceres, kuru realizācija plānota Dienvidkurzemes novada 

teritorijā. 

1.3. Līdzfinansējuma sadalījums projektiem notiek konkursa kārtībā.  

1.4. Pieejamais projektu konkursa finansējuma apjoms ik gadu tiek plānots Kultūras pārvaldes 

budžetā  un apstiprināts kopā ar pašvaldības budžetu. 

1.5. Projektu konkursu izsludina Dienvidkurzemes novada informatīvajā izdevumā 

“Dienvidkurzeme” un pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.dkn.lv. 

1.6. Līdzfinansējums projektu konkursa realizācijai tiek izsludināts divas reizes gadā: no 1. līdz 

31. martam un no 1. līdz 31. jūlijam, atbilstoši projektu mērķim ieplānotajiem gadskārtējiem 

finanšu līdzekļiem. 

1.7. Pretendents var saņemt līdzfinansējumu iesniegtajam projektam, ja norādītajam mērķim nav 

saņemts cits finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

2. Projektu konkursa mērķi un uzdevumi  
 

2.1. Līdzfinansējuma mērķis ir nodrošināt pašvaldības finanšu līdzekļu racionālu, efektīvu un 

mērķtiecīgu izlietošanu, sekmējot pašvaldības autonomo funkciju īstenošanu. 

2.2. Projektu konkursa uzdevums ir veicināt nevalstisko organizāciju un fizisko personu projektu 

realizāciju, pilsonisko līdzdalību kultūrvēsturisko notikumu dokumentēšanā, tradicionālo un 

laikmetīgo kultūras vērtību izzināšanā un saglabāšanā.  

2.3. Līdzfinansējuma mērķis ir atbalstīt grāmatu, brošūru un audiovizuālo mākslas darbu izdošanu 

drukas, foto un video formātos, kas sniedz ieskatu kopienas kultūrvēsturiskajos sasniegumos, kā 

arī sekmē Dienvidkurzemes izcilo personību radošā veikuma saglabāšanu. 

 

http://www.dkn.lv./


 

3. Projektu iesniegšana  
 

3.1. Projektu konkursa nolikumu, pieteikuma veidlapu ar plānoto budžetu (1. pielikums) var 

saņemt kādā no Dienvidkurzemes novada Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas 

centriem.  

3.2. Konkursa nolikumu, pieteikuma veidlapas elektroniskā veidā atrodamas Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības interneta vietnē www.dkn.lv . 

3.3. Projekta pieteikums sastāv no: 

3.3.1. Pieteikuma veidlapa (pielikums Nr.1); 

3.3.2. Projekta vadītāja dzīves gājums (CV); 

3.3.3. Projektam pievienotie ideju vizualizējošie materiāli 

3.4. Projektu pieteikumi iesniedzami papīra formā vai elektroniski:  
3.4.1. Ar pretendenta parakstu apliecināts pieteikums vienā eksemplārā, datorrakstā 

latviešu valodā, noformēts uz A4 formāta lapām iesniedzams personīgi kādā no 

Dienvidkurzemes novada Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas 
centriem.  

3.4.2. Ja projekta pieteikums sagatavots kā elektronisks dokuments, tas noformējams 

atbilstoši Ministru kabineta 28.06.2005. noteikumiem Nr.473 “Elektronisko 

dokumentu izstrādāšanas, noformēšanas, glabāšanas un aprites kārtība valsts un 

pašvaldību iestādēs un kārtība, kādā notiek elektronisko dokumentu aprite starp 

valsts un pašvaldību iestādēm vai starp šīm iestādēm un fiziskajām un juridiskajām 

personām” un nosūtams Dienvidkurzemes novada pašvaldībai, izmantojot oficiālo 

elektronisko adresi: pasts@dkn.lv  

 

4. Projektu izmaksas 
 

4.1. Maksimālais viena projekta finansējuma apjoms ir līdz 2000,00 EUR  (divi tūkstoši eiro). 

4.2. Projekta iesniedzējam jānodrošina līdzfinansējums ne mazāks par 20% no kopējām projekta 
izmaksām. To var veidot pretendenta materiālais un nemateriālais ieguldījums, kā arī projekta 

partneru, ja tādi ir, ieguldījums. Pretendentam ir tiesības piesaistīt papildu finansējumu ārpus 
pašvaldības finanšu avotiem. 

4.3. Visām projekta izmaksām jābūt reāli veiktām un uzskaitītām projekta īstenotāja 
grāmatvedībā, tām jābūt pārbaudāmām un pierādāmām ar pirmdokumentu vai pamatdokumentu 

oriģināliem, noformētiem ar Projekta pieteicēja rekvizītiem. 
4.4. Par atbilstošām tiek uzskatītas izmaksas, kas tieši saistītas ar projekta aktivitāšu īstenošanu 

un veiktas saskaņā ar līgumu ar Dienvidkurzemes novada pašvaldību par projekta īstenošanu. 

4.5. Par neatbilstošām uzskatāmas izmaksas: 

4.5.1. projekta sagatavošanas izpētes izmaksas; 

4.5.2. citas izmaksas, kas nav tieši saistītas ar projekta aktivitāšu īstenošanu. 

 

5. Projektu vērtēšanas komisija 
 
5.1. Iesūtītos projektus vērtē Kultūras pārvaldes vadītāja izveidota projektu izvērtēšanas komisija 

(turpmāk – KOMISIJA) trīs cilvēku sastāvā. 
5.2. Neskaidrību gadījumā KOMISIJAI ir tiesības pieprasīt projekta pieteicējam precizējumus un 

skaidrojumus. 

5.3.. KOMISIJAS locekļi nepiedalās lēmumu pieņemšanā par projektiem, kuros viņi vai viņu 
ģimenes locekļi ir finansiāli ieinteresēti. 

http://www.dkn.lv/
mailto:pasts@dkn.lv


 

5.4. KOMISIJA izvērtē (pielikums Nr. 2) pieteiktos projektus un nosaka līdzfinansējuma apjomu 
saskaņā ar šī nolikuma 4.1. un 4.2. punktu. 

5.5. KOMISIJA ir tiesīga noraidīt pieteikumus, ja tie nav iesniegti saskaņā ar konkursa kritērijiem, 
neatbilst konkursa nolikumā noteiktajiem mērķiem, netiek iesniegti noteiktajā termiņā, projektā 

norādītajam mērķim ir saņemts cits līdzfinansējums no PAŠVALDĪBAS budžeta avotiem, 
projekts ir realizēts līdz projektu konkursa noslēgumam, projekta iesniedzēji nav nokārtojuši 

līdzšinējās saistības ar PAŠVALDĪBU.  
5.6. Konkursa rezultātus un KOMISIJAS pieņemto lēmumu par līdzfinansējuma piešķiršanu 

izvērtētajiem projektiem apstiprina Dienvidkurzemes novada pašvaldība tuvākajā domes sēdē. 

5.7. Pēc pašvaldības domes lēmuma pieņemšanas, projekta iesniedzējs tiek rakstveidā informēts 

par projekta atbalstīšanu ar līdzfinansējumu vai par iesniegtā projekta noraidījumu. 

 

6. Projektu vērtēšanas pamatkritēji 
 

6.1. Projekta aktualitāte un sabiedriskā nozīme. 

6.2. Projekta atbilstība konkursa mērķiem un realizācijas spēja kalendārā gada griezumā; 

6.3. Projekta idejas oriģinalitāte un ilgtspēja. 

6.4. Projekta mērķauditorija, iesaistīto iedzīvotāju skaits. 

6.5. Projekta iesniedzēja līdzfinansējums. 

6.6. Projekta tāmes aprēķinu precizitāte un norādīto izmaksu pamatotība.   
6.7. Projekts tiek realizēts Dienvidkurzemes novadā un ieguvēji no tā realizācijas būs   

Dienvidkurzemes novada iedzīvotāji. 

 

7. Līdzfinansējuma saņemšanas kārtība un pārskats 
 

7.1. Pēc Domes lēmuma pieņemšanas, ar atbalstītā projekta iesniedzēju PĀRVALDE slēdz 

līgumu (pielikums Nr.3) par līdzfinansējumu, kurā tiek norādīti finansējuma saņēmēja rekvizīti 

un atrunāta kārtība par piešķirto līdzekļu izlietojumu un projekta realizācijas termiņiem. 

7.2. Pēc projekta realizācijas līdzfinansējuma saņēmējs divu nedēļu laikā iesniedz finanšu un 

saturisko atskaiti (pielikums Nr.4), par sasniegtajiem rezultātiem, pievienojot darījumus un 

maksājumus apliecinošu dokumentu kopijas.  

7.3.Atskaite iesniedzama papīra formā personīgi vai elektroniski: 

7.3.1. personīgi Dienvidkurzemes novada pašvaldības Kultūras pārvaldē: Parka ielā 2, 

Lieģos; 

7.3.2. elektroniski nosūtot uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības oficiālo elektronisko 

adresi:    

          pasts@dkn.lv, atbilstoši Ministru kabineta 28.06.2005. noteikumiem Nr.473    

        “Elektronisko dokumentu izstrādāšanas, noformēšanas, glabāšanas un aprites kārtība  

          valsts un pašvaldību iestādēs un kārtība, kādā notiek elektronisko dokumentu aprite 

starp    

          valsts un pašvaldību iestādēm vai starp šīm iestādēm un fiziskajām un juridiskajām    

          personām”.  

7.4. Ja projekts nav realizēts noteiktajā termiņā un/vai atbilstoši iesniegtajam projektam, un/vai 

piešķirtais līdzfinansējums netiek izlietots tā paredzētajiem mērķiem un/vai tiek fiksēti finanšu 

pārkāpumi, PĀRVALDE ir tiesīga pieprasīt piešķirtā līdzfinansējuma atmaksu pilnā apjomā. 

7.5. Nolikums stājās spēkā ar brīdi, kad tas ir apstiprināts Domes sēdē. 

     

mailto:pasts@dkn.lv


 

8. Pārejas noteikums 
 

8.1. Nolikuma 1.6. punkts tiek piemērots no 2024. gada. Ar 8.1. punktu tiek noteikts, ka 2023. 

gadā līdzfinansējums projektu realizācijai tiek izsludināts vienu reizi gadā: no 1. līdz 

31.oktobrim, atbilstoši PĀRVALDES  projektu mērķim ieplānotajiem gadskārtējiem finanšu 

līdzekļiem. 

 

Pielikumā: Pieteikums un plānotais budžets – 1.pielikums 

Vērtēšanas kritēriji – 2.pielikums 

Līgums par finansējuma piešķiršanu – 3.pielikums  

Projekta atskaite – 4.pielikums 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības jautājumos                                                                                              

A.Galeckis  



 

1. pielikums 

 nolikumam 
“Par pašvaldības līdzfinansējumu 

grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā” 

    

 

PIETEIKUMS 
projekta “__________________________________________” 

 
atbalstam 

 

 
Informācija par projekta iesniedzēju  

Organizācija / fiziska 

persona 

 

Reģ.nr./pers. kods  

Pieteicēja dekl. adrese  

Pieteicēja kontakttālrunis  

Pieteicēja banka   

Bankas konta numurs  

  

  

Projekta mērķis: 
 
 
 
 
Projekta īstenošanas laiks no: līdz: 
Projekta īss apraksts: 
 
 
 
 
 
 
 
 
No projekta konkursa prasītais finansējums :  EUR           

Pašfinansējums (ne mazāk kā 20%) : EUR           

  

 

PLĀNOTAIS BUDŽETS 

 

Nr. IZMAKSU POZĪCIJA APRĒĶINS SUMMA 
Kultūras pārvaldes 
projektu konkursa 

finansējums 
PAŠFINANSĒJUMS 

1. 
HONORĀRI un 
ATALGOJUMS 

 KOPĀ:   

1.1.      

1.2.      

      

      



 

2. 
PROJEKTA 
NODROŠINĀJUMS 

 KOPĀ:   

2.1.      

2.2.      

      

      

3. REKLĀMA      

3.1.      

      

      

4. MATERIĀLI  KOPĀ:    

4.1.      

      

 PROJEKTAM  KOPĀ:   

      

 

 

 

 

Datums: Pieteicēja paraksts: 

 

  



 

2. pielikums 

nolikumam 
“Par pašvaldības līdzfinansējumu 

grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā” 

 

 

ADMINISTRATĪVIE VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI  
 

 

Jākvalificējas visiem septiņiem kritērijiem 

 

 

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI (0 – 2 punkti) 

grāmatu, e-grāmatu, brošūru un audiovizuālo mākslas darbu izdošanai 
 

Nr. Kritēriji Punkti 

1.  Projekta unikalitāte  

 Unikāls izdevums Dienvidkurzemei un Latvijai 2 

 Līdzvērtīgi izdevumi jau realizēti citos Latvijas novados 1 

 Projekts nav unikāls arī Dienvidkurzemes mērogā 0 

2. Projekta ilgtspējība Dienvidkurzemes novadā  

 Tas atstās plašu rezonansi 2 

 Domāts konkrētai (šaurai) mērķauditorijai 1 

 Nepaliks kopienas atmiņā. 0 

3. Projekta īstenošana  

 Tiks īstenots atbilstoši nolikuma laika grafikam 2 

 Ir pazīmes, ka izdošanu var kavēt sarežģījumi kādā no starpposmiem  1 

 Trūkst kapacitātes projekta realizācijā 0 

4. Projekta realizētājs  

 Izdevējs ir pieredzējis un īstenojis vairākus projektus 2 

 Ir daļēja pieredze izdevniecības jomā 1 

 Nav izdevēja pieredzes 0 

5. Plānotā izdevuma eksemplāru skaits  

 500 – 1000 eks. 2 

 100 – 500 eks. 1 

 mazāk par 100 eks. 0 

6. Realizētais izdevums nodrošinās Dienvidkurzemes novada publicitāti  

 Publicitāte sniedzas pāri Dienvidkurzemei un aizsniedz plašāku 

mērķauditoriju 

2 

 Projektam plānota rezonanse 1 

 Projektam nav marketinga iestrādes 0 

Nr. Kritērijs Atbilstība Jā / Nē 

1.1. Projektu konkursa pretendents atbilst Nolikuma prasībām  

1.2. Projekta budžeta tāme ir korekta un atbilst Nolikuma prasībām  

1.3. Pretendentam nav nenokārtotu saistību pret Dienvidkurzemes novada 

pašvaldību. 

 

1.4. Pretendentam nav Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu 

parādi un valsts apdrošināšanas iemaksu parādi. 

 

1.5. Projektu konkursa pieteikums atbilst Nolikuma 2.nodaļas nosacījumiem.  

1.6. Ir sakārtoti visi jautājumi, kas saistīti ar autortiesībām  

1.7. Projekts ir pilnībā kvalificējies Nolikuma 4.2.punktam  



 

 3. pielikums 

nolikumam 
“Par pašvaldības līdzfinansējumu 

grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā” 

 

LĪGUMS 

par līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

 

Grobiņā                         202    . g.     “             “  

 _______  

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības Kultūras pārvalde, reģistrācijas Nr.40900038114, 

juridiskā adrese: Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, tās vadītājas Lindas 

Pričinas personā, kura rīkojas uz Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes nolikuma pamata 

(turpmāk – LĪDZFINANSĒTĀJS) un     

un ________________________ (turpmāk - PROJEKTA PIETEICĒJS), vienojas par 

sekojošo: 

 

1. PAŠVALDĪBA, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” _________, Dienvidkurzemes 
novada Domes lēmumu Nr.____, Dienvidkurzemes novada Domes lēmumu „Par 
DIENVIDKURZEMES novada PAŠVALDĪBAS budžetu kārtējam kalendārajam gadam”, piešķir 
PROJEKTA PIETEICĒJAM līdzfinansējumu ____________ PROJEKTA 
„_____________” (turpmāk - PROJEKTS) izdevumu daļējai segšanai. 
 

2. Piešķirtais līdzfinansējums nav jāatmaksā PAŠVALDĪBAI, ja tiek izpildītas visas šajā līgumā 
noteiktās saistības. 
 

3. Piešķirtais līdzfinansējums ir noteikts saskaņā ar PROJEKTA PIETEICĒJA iesniegto 
pieprasījumu un Domes 2023. gada ____________ lēmumu (protokols Nr._____) par 
līdzekļu piešķiršanu.   
 

4. Piešķirtais līdzfinansējums tiek pārskaitīts PROJEKTA PIETEICĒJAM uz projekta pieteikumā 
norādīto bankas kontu ne vēlāk kā līdz 2023. gada___________________. 
 

5.    PROJEKTA īstenošanas termiņi: 

 no 2023. gada ______________ (PROJEKTA īstenošanas sākuma termiņš)   

 līdz 2023. gada _______________ (PROJEKTA īstenošanas beigu termiņš) 

 

6.   PROJEKTA pieteicējs apņemas: 

6.1. Izlietot līdzfinansējumu tikai PROJEKTA īstenošanai saskaņā ar līguma 1. pielikumu, kas ir šī 
līguma neatņemama sastāvdaļa. PROJEKTA PIETEICĒJS nedrīkst izlietot piešķirto 
līdzfinansējumu citiem mērķiem un pasākumiem. 

6.2.Ja PROJEKTA PIETEICĒJAM rodas objektīva nepieciešamība saskaņotajā tāmē izdarīt izmaiņas, 

tas  

       iepriekš jāsaskaņo ar Kultūras pārvaldi. 

6.3.Izmaiņas var veikt tikai apstiprinātās tāmes pozīciju ietvaros. 

6.4.Īstenot PROJEKTU atbilstoši šī līguma 5. punktā noteiktajiem termiņiem. Termiņu izmaiņas ir 

pieļaujamas tikai pēc abu pušu rakstiskas vienošanās, kas kļūst par neatņemamu šī līguma sastāvdaļu. 



 

6.5.Divas nedēļas pēc projekta realizācijas iesniegt KULTŪRAS PĀRVALDEI  projekta atskaiti, 

atbilstoši  

       Konkursa nolikumam.  

6.6.Ja PROJEKTS netiek īstenots saskaņā ar Nolikumu vai piešķirtais finansējums netiek izlietots 

1.pielikumā atrunātajiem mērķiem un budžeta tāmes pozīcijām, PROJEKTA PIETEICĒJS apņemas 

atmaksāt saņemto līdzfinansējumu desmit dienu laikā no fakta konstatēšanas brīža. 

 

7. Parakstot šo līgumu PROJEKTA PIETEICĒJS apliecina, ka viņa rīcībā ir pietiekami finanšu 
līdzekļi PROJEKTA īstenošanai. 
 

8. Norāde par PAŠVALDĪBAS atbalstu konkrētajam PROJEKTAM, jāiekļauj realizētajā 
iespieddarbā vai audiovizuālajā darbā.  
 

9. KULTŪRAS PĀRVALDEI ir tiesības nepieciešamības gadījumā veikt finanšu līdzekļu izlietojuma 
auditu un pieprasīt PROJEKTA PIETEICĒJAM šai līgumā minētās naudas summas atmaksu, ja 
PROJEKTA PIETEICĒJS nepilda šī līguma nosacījumus. 
 

10. Šī līguma izmaiņas, papildinājumi un pielikumi iegūst juridisku spēku tikai tad, ja tos rakstveidā 
ar savu parakstu apstiprinājušas abas Puses. 
 

11. Šis līgums ir saistošs abām Pusēm un to saistību un tiesību pārņēmējiem līdz pilnīgai 
līgumsaistību izpildei. 
 

12. Līgumattiecības uzskatāmas par pabeigtām, kad Puses pilnībā izpildījušas savstarpējās saistības 
un starp tām pilnīgi nokārtoti savstarpējie norēķini. 
 

13. Visas domstarpības puses risina savstarpējā pārrunu ceļā, bet nesaskaņu gadījumā – LR 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
 

14. Šis līgums sagatavots latviešu valodā uz 2 (divām) lapām divos eksemplāros ar vienādu juridisku 
spēku. Katra Puse saņem vienu eksemplāru. 

 
 

 

LĪDZFINANSĒJUMA NODROŠINĀTĀJS  

Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde 

Reģistrācijas Nr. 40900038114 

Juridiskā adrese: Lielā iela 76, Grobiņa, 

Dienvidkurzemes novads, LV-3430 

Konta Nr.: LV73UNLA0050014272020 

Banka: A/S “SEB banka” 

Kods: UNLALV2X 

 
_____________________________ 

/ pārvaldes vadītājs /                                                                     

KONKURSA PROJEKTA IESNIEDZĒJS 

_____________________ 

Reģistra numurs / personas kods 

Juridiskā adrese: 

_____________________ 

Konta Nr.: _______________________ 

Banka: 

 

 

___________________________________ 

                              /projekta vadītājs/ 

 

  



 

4.pielikums 

nolikumam 
“Par pašvaldības līdzfinansējumu 

grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā” 

 

 
PROJEKTA ATSKAITE  

par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu 
 
 
Vispārējā informācija par projekta iesniedzēju 

 
Līdzfinansējuma saņēmējs  
Reģ.nr./pers. kods, adrese   
Projekta līguma nr., datums   
Piešķirtais līdzfinansējums  

   
 
Projektā sasniegtie rezultāti 
 

Sasniegtie rezultāti  

Kvantitatīvie rezultāti 
(vienības, skaits, apjoms) 

Kvalitatīvie rezultāti 

  

  

  

 
 Budžeta izpilde 

 

Izdevumu veids 
Rēķins/ 

Pavadzīme 

Nr.  

Vienības 
izmaksas  

Summa 
ar PVN 

Pašvaldības 
investīcija 
atbilstoši 

pievienotiem 

attaisnojuma 
dokumentiem 

Projekta 
organizatoru 

ieguldījumi, tai 

skaitā *** 

       

       

      

      

      

Kopā projekta budžets: x x    

 
 

Piezīmes: 

 

 

 

 
Es, projekta vadītājs apliecinu, ka visa pārskatā norādītā informācija ir korekta. 

 

   
vārds, uzvārds paraksts datums 



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr.887 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumu “Rūpnieciskās zvejas 
tiesību iznomāšanas kārtība Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā” 

apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu un Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1. punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumus “Rūpnieciskās 

zvejas tiesību iznomāšanas kārtība Dienvidkurzemes novada administratīvajā 
teritorijā” (pielikumā). 

2. Noteikumi stājas spēkā 2023.gada 1.oktobrī 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Administrācijas daļas vadītājai M.Lagzdiņai 
Nekustamo īpašumu daļas speciālistei I.Ratniecei 
VPVKAC klientu apkalpošanas speciālistei Samantai Šēlei 
Piekrastes komitejas sekretārei Daigai Tilgalei 
  



 

 
 

 

APSTIPRINĀTS: 
ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.09.2023. sēdes lēmumu Nr.887 
(prot.Nr.12  78.§) 

 

Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Dienvidkurzemes 
novada administratīvajā teritorijā 

 
Izdoti saskaņā Zvejniecības likuma 

5.panta ceturto daļu un 11.panta trešo daļu,  

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta  

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par 

 ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

 un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 71.3 punktu 

 
I. Vispārīgie jautājumi 

1. Noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Dienvidkurzemes novada 
pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība), pildot deleģētās valsts funkcijas zvejas tiesību 
izmantošanas organizēšanas jomā, piešķir rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 
komerciālai zvejai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastes ūdeņos (turpmāk – 
Piekrastes ūdeņi) un iekšējos ūdeņos Pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

2. Noteikumu mērķis ir noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iesniegumu 
iesniegšanas un izskatīšanas kārtību Pašvaldībā un piešķiramo rūpnieciskās zvejas 
limitu sadales kārtību. 

3. Rūpnieciskās zvejas tiesības iznomā juridiskām (turpmāk- Komerczvejnieks) un 
fiziskām personām (turpmāk – Persona), nosakot zvejas vietu, konkrētu rūpnieciskās 
zvejas rīku veidu, skaitu, nozvejas limitu apjomu. 

4. Zvejas dokumentu aprite notiek elektroniskā formā, izmantojot elektroniskās saziņas 
līdzekļus un Latvijas zivsaimniecības integrēto kontroles un informācijas sistēmu 
(turpmāk – LZIKIS sistēma). 

 
II. Iesniegumu iesniegšanas un izskatīšanas kārtība 

5. Informācija par iespēju pretendēt uz rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
rīkiem tiek publicēta pašvaldības tīmekļa vietnē www.dkn.lv. 

6. Lai pretendētu uz rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas rīkiem, katru gadu no 
1.oktobra līdz 31.oktobrim jāiesniedz iesniegums (1. vai 2. pielikums). Iesniegumu var 
iesniegt papīra formātā Pašvaldības klientu apkalpošanas centrā vai, sūtot uz eAdresi, 
e-pastu pasts@dkn.lv atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu 
noformēšanu. 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

http://www.dkn.lv/
mailto:pasts@dkn.lv


 

7. Komerczvejnieki iesniegumam pievieno speciālās atļaujas (licences) kopiju. 
8. Iesniegumam pievieno dokumentu kopiju, kas apliecina rūpnieciskajā zvejā 

izmantojamās laivas reģistrāciju vai līgumu par reģistrētas laivas nomu/patapinājumu. 
9. Ar izpilddirektora rīkojumu nozīmēts speciālists (turpmāk – speciālists), saskaņā ar 

Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, koordinē rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas jautājumus, pieņem, izvērtē iesniegumus, sagatavo nepieciešamos 
dokumentus lēmuma pieņemšanai par zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu, zvejas 
rīku un nozvejas limitu sadali. 

10. Lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas apstiprināšanu, noraidīšanu vai 
izbeigšanu, pamatojoties uz speciālista sagatavoto informāciju, pieņem Pašvaldības 
domes sēdē. 

11. Pamatojoties uz pieņemto lēmumu, ar zvejas pārvaldību saistītos datus speciālists 
ievada LZIKIS sistēmā, sagatavo Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu (turpmāk 
– Līgums), rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma protokolu, izdod zvejas atļauju 
un zvejas žurnālu. 

12. Katru gadu spēkā esošajiem Līgumiem speciālists LZIKIS sistēmā sagatavo un 
pievieno rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma protokolu un pagarina zvejas 
atļauju, ja iepriekšējā gadā piešķirtais rūpnieciskās zvejas limits un nomas maksa 
paliek nemainīga. Ja  iepriekšējā gadā piešķirtais rūpnieciskās zvejas limits vai nomas 
maksa mainās, speciālists sagatavo lēmuma projektus un virza tos izskatīšanai 
pašvaldības domes sēdē. 

13. Līgumu, protokolu, zvejas atļauju (licenci) un zvejas žurnālu paraksta izpilddirektors. 

 
III Zvejas limitu sadales kritēriji un kārtība 

14. Lemjot par zvejas limitu sadali, ņem vērā zvejniecību regulējošos ārējos normatīvos 
aktos noteikto limitu kopējo apjomu un nodrošina, ka kopējais iedalītais rūpnieciskās 
zvejas rīku skaits nepārsniedz Pašvaldībai pieprasīto zvejas rīku limitu. 

15. Iznomājot rūpnieciskās zvejas tiesības komerciālai zvejai Komerczvejniekiem, 
priekšroka prioritārā secībā dodama: 
15.1. iepriekšējam rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekam, kas pildījis  Līguma 

nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos normatīvos aktus; 
15.2. kura juridiskā adrese ir Pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

16. Iznomājot rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai Personām, priekšroka 
prioritārā secībā dodama: 
16.1. iepriekšējam rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekam, kas pildījis Līguma 

nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos normatīvos aktus; 
16.2. deklarētā dzīvesvieta ir Pašvaldības administratīvās teritorijas vienībā 

(pagastā/pilsētā). 
17. No vienas mājsaimniecības ar vienu deklarēto adresi pašpatēriņa zvejai drīkst 

pieteikties viena Persona. 
18. Ja rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iesniegumu skaits ar vienādām prioritārām 

tiesībām pārsniedz rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iespējas, speciālists organizē 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli atbilstoši zvejniecību regulējošiem ārējiem 
normatīvajiem aktiem. 

19. Ja tiek konstatēti zveju regulējošo normatīvo aktu vai iepriekš noslēgtā Līguma 
pārkāpumi, zvejas nomas līgums tiek pārtraukts un zaudētas tiesības uz zvejas 
tiesību nomu nākamajā gadā.  

IV. Zvejas tiesību nomas termiņi 



 

20. Zvejas tiesību nomas līguma slēgšanas termiņi: 
20.1. komerciālajai zvejai ar Pašvaldības administratīvā teritorijā reģistrētu 

Komerczvejnieku: 
20.1.1. pirmreizēji – pieci gadi; 
20.1.2. atkārtoti – desmit gadi; 
20.1.3. komerciālajai zvejai ar citas pašvaldības administratīvajā teritorijā 

reģistrētu Komerczvejnieku – pieci gadi. 
20.2. Pašpatēriņa zvejai-uz vienu gadu līdz kārtējā gada 31. decembrim. 

 
V. Nomas maksas samaksas kārtība 

21. Maksu par zvejas tiesību nomu nosaka kārtējā gadā, neatkarīgi no Līguma darbības 
laika, un norāda Protokolā, ņemot vērā iedalīto zvejas rīku veidu un skaitu, kā arī 
zvejas vietu. 

22. Zvejas tiesību nomas maksa jāveic: 
22.1. pašpatēriņa zvejai – Līguma un Protokola saņemšanas dienā; 
22.2. komerciālai zvejai – līdz kārtējā gada 30. jūnijam. 

23. Maksa par zvejas tiesību nomu var veikt bezskaidras naudas norēķinu veidā ar 
pārskaitījumu Pašvaldības kontā vai skaidrā naudā, samaksājot Pašvaldības kasē. 

 
VI. Pašvaldības zvejas tiesību piešķiršanas lēmuma apstrīdēšana 

24. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvai  tiesai Administratīvā procesa likuma noteikta kārtībā.  

 
VII. Noslēguma jautājums 

25. Noteikumi stājas spēkā ar pašvaldības domes lēmuma pieņemšanas brīdi. 
  



 

1. pielikums 

 
Dienvidkurzemes  novada pašvaldībai 

IESNIEGUMS 
rūpnieciskās zvejas nomas tiesību un zvejas rīku limita piešķiršanai 

Baltijas jūras piekrastē 
___________________ pagasta teritorijā 202___. gadā 

Iesniedzējs   

  (vārds, uzvārds / uzņēmuma nosaukums) (personas kods / reģistrācijas numurs) 

    

(deklarētā dzīvesvietas adrese / reģistrācijas adrese) 

Pieprasītie zvejas rīki: 
Komerciāliem zvejniekiem 

Zvejas 
rīks 

Reņģu 
stāvvads 

Zivju 
murds 

Lucīšu 
murds 

Zivju 
tīkls 
100 
m 

Reņģu 
tīkls 

100 m 

Sīkzivju 
(zušu) 
murds 

Zivju 
āķi 
100 
gb. 

Plekstu 
vads 

Apaļo 
jūras 

grunduļu 
murds 

Nēģu murds 
(atzīmēt) 

Maksa par 
vienu 

vienību 
(EUR) 

         Sakas upē 

zvejas 
rīku 

skaits 
(gb.) 

            

      

  

Pašpatēriņa zvejniekiem: 

Zvejas rīks 
Zivju tīkls 
100/50 m 

Reņģu tīkls 
100/50 m 

Lucīšu 
murds 

Zivju āķi 
100 gb 

Maksa par zvejas rīku limita vienu vienību (EUR)     

Zvejas rīku skaits (gb.)         

Iesniegumam pievienots: 

 savstarpējās vienošanās dokumenta par peldošā transportlīdzekļa izmantošanu kopiju, ja zvejai 
izmanto citai personai piederošu peldošu transportlīdzekli; 

 Citi dokumenti – laivas Nr._____________ reģistrācijas apliecības Nr._______________ kopija. 
► 
► Apliecinu, ka esmu iepazinies ar zveju reglamentējošiem tiesību aktiem jūras piekrastes 

ūdeņos. 
► Protokols ir jāparaksta līdz 28. februārim, citādi tiesības izmantot piešķirtos zvejas rīkus tiks 

anulēta! 

Iesniegšanas datums:   Paraksts   

        

Tālruņa numurs:   e-pasts   

Datu aizsardzības atruna Dienvidkurzemes  novada pašvaldība ar šo apliecina, ka informācija un 
personas dati, ko Jūs esat iesniedzis saistībā ar šo iesniegumu, tiks apkopoti, apstrādāti un glabāti saskaņā 
ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisko personu 
aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu apstrādi un ar ko atceļ Direktīvu 95/46 EK 
(Vispārīgā datu aizsardzības regula) prasībām, attiecībā uz personu datu aizsardzību. Iesniegto personas 
datu pārzinis ir Dienvidkurzemes  novada pašvaldība, juridiskā adrese Lielā iela76, Grobiņa, 
Dienvidkurzemes novads. 

https://likumi.lv/wwwraksti/2023/087/BILDES/SN_10/P1.DOCX


 

Iesniedzot savus datus, Jūs piekrītat, ka dati tiek apstrādāti un uzglabāti visu šeit norādīto datu 
apstrādes laiku, kā arī normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos pēc sākotnējās datu apstrādes tik ilgi, cik 
tas būtu nepieciešams. 

Jums ir tiesības jebkurā laikā prasīt savu datu atjaunošanu, kā arī informāciju par Jūsu personas 
datu lietošanu. Esmu informēts (-a), ka pašvaldībai ir tiesības pārbaudīt iesniegumā norādīto ziņu 
patiesumu, tai skaitā atbilstību valsts reģistros iekļautajām ziņām. 

 



 

2.pielikums    
Dienvidkurzemes novada pašvaldībai 

    

  (zvejnieka nosaukums / vārds, uzvārds) 

    

  (reģistrācijas Nr./personas kods) 

    

  (adrese) 

    

  (tālrunis, e-pasts) 

IESNIEGUMS 
rūpnieciskās zvejas nomas tiesību un zvejas rīku limitu piešķiršanai 

iekšējos ūdeņos 
Dienvidkurzemes novada ________________ pagastā 20___. gada____._______________ 

Lūdzu: 
1) piešķirt rūpnieciskās zvejas tiesību nomu komerciālajai/pašpatēriņa zvejai 

  ezerā/upē, Dienvidkurzemes novada pašvaldības   pagasta teritorijā. 

    (ūdenstilpes nosaukums)   

2) iedalīt šādus zvejas limitus 

  

(zvejas rīka nosaukums, skaits, garums) 

  

Aizpildāms pēc vajadzības: 
Iepriekšējā gada rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums Nr. _______________, noslēgts ______. 

gada ___.________________. Protokola Nr. _____. 
⎕ savstarpējās vienošanās dokumenta par peldošā transportlīdzekļa izmantošanu kopiju, ja zvejai 

izmanto citai personai piederošu peldošu transportlīdzekli; 
⎕ Citi dokumenti – laivas Nr._____________ reģistrācijas apliecības Nr._______________ kopija. 

    

(paraksts)   

Datu aizsardzības atruna: Dienvidkurzemes novada pašvaldība ar šo apliecina, ka informācija un 
personas dati, ko Jūs esat iesniedzis saistībā ar šo iesniegumu, tiks apkopoti, apstrādāti un glabāti saskaņā 
ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisko personu 
aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu apstrādi un ar ko atceļ Direktīvu 95/46 EK 
(Vispārīgā datu aizsardzības regula) prasībām, attiecībā uz personu datu aizsardzību. 

Iesniegto personas datu pārzinis ir Dienvidkurzemes  novada pašvaldība, juridiskā adrese Lielā 
iela76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads. Iesniedzot savus datus, Jūs piekrītat, ka dati tiek apstrādāti un 
uzglabāti visu šeit norādīto datu apstrādes laiku, kā arī normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos pēc 
sākotnējās datu apstrādes tik ilgi, cik tas būtu nepieciešams. 

Jums ir tiesības jebkurā laikā prasīt savu datu atjaunošanu, kā arī informāciju par Jūsu personas 
datu lietošanu. Esmu informēts (-a), ka pašvaldībai ir tiesības pārbaudīt iesniegumā norādīto ziņu 
patiesumu, tai skaitā atbilstību valsts reģistros iekļautajām ziņām. 

 

  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 888 
 

Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Sakas upē izsniegšanu SIA "Viga 3” 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts SIA “Viga 3”, reģistrācijas 

Nr.5203028121, valdes locekles [..], personas kods [..], iesniegums (07.09.2023. 
Nr.DKN/2023/4.10/3476-S), kurā lūgts izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai 
zvejniecībā, lai zvejotu Sakas upē.  

Izskatot iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, dome konstatē: 
2023.gada 13.oktobrī beidzas termiņš Pāvilostas novada domes izsniegtai 

speciālai atļaujai (licencei) komercdarbībai Sakas upē. SIA “Viga 3” noslēgta savstarpēja 
vienošanās par zvejas laivas izmantošanu – zvejas airu laiva PO021. 

Iesniedzējam nav nodokļu parādu, nav saņemtas ziņas, ka būtu 2023.gadā 
pārkāpis zvejniecības regulējošo normatīvo aktu prasības. 

Saskaņā ar MK Noteikumiem Nr.796 no 2014.gada 23.decembra ,,Noteikumi par 
zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” nēģu zvejas rīki tiek piešķirti 
Sakas upē Pāvilostā. 

Iesniedzēja 2022.gada apgrozījums mēnesī uz vienu strādājošo pārsniedz valstī 
noteikto minimālo darba algu. 

Dome nekonstatē MK Noteikumu Nr.1015 no 2009.gada 8.septembra ,,Kārtība, 
kādā izsniedz speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts 
nodevu par speciālās atļaujas(licences) izsniegšanu” 10. un 11.punktā minētos 
gadījumus, tādēļ licence izsniedzama uz 5 gadiem. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 
13.punktu, Zvejniecības likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro daļu, Ministru 
kabineta 2009. gada 8. septembra noteikumi Nr.1015 „Kārtība, kādā izsniedz speciālo 
atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās 
atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.apakšpunktu, 4.,7.,9.punktu, 17.,19.4.apakšpunktu, 
21., 23.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izsniegt SIA “Viga 3”, reģistrācijas Nr. 5203028121, adrese: Viļņu iela 3, 

Pāvilosta, Dienvidkurzemes novads, speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai 
zvejniecībā Sakas upē (Pāvilostā); 

2. Noteikt minētās speciālās atļaujas (licences) derīguma termiņu no 2023. gada 
14.oktobra līdz 2028. gada 13.oktobrim; 

3. Pirms atļaujas saņemšanas SIA “Viga 3” reģ. Nr. 5203028121, veikt valsts 
nodevas 14.23 euro iemaksu. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi VPVKAC klientu apkalpošanas speciāliste 
Samanta Šēle. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 



 

Lēmums nosūtāms: 
1. SIA “Viga 3” uz e-pastu [..] 
2. VPVKAC klientu apkalpošanas speciālistei Samantai Šēlei 

 
  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 889 
 

Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Sakas upē izsniegšanu J.Blaubārža atpūtas organizēšanas firma "Merlin Liepāja” 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts J.Blaubārža atpūtas organizēšanas 
firma "Merlin Liepāja”, reģistrācijas Nr. 52102007071, direktora [..], personas kods [..], 
iesniegums (23.08.2023. Nr.DKN/2023/4.10/3281-S), kurā lūgts izsniegt speciālo atļauju 
(licenci) komercdarbībai zvejniecībā, lai zvejotu Sakas upē.  

Izskatot iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, dome konstatē: 
2023.gada 13.oktobrī beidzas termiņš Pāvilostas novada domes izsniegtai 

speciālai atļaujai (licencei) komercdarbībai Sakas upē. Uz J.Blaubārža atpūtas 
organizēšanas firmas "Merlin Liepāja” vārda reģistrēts kuģošanas līdzeklis – airu laiva 
LV7714. 

Iesniedzējam nav nodokļu parādu, nav saņemtas ziņas, ka būtu 2023.gadā 
pārkāpis zvejniecības regulējošo normatīvo aktu prasības. 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.796 no 2014.gada 23.decembra 
“Noteikumi par zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” nēģu zvejas 
rīki tiek piešķirti Sakas upē Pāvilostā. 

Iesniedzēja 2022.gada apgrozījums mēnesī uz vienu strādājošo pārsniedz valstī 
noteikto minimālo darba algu. 

Dome nekonstatē Ministru kabineta Noteikumu Nr.1015 no 2009.gada 
8.septembra ,,Kārtība, kādā izsniedz speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai 
zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas(licences) izsniegšanu” 10. 
un 11.punktā minētos gadījumus, tādēļ licence izsniedzama uz 5 gadiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 
daļas 13.punktu, Zvejniecības likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro daļu, 
Ministru kabineta 2009.gada 8.septembra noteikumi Nr.1015 „Kārtība, kādā izsniedz 
speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par 
speciālās atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.apakšpunktu, 4., 7., 9.punktu, 17., 
19.4.apakšpunktu, 21., 23.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
5. Izsniegt J.Blaubārža atpūtas organizēšanas firma "Merlin Liepāja”, 

reģistrācijas Nr. 52102007071, adrese: Dzintaru iela 36, Pāvilosta, 
Dienvidkurzemes novads, speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā 
Sakas upē (Pāvilostā); 

6. Noteikt minētās speciālās atļaujas (licences) derīguma termiņu no 2023. gada 
14.oktobra līdz 2028.gada 13.oktobrim; 

7. Pirms atļaujas saņemšanas J.Blaubārža atpūtas organizēšanas firma "Merlin 
Liepāja”, reģ. Nr. 52102007071, veikt valsts nodevas 14.23 euro iemaksu. 

8. Atbildīgais par lēmuma izpildi  VPVKAC klientu apkalpošanas speciāliste 
Samanta Šēle. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 



 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. J.Blaubārža atpūtas organizēšanas firmai "Merlin Liepāja” uz e-pastu j[..] 
2. VPVKAC klientu apkalpošanas speciālistei Samantai Šēlei 

  

mailto:juris-5707@inbox.lv


 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 890 
 

Par Dienvidkurzemes novada Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes 
vadītājas Andas Veideles atbrīvošanu no amata un Agijas Kauneses iecelšanu 

par pienākumu izpildītāju 
 

1. Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts Dienvidkurzemes novada 
Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītājas Andas VEIDELES iesniegums 
(saņemts 2023. gada 22. septembrī Reģ.Nr. DKN/2023/6.6/2072) ar lūgumu 2023. gada 
10. oktobrī izbeigt darba tiesiskās attiecības. 

2. Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023.gada 25. septembrī ir saņemta 
Dienvidkurzemes novada Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvaldes vadītājas 
Agijas KAUNESES (reģistrēts Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. 
DKN/2023/4.9/3725-S) piekrišana pildīt Dienvidkurzemes novada Nīcas un Otaņķu 
pagastu apvienības pārvaldes vadītājas pienākumus uz laiku līdz jauna pārvaldes 
vadītāja iecelšanai.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbrīvot no amata Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītāju 

Andu VEIDELI, personas kods [..], 2023.gada 10.oktobrī; 
2. Iecelt Agiju KAUNESI, personas kods [..], par Nīcas un Otaņķu pagastu 

apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju, uz laiku līdz jauna 
pārvaldes vadītāja iecelšanai, no 2023. gada 11. oktobra. 

3. Dienvidkurzemes novada Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes 
vadītājai Andai VEIDELEI nodot izsniegtās materiālās vērtības un dokumentus 
Dienvidkurzemes novada Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvaldes 
vadītājai Agijai KAUNESEI; 

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 
5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai ir atbildīga par lēmuma 

1. un 2. punkta izpildi. 
6. Kontroli par Lēmuma 3.punkta izpildi veic pašvaldības izpilddirektors. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Andai Veidelei; 
Agijai Kaunesei; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvajai daļai; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai; 
Dienvidkurzemes novada Pašvaldības izpilddirektoram. 
  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 891 
 

Par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu Agijai Kaunesei 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023. gada 25. septembrī saņemts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dunikas un Rucavas pagastu apvienības 
pārvaldes vadītājas Agijas Kauneses iesniegums (reģistrēts 2023. gada 26. septembrī 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. DKN/2023/4.9/3580-S) kurā lūgts atļaut 
savienot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dunikas un Rucavas pagastu apvienības 
pārvaldes vadītājas amatu ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 
locekļa amatu, ar Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītājas pienākumu 
izpildītājas amatu, ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības Interešu izglītības 
programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas un pašvaldības dotācijas finansējuma 
sadales komisijas locekļa amatu, ar biedrības “Bārtas upes radošā apvienība” valdes 
locekļa amatu, ar biedrības “SAKSINIS” valdes locekļa amatu un ar valdes locekļa amatu 
biedrībā “Etnogrupa KURŠU SIEVAS”.  

Likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”  (turpmāk 
– Likums) 4. panta pirmās daļas 14. punktā un 4. panta pirmās daļas 16. punkts noteikts, 
ka pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītājs novada pašvaldībā ir valsts amatpersona, līdz 
ar to, tai ir saistoši Likumā valsts amatpersonai noteiktie pienākumi, ierobežojumi un 
aizliegumi.  

Valsts amatpersonām Likuma 6. panta otrā daļā noteiktajam ir atļauts savienot 
valsts amatpersonas amatu ne vairāk kā ar diviem citiem algotiem vai citādi atlīdzinātiem 
valsts amatpersonas amatiem vai amatiem citās publiskas personas institūcijās. 

Saskaņā ar Likuma 7. panta ceturtajā daļā noteiktajiem amatu savienošanas 
ierobežojumiem pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītājs novada pašvaldībā var savienot 
valsts amatpersonas amatu tikai ar citu amatu arodbiedrībā, biedrībā vai nodibinājumā, 
politiskajā partijā, politisko partiju apvienībā vai reliģiskajā organizācijā un amatu 
publiskas personas institūcijā,  ja tas nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās valsts 
amatpersonas vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu 
iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā. 

Likuma 7. panta astotajā daļā noteikts, ka publiskas personas institūcijas vadītājs 
uz attiecīgās valsts amatpersonas amata izpildes laiku, bet ne ilgāk kā uz 18 mēnešiem 
var atļaut attiecīgu amatu savienošanu, ja tas nerada interešu konfliktu un nekaitē valsts 
amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai. 

Likuma 8.1 panta trešajā daļā noteikts, ka valsts amatpersona, kura vēlas savienot 
valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, un šāda amatu savienošana ir pieļaujama, 
saņemot amatpersonas (institūcijas) rakstveida atļauju, pirms amatu savienošanas 
(uzņēmuma līguma noslēgšanas vai pilnvarojuma uzņemšanās) uzsākšanas rakstveidā 
iesniedz minētajai amatpersonai (institūcijai) lūgumu atļaut savienot valsts amatpersonas 
amatu ar citu amatu.  

Iesniegumā Agija Kaunese norāda, ka par amata pienākumu izpildi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas locekļa amatā, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 
valsts mērķdotācijas un pašvaldības dotācijas finansējuma sadales komisijas locekļa 
amatā, valdes locekļa amatā biedrībā “Bārtas upes radošā apvienība”, valdes locekļa 



 

amatā biedrībā “Etnogrupa KURŠU SIEVAS” un valdes locekļa amatā biedrībā 
“SAKSINIS” atlīdzību nesaņem. 

Izvērtējot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dunikas un Rucavas pagastu 
apvienības pārvaldes vadītājas Agijas Kauneses amatu amata pienākumus un amata 
pienākumus Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas locekļa amatā, 
amata pienākumus Dienvidkurzemes novada pašvaldības Interešu izglītības programmu 
izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas un pašvaldības dotācijas finansējuma sadales 
komisijas locekļa amatā, amata pienākumus valdes locekļa amatā biedrībā “Bārtas upes 
radošā apvienība”, amata pienākumus valdes locekļa amatā biedrībā “Etnogrupa KURŠU 
SIEVAS” un amata pienākumus valdes locekļa amatā biedrībā “SAKSINIS”, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība atbilstoši Likuma 8.1 panta piektās daļas 1. punktam 
konstatē, ka iesniedzējas lūgums atbilst šā panta trešās daļas prasībām un secina, ka 
amatu savienošana interešu konfliktu nerada, kā arī nav pretrunā ar valsts amatpersonai 
saistošajām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo amata pienākumu 
pildīšanai. 

Izvērtējot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dunikas un Rucavas pagastu 
apvienības pārvaldes vadītājas amata pienākumus un Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītājas pienākumu 
izpildītājas amata pienākumus, Dienvidkurzemes novada pašvaldība secina, ka  amatu 
savienošana nerada interešu konfliktu, kā arī šo amatu savienošana nekaitē 
amatpersonas tiešo pienākumu veikšanai, jo Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības 
pārvaldes vadītājas pienākumi tiks pildīti saskaņā ar grafiku uz nepilna laika darba slodzi 
12 stundas nedēļā. 

Atbilstoši Likuma vispārējam regulējumam valsts amatpersona pati ir atbildīga par 
interešu konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, 
neraugoties uz atļauju savienot amatus, valsts amatpersonai ir pienākums jebkurā brīdī 
izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību valsts amatpersonas ētikas 
normām, ja, pildot iepriekš minētos amatus, pastāv iespēja, ka persona var nonākt 
interešu konflikta situācijā.  

Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā” 6. panta otro daļu, 7. panta ceturto un astoto daļu, 8.1 panta trešo un piekto daļu 
un Agijas Kauneses 2023. gada 25. septembra iesniegumā Nr. DKN/2023/4.9/3580-S  
sniegto informāciju, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ:  
1. Atļaut Agijai Kaunesei, personas kods [..], savienot Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvaldes vadītājas 
amatu ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas un Otaņķu pagastu 
apvienības pārvaldes vadītājas pienākumu izpildītājas amatu, uz laiku līdz 
jauna Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas un Otaņķu pagastu 
apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanai amatā, bet ne ilgāk kā līdz 18 
mēnešiem. 

2. Atļaut Agijai Kaunesei, personas kods [..], savienot Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvaldes vadītājas 
amatu ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas locekles 
amatu un ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības Interešu izglītības 
programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas un pašvaldības dotācijas 
finansējuma sadales komisijas locekles amatu. 



 

3. Atļaut Agijai Kaunesei, personas kods [..], savienot Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītājas 
pienākumu izpildītājas amatu  ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Dzīvokļu komisijas locekļa amatu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas un 
pašvaldības dotācijas finansējuma sadales komisijas locekļa amatu, uz laiku 
līdz jauna Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas un Otaņķu pagastu 
apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanai amatā, bet ne ilgāk kā līdz 18 
mēnešiem. 

4. Atļaut Agijai Kaunesei, personas kods [..], savienot Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvaldes vadītājas 
amatu ar valdes locekļa amatu biedrībā “Bārtas upes radošā apvienība”, ar 
valdes locekļa amatu biedrībā “SAKSINIS” un ar valdes locekļa amatu biedrībā 
“Etnogrupa KURŠU SIEVAS”. 

5. Atļaut Agijai Kaunesei, personas kods [..], savienot Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītājas 
pienākumu izpildītājas amatu  ar valdes locekļa amatu biedrībā “Bārtas upes 
radošā apvienība”, ar valdes locekļa amatu biedrībā “SAKSINIS” un ar valdes 
locekļa amatu biedrībā “Etnogrupa KURŠU SIEVAS”, uz laiku līdz jauna 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības 
pārvaldes vadītāja iecelšanai amatā, bet ne ilgāk kā līdz 18 mēnešiem. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Agijai Kaunesei; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvai daļai; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai. 
  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 892 
 
Par atbrīvošanu no Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas 
locekļa darba pienākumu pildīšanas un par komisijas locekļa iecelšanu un atļauju  

savienot valsts amatpersonas amatu 
 

1. Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023.gada 19. septembrī saņemts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas 
komisijas locekles Santas Ķūses iesniegums (reģistrēts Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā 2023.gada 19. septembrī Nr. DKN/2023/4.9/3482-S) kurā lūgts atbrīvot no 
Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekles amata pienākumu 
pildīšanas 2023.gada 13. oktobrī. 

2. Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023. gada 25. septembrī saņemts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvās daļas Klientu apkalpošanas 
speciālistes Vinetas Pāvilas iesniegums (reģistrēts 2023. gada 25. septembrī 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. DKN/2023/4.9/3578-S) kurā lūgts viņu 
apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Lauksaimniecības zemes darījumu 
izvērtēšanas komisijas locekļa amatā ar 2023. gada 16. oktobri. 

3. Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023. gada 25. septembrī saņemts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvās daļas Klientu apkalpošanas 
speciālistes Vinetas Pāvilas iesniegums (reģistrēts Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 
Nr. DKN/2023/4.9/3581-S), kurā lūgts atļaut savienot Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Administratīvās daļas Klientu apkalpošanas speciālista amatu ar 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas 
komisijas locekļa amatu no  2023.gada 16. oktobra. 

Saskaņā ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 8. punktu - komisijas 
vai darba grupas (to personālsastāvs) atbilstoši kompetencei izveido ar Domes lēmumu, 
priekšsēdētāja   vai   Pašvaldības   izpilddirektora   rīkojumu.   Likuma  “Par  interešu  
konflikta  novēršanu  valsts  amatpersonu  darbībā” (turpmāk  – Likums) 4. panta otrās 
daļas 1. un 2. punktā noteikts, ka par valsts amatpersonām uzskatāmas arī personas, 
kurām, pildot amata pienākumus publiskas personas institūcijās, saskaņā ar  
normatīvajiem  aktiem  ir  tiesības  izdot  administratīvos  aktus,  veikt   uzraudzības,   
kontroles,   izmeklēšanas   vai sodīšanas funkcijas attiecībā uz personām, kas neatrodas 
to tiešā vai netiešā pakļautībā.  

Valsts  amatpersonām  Likuma  6.  panta  otrā daļā  noteiktajam  ir  atļauts  savienot 
valsts amatpersonas amatu ne vairāk kā ar diviem citiem algotiem vai citādi atlīdzinātiem 
valsts amatpersonas amatiem vai amatiem citās publiskās personas institūcijās.  

Likuma 8.1 panta trešajā daļa noteikts, ka valsts amatpersona, kura vēlas savienot 
valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, un šāda amatu savienošana ir pieļaujama, 
saņemot amatpersonas (institūcijas) rakstveida atļauju, pirms amatu savienošanas 
(uzņēmuma līguma noslēgšanas vai pilnvarojuma uzņemšanās) uzsākšanas rakstveidā 
iesniedz minētajai amatpersonai (institūcijai) lūgumu atļaut savienot valsts amatpersonas 
amatu ar citu amatu.  

Izvērtējot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvās daļas Klientu 
apkalpošanas speciālistes Vinetas Pāvilas amata pienākumus un Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa 



 

amata pienākumus,  Dienvidkurzemes  novada  pašvaldība atbilstoši  Likuma  8.1  panta  
piektās daļas  1.  punktam  konstatē,  ka  iesniedzējas lūgums atbilst šā panta trešās 
daļas prasībām un secina, ka amatu savienošana interešu konfliktu nerada,  kā arī  nav  
pretrunā  ar  valsts  amatpersonai  saistošajām ētikas normām  un nekaitēs valsts 
amatpersonas tiešo amata pienākumu pildīšanai.  

Atbilstoši Likuma vispārējam regulējumam valsts amatpersona pati ir atbildīga par 
interešu konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, 
neraugoties uz atļauju savienot amatus, valsts amatpersonai ir pienākums jebkurā brīdī 
izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību valsts amatpersonas ētikas 
normām, ja, pildot iepriekš minētos amatus, pastāv iespēja, ka persona var nonākt 
interešu konflikta situācijā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, likuma “Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 81. panta trešo daļu, 8.1 panta 
piektās daļas 1. punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 8. punktu un 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas 
komisijas nolikuma 3.1.1. un 3.1.3. punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ:  
1. Atbrīvot Santu Ķūsi, personas kods [..], no Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa 
amata ar 2023. gada 13. oktobri. 

2. Iecelt Vinetu Pāvilu, personas kods [..], par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa 
amatā ar  2023.gada 16. oktobri. 

3. Atļaut Vinetai Pāvilai, personas kods [..], savienot Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa 
amatu ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvās daļas Klientu 
apkalpošanas speciālistes amatu. 

4. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļa ir atbildīga par lēmuma 
izpildi. 
 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Santai Ķūsei; 
Vinetai Pāvilai; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvai daļai; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai. 
  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.septembrī Nr. 893 
 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.2023/5 “Par 
Dienvidkurzemes  novada pašvaldības 2023.gada budžeta plānu” apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 48.pantu, 

Likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantiem, Likuma “Par budžetu un finanšu 
vadību” 6.pantu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošos noteikumus 

Nr.2023/32 “Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.2023/5“ Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada budžeta plānu”. 

2. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt saistošos noteikumus zināšanai Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs Gints 
Brumbergs.  

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
Administratīvajai daļai 
  



 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
 

APSTIPRINĀTI: 
ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.09.2023. sēdes lēmumu Nr.893 
(prot.Nr.12  84.§) 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2023/32 

“Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2023/5 
“Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 

 
Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 44.pantu, 
likuma "Par pašvaldību budžetiem" 16. un 17.pantu 

 
 

Veikt 2023.gada 30.marta saistošos noteikumos Nr.2023/5 “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 
“1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības pamatbudžetu 2023.gadam 
šādā apmērā (1.pielikums): 
 
1.1. kārtējā gada ieņēmumi 60 244 945 EUR, 
 
1.2. kārtējā gada izdevumi 71 034 055 EUR, 
 
1.3. aizdevumu atmaksa 2 841 646 EUR, 
 
1.4. saņemtie aizdevumi 2 374 435 EUR, 
 
1.5. līdzdalība komersantu pašu kapitālā 146 494 EUR, 
 
1.6. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu 11 819 080 EUR, 
 
1.7. naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām 416 265 EUR.”  
 

2. Izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 
“Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājuma 
budžetu 2023. gadam šādā apmērā (3.pielikums): 
 
3.1. kārtējā gada ieņēmumi 7 200 EUR, 



 

 
3.2. kārtējā gada izdevumi 27 532 EUR, 
 
3.3. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu 20 332 EUR.” 
 

3. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības pamatbudžeta iestāžu, 
struktūrvienību, projektu un pasākumu precizētas  tāmes saskaņā ar 2.pielikumu. 

4. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un 
saistību precizēto apmēru saskaņā ar 4.pielikumu.  

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos     A.Galeckis 

  



 

 

  

1.pielikums

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembris

saistošiem noteikumiem Nr.2023/32

Apstiprināts 

2023. gadam

Grozījumi 

(+/-)

Precizētais 

2023. gada 

budžets

EUR EUR EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 58846428 1398517 60244945

1 2 3 4 5

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 21706480 0 21706480

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 21706480 0 21706480

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 2960892 0 2960892

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 2960892 0 2960892

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 520240 0 520240

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 520240 0 520240

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 86700 113200 199900

  Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla 

izmantošanas)   8.3.0.0. 1200 9300 10500

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   8.6.0.0. 85500 103900 189400

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 61391 -2750 58641

  Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un citiem 

pakalpojumiem   9.1.0.0. 1076 -50 1026

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 15085 0 15085

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 45230 -2700 42530

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 15000 -3000 12000

  Naudas sodi   10.1.0.0. 15000 -3000 12000

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 104322 -48600 55722

  Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 32100 -6100 26000

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 72222 -42500 29722

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un 

no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 5470000 53500 5523500

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 925000 -400000 525000

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 4500000 463500 4963500

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 10000 24000 34000

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas   13.5.0.0. 35000 -34000 1000

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un 

budžeta nefinansēto iestāžu transferti 17.0.0.0. 70000 81815 151815

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 

publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 70000 81815 151815

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 25631259 1127064 26758323

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 25631259 1127064 26758323

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 450000 0 450000

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 450000 0 450000

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1770144 77288 1847432

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1710597 -5030 1705567

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 59547 82318 141865

PAMATBUDŽETS 

Rādītāju nosaukumi

Budžeta 

kategoriju 

kodi

KOPSAVILKUMS



 

 

II IZDEVUMI - kopā 70105914 928141 71034055

1 2 3 4 5

Vispārējie valdības dienesti 01.000 6925449 3459 6928908

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 1174129 -20589 1153540

Ekonomiskā darbība 04.000 6994840 -247668 6747172

Vides aizsardzība 05.000 1164395 -210426 953969

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 12494943 -52486 12442457

Veselība 07.000 851741 0 851741

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 6172459 195999 6368458

Izglītība 09.000 27853385 1489527 29342912

Sociālā aizsardzība 10.000 6474573 -229675 6244898

Atlīdzība 1000 35177655 1078834 36256489

  Atalgojums   1100 27716887 837469 28554356

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 7460768 241365 7702133

Preces un pakalpojumi 2000 19797761 364373 20162134

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 208215 39441 247656

  Pakalpojumi   2200 14325059 91191 14416250

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 5089717 223667 5313384

  Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 33332 300 33632

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 141438 9774 151212

Subsīdijas un dotācijas 3000 748619 17191 765810

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 748619 17191 765810

Procentu izdevumi 4000 399138 35752 434890

  Pārējie procentu maksājumi   4300 399138 35752 434890

Pamatkapitāla veidošana 5000 10589581 -499832 10089749

  Nemateriālie ieguldījumi   5100 171712 24675 196387

  Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 10417869 -524507 9893362

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 3003662 -60039 2943623

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 1429750 -70999 1358751

  Sociālie pabalsti natūrā   6300 267300 -8627 258673

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1306612 19587 1326199

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 7000 389498 -8138 381360

  Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 389498 -18138 371360

  Starptautiskā sadarbība   7700 0 10000 10000

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -11259486 470376 -10789110

IV FINANSĒŠANA - kopā 11259486 -470376 10789110

1 2 3 4 5

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 11402815 0 11402815

  Naudas līdzekļi   F21010000 23069 0 23069

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 11379746 0 11379746

Aizņēmumi F40020000 3165 -470376 -467211

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 2418813 -44378 2374435

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 2415648 425998 2841646

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -146494 0 -146494

  Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu 

fondu akcijas, un ieguldījumi starptautisko organizāciju kapitālā   F55010000 -146494 0 -146494

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A. Priedols

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām



 

  

2.pielikums

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra
saistošiem noteikumiem Nr.2023/32

Apstiprināts 

2023. gadam 

Grozījumi (+/-

)

Precizētais 

2023. gada 

budžets

EUR EUR EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 58846428 1398517 60244945

  01.1100 Dienvidkurzemes novada pašvaldības administrācija (Centrālā 

administrācija) 39287175 246150 39533325

    IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 21706480 0 21706480

      Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 21706480 0 21706480

    ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 2960892 0 2960892

      Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 2960892 0 2960892

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 86700 113200 199900

      Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas)   8.3.0.0. 1200 9300 10500

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   8.6.0.0. 85500 103900 189400

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 3085 50 3135

      Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un citiem 

pakalpojumiem   9.1.0.0. 800 -50 750

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 285 300 585

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 2000 -200 1800

    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 15000 -3000 12000

      Naudas sodi   10.1.0.0. 15000 -3000 12000

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 35645 -3100 32545

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 30645 -6100 24545

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 5000 3000 8000

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 5435000 63500 5498500

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 925000 -400000 525000

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 4500000 463500 4963500

      Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 10000 0 10000

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8912178 0 8912178

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8912178 0 8912178

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 132195 75500 207695

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 109595 8000 117595

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 22600 67500 90100

  01.110010 Vienotais klientu apkalpošanas centrs- Dienvidkurzeme 30800 0 30800

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 30800 0 30800

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 30800 0 30800

  01.11011 Grobiņas pilsētas pārvalde 1000 0 1000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1000 0 1000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1000 0 1000

  01.11012 Grobiņas un Gaviezes pagastu apvienības pārvalde 7200 0 7200

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7200 0 7200

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 7200 0 7200

  01.11013 Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde 24000 0 24000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 24000 0 24000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 24000 0 24000

  01.11015 Medzes pagasta pārvalde 1600 0 1600

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1600 0 1600

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1600 0 1600

Pamatbudžets

KOPSAVILKUMA TĀMES ATSKAITE

Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi



  

  01.11021 Aizputes pilsētas pārvalde 25010 0 25010

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 25010 0 25010

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 25010 0 25010

  01.11022 Aizputes un Cīravas pagastu apvienības pārvalde 21100 0 21100

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 21100 0 21100

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 21100 0 21100

  01.11024 Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde 19550 0 19550

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 19550 0 19550

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 19550 0 19550

  01.11025 Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde 55750 0 55750

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 55750 0 55750

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 55750 0 55750

  01.11031 Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas 

apvienības pārvalde 36605 0 36605

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 36605 0 36605

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 36605 0 36605

  01.11041 Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde 38180 0 38180

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 230 0 230

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 230 0 230

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 37950 0 37950

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 37950 0 37950

  01.11051 Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvalde 37610 0 37610

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1000 0 1000

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 1000 0 1000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 36610 0 36610

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 36610 0 36610

  01.11053 Vērgales pagasta pārvalde 35085 0 35085

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 35085 0 35085

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 35085 0 35085

  01.11061 Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvalde 13100 0 13100

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 13100 0 13100

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 13100 0 13100

  01.11063 Bunkas pagasta pārvalde 19900 0 19900

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 19900 0 19900

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 19900 0 19900

  01.11064 Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvalde 32510 0 32510

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 455 0 455

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 455 0 455

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 32055 0 32055

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 32055 0 32055

  01.11071 Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvalde 54420 -10000 44420

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 35000 -10000 25000

      Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 0 24000 24000

      Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas   13.5.0.0. 35000 -34000 1000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 19420 0 19420

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 19420 0 19420

  01.11081 Vaiņodes pagasta pārvalde 21500 0 21500

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 21500 0 21500

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 21500 0 21500

  01.1110 Dienvidkurzemes novada - Dzimtsarakstu nodaļa 14086 -300 13786

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 5076 -300 4776

      Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un citiem 

pakalpojumiem   9.1.0.0. 276 0 276

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 4800 -300 4500

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 9010 0 9010

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 9010 0 9010



 

  

  04.120 Nodarbinātības pasākumi NVA- Komunālā pārvalde 231000 0 231000

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 231000 0 231000

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 231000 0 231000

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0

  04.121 Nodarbinātības pasākumi NVA- bērni- Komunālā pārvalde 69750 0 69750

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 69750 0 69750

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 69750 0 69750

  04.1221 Nodarbinātības pasākumi NVA- DIENVIDKURZEME 0 744 744

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 744 744

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 744 744

  04.430 Dienvidkurzemes novada BŪVVALDE 41800 0 41800

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 38000 0 38000

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 38000 0 38000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3800 0 3800

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3800 0 3800

  04.509 Autoceļu fonds- DIENVIDKURZEME 1591760 0 1591760

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1591760 0 1591760

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1591760 0 1591760

  04.510-03 Projekts - EJZF "Zivju kūpinātava - mols" asfaltēšanu un 

autostāvvietas pārbūve īpašumā "Piestātne" zivsaimniecības tradīciju 

saglabāšanai un tūrisma veicināšanai piekrastē- Dienvidkurzemes novadā 293438 0 293438

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 293438 0 293438

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 293438 0 293438

  04.510-04 Projekts - Baltijas jūras piekrastes sasniedzamības uzlabošana 

Ziemupē, Vērgales pagastā- Dienvidkurzemes novadā 141859 0 141859

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 141859 0 141859

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 141859 0 141859

  04.5131-01 Projekts - Transporta infrastruktūras atjaunošana Skolas ielā - Durbe 76731 0 76731

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 76731 0 76731

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 76731 0 76731

  04.5141-01 Projekts - Transporta nobrauktuve Jūrmalciemā - Nīcā 21692 86763 108455

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 21692 86763 108455

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 21692 86763 108455

  04.5171-02 Projekts - Autoceļa "Rucava-Pape" pārbūve- Rucava 384687 0 384687

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1000 0 1000

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 1000 0 1000

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 383687 0 383687

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 383687 0 383687

  04.520 Pāvilostas ostas pārvalde- dotācija 12622 0 12622

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 12622 0 12622

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 12622 0 12622

  04.730 P/A Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs 28100 0 28100

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 6600 0 6600

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 6600 0 6600

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 21500 0 21500

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 21500 0 21500

  05.30111 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde 520240 0 520240

    NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 520240 0 520240

      Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 520240 0 520240



 

 

  05.6012-02 Projekts - ERAF "Ezeru pārvaldības un apsaimniekošanas 

uzlabošana Kurzemē un Ziemeļlietuvā- Aizpute-Durbe LIVE LAKE 13897 2918 16815

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 17.0.0.0. 0 16815 16815

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 

publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 0 16815 16815

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 13897 -13897 0

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 13897 -13897 0

  06.1002 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Aizpute 21000 0 21000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 21000 0 21000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 21000 0 21000

  06.1003 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Durbe 6195 0 6195

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 6195 0 6195

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 6195 0 6195

  06.1004 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Nīca 13100 0 13100

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 13100 0 13100

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 13100 0 13100

  06.1008 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Vaiņode 22500 0 22500

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 22500 0 22500

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 22500 0 22500

  06.110 Komunālās pārvaldes administrācija 0 0 0

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0

  06.3025 Ūdensapgāde- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības 

pārvalde 500 0 500

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 500 0 500

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 500 0 500

  06.4000-01 Projekts - Apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana - 

Dienvidkurzemes novadā 204809 -204809 0

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 204809 -204809 0

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 204809 -204809 0

  06.6000-03 Projekts - Meža dienas 2022 5000 0 5000

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5000 0 5000

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5000 0 5000

  06.60011 Labiekārtošana - GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde 10010 0 10010

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 10010 0 10010

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 10010 0 10010

  06.6001-19 Projekts - Ceļa posma Spilvas-Šķēde pārbūve un piekrastes 

infrastruktūras uzlabošana- Grobiņa 584532 0 584532

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 584532 0 584532

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 584532 0 584532

  06.60012 Labiekārtošana - GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības 

pārvalde 9000 0 9000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 9000 0 9000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 9000 0 9000

  06.6001-29 Projekts - Niedru pļaušana un izvākšana Tāšu ezerā - Grobiņā 0 6000 6000

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 6000 6000

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 6000 6000

  06.60013 Labiekārtošana - Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde 2970 0 2970

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2970 0 2970

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2970 0 2970

  06.60021-01 Projekts - Konservēšanas projekts ēkas bīstamības novēršanai 

Atmodas ielā 23 - Aizpute 35000 -35000 0

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 35000 -35000 0

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 35000 -35000 0

  06.60025 Labiekārtošana - AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības 

pārvalde 114 0 114

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 114 0 114

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 114 0 114

  06.6004-01 Projekts - EZJF "Ceļa seguma pārbūve piekļuvei pie jūras Bernātos"- 

Nīca 281406 0 281406

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 281406 0 281406

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 281406 0 281406



 

  

  06.6005-01 Projekts - Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu 

realizēšana - Pāvilosta 33397 0 33397

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 33397 0 33397

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 33397 0 33397

  06.60061 Labiekārtošana - PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas 

apvienības pārvalde 2278 0 2278

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2278 0 2278

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2278 0 2278

  06.60063 Labiekārtošana - PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde 3000 0 3000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3000 0 3000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3000 0 3000

  06.60064 Labiekārtošana - PRIEKULE- Gramzdas un Virgas pagastu apvienības 

pārvalde 3773 0 3773

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3773 0 3773

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3773 0 3773

  06.60071 Labiekārtošana - RUCAVA- Dunikas un Rucavas pagastu apvienības 

pārvalde 7500 0 7500

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7500 0 7500

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 7500 0 7500

  07.211 Feldšeru punkti - Grobiņa 33200 -22445 10755

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 33000 -22445 10555

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 33000 -22445 10555

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 200 0 200

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 200 0 200

  07.211NVD Feldšeru punkti - Grobiņa - NVD 0 28573 28573

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 28573 28573

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 28573 28573

  07.212 Feldšeru punkti - Aizpute (Kalvene, Kazdanga) 19050 -12471 6579

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 19000 -12471 6529

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 19000 -12471 6529

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 50 0 50

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 50 0 50

  07.2120 Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs 102375 -38474 63901

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 38000 -30474 7526

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 38000 -30474 7526

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 64375 -8000 56375

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 64375 -8000 56375

  07.2120NVD Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs - NVD 0 30474 30474

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 30474 30474

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 30474 30474

  07.212NVD Feldšeru punkti - Aizpute (Kalvene, Kazdanga) - NVD 0 15780 15780

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 15780 15780

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 15780 15780

  07.214 Feldšeru punkti - Nīca 34040 -12006 22034

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 17000 -12006 4994

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 17000 -12006 4994

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 17040 0 17040

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 17040 0 17040

  07.214NVD Feldšeru punkti - Nīca - NVD 0 14307 14307

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 14307 14307

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 14307 14307

  07.216 Feldšeru punkti - Priekule 48150 -33210 14940

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 48000 -33210 14790

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 48000 -33210 14790

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 150 0 150

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 150 0 150



 

 

  

  07.216NVD Feldšeru punkti - Priekule - NVD 0 35631 35631

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 35631 35631

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 35631 35631

  07.2170 Dunikas ambulance 9950 -3665 6285

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8000 -3665 4335

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8000 -3665 4335

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1950 0 1950

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1950 0 1950

  07.2170NVD Dunikas ambulance - NVD 0 8000 8000

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 8000 8000

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 8000 8000

  08.2001-01 Projekts- Dziesmu un deju svētki 0 68058 68058

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 68058 68058

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 68058 68058

  08.2110 Bibliotēkas- DIENVIDKURZEME 2300 0 2300

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2300 0 2300

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2300 0 2300

  08.2210 Muzeji, senlietu krātuves- DIENVIDKURZEME 1965 0 1965

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1965 0 1965

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1965 0 1965

  08.22111 Bārtas muzejs 750 0 750

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 750 0 750

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 750 0 750

  08.2212-02 Projekts - Apriķu muižas dzīvojamās ēkas dzegu restaurācijas izpēte- 

Aizpute 0 2760 2760

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 2760 2760

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 2760 2760

  08.2212-04 Projekts - Apriķu muzejs, Apriķu kungu mājas D puses frontona ciļņa 

restaurācija - 1.posms un 2.posms- Aizpute 3500 0 3500

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3500 0 3500

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3500 0 3500

  08.22121 Aizputes novadpētniecības muzejs 3700 0 3700

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3700 0 3700

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3700 0 3700

  08.22121-01 Projekts - Aizputes novadpētniecības muzeja pamatekspozīcijas 

“Lielā iela” modernizācija: tematiskā struktūrplāna un dizaina koncepcijas 

izveide- Aizpute 20040 0 20040

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 20040 0 20040

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 20040 0 20040

  08.22121-02 Projekts - VKF projekts "Aizputes pilsētas rātes dokumentu un 

naudas lādes restaurācija"- Aizpute 600 0 600

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 600 0 600

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 600 0 600

  08.22122 Apriķu muzejs 1200 0 1200

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1200 0 1200

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1200 0 1200

  08.22123 Kazdangas muzejs 3600 0 3600

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3600 0 3600

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3600 0 3600

  08.22151 Pāvilostas novadpētniecības muzejs 2725 0 2725

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2725 0 2725

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2725 0 2725

  08.22152 Vērgales muzejs 200 0 200

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 200 0 200

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 200 0 200



 

 

  

  08.2310 Kultūras centri- DIENVIDKURZEME 127650 -18350 109300

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 5000 -2500 2500

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 5000 -2500 2500

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 122650 -15850 106800

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 121800 -15000 106800

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 850 -850 0

  08.2310M Kultūra DIENVIDKURZEME- mērķdotācija 24131 0 24131

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 24131 0 24131

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 24131 0 24131

  08.2314-01 Projekts - Plānotais "Nīcas Dižās muižas klēts pārbūve par 

ekspozīciju un publisku pasākumu ēku ar teritorijas labiekārtošanu " 0 8000 8000

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 8000 8000

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 8000 8000

  08.611 Dienvidkurzemes novada domes - Sporta pārvaldes administrācija 3000 0 3000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3000 0 3000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3000 0 3000

  08.621 Grobiņas nodaļa 20000 0 20000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 20000 0 20000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 20000 0 20000

  08.622 Aizputes nodaļa 8000 0 8000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 8000 0 8000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 8000 0 8000

  08.623 Nīcas nodaļa 7000 0 7000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7000 0 7000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 7000 0 7000

  08.624 Priekules nodaļa 8700 -1385 7315

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 8700 -1385 7315

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 8500 -1185 7315

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 200 -200 0

  09.101 Grobiņas PII Pīpenīte 71000 0 71000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 71000 0 71000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 71000 0 71000

  09.101ML Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija mācību līdzekļiem 1518 386 1904

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1518 386 1904

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1518 386 1904

  09.102 Grobiņas novada PII Ūdelīte 36800 0 36800

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 36800 0 36800

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 36800 0 36800

  09.102ML Grobiņas novada PII Ūdelīte- mērķotācija mācību līdzekļiem 1107 204 1311

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1107 204 1311

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1107 204 1311

  09.103 Medzes PII Čiekuriņš 118 0 118

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 118 0 118

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 118 0 118

  09.103ML Medzes PII Čiekuriņš- mērķdotācija mācību līdzekļiem 750 96 846

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 750 96 846

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 750 96 846



 

 

  09.104 PII Pasaciņa- Aizputes novads 44800 0 44800

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 44800 0 44800

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 44800 0 44800

  09.104MA PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķdotācija asistentiem 3708 1854 5562

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3708 1854 5562

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3708 1854 5562

  09.104ML PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 804 338 1142

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 804 338 1142

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 804 338 1142

  09.105 PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava) 12500 0 12500

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 12500 0 12500

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 12500 0 12500

  09.105ML PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)- mērķotācija mācību 

līdzekļiem 429 36 465

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 429 36 465

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 429 36 465

  09.106 PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga) 8900 0 8900

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 8900 0 8900

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 8900 0 8900

  09.106ML PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)- mērķotācija mācību 

līdzekļiem 339 21 360

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 339 21 360

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 339 21 360

  09.107 PII Ābolītis- Durbes novads 25000 0 25000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 25000 0 25000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 25000 0 25000

  09.107ML PII Ābolītis- Durbes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 839 303 1142

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 839 303 1142

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 839 303 1142

  09.108 PII Spārīte- Nīcas novads 36000 7000 43000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 36000 7000 43000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 36000 7000 43000

  09.108ML PII Spārīte- Nīcas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 768 290 1058

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 768 290 1058

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 768 290 1058

  09.109 PII Dzintariņš- Pāvilostas novads 13300 0 13300

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 13300 0 13300

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 13300 0 13300

  09.109ML PII Dzintariņš- Pāvilostas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 304 77 381

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 304 77 381

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 304 77 381

  09.110 PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale) 18300 6000 24300

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 18300 6000 24300

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 18300 6000 24300

  09.110ML PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)- mērķotācija mācību 

līdzekļiem 571 148 719

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 571 148 719

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 571 148 719

  09.111 PII Dzirnaviņas- Priekules novads 35900 0 35900

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 35900 0 35900

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 35900 0 35900

  09.111ML PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 1036 106 1142

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1036 106 1142

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1036 106 1142

  09.112 PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga) 8300 0 8300

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 8300 0 8300

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 8300 0 8300

  09.112ML PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- mērķotācija mācību 

līdzekļiem 321 -24 297

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 321 -24 297

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 321 -24 297



 

  

  09.113 PII Zvaniņš -Rucavas novads 10300 0 10300

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 10300 0 10300

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 10300 0 10300

  09.113ML PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 357 87 444

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 357 87 444

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 357 87 444

  09.114 PII Zīlīte- Vaiņodes novads 30300 0 30300

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 30300 0 30300

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 30300 0 30300

  09.114ML PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 982 393 1375

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 982 393 1375

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 982 393 1375

  09.219002 Aizputes vidusskola 52810 0 52810

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 52810 0 52810

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 51810 0 51810

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 1000 0 1000

  09.219002-04 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - 

Aizputes vidusskola, proj.Nr.2022-1-LV01-KA122-SCH-000073811 0 6797 6797

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 6797 6797

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 6797 6797

  09.219002-05 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos 

aktivitāte KA121 (2) - Aizputes vidusskola 0 26084 26084

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 26084 26084

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 26084 26084

  09.219002MĒ Aizputes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 17555 19094 36649

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 17555 19094 36649

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 17555 19094 36649

  09.219002ML Aizputes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 8982 1446 10428

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8982 1446 10428

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8982 1446 10428

  09.219003ML Aizputes novada vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 5641 -776 4865

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5641 -776 4865

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5641 -776 4865

  09.219004 Nīcas vidusskola 57600 0 57600

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 57600 0 57600

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 57600 0 57600

  09.219004MA Nīcas vidusskola- mērķdotācija asistentiem 6180 0 6180

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 6180 0 6180

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 6180 0 6180

  09.219004MĒ Nīcas vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 14582 17951 32533

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 14582 17951 32533

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 14582 17951 32533

  09.219004ML Nīcas vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 6250 1957 8207

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 6250 1957 8207

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 6250 1957 8207

  09.219005 Priekules vidusskola 3000 0 3000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3000 0 3000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3000 0 3000

  09.219005-01 Projekts - ES Erasmus+ Priekules vidusskola 3463 0 3463

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3463 0 3463

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3463 0 3463

  09.219005-03 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - 

Priekules vidusskola, Proj.Nr.2022-1-LV01-KA121-SCH-000060469 2253 0 2253

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2253 0 2253

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2253 0 2253



 

 

  09.219005-04 Projekts - Sporta dzīves veicināšana Priekules vidusskola 0 5000 5000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 0 5000 5000

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 0 5000 5000

  09.219005-05 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos 

aktivitāte KA121 (2) - Priekules vidusskola 0 10400 10400

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 10400 10400

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 10400 10400

  09.219005MĒ Priekules vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 7871 10176 18047

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 7871 10176 18047

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 7871 10176 18047

  09.219005ML Priekules vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 4357 699 5056

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4357 699 5056

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4357 699 5056

  09.219006 Vaiņodes vidusskola 28500 100 28600

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 28500 100 28600

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 28500 0 28500

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 0 100 100

  09.219006MĒ Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 8084 9948 18032

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8084 9948 18032

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8084 9948 18032

  09.219006ML Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 4125 656 4781

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4125 656 4781

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4125 656 4781

  09.219007 Aizputes pagasta pamatskola 10450 0 10450

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 10450 0 10450

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 8950 1500 10450

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 1500 -1500 0

  09.219007MĒ Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām) 3697 4116 7813

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3697 4116 7813

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3697 4116 7813

  09.219007ML Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 1661 349 2010

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1661 349 2010

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1661 349 2010

  09.219008 Dzērves pamatskola-Aizputes novads 6200 0 6200

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 6200 0 6200

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 6200 0 6200

  09.219008MĒ Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām) 3378 3660 7038

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3378 3660 7038

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3378 3660 7038

  09.219008ML Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 1411 49 1460

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1411 49 1460

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1411 49 1460

  09.219009 Kalvenes pamatskola- Aizputes novads 7200 0 7200

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7200 0 7200

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 7200 0 7200

  09.219009MA Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija asistentiem 3090 0 3090

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3090 0 3090

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3090 0 3090

  09.219009MĒ Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām) 3192 2973 6165

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3192 2973 6165

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3192 2973 6165

  09.219009ML Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 1429 221 1650

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1429 221 1650

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1429 221 1650



 

  

  09.21901 Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola 2000 0 2000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2000 0 2000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2000 0 2000

  09.219010 Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads 6800 0 6800

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 6800 0 6800

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 6800 0 6800

  09.219010MĒ Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- 

mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 4691 5146 9837

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4691 5146 9837

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4691 5146 9837

  09.219010ML Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- 

mērķdotācija mācību līdzekļiem 2161 377 2538

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2161 377 2538

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2161 377 2538

  09.219011 Ata Kronvalda Durbes pamatskola 17900 200 18100

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 17900 200 18100

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 17900 0 17900

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 0 200 200

  09.21901-11 Projekts - Mana skola ir forša, proj.Nr.2020-1-PL01-KA229-081898-5- 

Grobiņa 4183 3200 7383

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4183 3200 7383

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4183 3200 7383

  09.21901-19 Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā- Grobiņa 5258 0 5258

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5258 0 5258

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5258 0 5258

  09.219011MĒ Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām) 8382 8004 16386

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8382 8004 16386

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8382 8004 16386

  09.219011ML Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 2946 460 3406

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2946 460 3406

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2946 460 3406

  09.219012 Pāvilostas pamatskola 5300 0 5300

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 5300 0 5300

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 5300 0 5300

  09.21901-21 Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā (2)- Grobiņas v-sk. 

Nr.2022-1-LV01-KA121-SCH-000051779 18082 0 18082

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 18082 0 18082

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 18082 0 18082

  09.21901-22 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību nolūkos (3) - 

Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola 0 32641 32641

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 32641 32641

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 32641 32641

  09.219012MĒ Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 3803 4117 7920

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3803 4117 7920

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3803 4117 7920

  09.219012ML Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 1429 284 1713

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1429 284 1713

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1429 284 1713



 
 

  09.219013 Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads 11500 0 11500

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 11500 0 11500

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 11500 0 11500

  09.219013-02 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - Pāvilosta- Vērgales 

pamatskola, pr.Nr.2020-1-NO01-KA229-076489_5 4488 0 4488

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4488 0 4488

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4488 0 4488

  09.219013MĒ Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija 

ēdināšanai (brīvpusdienām) 5771 6632 12403

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5771 6632 12403

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5771 6632 12403

  09.219013ML Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 2232 687 2919

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2232 687 2919

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2232 687 2919

  09.219014 Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads 11000 0 11000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 11000 0 11000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 11000 0 11000

  09.219014-03 Projekts - NORD plus Junior -Skolas kopienas siltumnīca+ Krotes 

Kronvalda Ata pamatskola- Priekule 0 1568 1568

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 0 1568 1568

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 0 1568 1568

  09.219014MĒ Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

ēdināšanai (brīvpusdienām) 3878 3888 7766

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3878 3888 7766

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3878 3888 7766

  09.219014ML Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

mācību līdzekļiem 1714 338 2052

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1714 338 2052

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1714 338 2052

  09.219015 Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads 4000 -345 3655

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 4000 -345 3655

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 4000 -345 3655

  09.219015MĒ Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 5547 6975 12522

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5547 6975 12522

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5547 6975 12522

  09.219015ML Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija mācību līdzekļiem 2411 402 2813

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2411 402 2813

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2411 402 2813

  09.219017 Rucavas pamatskola 6300 0 6300

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 6300 0 6300

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 6300 0 6300

  09.219017MĒ Rucavas pamatskolas- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 3676 5146 8822

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3676 5146 8822

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3676 5146 8822

  09.219017ML Rucavas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 1089 476 1565

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1089 476 1565

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1089 476 1565

  09.219018 Padures pamatskola- Aizputes novads 3000 0 3000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3000 0 3000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3000 0 3000

  09.219018MSspec Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija 308112 155145 463257

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 308112 155145 463257

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 308112 155145 463257

  09.219018UZT Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija- Uzturēšana 161654 75726 237380

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 161654 75726 237380

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 161654 75726 237380



 

  

  09.219019 Mežupes pamatskola- Priekules novads 3500 0 3500

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3500 0 3500

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3500 0 3500

  09.219019MSspec Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 373376 207824 581200

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 373376 207824 581200

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 373376 207824 581200

  09.219019UZT Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija- 

Uzturēšana 201794 95799 297593

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 201794 95799 297593

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 201794 95799 297593

  09.21901MĒ Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām) 39483 48248 87731

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 39483 48248 87731

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 39483 48248 87731

  09.21901ML Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 16248 3827 20075

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 16248 3827 20075

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 16248 3827 20075

  09.513 Mūzikas un mākslas skola - Grobiņa 8250 -3000 5250

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 8250 -3000 5250

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 8250 -3000 5250

  09.513-05 Projekts - Mūzikas programmai nepieciešamo koncertkokles iegāde 

Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai- Grobiņa 1500 0 1500

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1500 0 1500

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1500 0 1500

  09.51312 Mūzikas skola- Aizpute 2500 0 2500

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2500 0 2500

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2500 0 2500

  09.51312MM Mūzikas skola- Aizpute- mērķdotācija 117309 66987 184296

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 117309 66987 184296

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 117309 66987 184296

  09.51313 Mākslas skola- Aizpute 2200 0 2200

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2200 0 2200

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2200 0 2200

  09.51313MM Mākslas skola- Aizpute- mērķdotācija 20930 11825 32755

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 20930 11825 32755

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 20930 11825 32755

  09.51314 Mūzikas skola- Nīcas 5200 0 5200

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 5200 0 5200

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 5200 0 5200

  09.51314-03 Projekts - Mūzikas instrumentu akordeonu iegāde Nīcas Mūzikas 

skolai materiāli tehniskās bāzes uzlabošanai 1529 0 1529

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1529 0 1529

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1529 0 1529

  09.51314MM Mūzikas skola- Nīcas- mērķdotācija 95124 53743 148867

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 95124 53743 148867

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 95124 53743 148867

  09.51315 Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta 3860 0 3860

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3860 0 3860

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3860 0 3860

  09.51315MM Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta- mērķdotācija 45731 25837 71568

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 45731 25837 71568

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 45731 25837 71568



 

 

  09.51316 Mūzikas un mākslas skola- Priekule 6100 0 6100

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 6100 0 6100

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 6100 0 6100

  09.51316MM Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija 76601 43515 120116

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 76601 43515 120116

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 76601 43515 120116

  09.51317 Mūzikas skola- Vaiņode 2200 0 2200

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2200 0 2200

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2200 0 2200

  09.51317MM Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija 62997 35593 98590

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 62997 35593 98590

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 62997 35593 98590

  09.51318MM Kalētu Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija 32022 15254 47276

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 32022 15254 47276

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 32022 15254 47276

  09.51319 Ata Kronvalda Durbes pamatskola (MMS) 1500 0 1500

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1500 0 1500

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1500 0 1500

  09.513MM Mūzikas un mākslas skola- Grobiņa - mērķdotācija 83927 48127 132054

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 83927 48127 132054

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 83927 48127 132054

  09.514 LR Sporta skola 12000 0 12000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 12000 0 12000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 12000 0 12000

  09.514SP LR Sporta skola- mērķdotācija 432977 19244 452221

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 432977 19244 452221

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 432977 19244 452221

  09.530 Pieaugušo izglītības centrs 10000 0 10000

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 10000 0 10000

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 10000 0 10000

  09.530-01 Projekts - Es. Mēs. Sabiedrība.- Grobiņa 30477 0 30477

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 30477 0 30477

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 30477 0 30477

  09.6223 Skolēnu pārvadājumi- Durbe 929 0 929

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 929 0 929

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 929 0 929

  09.820-02 Projekts - Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai- 

DIENVIDKURZEME 36820 1995 38815

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 36820 1995 38815

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 36820 1995 38815

  09.820-03 Projekts - Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai- DIENVIDKURZEME 3680 -2437 1243

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3680 -2437 1243

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3680 -2437 1243

  09.820-07 Projekts - Latvijas Skolas soma - DIENVIDKURZEME 46541 0 46541

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 46541 0 46541

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 46541 0 46541

  09.820-13 Projekts - Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas 

apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem- Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 0 4455 4455

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 4455 4455

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 4455 4455

  09.820-14 Projekts - SaDARBĪBA - DIENVIDKURZEME 0 6300 6300

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 6300 6300

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 6300 6300



 

  

  09.820-15 Projekts - Aizputes vidusskolas, Kalvenes pamatskolas, Māteru Jura 

Kazdangas pamatskolas līdzpārvalžu attīstības stiprināšana 0 3600 3600

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 3600 3600

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 3600 3600

  09.8210 Bērnu dienas centri 900 0 900

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 900 0 900

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 900 0 900

  09.829 Savstarpējie norēķini par izglītību 450000 0 450000

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 450000 0 450000

      Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 450000 0 450000

  09.82M Izglītības mērķdotācija MS (5-6) 1116252 13319 1129571

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1116252 13319 1129571

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1116252 13319 1129571

  09.82MI Izglītības mērķdotācija MI 390504 13108 403612

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 390504 13108 403612

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 390504 13108 403612

  09.82MS Izglītības mērķdotācija MS 7325700 146308 7472008

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 7325700 146308 7472008

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 7325700 146308 7472008

  10.400 Dienvidkurzemes novada domes - Bāriņtiesa 10000 0 10000

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 10000 0 10000

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 10000 0 10000

  10.7007-01 Projekts - Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

izveide Rucavas novadā 29369 -29369 0

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 29369 -29369 0

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 29369 -29369 0

  10.9002-02 Projekts - ESF "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" 

aktivitātē "Ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšana"- Aizpute 2672 9304 11976

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2672 9304 11976

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2672 9304 11976

  10.9009 Sociālais atbalsta centrs "Vaiņode" 144995 0 144995

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 144995 0 144995

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 144995 0 144995

  10.901 Sociālie pabalsti - DIENVIDKURZEME 270500 0 270500

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 12000 -10500 1500

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 12000 -10500 1500

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 258500 0 258500

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 258500 0 258500

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 0 10500 10500

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 0 10500 10500

  10.902 Sociālā pakalpojumu daļa - aprūpe mājās DIENVIDKURZEME 2100 0 2100

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2100 0 2100

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2100 0 2100

  10.910-01 Projekts - Asistenta pakalpojumi DIENVIDKURZEMES novada 

iedzīvotājiem 638055 0 638055

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 638055 0 638055

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 638055 0 638055

  10.910-02 Projekts - PROTI un DARI- DIENVIDKURZEME 17391 0 17391

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 17391 0 17391

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 17391 0 17391

  10.910-03 Projekts - Aprūpes pakalpojumu projekts Kurzeme visiem- 

DIENVIDKURZEME 70000 65000 135000

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 17.0.0.0. 70000 65000 135000

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 

publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 70000 65000 135000



 

 

  10.910-05 Projekts - Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībā 

Supervīzora pakalpojums - DIENVIDKURZEME 9500 0 9500

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 9500 0 9500

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 9500 0 9500

  10.910-07 Projekts - Veselīgs DIENVIDKURZEMES novads 142899 -100000 42899

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 142899 -100000 42899

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 142899 -100000 42899

  10.928 Mājokļa atbalsts- Energoresursi 75000 -17214 57786

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 75000 -17214 57786

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 75000 -17214 57786

  10.929 Palīdzība Ukrainas bēgļiem 180000 0 180000

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 180000 0 180000

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 180000 0 180000

II IZDEVUMI - kopā 70105914 928141 71034055

  01.1100 Dienvidkurzemes novada pašvaldības administrācija (Centrālā 

administrācija) 4067756 0 4067756

    Atlīdzība 1000 2858573 0 2858573

      Atalgojums   1100 2203622 0 2203622

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 654951 0 654951

    Preces un pakalpojumi 2000 1133593 0 1133593

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 12700 0 12700

      Pakalpojumi   2200 877633 0 877633

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 241960 0 241960

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1300 0 1300

    Subsīdijas un dotācijas 3000 10000 0 10000

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 10000 0 10000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 58310 0 58310

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 10210 6290 16500

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 48100 -6290 41810

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 7280 0 7280

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 7280 0 7280

  01.110010 Vienotais klientu apkalpošanas centrs- Dienvidkurzeme 122188 0 122188

    Atlīdzība 1000 115802 0 115802

      Atalgojums   1100 90414 0 90414

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 25388 0 25388

    Preces un pakalpojumi 2000 6386 0 6386

      Pakalpojumi   2200 2386 707 3093

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 4000 -707 3293

  01.11011 Grobiņas pilsētas pārvalde 59665 0 59665

    Atlīdzība 1000 41502 288 41790

      Atalgojums   1100 32472 0 32472

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 9030 288 9318

    Preces un pakalpojumi 2000 18163 -288 17875

      Pakalpojumi   2200 8718 -916 7802

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 9445 628 10073

  01.11012 Grobiņas un Gaviezes pagastu apvienības pārvalde 103994 -1200 102794

    Atlīdzība 1000 71218 0 71218

      Atalgojums   1100 54429 730 55159

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 16789 -730 16059

    Preces un pakalpojumi 2000 32776 -1200 31576

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 105 0 105

      Pakalpojumi   2200 25973 -1200 24773

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 6698 0 6698



   

  01.11013 Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde 154116 0 154116

    Atlīdzība 1000 72447 0 72447

      Atalgojums   1100 56569 -400 56169

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15878 400 16278

    Preces un pakalpojumi 2000 80769 0 80769

      Pakalpojumi   2200 69749 0 69749

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 10780 0 10780

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 240 0 240

    Pamatkapitāla veidošana 5000 900 0 900

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 900 0 900

  01.11015 Medzes pagasta pārvalde 92716 0 92716

    Atlīdzība 1000 49303 0 49303

      Atalgojums   1100 38466 0 38466

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 10837 0 10837

    Preces un pakalpojumi 2000 32868 0 32868

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 105 0 105

      Pakalpojumi   2200 25103 0 25103

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 7660 0 7660

    Pamatkapitāla veidošana 5000 10545 0 10545

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 10545 0 10545

  01.11021 Aizputes pilsētas pārvalde 137497 0 137497

    Atlīdzība 1000 66536 0 66536

      Atalgojums   1100 51930 0 51930

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 14606 0 14606

    Preces un pakalpojumi 2000 68001 0 68001

      Pakalpojumi   2200 60163 -630 59533

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 7640 600 8240

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 198 30 228

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2960 0 2960

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 960 0 960

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2000 0 2000

  01.11022 Aizputes un Cīravas pagastu apvienības pārvalde 134239 0 134239

    Atlīdzība 1000 71480 0 71480

      Atalgojums   1100 55618 0 55618

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15862 0 15862

    Preces un pakalpojumi 2000 37759 -608 37151

      Pakalpojumi   2200 28399 -898 27501

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 9360 200 9560

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 90 90

    Pamatkapitāla veidošana 5000 25000 608 25608

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 25000 608 25608

  01.11024 Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde 156453 2528 158981

    Atlīdzība 1000 66968 0 66968

      Atalgojums   1100 52432 0 52432

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 14536 0 14536

    Preces un pakalpojumi 2000 69485 2528 72013

      Pakalpojumi   2200 34751 3028 37779

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 34584 -500 34084

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 150 0 150

    Pamatkapitāla veidošana 5000 20000 0 20000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 20000 0 20000



 

 

  

  01.11025 Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde 122747 0 122747

    Atlīdzība 1000 85772 0 85772

      Atalgojums   1100 67316 0 67316

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 18456 0 18456

    Preces un pakalpojumi 2000 36975 0 36975

      Pakalpojumi   2200 30115 -90 30025

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 6860 0 6860

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 90 90

  01.11031 Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas 

apvienības pārvalde 227576 0 227576

    Atlīdzība 1000 128150 0 128150

      Atalgojums   1100 100541 0 100541

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 27609 0 27609

    Preces un pakalpojumi 2000 96259 0 96259

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 450 0 450

      Pakalpojumi   2200 66533 0 66533

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 29060 -200 28860

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 216 200 416

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2680 0 2680

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2680 0 2680

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 487 0 487

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 487 0 487

  01.11041 Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde 171233 0 171233

    Atlīdzība 1000 69751 0 69751

      Atalgojums   1100 54017 0 54017

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15734 0 15734

    Preces un pakalpojumi 2000 84482 0 84482

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 32 0 32

      Pakalpojumi   2200 66680 -1780 64900

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 17770 1540 19310

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 240 240

    Pamatkapitāla veidošana 5000 17000 0 17000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 17000 0 17000

  01.11051 Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvalde 116607 0 116607

    Atlīdzība 1000 73314 0 73314

      Atalgojums   1100 57268 0 57268

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 16046 0 16046

    Preces un pakalpojumi 2000 43293 0 43293

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 116 0 116

      Pakalpojumi   2200 23929 0 23929

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 19248 -90 19158

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 90 90



 

 

  01.11053 Vērgales pagasta pārvalde 88216 0 88216

    Atlīdzība 1000 63764 0 63764

      Atalgojums   1100 49318 -505 48813

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 14446 505 14951

    Preces un pakalpojumi 2000 22952 1500 24452

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 97 0 97

      Pakalpojumi   2200 17624 -875 16749

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 5231 2375 7606

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1500 -1500 0

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1500 -1500 0

  01.11054 Pāvilostas ostu pārvalde 19264 0 19264

    Atlīdzība 1000 19264 0 19264

      Atalgojums   1100 15587 0 15587

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 3677 0 3677

  01.11061 Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvalde 147686 -2000 145686

    Atlīdzība 1000 69381 0 69381

      Atalgojums   1100 54149 0 54149

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15232 0 15232

    Preces un pakalpojumi 2000 78305 -2000 76305

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 172 0 172

      Pakalpojumi   2200 63983 -174 63809

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 14150 -2036 12114

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 210 210

  01.11063 Bunkas pagasta pārvalde 113605 0 113605

    Atlīdzība 1000 64737 0 64737

      Atalgojums   1100 50283 -700 49583

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 14454 700 15154

    Preces un pakalpojumi 2000 47668 0 47668

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 90 0 90

      Pakalpojumi   2200 23778 -200 23578

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 23800 200 24000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1200 0 1200

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 240 240

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1200 -240 960

  01.11064 Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvalde 123441 5631 129072

    Atlīdzība 1000 73207 300 73507

      Atalgojums   1100 57127 100 57227

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 16080 200 16280

    Preces un pakalpojumi 2000 47654 4583 52237

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 32 0 32

      Pakalpojumi   2200 30462 5433 35895

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 17010 -850 16160

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 150 0 150

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2580 748 3328

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2580 748 3328

  01.11071 Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvalde 153060 -1500 151560

    Atlīdzība 1000 107069 -9000 98069

      Atalgojums   1100 84395 -8000 76395

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 22674 -1000 21674

    Preces un pakalpojumi 2000 45991 7500 53491

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 0 0

      Pakalpojumi   2200 23023 1052 24075

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 22800 6347 29147

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 168 101 269



 

  

  01.11081 Vaiņodes pagasta pārvalde 175027 0 175027

    Atlīdzība 1000 82271 0 82271

      Atalgojums   1100 64522 30 64552

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 17749 -30 17719

    Preces un pakalpojumi 2000 86756 0 86756

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 430 0 430

      Pakalpojumi   2200 41609 1000 42609

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 44717 -1270 43447

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 270 270

    Pamatkapitāla veidošana 5000 6000 0 6000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 6000 0 6000

  01.1110 Dienvidkurzemes novada - Dzimtsarakstu nodaļa 122741 0 122741

    Atlīdzība 1000 108066 0 108066

      Atalgojums   1100 84446 0 84446

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 23620 0 23620

    Preces un pakalpojumi 2000 14675 0 14675

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 160 0 160

      Pakalpojumi   2200 7013 500 7513

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 7502 -500 7002

  01.601 Vēlēšanu komisija 12340 0 12340

    Atlīdzība 1000 1240 0 1240

      Atalgojums   1100 1000 0 1000

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 240 0 240

    Preces un pakalpojumi 2000 11100 0 11100

      Pakalpojumi   2200 10000 0 10000

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1100 0 1100

  01.610 Bijušo pagasta padomju priekšēdētāju pabalsti 103282 0 103282

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 103282 0 103282

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 103282 0 103282

  01.8901 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 200000 0 200000

    Preces un pakalpojumi 2000 200000 0 200000

      Pakalpojumi   2200 200000 0 200000

  03.110 Pašvaldības policija 885718 -20589 865129

    Atlīdzība 1000 614214 23000 637214

      Atalgojums   1100 483900 17575 501475

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 130314 5425 135739

    Preces un pakalpojumi 2000 137983 26411 164394

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 100 1000 1100

      Pakalpojumi   2200 58993 25411 84404

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 78650 -105 78545

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 240 105 345

    Pamatkapitāla veidošana 5000 133521 -70000 63521

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 133281 -70000 63281

  03.2011 Ugunsdzēsības un glābšanas dienests 288411 0 288411

    Atlīdzība 1000 140720 -15939 124781

      Atalgojums   1100 109615 -12750 96865

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 31105 -3189 27916

    Preces un pakalpojumi 2000 98247 10816 109063

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 100 80 180

      Pakalpojumi   2200 38231 6889 45120

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 59916 3523 63439

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 324 324

    Subsīdijas un dotācijas 3000 44444 5556 50000

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 44444 5556 50000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5000 -433 4567

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5000 -433 4567



 

 

  04.120 Nodarbinātības pasākumi NVA- Komunālā pārvalde 233225 0 233225

    Atlīdzība 1000 233225 0 233225

      Atalgojums   1100 232800 0 232800

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 425 0 425

  04.121 Nodarbinātības pasākumi NVA- bērni- Komunālā pārvalde 115125 7503 122628

    Atlīdzība 1000 115125 7503 122628

      Atalgojums   1100 93150 5786 98936

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 21975 1717 23692

  04.1221 Nodarbinātības pasākumi NVA- DIENVIDKURZEME 0 744 744

    Atlīdzība 1000 0 744 744

      Atalgojums   1100 0 602 602

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 142 142

  04.430 Dienvidkurzemes novada BŪVVALDE 597980 20300 618280

    Atlīdzība 1000 507123 0 507123

      Atalgojums   1100 394922 0 394922

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 112201 0 112201

    Preces un pakalpojumi 2000 46777 0 46777

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 300 0 300

      Pakalpojumi   2200 19937 0 19937

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 26540 0 26540

    Pamatkapitāla veidošana 5000 44080 20300 64380

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 41000 20300 61300

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3080 0 3080

  04.501 Autoceļu fonds- MD- Grobiņa 304010 0 304010

    Preces un pakalpojumi 2000 304010 0 304010

      Pakalpojumi   2200 264010 0 264010

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 40000 0 40000

  04.5011 Autoceļu fonds- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde 286156 -26351 259805

    Preces un pakalpojumi 2000 286156 -48548 237608

      Pakalpojumi   2200 286156 -48548 237608

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 22197 22197

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 22197 22197

  04.5012 Autoceļu fonds- GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības 

pārvalde 95000 20000 115000

    Preces un pakalpojumi 2000 95000 20000 115000

      Pakalpojumi   2200 95000 20000 115000

  04.5013 Autoceļu fonds- GROBIŅA- Bārtas un Kalētu pagastu apvienības 

pārvalde 90000 0 90000

    Preces un pakalpojumi 2000 90000 0 90000

      Pakalpojumi   2200 90000 0 90000

  04.5015 Autoceļu fonds- GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde 172600 0 172600

    Preces un pakalpojumi 2000 168600 0 168600

      Pakalpojumi   2200 168600 0 168600

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4000 0 4000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4000 0 4000

  04.502 Autoceļu fonds- MD- Aizpute 285010 0 285010

    Preces un pakalpojumi 2000 285010 0 285010

      Pakalpojumi   2200 260010 0 260010

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 25000 0 25000

  04.5021 Autoceļu fonds- AIZPUTE- Aizputes pilsētas pārvalde 7951 0 7951

    Preces un pakalpojumi 2000 7951 0 7951

      Pakalpojumi   2200 7951 0 7951

  04.5025 Autoceļu fonds- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības 

pārvalde 0 112 112

    Preces un pakalpojumi 2000 0 112 112

      Pakalpojumi   2200 0 112 112

  04.504 Autoceļu fonds- MD- Nīca 306010 0 306010

    Preces un pakalpojumi 2000 306010 0 306010

      Pakalpojumi   2200 276010 0 276010

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 30000 0 30000



 

  

  04.5051 Autoceļu fonds- PĀVILOSTA- Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 

apvienības pārvalde 1 -1 0

    Preces un pakalpojumi 2000 1 -1 0

      Pakalpojumi   2200 1 -1 0

  04.506 Autoceļu fonds- MD- Priekule 414184 0 414184

    Preces un pakalpojumi 2000 414184 0 414184

      Pakalpojumi   2200 314184 0 314184

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 100000 0 100000

  04.5061 Autoceļu fonds- PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas 

apvienības pārvalde 2826 0 2826

    Preces un pakalpojumi 2000 2826 0 2826

      Pakalpojumi   2200 2826 0 2826

  04.5063 Autoceļu fonds- PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde 0 4480 4480

    Preces un pakalpojumi 2000 0 4480 4480

      Pakalpojumi   2200 0 4480 4480

  04.5064 Autoceļu fonds- PRIEKULE- Gramzdas un Virgas pagastu apvienības 

pārvalde 1462 1760 3222

    Preces un pakalpojumi 2000 1462 1760 3222

      Pakalpojumi   2200 1462 1760 3222

  04.510-03 Projekts - EJZF "Zivju kūpinātava - mols" asfaltēšanu un 

autostāvvietas pārbūve īpašumā "Piestātne" zivsaimniecības tradīciju 

saglabāšanai un tūrisma veicināšanai piekrastē- Dienvidkurzemes novadā 326042 0 326042

    Pamatkapitāla veidošana 5000 326042 0 326042

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 326042 0 326042

  04.510-04 Projekts - Baltijas jūras piekrastes sasniedzamības uzlabošana 

Ziemupē, Vērgales pagastā- Dienvidkurzemes novadā 233750 -40000 193750

    Pamatkapitāla veidošana 5000 233750 -40000 193750

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 233750 -40000 193750

  04.510-05 Projekts - Transporta un mobilitātes plāna izstrāde- Dienvidkurzemes 

novadā (PUMA) 15000 0 15000

    Preces un pakalpojumi 2000 0 1635 1635

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 1635 1635

    Pamatkapitāla veidošana 5000 15000 -1635 13365

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 15000 -1635 13365

  04.5111 Autotransports- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde 45751 0 45751

    Preces un pakalpojumi 2000 45751 0 45751

      Pakalpojumi   2200 35751 0 35751

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 10000 0 10000

  04.5111-01 Projekts - Celtnieku ielas posma atjaunošana - Grobiņa 59591 0 59591

    Pamatkapitāla veidošana 5000 59591 0 59591

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 59591 0 59591

  04.5111-02 Projekts - Krasta ielas seguma atjaunošana- Grobiņa 105693 0 105693

    Pamatkapitāla veidošana 5000 105693 0 105693

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 105693 0 105693

  04.5112 Autotransports- GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības 

pārvalde 25800 7701 33501

    Preces un pakalpojumi 2000 25800 7701 33501

      Pakalpojumi   2200 25800 7701 33501

  04.5112-01 Projekts - Pašvaldības autoceļa- Bārta autoceļš Limbiķi Ālande 

pārbūve (A12) - Grobiņa 136363 0 136363

    Pamatkapitāla veidošana 5000 136363 0 136363

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 136363 0 136363



 

 

  

  04.5113 Autotransports- GROBIŅA- Bārtas un Kalētu pagastu apvienības 

pārvalde 22800 0 22800

    Preces un pakalpojumi 2000 22800 0 22800

      Pakalpojumi   2200 22800 0 22800

  04.5115 Autotransports- GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde 18400 0 18400

    Preces un pakalpojumi 2000 18400 0 18400

      Pakalpojumi   2200 18400 0 18400

  04.5121 Autotransports- AIZPUTE- Aizputes pilsētas pārvalde 10000 -10000 0

    Preces un pakalpojumi 2000 10000 -10000 0

      Pakalpojumi   2200 10000 -10000 0

  04.5121-03 Projekts - Lietus ūdens atvades sistēmas izbūve Pavasara ielā - 

Aizputē 350432 -64916 285516

    Pamatkapitāla veidošana 5000 350432 -64916 285516

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 350432 -64916 285516

  04.5121-04 Projekts - Autobusa pieturvietas izveide Ceriņu ielā - Aizputē 45866 0 45866

    Pamatkapitāla veidošana 5000 45866 0 45866

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 45866 0 45866

  04.5121-05 Projekts - Grants ielu asfaltēšana Aizputes pilsētā 2022.gadā - 

Aizputē 215258 0 215258

    Pamatkapitāla veidošana 5000 215258 0 215258

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 215258 0 215258

  04.5131 Autotransports- DURBE- Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un 

Durbes pilsētas apvienības pārvalde 14000 0 14000

    Preces un pakalpojumi 2000 14000 0 14000

      Pakalpojumi   2200 14000 0 14000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 0 0

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 0 0

  04.5131-01 Projekts - Transporta infrastruktūras atjaunošana Skolas ielā - Durbe 84064 0 84064

    Pamatkapitāla veidošana 5000 84064 0 84064

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 84064 0 84064

  04.5141-01 Projekts - Transporta nobrauktuve Jūrmalciemā - Nīcā 120507 3540 124047

    Pamatkapitāla veidošana 5000 120507 3540 124047

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 120507 3540 124047

  04.5151 Autotransports- PĀVILOSTA- Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 

apvienības pārvalde 43000 0 43000

    Preces un pakalpojumi 2000 30000 0 30000

      Pakalpojumi   2200 30000 0 30000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 13000 0 13000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 13000 0 13000

  04.5151-02 Projekts - Kalna ielas seguma pārbūve - Pāvilosta 200000 -153000 47000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 200000 -153000 47000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 200000 -153000 47000

  04.5153 Autotransports- PĀVILOSTA- Vērgales pagasta pārvalde 2000 0 2000

    Preces un pakalpojumi 2000 2000 0 2000

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 2000 0 2000

  04.5153-01 Projekts - Ziemupes centra asfaltēšana - Vērgale 105000 -72000 33000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 105000 -72000 33000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 105000 -72000 33000

  04.5161 Autotransports- PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas 

apvienības pārvalde 9000 -2000 7000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 9000 -2000 7000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 9000 -2000 7000



 

 

  

  04.5161-01 Projekts - Raiņa ielas ietves izveide - Priekule 34973 0 34973

    Pamatkapitāla veidošana 5000 34973 0 34973

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 34973 0 34973

  04.5161-02 Projekts - Peldu ielas ietves izveide - Priekule 36041 0 36041

    Pamatkapitāla veidošana 5000 36041 0 36041

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 36041 0 36041

  04.5171-02 Projekts - Autoceļa "Rucava-Pape" pārbūve- Rucava 49479 0 49479

    Pamatkapitāla veidošana 5000 49479 0 49479

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 49479 0 49479

  04.5181-01 Projekts - Satiksmes drošības uzlabošana Brīvības un Raiņa ielās - 

Vaiņodē 34483 0 34483

    Pamatkapitāla veidošana 5000 34483 0 34483

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 34483 0 34483

  04.520 Pāvilostas ostas pārvalde- dotācija 197442 0 197442

    Subsīdijas un dotācijas 3000 197442 0 197442

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 197442 0 197442

  04.7030 Dienvidkurzemes novada - Nekustamā īpašuma daļa 711089 50000 761089

    Atlīdzība 1000 471411 -2500 468911

      Atalgojums   1100 369132 -3500 365632

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 102279 1000 103279

    Preces un pakalpojumi 2000 238593 46982 285575

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 240 0 240

      Pakalpojumi   2200 208239 54572 262811

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 23504 -8480 15024

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 6610 890 7500

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1085 5518 6603

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 1525 1765

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 845 3993 4838

  04.7031-02 Projekts - Pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības 

veicināšanai - DIENVIDKURZEME 20000 0 20000

    Subsīdijas un dotācijas 3000 20000 0 20000

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 20000 0 20000

  04.7031-03 Projekts - NVO un iedzīvotāju iniciatīvu projektu konkurss - 

DIENVIDKURZEME 40000 0 40000

    Subsīdijas un dotācijas 3000 40000 0 40000

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 40000 0 40000

  04.7031-04 Projekts - Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi  - DIENVIDKURZEME 17500 0 17500

    Preces un pakalpojumi 2000 17500 0 17500

      Pakalpojumi   2200 9800 636 10436

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 7700 -636 7064

  04.7031-06 Projekts - Energopārvaldības plāna izstrāde- DIENVIDKURZEME 10000 -3540 6460

    Pamatkapitāla veidošana 5000 10000 -3540 6460

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 10000 -3540 6460

  04.7031-07 Projekts - Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas ieviešana un 

uzturēšana - DIENVIDKURZEME 23716 0 23716

    Pamatkapitāla veidošana 5000 23716 0 23716

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 23716 0 23716



 

 

  04.730 P/A Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs 700181 0 700181

    Atlīdzība 1000 326138 -1875 324263

      Atalgojums   1100 254057 -1500 252557

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 72081 -375 71706

    Preces un pakalpojumi 2000 322823 13695 336518

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 16000 -2000 14000

      Pakalpojumi   2200 213083 -7625 205458

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 93740 23320 117060

    Pamatkapitāla veidošana 5000 51220 -11820 39400

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 6000 0 6000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 45220 -11820 33400

  04.7310 Dienvidkurzemes novada - tūrisms- transferti 0 0 0

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 0 0 0

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 0 0

  04.7311-01 Projekts - UNESCO nominācija (t.sk. LU lauka prakse un citi 

arheoloģiskā ansambļa popularizēšanas pasākumi)- Grobiņa 4000 0 4000

    Preces un pakalpojumi 2000 4000 0 4000

      Pakalpojumi   2200 4000 0 4000

  04.7313-01 Projekts - Labiekārtotas, publiskas piekļuves vietas izveide Durbes 

ezeram 16079 8000 24079

    Preces un pakalpojumi 2000 16079 -16079 0

      Pakalpojumi   2200 16079 -16079 0

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 24079 24079

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 24079 24079

  05.3011-01 Projekts - Liepājas ezera dabas aizsardzibas plāna izstrāde 9680 0 9680

    Preces un pakalpojumi 2000 9680 0 9680

      Pakalpojumi   2200 9680 0 9680

  05.30111 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde 80320 60042 140362

    Preces un pakalpojumi 2000 80320 0 80320

      Pakalpojumi   2200 80320 0 80320

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 60042 60042

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 60042 60042

  05.30112 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu 

apvienības pārvalde 65000 0 65000

    Preces un pakalpojumi 2000 53376 -13314 40062

      Pakalpojumi   2200 53376 -13314 40062

    Pamatkapitāla veidošana 5000 11624 13314 24938

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 11624 13314 24938

  05.30113 Vides aizsardzība- DRN- Bārtas un Kalētu pagastu apvienības 

pārvalde 45000 66414 111414

    Preces un pakalpojumi 2000 45000 0 45000

      Pakalpojumi   2200 45000 0 45000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 66414 66414

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 66414 66414

  05.30115 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde 40000 0 40000

    Preces un pakalpojumi 2000 10000 0 10000

      Pakalpojumi   2200 10000 0 10000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 30000 0 30000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 30000 0 30000

  05.30121 Vides aizsardzība- DRN- AIZPUTE- Aizputes pilsētas pārvalde 68300 -2341 65959

    Preces un pakalpojumi 2000 68300 -2341 65959

      Pakalpojumi   2200 68300 -2341 65959

  05.30122 Vides aizsardzība- DRN- AIZPUTE- Aizputes un Cīravas pagastu 

apvienības pārvalde 0 2053 2053

    Preces un pakalpojumi 2000 0 2053 2053

      Pakalpojumi   2200 0 2053 2053

  05.30124 Vides aizsardzība- DRN- Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības 

pārvalde 5000 0 5000

    Preces un pakalpojumi 2000 5000 0 5000

      Pakalpojumi   2200 5000 0 5000



 

  

  05.30125 Vides aizsardzība- DRN- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu 

apvienības pārvalde 316495 -212432 104063

    Preces un pakalpojumi 2000 0 288 288

      Pakalpojumi   2200 0 288 288

    Pamatkapitāla veidošana 5000 316495 -212720 103775

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 316495 -212720 103775

  05.30131 Vides aizsardzība- DRN- DURBE- Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu 

pagastu un Durbes pilsētas apvienības pārvalde 60000 0 60000

    Preces un pakalpojumi 2000 45000 0 45000

      Pakalpojumi   2200 45000 0 45000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 15000 0 15000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 15000 0 15000

  05.30141 Vides aizsardzība- DRN- NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības 

pārvalde 17090 0 17090

    Preces un pakalpojumi 2000 17090 0 17090

      Pakalpojumi   2200 17090 0 17090

  05.30151 Vides aizsardzība- DRN- PĀVILOSTA- Sakas pagasta un Pāvilostas 

pilsētas apvienības pārvalde 40000 0 40000

    Preces un pakalpojumi 2000 36000 0 36000

      Pakalpojumi   2200 36000 0 36000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4000 0 4000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4000 0 4000

  05.30153 Vides aizsardzība- DRN- PĀVILOSTA- Vērgales pagasta pārvalde 2000 0 2000

    Preces un pakalpojumi 2000 2000 0 2000

      Pakalpojumi   2200 2000 0 2000

  05.30161 Vides aizsardzība- DRN- PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules 

pilsētas apvienības pārvalde 26800 86264 113064

    Preces un pakalpojumi 2000 13000 -10000 3000

      Pakalpojumi   2200 13000 -10000 3000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 13800 96264 110064

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 13800 96264 110064

  05.30163 Vides aizsardzība- DRN- PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde 45023 0 45023

    Preces un pakalpojumi 2000 11410 0 11410

      Pakalpojumi   2200 11410 0 11410

    Pamatkapitāla veidošana 5000 33613 0 33613

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 33613 0 33613

  05.30164 Vides aizsardzība- DRN- PRIEKULE- Gramzdas un Virgas pagastu 

apvienības pārvalde 19350 0 19350

    Preces un pakalpojumi 2000 19350 0 19350

      Pakalpojumi   2200 19350 0 19350

  05.30171 Vides aizsardzība- DRN- RUCAVA- Dunikas un Rucavas pagastu 

apvienības pārvalde 7000 0 7000

    Preces un pakalpojumi 2000 5000 0 5000

      Pakalpojumi   2200 5000 0 5000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2000 0 2000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2000 0 2000

  05.30181 Vides aizsardzība- DRN- VAIŅODE- Vaiņodes pagasta pārvalde 19300 0 19300

    Preces un pakalpojumi 2000 19300 0 19300

      Pakalpojumi   2200 19300 0 19300

  05.6012-02 Projekts - ERAF "Ezeru pārvaldības un apsaimniekošanas 

uzlabošana Kurzemē un Ziemeļlietuvā- Aizpute-Durbe LIVE LAKE 36387 2918 39305

    Preces un pakalpojumi 2000 21672 2918 24590

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 704 54 758

      Pakalpojumi   2200 19334 0 19334

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1634 2864 4498

    Pamatkapitāla veidošana 5000 14715 0 14715

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 14715 0 14715

  05.6012-03 Projekts - Šķiroto atkritumu laukumu izbūve - Aizpute 50000 -40000 10000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 50000 -40000 10000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 50000 -40000 10000

  05.60125 Vides aizsardzība- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības 

pārvalde 14000 0 14000

    Preces un pakalpojumi 2000 14000 0 14000

      Pakalpojumi   2200 14000 0 14000



 

 

  05.60131 Vides aizsardzība- DURBE- Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu 

pagastu un Durbes pilsētas apvienības pārvalde 4200 0 4200

    Subsīdijas un dotācijas 3000 4200 0 4200

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 4200 0 4200

  05.60141 Vides aizsardzība- NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības 

pārvalde 7730 -3000 4730

    Preces un pakalpojumi 2000 7730 -3000 4730

      Pakalpojumi   2200 7730 -3000 4730

  05.6016-01 Projekts - Dalīto atkritumu savākšanas laukums Galvenā iela 6 - 

Priekule 70000 -70000 0

    Pamatkapitāla veidošana 5000 70000 -70000 0

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 70000 -70000 0

  05.60161 Vides aizsardzība- PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas 

apvienības pārvalde 115720 -105935 9785

    Pamatkapitāla veidošana 5000 115720 -105935 9785

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 115720 -105935 9785

  05.60163 Vides aizsardzība- PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde 0 5591 5591

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 5591 5591

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 5591 5591

  06.1001 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Grobiņa 88740 0 88740

    Preces un pakalpojumi 2000 88740 0 88740

      Pakalpojumi   2200 88740 0 88740

  06.1002 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Aizpute 53000 20000 73000

    Preces un pakalpojumi 2000 53000 20000 73000

      Pakalpojumi   2200 53000 20000 73000

  06.1003 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Durbe 34400 0 34400

    Preces un pakalpojumi 2000 34400 0 34400

      Pakalpojumi   2200 30900 0 30900

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 3500 0 3500

  06.1004 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Nīca 17547 0 17547

    Preces un pakalpojumi 2000 17547 0 17547

      Pakalpojumi   2200 15547 0 15547

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 2000 0 2000

  06.1005 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Pāvilosta 12240 0 12240

    Preces un pakalpojumi 2000 12240 0 12240

      Pakalpojumi   2200 12240 0 12240

  06.1006 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Priekule 96500 16509 113009

    Preces un pakalpojumi 2000 96500 16509 113009

      Pakalpojumi   2200 96500 16509 113009

  06.1007 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Rucava 7000 1500 8500

    Preces un pakalpojumi 2000 7000 1500 8500

      Pakalpojumi   2200 7000 1500 8500

  06.1008 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Vaiņode 157153 0 157153

    Atlīdzība 1000 0 2 2

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 2 2

    Preces un pakalpojumi 2000 157153 -2 157151

      Pakalpojumi   2200 157153 -2 157151

  06.110 Komunālās pārvaldes administrācija 251594 0 251594

    Atlīdzība 1000 174108 0 174108

      Atalgojums   1100 140608 -4000 136608

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 33500 4000 37500

    Preces un pakalpojumi 2000 54386 0 54386

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1870 0 1870

      Pakalpojumi   2200 33174 0 33174

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 19330 0 19330

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 12 0 12

    Pamatkapitāla veidošana 5000 22600 0 22600

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 100 0 100

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 22500 0 22500

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 500 0 500

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 500 0 500



 

  

  06.3025 Ūdensapgāde- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības 

pārvalde 5500 0 5500

    Preces un pakalpojumi 2000 5500 0 5500

      Pakalpojumi   2200 5500 0 5500

  06.3063 Ūdensapgāde- PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde 20 0 20

    Preces un pakalpojumi 2000 20 0 20

      Pakalpojumi   2200 20 0 20

  06.3064 Ūdensapgāde- PRIEKULE- Gramzdas un Virgas pagastu apvienības 

pārvalde 12500 0 12500

    Preces un pakalpojumi 2000 3000 0 3000

      Pakalpojumi   2200 3000 0 3000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 9500 0 9500

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 9500 0 9500

  06.3081 Ūdensapgāde- VAIŅODE- Vaiņodes pagasta pārvalde 800 0 800

    Preces un pakalpojumi 2000 800 0 800

      Pakalpojumi   2200 800 0 800

  06.4000-01 Projekts - Apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana - 

Dienvidkurzemes novadā 417978 -417978 0

    Pamatkapitāla veidošana 5000 417978 -417978 0

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 417978 -417978 0

  06.4011 Ielu apgaismojums- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde 66000 0 66000

    Preces un pakalpojumi 2000 66000 0 66000

      Pakalpojumi   2200 57000 0 57000

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 9000 0 9000

  06.4012 Ielu apgaismojums- GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu 

apvienības pārvalde 12000 0 12000

    Preces un pakalpojumi 2000 12000 0 12000

      Pakalpojumi   2200 12000 0 12000

  06.4013 Ielu apgaismojums- Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde 6650 0 6650

    Preces un pakalpojumi 2000 6650 0 6650

      Pakalpojumi   2200 6350 0 6350

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 300 0 300

  06.4015 Ielu apgaismojums- GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde 6600 0 6600

    Preces un pakalpojumi 2000 6600 0 6600

      Pakalpojumi   2200 6000 0 6000

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 600 0 600

  06.4021 Ielu apgaismojums- AIZPUTE- Aizputes pilsētas pārvalde 89500 -9717 79783

    Preces un pakalpojumi 2000 60500 0 60500

      Pakalpojumi   2200 60500 0 60500

    Pamatkapitāla veidošana 5000 29000 -9717 19283

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 29000 -9717 19283

  06.4022 Ielu apgaismojums- AIZPUTE- Aizputes un Cīravas pagastu apvienības 

pārvalde 39000 0 39000

    Preces un pakalpojumi 2000 13000 0 13000

      Pakalpojumi   2200 13000 0 13000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 26000 0 26000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 26000 0 26000



 

 

  06.4024 Ielu apgaismojums- Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde 6250 0 6250

    Preces un pakalpojumi 2000 6250 0 6250

      Pakalpojumi   2200 6000 0 6000

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 250 0 250

  06.4025 Ielu apgaismojums- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības 

pārvalde 7000 0 7000

    Preces un pakalpojumi 2000 7000 0 7000

      Pakalpojumi   2200 7000 0 7000

  06.4031 Ielu apgaismojums- DURBE- Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu 

pagastu un Durbes pilsētas apvienības pārvalde 56835 0 56835

    Preces un pakalpojumi 2000 56835 0 56835

      Pakalpojumi   2200 48025 0 48025

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 8810 0 8810

  06.4041 Ielu apgaismojums- NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības 

pārvalde 10540 3000 13540

    Preces un pakalpojumi 2000 10540 3000 13540

      Pakalpojumi   2200 10540 3000 13540

  06.4051 Ielu apgaismojums- PĀVILOSTA- Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 

apvienības pārvalde 30500 0 30500

    Preces un pakalpojumi 2000 30033 0 30033

      Pakalpojumi   2200 29500 533 30033

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 533 -533 0

    Pamatkapitāla veidošana 5000 467 0 467

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 467 0 467

  06.4053 Ielu apgaismojums- PĀVILOSTA- Vērgales pagasta pārvalde 24000 0 24000

    Preces un pakalpojumi 2000 24000 0 24000

      Pakalpojumi   2200 24000 0 24000

  06.4061 Ielu apgaismojums- PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas 

apvienības pārvalde 31227 -3000 28227

    Preces un pakalpojumi 2000 28227 0 28227

      Pakalpojumi   2200 27527 0 27527

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 700 0 700

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3000 -3000 0

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3000 -3000 0

  06.4063 Ielu apgaismojums- PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde 9000 0 9000

    Preces un pakalpojumi 2000 9000 0 9000

      Pakalpojumi   2200 8000 0 8000

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1000 0 1000

  06.4064 Ielu apgaismojums- PRIEKULE- Gramzdas un Virgas pagastu 

apvienības pārvalde 10611 0 10611

    Preces un pakalpojumi 2000 10611 0 10611

      Pakalpojumi   2200 7111 0 7111

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 3500 0 3500

  06.4071 Ielu apgaismojums- RUCAVA- Dunikas un Rucavas pagastu apvienības 

pārvalde 7500 0 7500

    Preces un pakalpojumi 2000 7500 0 7500

      Pakalpojumi   2200 7500 0 7500

  06.4081 Ielu apgaismojums- VAIŅODE- Vaiņodes pagasta pārvalde 32870 0 32870

    Preces un pakalpojumi 2000 32870 0 32870

      Pakalpojumi   2200 30370 0 30370

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 2500 0 2500

  06.6000-01 Projekts - Ūdens un kanalizācijas pieslēgumu izveides 

līdzfinansēšanas programma- DIENVIDKURZEME 100000 0 100000

    Subsīdijas un dotācijas 3000 100000 0 100000

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 100000 0 100000

  06.6000-02 Projekts - Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanas konkurss- DIENVIDKURZEME 100000 0 100000

    Subsīdijas un dotācijas 3000 100000 0 100000

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 100000 0 100000



 

  

  06.6000-03 Projekts - Meža dienas 2022 5000 0 5000

    Preces un pakalpojumi 2000 5000 0 5000

      Pakalpojumi   2200 5000 0 5000

  06.6000-04 Projekts - Vēsturiskās apbūves atjaunošanas līdzfinansējuma 

programma- DIENVIDKURZEME 40000 0 40000

    Subsīdijas un dotācijas 3000 40000 0 40000

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 40000 0 40000

  06.6000-05 Projekts - Tehniskās dokumentācijas izstrāde pašvaldības 

infrastuktūras atjaunošanai, uzlabošanai, modernizēšanai- DIENVIDKURZEME 100000 0 100000

    Preces un pakalpojumi 2000 50000 0 50000

      Pakalpojumi   2200 50000 0 50000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 50000 0 50000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 50000 0 50000

  06.60011 Labiekārtošana - GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde 617783 328570 946353

    Preces un pakalpojumi 2000 587783 -970 586813

      Pakalpojumi   2200 575783 11030 586813

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 12000 -12000 0

    Pamatkapitāla veidošana 5000 30000 329540 359540

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 30000 329540 359540

  06.6001-19 Projekts - Ceļa posma Spilvas-Šķēde pārbūve un piekrastes 

infrastruktūras uzlabošana- Grobiņa 756485 6982 763467

    Preces un pakalpojumi 2000 50 0 50

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 50 0 50

    Pamatkapitāla veidošana 5000 756435 6982 763417

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 756435 6982 763417

  06.60012 Labiekārtošana - GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības 

pārvalde 298121 -6501 291620

    Atlīdzība 1000 21892 -5428 16464

      Atalgojums   1100 17543 -4222 13321

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 4349 -1206 3143

    Preces un pakalpojumi 2000 240554 5331 245885

      Pakalpojumi   2200 239204 5731 244935

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1350 -400 950

    Pamatkapitāla veidošana 5000 35675 -6404 29271

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 35675 -6404 29271

  06.6001-22 Projekts - Ēkas Lielā ielā 76 energoefektivitātes pasākumi- Grobiņa 50000 -40000 10000

    Preces un pakalpojumi 2000 50000 -40000 10000

      Pakalpojumi   2200 50000 -40000 10000

  06.6001-26 Projekts - Ēkas Lielā ielā 54 Grobiņā, energoefektivitātes 

paaugstināšana 2243280 0 2243280

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2243280 0 2243280

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2243280 0 2243280

  06.6001-29 Projekts - Niedru pļaušana un izvākšana Tāšu ezerā - Grobiņā 0 6000 6000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 6000 6000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 6000 6000

  06.60013 Labiekārtošana - Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde 179628 0 179628

    Preces un pakalpojumi 2000 147372 0 147372

      Pakalpojumi   2200 136988 0 136988

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 10254 0 10254

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 130 0 130

    Pamatkapitāla veidošana 5000 32256 0 32256

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 32256 0 32256

  06.60015 Labiekārtošana - GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde 139994 0 139994

    Preces un pakalpojumi 2000 123025 2500 125525

      Pakalpojumi   2200 118951 4203 123154

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 4074 -1703 2371

    Pamatkapitāla veidošana 5000 16969 -2500 14469

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 16969 -2500 14469



 

 

  06.6002-03 Projekts - Laukuma pārbūve Atmodas ielā 15A - Aizputē 6800 0 6800

    Pamatkapitāla veidošana 5000 6800 0 6800

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 6800 0 6800

  06.60021 Labiekārtošana - AIZPUTE- Aizputes pilsētas pārvalde 371156 -20000 351156

    Preces un pakalpojumi 2000 237256 -20000 217256

      Pakalpojumi   2200 229756 -20600 209156

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 7500 600 8100

    Pamatkapitāla veidošana 5000 133900 0 133900

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 0 0

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 133900 0 133900

  06.60021-01 Projekts - Konservēšanas projekts ēkas bīstamības novēršanai 

Atmodas ielā 23 - Aizpute 35000 0 35000

    Preces un pakalpojumi 2000 35000 0 35000

      Pakalpojumi   2200 35000 0 35000

  06.60022 Labiekārtošana - AIZPUTE- Aizputes un Cīravas pagastu apvienības 

pārvalde 95209 0 95209

    Atlīdzība 1000 0 263 263

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 263 263

    Preces un pakalpojumi 2000 34009 -263 33746

      Pakalpojumi   2200 25259 -263 24996

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 8750 0 8750

    Pamatkapitāla veidošana 5000 61200 0 61200

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 61200 0 61200

  06.60024 Labiekārtošana - Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde 8897 -2528 6369

    Preces un pakalpojumi 2000 8897 -2528 6369

      Pakalpojumi   2200 6617 -1448 5169

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 2280 -1080 1200

  06.60025 Labiekārtošana - AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības 

pārvalde 26025 0 26025

    Atlīdzība 1000 10201 0 10201

      Atalgojums   1100 8060 0 8060

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2141 0 2141

    Preces un pakalpojumi 2000 15824 0 15824

      Pakalpojumi   2200 11824 1500 13324

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 4000 -1500 2500

  06.6003-01 Projekts - Rievsienas uzstādīšana takai, kas ved uz pontona laipu 

Durbes ezerā- DURBE 15379 0 15379

    Pamatkapitāla veidošana 5000 15379 0 15379

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 15379 0 15379

  06.6003-02 Projekts - Tehniskās dokumentācijas izstrāde Durbes ezera līmeņa 

regulatoram- DURBE 8407 0 8407

    Pamatkapitāla veidošana 5000 8407 0 8407

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8407 0 8407

  06.60031 Labiekārtošana - Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un 

Durbes pilsētas apvienības pārvalde 279199 0 279199

    Atlīdzība 1000 8589 0 8589

      Atalgojums   1100 6552 0 6552

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2037 0 2037

    Preces un pakalpojumi 2000 135860 -14198 121662

      Pakalpojumi   2200 127690 -15170 112520

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 8170 900 9070

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 72 72

    Pamatkapitāla veidošana 5000 134750 14198 148948

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 134750 14198 148948

  06.6004-01 Projekts - EZJF "Ceļa seguma pārbūve piekļuvei pie jūras Bernātos"- 

Nīca 326319 0 326319

    Pamatkapitāla veidošana 5000 326319 0 326319

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 326319 0 326319



 

  

  06.60041 Labiekārtošana - NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde 49578 0 49578

    Preces un pakalpojumi 2000 42578 0 42578

      Pakalpojumi   2200 32578 -800 31778

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 10000 800 10800

    Pamatkapitāla veidošana 5000 7000 0 7000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 7000 0 7000

  06.6005-01 Projekts - Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu 

realizēšana - Pāvilosta 33397 0 33397

    Atlīdzība 1000 2500 0 2500

      Atalgojums   1100 2000 0 2000

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 500 0 500

    Preces un pakalpojumi 2000 10500 0 10500

      Pakalpojumi   2200 10500 0 10500

    Pamatkapitāla veidošana 5000 20397 0 20397

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 20397 0 20397

  06.6005-02 Projekts - Promenādes vētras nodarīto postījumu atjaunošanas darbi 

- Pāvilosta 100000 0 100000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 100000 0 100000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 100000 0 100000

  06.60051 Labiekārtošana - PĀVILOSTA- Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 

apvienības pārvalde 54868 0 54868

    Atlīdzība 1000 0 1 1

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 1 1

    Preces un pakalpojumi 2000 37868 1601 39469

      Pakalpojumi   2200 30368 931 31299

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 7500 670 8170

    Pamatkapitāla veidošana 5000 17000 -1602 15398

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 17000 -1602 15398

  06.60053 Labiekārtošana - PĀVILOSTA- Vērgales pagasta pārvalde 20542 0 20542

    Preces un pakalpojumi 2000 20542 0 20542

      Pakalpojumi   2200 19042 400 19442

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1500 -400 1100

  06.60061 Labiekārtošana - PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas 

apvienības pārvalde 109550 7000 116550

    Preces un pakalpojumi 2000 17850 -2874 14976

      Pakalpojumi   2200 6850 2000 8850

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 11000 -4874 6126

    Pamatkapitāla veidošana 5000 91700 9874 101574

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 91700 9874 101574

  06.60063 Labiekārtošana - PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde 20678 -5591 15087

    Atlīdzība 1000 0 1 1

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 1 1

    Preces un pakalpojumi 2000 12678 -5592 7086

      Pakalpojumi   2200 10658 -5592 5066

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1900 0 1900

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 120 0 120

    Pamatkapitāla veidošana 5000 8000 0 8000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8000 0 8000

  06.60064 Labiekārtošana - PRIEKULE- Gramzdas un Virgas pagastu apvienības 

pārvalde 74660 -5631 69029

    Atlīdzība 1000 6393 0 6393

      Atalgojums   1100 5610 0 5610

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 783 0 783

    Preces un pakalpojumi 2000 29167 3907 33074

      Pakalpojumi   2200 24467 3606 28073

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 4600 301 4901

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 100 0 100

    Pamatkapitāla veidošana 5000 39100 -9538 29562

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 39100 -9538 29562



 
 

  06.60071 Labiekārtošana - RUCAVA- Dunikas un Rucavas pagastu apvienības 

pārvalde 79417 0 79417

    Atlīdzība 1000 0 822 822

      Atalgojums   1100 0 665 665

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 157 157

    Preces un pakalpojumi 2000 34417 -5622 28795

      Pakalpojumi   2200 25519 0 25519

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 8898 -5622 3276

    Pamatkapitāla veidošana 5000 45000 4800 49800

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 45000 4800 49800

  06.60081 Labiekārtošana - VAIŅODE- Vaiņodes pagasta pārvalde 136005 0 136005

    Atlīdzība 1000 767 0 767

      Atalgojums   1100 620 0 620

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 147 0 147

    Preces un pakalpojumi 2000 135238 0 135238

      Pakalpojumi   2200 92712 0 92712

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 41240 0 41240

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1286 0 1286

  06.6091 Komunālā pārvalde - Grobiņa 828844 -7503 821341

    Atlīdzība 1000 356300 0 356300

      Atalgojums   1100 288800 -2000 286800

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 67500 2000 69500

    Preces un pakalpojumi 2000 398244 0 398244

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 380 0 380

      Pakalpojumi   2200 307904 -2000 305904

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 89960 2000 91960

    Pamatkapitāla veidošana 5000 74300 -7503 66797

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 74300 -7503 66797

  06.6092 Komunālā pārvalde - Aizpute 827174 0 827174

    Atlīdzība 1000 404285 -240 404045

      Atalgojums   1100 326785 -7240 319545

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 77500 7000 84500

    Preces un pakalpojumi 2000 288550 0 288550

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 80 0 80

      Pakalpojumi   2200 221885 0 221885

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 66585 0 66585

    Pamatkapitāla veidošana 5000 133339 0 133339

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 133339 0 133339

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1000 240 1240

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1000 240 1240

  06.6094 Komunālā pārvalde - Nīca 799622 0 799622

    Atlīdzība 1000 347360 0 347360

      Atalgojums   1100 280760 -3000 277760

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 66600 3000 69600

    Preces un pakalpojumi 2000 422512 0 422512

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 380 0 380

      Pakalpojumi   2200 313712 -3500 310212

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 108420 3500 111920

    Pamatkapitāla veidošana 5000 28750 0 28750

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 28750 0 28750

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1000 0 1000

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1000 0 1000



 

  

  06.6096 Komunālā pārvalde - Priekule 1383024 0 1383024

    Atlīdzība 1000 522631 -1480 521151

      Atalgojums   1100 421031 -6480 414551

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 101600 5000 106600

    Preces un pakalpojumi 2000 624433 0 624433

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 380 0 380

      Pakalpojumi   2200 434643 0 434643

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 189410 0 189410

    Pamatkapitāla veidošana 5000 234960 0 234960

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 234960 0 234960

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1000 1480 2480

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1000 1480 2480

  06.610 Aizdevumu % maksa 434297 31752 466049

    Preces un pakalpojumi 2000 35159 -4000 31159

      Pakalpojumi   2200 35159 -4000 31159

    Procentu izdevumi 4000 399138 35752 434890

      Pārējie procentu maksājumi   4300 399138 35752 434890

  06.699 Teritoriju, mājokļu apsaimniekošana- Dienvidkurzemes nomas 

(ilgstošās) 139550 44650 184200

    Preces un pakalpojumi 2000 139550 44650 184200

      Pakalpojumi   2200 18200 44650 62850

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 121350 0 121350

  06.9 Dienvidkurzemes KOMUNĀLĀ- Transferts 0 0 0

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 0 0 0

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 0 0

  07.210 Veselības aprūpes centrs - administrācija- DIENVIDKURZEME 114390 6969 121359

    Atlīdzība 1000 88841 2008 90849

      Atalgojums   1100 69560 2008 71568

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 19281 0 19281

    Preces un pakalpojumi 2000 24249 85 24334

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 164 0 164

      Pakalpojumi   2200 12724 0 12724

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 11050 0 11050

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 311 85 396

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1300 4486 5786

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 700 -475 225

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 600 4961 5561

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 0 390 390

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 0 390 390

  07.211 Feldšeru punkti - Grobiņa 71664 -28039 43625

    Atlīdzība 1000 54082 -22145 31937

      Atalgojums   1100 42409 -18055 24354

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 11673 -4090 7583

    Preces un pakalpojumi 2000 13282 -4248 9034

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 32 0 32

      Pakalpojumi   2200 7720 -833 6887

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 5530 -3415 2115

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4300 -1646 2654

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 240 240

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4300 -1886 2414



 

 

  

  07.211NVD Feldšeru punkti - Grobiņa - NVD 0 28573 28573

    Atlīdzība 1000 0 23429 23429

      Atalgojums   1100 0 18757 18757

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 4672 4672

    Preces un pakalpojumi 2000 0 1884 1884

      Pakalpojumi   2200 0 163 163

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 1721 1721

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 3260 3260

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 3260 3260

  07.212 Feldšeru punkti - Aizpute (Kalvene, Kazdanga) 50359 -23700 26659

    Atlīdzība 1000 29027 -12471 16556

      Atalgojums   1100 22730 -12223 10507

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 6297 -248 6049

    Preces un pakalpojumi 2000 12732 -5533 7199

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 82 0 82

      Pakalpojumi   2200 9820 -3803 6017

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 2830 -1730 1100

    Pamatkapitāla veidošana 5000 8600 -5696 2904

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8600 -5696 2904

  07.2120 Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs 351009 -22394 328615

    Atlīdzība 1000 231785 -30474 201311

      Atalgojums   1100 182058 -24057 158001

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 49727 -6417 43310

    Preces un pakalpojumi 2000 99624 8080 107704

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 64 140 204

      Pakalpojumi   2200 68460 640 69100

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 31100 7288 38388

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 12 12

    Pamatkapitāla veidošana 5000 19600 0 19600

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 19600 0 19600

  07.2120NVD Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs - NVD 0 30474 30474

    Atlīdzība 1000 0 30274 30274

      Atalgojums   1100 0 24495 24495

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 5779 5779

    Preces un pakalpojumi 2000 0 200 200

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 200 200

  07.212NVD Feldšeru punkti - Aizpute (Kalvene, Kazdanga) - NVD 0 15780 15780

    Atlīdzība 1000 0 12351 12351

      Atalgojums   1100 0 9693 9693

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 2658 2658

    Preces un pakalpojumi 2000 0 2629 2629

      Pakalpojumi   2200 0 899 899

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 1730 1730

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 800 800

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 800 800



  

  07.214 Feldšeru punkti - Nīca 80297 -13721 66576

    Atlīdzība 1000 41773 -12006 29767

      Atalgojums   1100 32887 -10290 22597

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 8886 -1716 7170

    Preces un pakalpojumi 2000 30524 -1715 28809

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 24 0 24

      Pakalpojumi   2200 24600 -615 23985

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 5900 -1100 4800

    Pamatkapitāla veidošana 5000 8000 0 8000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8000 0 8000

  07.214NVD Feldšeru punkti - Nīca - NVD 0 14307 14307

    Atlīdzība 1000 0 7592 7592

      Atalgojums   1100 0 5682 5682

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 1910 1910

    Preces un pakalpojumi 2000 0 6715 6715

      Pakalpojumi   2200 0 5615 5615

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 1100 1100

  07.216 Feldšeru punkti - Priekule 144066 -51880 92186

    Atlīdzība 1000 110298 -44179 66119

      Atalgojums   1100 87296 -38666 48630

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 23002 -5513 17489

    Preces un pakalpojumi 2000 24768 -8626 16142

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 180 0 180

      Pakalpojumi   2200 12738 -3348 9390

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 11850 -5278 6572

    Pamatkapitāla veidošana 5000 9000 925 9925

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 9000 925 9925

  07.216NVD Feldšeru punkti - Priekule - NVD 0 35631 35631

    Atlīdzība 1000 0 28187 28187

      Atalgojums   1100 0 22695 22695

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 5492 5492

    Preces un pakalpojumi 2000 0 6281 6281

      Pakalpojumi   2200 0 2501 2501

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 3780 3780

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 1163 1163

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 1163 1163

  07.2170 Dunikas ambulance 39956 0 39956

    Atlīdzība 1000 28204 635 28839

      Atalgojums   1100 22161 656 22817

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 6043 -21 6022

    Preces un pakalpojumi 2000 11152 -35 11117

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 132 -36 96

      Pakalpojumi   2200 5450 477 5927

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 5570 -476 5094

    Pamatkapitāla veidošana 5000 600 -600 0

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 600 -600 0

  07.2170NVD Dunikas ambulance - NVD 0 8000 8000

    Atlīdzība 1000 0 8000 8000

      Atalgojums   1100 0 6473 6473

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 1527 1527



 

  

  08.2001 Dienvidkurzemes novada domes - Kultūras pārvaldes administrācija 312210 0 312210

    Atlīdzība 1000 121366 0 121366

      Atalgojums   1100 95946 -350 95596

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 25420 350 25770

    Preces un pakalpojumi 2000 117844 -957 116887

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1100 0 1100

      Pakalpojumi   2200 84130 0 84130

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 32614 -957 31657

    Subsīdijas un dotācijas 3000 70000 0 70000

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 70000 0 70000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 957 957

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 240 240

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 717 717

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 3000 0 3000

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 3000 0 3000

  08.2001-01 Projekts- Dziesmu un deju svētki 56273 60072 116345

    Atlīdzība 1000 0 1817 1817

      Atalgojums   1100 0 1470 1470

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 347 347

    Preces un pakalpojumi 2000 53273 61255 114528

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 2688 -720 1968

      Pakalpojumi   2200 12206 46787 58993

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 38379 15188 53567

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 3000 -3000 0

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 3000 -3000 0

  08.2110 Bibliotēkas- DIENVIDKURZEME 977259 -13045 964214

    Atlīdzība 1000 598469 9080 607549

      Atalgojums   1100 466869 9500 476369

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 131600 -420 131180

    Preces un pakalpojumi 2000 250203 -5267 244936

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 2995 -1138 1857

      Pakalpojumi   2200 150892 -1404 149488

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 66316 -3145 63171

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 29880 0 29880

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 120 420 540

    Pamatkapitāla veidošana 5000 128587 -17300 111287

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 763 0 763

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 127824 -17300 110524

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 0 442 442

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 0 442 442

  08.2210 Muzeji, senlietu krātuves- DIENVIDKURZEME 144455 0 144455

    Atlīdzība 1000 92888 0 92888

      Atalgojums   1100 72366 0 72366

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 20522 0 20522

    Preces un pakalpojumi 2000 51567 0 51567

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 116 0 116

      Pakalpojumi   2200 41841 800 42641

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 9610 -800 8810

  08.22111 Bārtas muzejs 30455 0 30455

    Atlīdzība 1000 26070 400 26470

      Atalgojums   1100 19300 400 19700

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 6770 0 6770

    Preces un pakalpojumi 2000 4385 -400 3985

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 100 0 100

      Pakalpojumi   2200 2765 0 2765

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1520 -400 1120



 

 

  08.2212-02 Projekts - Apriķu muižas dzīvojamās ēkas dzegu restaurācijas izpēte- 

Aizpute 1437 2760 4197

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1437 2760 4197

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1437 2760 4197

  08.2212-04 Projekts - Apriķu muzejs, Apriķu kungu mājas D puses frontona ciļņa 

restaurācija - 1.posms un 2.posms- Aizpute 20000 0 20000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 20000 0 20000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 20000 0 20000

  08.22121 Aizputes novadpētniecības muzejs 87326 0 87326

    Atlīdzība 1000 57855 0 57855

      Atalgojums   1100 44987 0 44987

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 12868 0 12868

    Preces un pakalpojumi 2000 28634 0 28634

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 272 0 272

      Pakalpojumi   2200 23112 0 23112

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 5250 0 5250

    Pamatkapitāla veidošana 5000 837 0 837

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 84 0 84

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 753 0 753

  08.22121-01 Projekts - Aizputes novadpētniecības muzeja pamatekspozīcijas 

“Lielā iela” modernizācija: tematiskā struktūrplāna un dizaina koncepcijas 

izveide- Aizpute 59316 0 59316

    Pamatkapitāla veidošana 5000 59316 0 59316

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 59316 0 59316

  08.22121-02 Projekts - VKF projekts "Aizputes pilsētas rātes dokumentu un 

naudas lādes restaurācija"- Aizpute 2032 0 2032

    Atlīdzība 1000 0 750 750

      Atalgojums   1100 0 633 633

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 117 117

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2032 -750 1282

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2032 -750 1282

  08.22122 Apriķu muzejs 85622 0 85622

    Atlīdzība 1000 43340 0 43340

      Atalgojums   1100 33290 0 33290

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 10050 0 10050

    Preces un pakalpojumi 2000 41682 0 41682

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 196 0 196

      Pakalpojumi   2200 34250 0 34250

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 7236 0 7236

    Pamatkapitāla veidošana 5000 600 0 600

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 600 0 600

  08.22123 Kazdangas muzejs 92272 0 92272

    Atlīdzība 1000 33198 0 33198

      Atalgojums   1100 24798 0 24798

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 8400 0 8400

    Preces un pakalpojumi 2000 56954 0 56954

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 150 0 150

      Pakalpojumi   2200 53754 0 53754

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 3050 0 3050

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2120 0 2120

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 120 0 120

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2000 0 2000



   

  08.22151 Pāvilostas novadpētniecības muzejs 56144 0 56144

    Atlīdzība 1000 36556 0 36556

      Atalgojums   1100 28356 -800 27556

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 8200 800 9000

    Preces un pakalpojumi 2000 19588 -1596 17992

      Pakalpojumi   2200 8899 0 8899

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 10689 -1596 9093

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 1596 1596

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 1596 1596

  08.22152 Vērgales muzejs 32332 0 32332

    Atlīdzība 1000 13512 0 13512

      Atalgojums   1100 9692 0 9692

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 3820 0 3820

    Preces un pakalpojumi 2000 18170 0 18170

      Pakalpojumi   2200 16530 0 16530

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1640 0 1640

    Pamatkapitāla veidošana 5000 650 0 650

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 650 0 650

  08.2310 Kultūras centri- DIENVIDKURZEME 2191413 0 2191413

    Atlīdzība 1000 956020 0 956020

      Atalgojums   1100 754120 2500 756620

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 201900 -2500 199400

    Preces un pakalpojumi 2000 1162212 0 1162212

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1050 0 1050

      Pakalpojumi   2200 919245 0 919245

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 241487 -300 241187

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 430 300 730

    Pamatkapitāla veidošana 5000 73181 0 73181

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 10000 0 10000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 63181 0 63181

  08.2310M Kultūra DIENVIDKURZEME- mērķdotācija 24325 0 24325

    Atlīdzība 1000 24131 0 24131

      Atalgojums   1100 19525 0 19525

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 4606 0 4606

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 194 0 194

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 194 0 194

  08.2311-03 Projekts - Multifunkcionālas zāles izveide Skolas ielā 1 - Grobiņa 50000 0 50000

    Preces un pakalpojumi 2000 50000 0 50000

      Pakalpojumi   2200 50000 0 50000

  08.2312-02 Projekts - Ēkas Padures iela 2, pārbūve par  multifunkcionālu 

kultūras un izglītības namu - Aizputē 60000 0 60000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 60000 0 60000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 60000 0 60000

  08.2314-01 Projekts - Plānotais "Nīcas Dižās muižas klēts pārbūve par 

ekspozīciju un publisku pasākumu ēku ar teritorijas labiekārtošanu " 25000 1620 26620

    Pamatkapitāla veidošana 5000 25000 1620 26620

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 25000 1620 26620

  08.292-04 Projekts -  Kazdangas parka kapsētas arheoloģiskajos izrakumos 

iegūto 16.gs. arheoloģisko priekšmetu restaurācija - Aizpute 1228 -361 867

    Atlīdzība 1000 0 867 867

      Atalgojums   1100 0 867 867

    Preces un pakalpojumi 2000 1228 -1228 0

      Pakalpojumi   2200 1228 -1228 0



 

 

  

  08.292-06 Projekts -  Vides objekta "Kuršu jātnieks" izveide - Grobiņa 18000 0 18000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 18000 0 18000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 18000 0 18000

  08.292-07 Projekts - Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027 5000 0 5000

    Subsīdijas un dotācijas 3000 5000 0 5000

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 5000 0 5000

  08.611 Dienvidkurzemes novada domes - Sporta pārvaldes administrācija 296472 19000 315472

    Atlīdzība 1000 103434 -843 102591

      Atalgojums   1100 81284 0 81284

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 22150 -843 21307

    Preces un pakalpojumi 2000 141838 11044 152882

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 700 -9 691

      Pakalpojumi   2200 63276 9901 73177

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 77670 843 78513

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 192 309 501

    Subsīdijas un dotācijas 3000 50000 7500 57500

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 50000 7500 57500

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1200 0 1200

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1200 0 1200

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 0 1299 1299

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 0 1299 1299

  08.621 Grobiņas nodaļa 490310 95953 586263

    Atlīdzība 1000 258551 0 258551

      Atalgojums   1100 203517 -520 202997

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 55034 520 55554

    Preces un pakalpojumi 2000 211359 -1760 209599

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 250 0 250

      Pakalpojumi   2200 187594 -9700 177894

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 23515 7740 31255

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 200 200

    Pamatkapitāla veidošana 5000 20400 97713 118113

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 480 480

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 20400 97233 117633

  08.622 Aizputes nodaļa 482975 30000 512975

    Atlīdzība 1000 225312 0 225312

      Atalgojums   1100 176124 0 176124

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 49188 0 49188

    Preces un pakalpojumi 2000 247793 0 247793

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1080 0 1080

      Pakalpojumi   2200 195966 -8262 187704

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 50725 8262 58987

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 22 0 22

    Pamatkapitāla veidošana 5000 9870 30000 39870

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 9630 30000 39630



 

 

  08.623 Nīcas nodaļa 268773 0 268773

    Atlīdzība 1000 162871 0 162871

      Atalgojums   1100 127071 0 127071

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 35800 0 35800

    Preces un pakalpojumi 2000 97402 4698 102100

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 200 0 200

      Pakalpojumi   2200 68732 7500 76232

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 28470 -2802 25668

    Pamatkapitāla veidošana 5000 8500 -4698 3802

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8260 -4698 3562

  08.624 Priekules nodaļa 301830 0 301830

    Atlīdzība 1000 162830 0 162830

      Atalgojums   1100 126840 0 126840

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 35990 0 35990

    Preces un pakalpojumi 2000 120200 0 120200

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1900 0 1900

      Pakalpojumi   2200 96130 0 96130

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 22170 0 22170

    Pamatkapitāla veidošana 5000 18800 0 18800

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 18800 0 18800

  09.100UKR PII - mērķdotācija piemaksai par darbu ar UKRAINAS bēgļiem 2692 5580 8272

    Atlīdzība 1000 2692 5580 8272

      Atalgojums   1100 2178 4600 6778

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 514 980 1494

  09.101 Grobiņas PII Pīpenīte 721924 11900 733824

    Atlīdzība 1000 563734 1076 564810

      Atalgojums   1100 438925 1500 440425

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 124809 -424 124385

    Preces un pakalpojumi 2000 147190 10824 158014

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 300 -300 0

      Pakalpojumi   2200 70490 11124 81614

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 76400 0 76400

    Pamatkapitāla veidošana 5000 11000 0 11000

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 84 84

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 11000 -84 10916

  09.101-01 Projekts - PII Pīpenīte pārbūve- Grobiņa 335000 -295000 40000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 335000 -295000 40000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 335000 -295000 40000

  09.101M Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija (5-6) 137916 6487 144403

    Atlīdzība 1000 137916 6487 144403

      Atalgojums   1100 110581 5249 115830

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 27335 1238 28573

  09.101ML Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija mācību līdzekļiem 1518 390 1908

    Preces un pakalpojumi 2000 1518 390 1908

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1518 390 1908

  09.102 Grobiņas novada PII Ūdelīte 551854 1500 553354

    Atlīdzība 1000 416269 1500 417769

      Atalgojums   1100 325596 1500 327096

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 90673 0 90673

    Preces un pakalpojumi 2000 132085 500 132585

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 70 70

      Pakalpojumi   2200 84300 430 84730

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 47785 -252 47533

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 252 252

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3500 -500 3000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3500 -500 3000



 

 

  09.102M Grobiņas novada PII Ūdelīte- mērķotācija (5-6) 95700 3244 98944

    Atlīdzība 1000 95700 3244 98944

      Atalgojums   1100 76666 2911 79577

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 19034 333 19367

  09.102ML Grobiņas novada PII Ūdelīte- mērķotācija mācību līdzekļiem 1107 207 1314

    Preces un pakalpojumi 2000 1107 207 1314

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1107 207 1314

  09.103 Medzes PII Čiekuriņš 367415 5700 373115

    Atlīdzība 1000 288099 1500 289599

      Atalgojums   1100 225845 1500 227345

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 62254 0 62254

    Preces un pakalpojumi 2000 76016 4470 80486

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 0 0

      Pakalpojumi   2200 54576 5720 60296

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 21440 -1250 20190

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3300 -270 3030

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3300 -270 3030

  09.103M Medzes PII Čiekuriņš- mērķdotācija (5-6) 67668 6343 74011

    Atlīdzība 1000 67668 6343 74011

      Atalgojums   1100 53920 5132 59052

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 13748 1211 14959

  09.103ML Medzes PII Čiekuriņš- mērķdotācija mācību līdzekļiem 750 98 848

    Preces un pakalpojumi 2000 750 98 848

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 750 98 848

  09.104 PII Pasaciņa- Aizputes novads 951059 10000 961059

    Atlīdzība 1000 744596 10000 754596

      Atalgojums   1100 580916 10000 590916

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 163680 0 163680

    Preces un pakalpojumi 2000 167394 -19 167375

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 50 50

      Pakalpojumi   2200 95984 -4119 91865

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 71410 4050 75460

    Pamatkapitāla veidošana 5000 39069 19 39088

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 318 0 318

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 38751 19 38770

  09.104M PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķdotācija (5-6) 84000 3950 87950

    Atlīdzība 1000 84000 3950 87950

      Atalgojums   1100 66912 3196 70108

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 17088 754 17842

  09.104MA PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķdotācija asistentiem 3708 1854 5562

    Atlīdzība 1000 3708 1854 5562

      Atalgojums   1100 3000 1500 4500

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 708 354 1062

  09.104ML PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 804 341 1145

    Preces un pakalpojumi 2000 804 341 1145

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 804 341 1145

  09.105 PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava) 211941 600 212541

    Atlīdzība 1000 158782 600 159382

      Atalgojums   1100 125448 600 126048

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 33334 0 33334

    Preces un pakalpojumi 2000 52559 0 52559

      Pakalpojumi   2200 33274 870 34144

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 19285 -870 18415

    Pamatkapitāla veidošana 5000 600 0 600

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 600 0 600



 

  

  09.105M PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)- mērķdotācija (5-6) 37380 -1753 35627

    Atlīdzība 1000 37380 -1753 35627

      Atalgojums   1100 29788 -1418 28370

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 7592 -335 7257

  09.105ML PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)- mērķotācija mācību 

līdzekļiem 429 37 466

    Preces un pakalpojumi 2000 429 37 466

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 429 37 466

  09.106 PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga) 253287 0 253287

    Atlīdzība 1000 151421 0 151421

      Atalgojums   1100 117905 0 117905

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 33516 0 33516

    Preces un pakalpojumi 2000 28241 0 28241

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 140 0 140

      Pakalpojumi   2200 14118 -1100 13018

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 13983 1100 15083

    Pamatkapitāla veidošana 5000 73625 0 73625

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 90 0 90

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 73535 0 73535

  09.106M PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)- mērķdotācija (5-6) 24900 -108 24792

    Atlīdzība 1000 24900 -108 24792

      Atalgojums   1100 19828 -87 19741

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 5072 -21 5051

  09.106ML PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)- mērķotācija mācību 

līdzekļiem 339 22 361

    Preces un pakalpojumi 2000 339 22 361

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 339 22 361

  09.107 PII Ābolītis- Durbes novads 304195 1500 305695

    Atlīdzība 1000 258874 1500 260374

      Atalgojums   1100 200984 1500 202484

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 57890 0 57890

    Preces un pakalpojumi 2000 43886 424 44310

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 316 0 316

      Pakalpojumi   2200 25677 0 25677

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 17893 424 18317

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1435 -424 1011

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 85 0 85

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1350 -424 926

  09.107M PII Ābolītis- Durbes novads- mērķdotācija (5-6) 84120 -3747 80373

    Atlīdzība 1000 84120 -3747 80373

      Atalgojums   1100 67043 -3633 63410

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 17077 -114 16963

  09.107ML PII Ābolītis- Durbes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 839 306 1145

    Preces un pakalpojumi 2000 839 306 1145

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 839 306 1145



   

  09.108 PII Spārīte- Nīcas novads 544807 1500 546307

    Atlīdzība 1000 456384 -900 455484

      Atalgojums   1100 359009 1500 360509

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 97375 -2400 94975

    Preces un pakalpojumi 2000 87623 2272 89895

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 280 -280 0

      Pakalpojumi   2200 45701 -4004 41697

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 41526 6472 47998

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 116 84 200

    Pamatkapitāla veidošana 5000 800 128 928

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 100 -16 84

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 700 144 844

  09.108M PII Spārīte- Nīcas novads- mērķdotācija (5-6) 76140 3381 79521

    Atlīdzība 1000 76140 3381 79521

      Atalgojums   1100 60661 2136 62797

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15479 1245 16724

  09.107MI PII Ābolītis- Durbes novads- mērķdotācija interešu izglītībai 0 888 888

    Atlīdzība 1000 0 888 888

      Atalgojums   1100 0 708 708

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 180 180

  09.108ML PII Spārīte- Nīcas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 768 292 1060

    Preces un pakalpojumi 2000 768 292 1060

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 768 292 1060

  09.109 PII Dzintariņš- Pāvilostas novads 273096 2600 275696

    Atlīdzība 1000 201454 2600 204054

      Atalgojums   1100 154572 2600 157172

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 46882 0 46882

    Preces un pakalpojumi 2000 70352 -110 70242

      Pakalpojumi   2200 43725 -200 43525

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 26627 90 26717

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1290 110 1400

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 90 -90 0

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1200 200 1400

  09.109M PII Dzintariņš- Pāvilostas novads- mērķdotācija (5-6) 30420 5264 35684

    Atlīdzība 1000 30420 5264 35684

      Atalgojums   1100 24243 4259 28502

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 6177 1005 7182

  09.109ML PII Dzintariņš- Pāvilostas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 304 78 382

    Preces un pakalpojumi 2000 304 78 382

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 304 78 382

  09.110 PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale) 316697 1500 318197

    Atlīdzība 1000 257394 500 257894

      Atalgojums   1100 200582 1500 202082

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 56812 -1000 55812

    Preces un pakalpojumi 2000 58753 1000 59753

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 50 0 50

      Pakalpojumi   2200 31206 0 31206

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 27497 1000 28497

    Pamatkapitāla veidošana 5000 550 0 550

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 550 0 550



 

 

  09.110M PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)- mērķdotācija (5-6) 54816 2819 57635

    Atlīdzība 1000 54816 2819 57635

      Atalgojums   1100 43707 2281 45988

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 11109 538 11647

  09.110ML PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)- mērķotācija mācību 

līdzekļiem 571 150 721

    Preces un pakalpojumi 2000 571 150 721

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 571 150 721

  09.111 PII Dzirnaviņas- Priekules novads 492404 1500 493904

    Atlīdzība 1000 397087 1040 398127

      Atalgojums   1100 310726 1500 312226

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 86361 -460 85901

    Preces un pakalpojumi 2000 94397 446 94843

      Pakalpojumi   2200 33742 -8540 25202

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 60655 8986 69641

    Pamatkapitāla veidošana 5000 920 14 934

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 90 0 90

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 830 14 844

  09.111M PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķdotācija (5-6) 84000 4544 88544

    Atlīdzība 1000 84000 4544 88544

      Atalgojums   1100 66949 3677 70626

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 17051 867 17918

  09.111ML PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 1036 109 1145

    Preces un pakalpojumi 2000 1036 109 1145

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1036 109 1145

  09.112 PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga) 158671 1500 160171

    Atlīdzība 1000 119632 1500 121132

      Atalgojums   1100 92628 1500 94128

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 27004 0 27004

    Preces un pakalpojumi 2000 27934 0 27934

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 84 0 84

      Pakalpojumi   2200 6016 1733 7749

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 21834 -1733 20101

    Pamatkapitāla veidošana 5000 11105 0 11105

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 11105 0 11105

  09.112M PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- mērķdotācija (5-6) 18864 -2615 16249

    Atlīdzība 1000 18864 -2615 16249

      Atalgojums   1100 15017 -2116 12901

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 3847 -499 3348

  09.112ML PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- mērķotācija mācību 

līdzekļiem 321 -23 298

    Preces un pakalpojumi 2000 321 -23 298

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 321 -23 298

  09.113 PII Zvaniņš -Rucavas novads 246590 5000 251590

    Atlīdzība 1000 185572 4800 190372

      Atalgojums   1100 145534 3620 149154

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 40038 1180 41218

    Preces un pakalpojumi 2000 60218 200 60418

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 244 0 244

      Pakalpojumi   2200 17486 200 17686

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 42488 0 42488

    Pamatkapitāla veidošana 5000 800 0 800

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 800 0 800



 

  

  09.113M PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķdotācija (5-6) 34344 597 34941

    Atlīdzība 1000 34344 597 34941

      Atalgojums   1100 27367 483 27850

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 6977 114 7091

  09.113MI PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķdotācija interešu izglītībai 0 1780 1780

    Atlīdzība 1000 0 1780 1780

      Atalgojums   1100 0 1418 1418

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 362 362

  09.113ML PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 357 88 445

    Preces un pakalpojumi 2000 357 88 445

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 357 88 445

  09.114 PII Zīlīte- Vaiņodes novads 463146 20900 484046

    Atlīdzība 1000 274876 1500 276376

      Atalgojums   1100 216162 2000 218162

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 58714 -500 58214

    Preces un pakalpojumi 2000 182770 19400 202170

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 130 0 130

      Pakalpojumi   2200 139485 19400 158885

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 43155 0 43155

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5500 0 5500

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5500 0 5500

  09.114M PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķdotācija (5-6) 101400 -1254 100146

    Atlīdzība 1000 101400 -1254 100146

      Atalgojums   1100 80823 -615 80208

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 20577 -639 19938

  09.114ML PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 982 396 1378

    Preces un pakalpojumi 2000 982 396 1378

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 982 396 1378

  09.219002 Aizputes vidusskola 723831 0 723831

    Atlīdzība 1000 386492 0 386492

      Atalgojums   1100 293235 1600 294835

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 93257 -1600 91657

    Preces un pakalpojumi 2000 301089 -5295 295794

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 305 0 305

      Pakalpojumi   2200 203707 -2695 201012

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 96229 -2600 93629

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 704 0 704

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 144 0 144

    Pamatkapitāla veidošana 5000 36250 5295 41545

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 3020 0 3020

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 33230 5295 38525

  09.219002-02 Projekts - ES Erasmus+ programmas Pamatdarbība Nr.2 (KA 2) 

skolu apmaiņas partnerību projekts /Nr.2019-1-NL01-KA229- 060270_2/- Aizputes 

vidusskola 8945 0 8945

    Preces un pakalpojumi 2000 945 0 945

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 945 0 945

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 8000 0 8000

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 8000 0 8000



 

 

  09.219002-03 Projekts - ES Erasmus+ programmas Pamatdarbība Nr.2 (KA 2) 

skolu apmaiņas partnerību projekts /Nr.2019-1-BG01-KA229- 062379_4/- Aizputes 

vidusskola 1707 -1707 0

    Preces un pakalpojumi 2000 1707 -1707 0

      Pakalpojumi   2200 1707 -1707 0

  09.219002-04 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - 

Aizputes vidusskola, proj.Nr.2022-1-LV01-KA122-SCH-000073811 19781 6797 26578

    Preces un pakalpojumi 2000 19781 6797 26578

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 14781 7000 21781

      Pakalpojumi   2200 5000 -203 4797

  09.219002-05 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos 

aktivitāte KA121 (2) - Aizputes vidusskola 0 26084 26084

    Preces un pakalpojumi 2000 0 26084 26084

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 23477 23477

      Pakalpojumi   2200 0 2607 2607

  09.219002M Aizputes vidusskola - mērķdotācija (5-6) 64464 9658 74122

    Atlīdzība 1000 64464 9658 74122

      Atalgojums   1100 51011 7815 58826

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 13453 1843 15296

  09.219002MĒ Aizputes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 17555 19094 36649

    Preces un pakalpojumi 2000 17555 19094 36649

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 17555 19094 36649

  09.219002MI Aizputes vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai 12624 1540 14164

    Atlīdzība 1000 12624 1540 14164

      Atalgojums   1100 10059 1246 11305

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2565 294 2859

  09.219002ML Aizputes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 8982 1979 10961

    Preces un pakalpojumi 2000 2324 4927 7251

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 2324 4927 7251

    Pamatkapitāla veidošana 5000 6658 -2948 3710

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 6658 -2948 3710

  09.219002MS Aizputes vidusskola- mērķdotācija 969240 2462 971702

    Atlīdzība 1000 969240 2462 971702

      Atalgojums   1100 776649 1992 778641

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 192591 470 193061

  09.219003 Aizputes novada vidusskola 33172 0 33172

    Atlīdzība 1000 25032 0 25032

      Atalgojums   1100 18024 43 18067

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 7008 -43 6965

    Preces un pakalpojumi 2000 4215 0 4215

      Pakalpojumi   2200 2050 125 2175

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 2165 -125 2040

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3925 0 3925

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 345 0 345

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3580 0 3580

  09.219003-01 Projekts - NORD Plus Labā prakse- Aizpute 13360 0 13360

    Atlīdzība 1000 3590 0 3590

      Atalgojums   1100 3418 0 3418

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 172 0 172

    Preces un pakalpojumi 2000 9770 0 9770

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 7770 0 7770

      Pakalpojumi   2200 2000 0 2000

  09.219003ML Aizputes novada vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 5641 -538 5103

    Preces un pakalpojumi 2000 5641 -3276 2365

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 5641 -3276 2365

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 2738 2738

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 2738 2738



 
  

  09.219003MS Aizputes novada vidusskola- mērķdotācija 339600 -19766 319834

    Atlīdzība 1000 339600 -19766 319834

      Atalgojums   1100 272519 -19998 252521

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 67081 232 67313

  09.219004 Nīcas vidusskola 715273 0 715273

    Atlīdzība 1000 334047 0 334047

      Atalgojums   1100 259644 0 259644

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 74403 0 74403

    Preces un pakalpojumi 2000 198736 -16500 182236

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1950 1226 3176

      Pakalpojumi   2200 98056 -13076 84980

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 98130 -4650 93480

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 600 0 600

    Pamatkapitāla veidošana 5000 182490 16500 198990

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 2000 0 2000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 180490 16500 196990

  09.219004MA Nīcas vidusskola- mērķdotācija asistentiem 7210 0 7210

    Atlīdzība 1000 6180 0 6180

      Atalgojums   1100 5000 0 5000

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1180 0 1180

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 1030 0 1030

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 1030 0 1030

  09.219004MĒ Nīcas vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 14582 17951 32533

    Preces un pakalpojumi 2000 14582 17951 32533

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 14582 17951 32533

  09.219004MI Nīcas vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai 36732 2948 39680

    Atlīdzība 1000 36732 2948 39680

      Atalgojums   1100 29279 2385 31664

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 7453 563 8016

  09.219004ML Nīcas vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 6250 2376 8626

    Preces un pakalpojumi 2000 2000 5018 7018

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 2000 5018 7018

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4250 -2642 1608

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4250 -2642 1608

  09.219004MS Nīcas vidusskola- mērķdotācija 729240 36874 766114

    Atlīdzība 1000 729240 36874 766114

      Atalgojums   1100 581328 29836 611164

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 147912 7038 154950

  09.219005 Priekules vidusskola 271368 10100 281468

    Atlīdzība 1000 112151 1759 113910

      Atalgojums   1100 85452 2257 87709

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 26699 -498 26201

    Preces un pakalpojumi 2000 149767 10961 160728

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 300 100 400

      Pakalpojumi   2200 87886 10861 98747

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 61019 0 61019

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 562 0 562

    Pamatkapitāla veidošana 5000 9450 -2620 6830

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 9450 -2620 6830

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 0 0 0

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 0 0 0



  

  09.219005-01 Projekts - ES Erasmus+ Priekules vidusskola 5913 0 5913

    Atlīdzība 1000 2472 0 2472

      Atalgojums   1100 2000 0 2000

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 472 0 472

    Preces un pakalpojumi 2000 2135 0 2135

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1412 0 1412

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 723 0 723

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1306 0 1306

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1306 0 1306

  09.219005-03 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - 

Priekules vidusskola, Proj.Nr.2022-1-LV01-KA121-SCH-000060469 7325 0 7325

    Atlīdzība 1000 0 412 412

      Atalgojums   1100 0 333 333

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 79 79

    Preces un pakalpojumi 2000 7325 -412 6913

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 6365 -412 5953

      Pakalpojumi   2200 960 0 960

  09.219005-04 Projekts - Sporta dzīves veicināšana Priekules vidusskola 0 5000 5000

    Preces un pakalpojumi 2000 0 5000 5000

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 5000 5000

  09.219005-05 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos 

aktivitāte KA121 (2) - Priekules vidusskola 0 10400 10400

    Preces un pakalpojumi 2000 0 10400 10400

      Pakalpojumi   2200 0 10400 10400

  09.219005MĒ Priekules vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 7871 10176 18047

    Preces un pakalpojumi 2000 7871 10176 18047

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 7871 10176 18047

  09.219005MI Priekules vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai 25776 -4141 21635

    Atlīdzība 1000 25776 -4141 21635

      Atalgojums   1100 20544 -3351 17193

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 5232 -790 4442

  09.219005ML Priekules vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 4357 957 5314

    Preces un pakalpojumi 2000 2357 1154 3511

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 2357 1154 3511

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2000 -197 1803

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2000 -197 1803

  09.219005MS Priekules vidusskola- mērķdotācija 538020 19659 557679

    Atlīdzība 1000 538020 19659 557679

      Atalgojums   1100 428894 15907 444801

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 109126 3752 112878

  09.219006 Vaiņodes vidusskola 463750 0 463750

    Atlīdzība 1000 253326 0 253326

      Atalgojums   1100 193813 448 194261

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 59513 -448 59065

    Preces un pakalpojumi 2000 183424 0 183424

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1350 0 1350

      Pakalpojumi   2200 83604 1450 85054

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 97370 -1450 95920

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 500 0 500

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 600 0 600

    Pamatkapitāla veidošana 5000 27000 0 27000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 27000 0 27000



 

  

  09.219006MĒ Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 8084 9948 18032

    Preces un pakalpojumi 2000 8084 9948 18032

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 8084 9948 18032

  09.219006MI Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai 13164 1844 15008

    Atlīdzība 1000 13164 1844 15008

      Atalgojums   1100 10497 1492 11989

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2667 352 3019

  09.219006ML Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 4125 901 5026

    Preces un pakalpojumi 2000 2125 986 3111

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 2125 986 3111

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2000 -85 1915

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2000 -85 1915

  09.219006MS Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija 483996 27244 511240

    Atlīdzība 1000 483996 27244 511240

      Atalgojums   1100 385827 22213 408040

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 98169 5031 103200

  09.219007 Aizputes pagasta pamatskola 176400 0 176400

    Atlīdzība 1000 110009 2477 112486

      Atalgojums   1100 84729 2012 86741

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 25280 465 25745

    Preces un pakalpojumi 2000 59961 -1628 58333

      Pakalpojumi   2200 26457 279 26736

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 33134 -1739 31395

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 150 0 150

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 220 -168 52

    Pamatkapitāla veidošana 5000 6430 -849 5581

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 334 334

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 6430 -1183 5247

  09.219007M Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija (5-6) 21456 -1978 19478

    Atlīdzība 1000 21456 -1978 19478

      Atalgojums   1100 17099 -1600 15499

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 4357 -378 3979

  09.219007MĒ Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām) 3697 4116 7813

    Preces un pakalpojumi 2000 3697 4116 7813

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 3697 4116 7813

  09.219007MI Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija interešu izglītībai 7128 1705 8833

    Atlīdzība 1000 7128 1705 8833

      Atalgojums   1100 5586 1380 6966

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1542 325 1867

  09.219007ML Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 1661 452 2113

    Preces un pakalpojumi 2000 611 402 1013

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 611 402 1013

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1050 50 1100

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1050 50 1100

  09.219007MS Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija 174840 8080 182920

    Atlīdzība 1000 174840 8080 182920

      Atalgojums   1100 139778 5738 145516

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 35062 2342 37404



  

  09.219008 Dzērves pamatskola-Aizputes novads 218670 0 218670

    Atlīdzība 1000 133205 0 133205

      Atalgojums   1100 103914 0 103914

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 29291 0 29291

    Preces un pakalpojumi 2000 80105 0 80105

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 50 30 80

      Pakalpojumi   2200 38865 500 39365

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 40130 -530 39600

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1060 0 1060

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5360 0 5360

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 360 0 360

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5000 0 5000

  09.219008MĒ Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām) 3378 3660 7038

    Preces un pakalpojumi 2000 3378 3660 7038

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 3378 3660 7038

  09.219008MI Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija interešu 

izglītībai 9324 222 9546

    Atlīdzība 1000 9324 222 9546

      Atalgojums   1100 7435 180 7615

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1889 42 1931

  09.219008ML Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 1411 123 1534

    Preces un pakalpojumi 2000 411 452 863

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 411 452 863

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1000 -329 671

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1000 -329 671

  09.219008MS Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija 144480 4815 149295

    Atlīdzība 1000 144480 4815 149295

      Atalgojums   1100 115376 3896 119272

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 29104 919 30023

  09.219009 Kalvenes pamatskola- Aizputes novads 245076 0 245076

    Atlīdzība 1000 149418 370 149788

      Atalgojums   1100 116785 370 117155

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 32633 0 32633

    Preces un pakalpojumi 2000 91018 -370 90648

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 50 0 50

      Pakalpojumi   2200 53070 150 53220

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 37530 -526 37004

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 150 0 150

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 218 6 224

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4640 0 4640

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 620 0 620

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4020 0 4020

  09.219009M Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija (5-6) 15864 945 16809

    Atlīdzība 1000 15864 945 16809

      Atalgojums   1100 12649 765 13414

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 3215 180 3395

  09.219009MA Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija asistentiem 3090 0 3090

    Atlīdzība 1000 3090 0 3090

      Atalgojums   1100 2500 0 2500

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 590 0 590



 
  

  09.219009MĒ Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām) 3192 2973 6165

    Preces un pakalpojumi 2000 3192 2973 6165

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 3192 2973 6165

  09.219009MI Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija interešu 

izglītībai 10416 -321 10095

    Atlīdzība 1000 10416 -321 10095

      Atalgojums   1100 8298 -260 8038

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2118 -61 2057

  09.219009ML Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 1429 306 1735

    Preces un pakalpojumi 2000 429 225 654

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 429 225 654

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1000 81 1081

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1000 81 1081

  09.219009MS Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija 136356 14049 150405

    Atlīdzība 1000 136356 14049 150405

      Atalgojums   1100 108849 11606 120455

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 27507 2443 29950

  09.21901 Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola 1203100 0 1203100

    Atlīdzība 1000 517634 0 517634

      Atalgojums   1100 390514 0 390514

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 127120 0 127120

    Preces un pakalpojumi 2000 571366 35000 606366

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 4500 0 4500

      Pakalpojumi   2200 286806 40000 326806

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 279910 -5210 274700

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 150 0 150

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 210 210

    Pamatkapitāla veidošana 5000 114100 -35000 79100

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 2200 2310 4510

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 111900 -37310 74590

  09.219010 Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads 263104 0 263104

    Atlīdzība 1000 158360 0 158360

      Atalgojums   1100 123105 0 123105

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 35255 0 35255

    Preces un pakalpojumi 2000 85008 -830 84178

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 150 0 150

      Pakalpojumi   2200 23080 0 23080

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 61198 -830 60368

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 180 0 180

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 400 0 400

    Pamatkapitāla veidošana 5000 19736 830 20566

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 1420 167 1587

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 18316 663 18979

  09.219010MĒ Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- 

mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 4691 5146 9837

    Preces un pakalpojumi 2000 4691 5146 9837

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 4691 5146 9837

  09.219010MI Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- 

mērķdotācija interešu izglītībai 14268 909 15177

    Atlīdzība 1000 14268 909 15177

      Atalgojums   1100 11371 735 12106

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2897 174 3071



 

 

  

  09.219010ML Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- 

mērķdotācija mācību līdzekļiem 2161 507 2668

    Preces un pakalpojumi 2000 1450 294 1744

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1450 294 1744

    Pamatkapitāla veidošana 5000 711 213 924

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 711 213 924

  09.219010MS Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- 

mērķdotācija 253596 -1385 252211

    Atlīdzība 1000 253596 -1385 252211

      Atalgojums   1100 202159 -1121 201038

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 51437 -264 51173

  09.219011 Ata Kronvalda Durbes pamatskola 333200 0 333200

    Atlīdzība 1000 177040 0 177040

      Atalgojums   1100 137949 -2500 135449

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 39091 2500 41591

    Preces un pakalpojumi 2000 150484 -325 150159

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 140 -10 130

      Pakalpojumi   2200 75645 0 75645

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 74549 -325 74224

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 150 0 150

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 10 10

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5676 325 6001

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 476 0 476

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5200 325 5525

  09.219011-01 Projekts - Ata Kronvalda Durbes pamatskolas iekštelpu remonts, 

pagalma labiekārtošana 50000 -10000 40000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 50000 -10000 40000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 50000 -10000 40000

  09.21901-11 Projekts - Mana skola ir forša, proj.Nr.2020-1-PL01-KA229-081898-5- 

Grobiņa 4967 3200 8167

    Preces un pakalpojumi 2000 4967 3200 8167

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 4837 3181 8018

      Pakalpojumi   2200 130 0 130

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 19 19

  09.21901-12 Projekts - Lasīšana ir mana aizraušanās un jaunā mode, 

proj.Nr.2020-1-PL01-KA229-082252-5- Grobiņa 0 178 178

    Preces un pakalpojumi 2000 0 178 178

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 178 178

  09.21901-17 Projekts - Augam par lielisku, ģeniālu un zaļu paaudzi, 

proj.Nr.2020-1-LV01-KA229-077433-1- Grobiņa 7345 5540 12885

    Atlīdzība 1000 889 3201 4090

      Atalgojums   1100 719 2595 3314

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 170 606 776

    Preces un pakalpojumi 2000 6456 -1976 4480

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 6456 -4028 2428

      Pakalpojumi   2200 0 998 998

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 1054 1054

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 4315 4315

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 251 251

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 4064 4064



 

 

  

  09.21901-18 Projekts - Digitālo tehnoloģiju apmaiņa, proj.Nr.2020-1-LV01-KA229-

077434-1- Grobiņa 8347 0 8347

    Atlīdzība 1000 0 138 138

      Atalgojums   1100 0 138 138

    Preces un pakalpojumi 2000 8347 -1073 7274

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 8347 -2483 5864

      Pakalpojumi   2200 0 190 190

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 1220 1220

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 935 935

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 85 85

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 850 850

  09.21901-19 Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā- Grobiņa 5258 0 5258

    Atlīdzība 1000 0 366 366

      Atalgojums   1100 0 366 366

    Preces un pakalpojumi 2000 5258 -1274 3984

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1917 1017 2934

      Pakalpojumi   2200 3341 -2291 1050

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 908 908

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 908 908

  09.219011MĒ Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām) 8382 8004 16386

    Preces un pakalpojumi 2000 8382 8004 16386

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 8382 8004 16386

  09.219011MI Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija interešu izglītībai 16452 -3283 13169

    Atlīdzība 1000 16452 -3283 13169

      Atalgojums   1100 13109 -2656 10453

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 3343 -627 2716

  09.219011ML Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 2946 634 3580

    Preces un pakalpojumi 2000 1059 -15 1044

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1059 -15 1044

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1887 649 2536

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1887 649 2536

  09.219011MS Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija 382272 -14118 368154

    Atlīdzība 1000 382272 -14118 368154

      Atalgojums   1100 304736 -11423 293313

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 77536 -2695 74841

  09.219012 Pāvilostas pamatskola 257825 0 257825

    Atlīdzība 1000 135145 0 135145

      Atalgojums   1100 101919 0 101919

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 33226 0 33226

    Preces un pakalpojumi 2000 120225 -790 119435

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 249 0 249

      Pakalpojumi   2200 84447 -625 83822

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 35473 -165 35308

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 56 0 56

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2455 790 3245

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 90 85 175

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2365 705 3070



 
 

  09.21901-21 Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā (2)- Grobiņas v-sk. 

Nr.2022-1-LV01-KA121-SCH-000051779 34424 8138 42562

    Atlīdzība 1000 0 159 159

      Atalgojums   1100 0 128 128

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 31 31

    Preces un pakalpojumi 2000 34424 7979 42403

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 32464 5541 38005

      Pakalpojumi   2200 1960 2405 4365

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 33 33

  09.21901-22 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību nolūkos (3) - 

Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola 0 1097 1097

    Atlīdzība 1000 0 367 367

      Atalgojums   1100 0 367 367

    Preces un pakalpojumi 2000 0 730 730

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 730 730

  09.219012MĒ Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 3803 4117 7920

    Preces un pakalpojumi 2000 3803 4117 7920

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 3803 4117 7920

  09.219012MI Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija interešu izglītībai 7680 1827 9507

    Atlīdzība 1000 7680 1827 9507

      Atalgojums   1100 6123 1478 7601

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1557 349 1906

  09.219012ML Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 1429 372 1801

    Preces un pakalpojumi 2000 429 288 717

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 429 288 717

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1000 84 1084

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1000 84 1084

  09.219012MS Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija 180864 3090 183954

    Atlīdzība 1000 180864 3090 183954

      Atalgojums   1100 144180 2910 147090

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 36684 180 36864

  09.219013 Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads 216446 0 216446

    Atlīdzība 1000 108998 -85 108913

      Atalgojums   1100 82452 0 82452

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 26546 -85 26461

    Preces un pakalpojumi 2000 96973 85 97058

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 163 85 248

      Pakalpojumi   2200 61650 0 61650

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 35160 0 35160

    Pamatkapitāla veidošana 5000 10475 0 10475

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 10475 0 10475

  09.219013-01 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības "Our Climate Our Future"- 

Pāvilosta - Vērgales pamatskola 20434 0 20434

    Preces un pakalpojumi 2000 20434 0 20434

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 13224 5471 18695

      Pakalpojumi   2200 3010 -3010 0

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 4200 -2461 1739

  09.219013-02 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - Pāvilosta- Vērgales 

pamatskola, pr.Nr.2020-1-NO01-KA229-076489_5 7430 0 7430

    Preces un pakalpojumi 2000 7430 0 7430

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 3382 0 3382

      Pakalpojumi   2200 4048 -680 3368

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 680 680



 

  

  09.219013MĒ Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija 

ēdināšanai (brīvpusdienām) 5771 6632 12403

    Preces un pakalpojumi 2000 5771 6632 12403

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 5771 6632 12403

  09.219013MI Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija interešu 

izglītībai 12060 -1430 10630

    Atlīdzība 1000 12060 -1430 10630

      Atalgojums   1100 9610 -1157 8453

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2450 -273 2177

  09.219013ML Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 2232 837 3069

    Preces un pakalpojumi 2000 600 826 1426

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 600 826 1426

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1632 11 1643

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1632 11 1643

  09.219013MS Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija 282684 -3724 278960

    Atlīdzība 1000 282684 -3724 278960

      Atalgojums   1100 225348 -2444 222904

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 57336 -1280 56056

  09.219014 Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads 285881 0 285881

    Atlīdzība 1000 159482 0 159482

      Atalgojums   1100 124328 0 124328

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 35154 0 35154

    Preces un pakalpojumi 2000 81245 0 81245

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 400 0 400

      Pakalpojumi   2200 24595 5860 30455

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 56250 -5860 50390

    Pamatkapitāla veidošana 5000 45154 0 45154

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 45154 0 45154

  09.219014-01 Projekts - NORD+ Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekule 6146 0 6146

    Preces un pakalpojumi 2000 6146 0 6146

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 6146 0 6146

  09.219014-03 Projekts - NORD plus Junior -Skolas kopienas siltumnīca+ Krotes 

Kronvalda Ata pamatskola- Priekule 1622 1568 3190

    Preces un pakalpojumi 2000 1622 1568 3190

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1552 1270 2822

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 70 298 368

  09.219014M Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

(5-6) 18888 3145 22033

    Atlīdzība 1000 18888 3145 22033

      Atalgojums   1100 15097 2545 17642

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 3791 600 4391

  09.219014MĒ Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

ēdināšanai (brīvpusdienām) 3878 3888 7766

    Preces un pakalpojumi 2000 3878 3888 7766

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 3878 3888 7766



 

 

  

  09.219014MI Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

interešu izglītībai 8232 -1364 6868

    Atlīdzība 1000 8232 -1364 6868

      Atalgojums   1100 6561 -1104 5457

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1671 -260 1411

  09.219014ML Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

mācību līdzekļiem 1714 443 2157

    Preces un pakalpojumi 2000 800 105 905

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 800 105 905

    Pamatkapitāla veidošana 5000 914 338 1252

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 914 338 1252

  09.219014MS Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija 179100 3885 182985

    Atlīdzība 1000 179100 3885 182985

      Atalgojums   1100 142773 3404 146177

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 36327 481 36808

  09.219015 Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads 515658 0 515658

    Atlīdzība 1000 285064 0 285064

      Atalgojums   1100 219310 141 219451

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 65754 -141 65613

    Preces un pakalpojumi 2000 133894 0 133894

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 200 300 500

      Pakalpojumi   2200 89794 -5300 84494

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 43900 5000 48900

    Pamatkapitāla veidošana 5000 96700 0 96700

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 1000 0 1000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 95700 0 95700

  09.219015M Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija (5-6) 63912 -7574 56338

    Atlīdzība 1000 63912 -7574 56338

      Atalgojums   1100 51093 -6429 44664

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 12819 -1145 11674

  09.219015MĒ Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 5547 6975 12522

    Preces un pakalpojumi 2000 5547 6975 12522

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 5547 6975 12522

  09.219015MI Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija interešu izglītībai 11520 1175 12695

    Atlīdzība 1000 11520 1175 12695

      Atalgojums   1100 9070 751 9821

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2450 424 2874

  09.219015ML Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija mācību līdzekļiem 2411 545 2956

    Preces un pakalpojumi 2000 1400 419 1819

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1400 419 1819

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1011 126 1137

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1011 126 1137



 

 

  

  09.219015MS Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija 249648 16412 266060

    Atlīdzība 1000 249648 16412 266060

      Atalgojums   1100 199012 13279 212291

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 50636 3133 53769

  09.219017 Rucavas pamatskola 248505 27545 276050

    Atlīdzība 1000 147892 9295 157187

      Atalgojums   1100 112777 9295 122072

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 35115 0 35115

    Preces un pakalpojumi 2000 95013 18250 113263

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 100 30 130

      Pakalpojumi   2200 32606 15585 48191

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 61657 2635 64292

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 150 0 150

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 500 0 500

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5600 0 5600

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5600 0 5600

  09.219017MĒ Rucavas pamatskolas- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 3676 5146 8822

    Preces un pakalpojumi 2000 3676 5146 8822

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 3676 5146 8822

  09.219017MI Rucavas pamatskola- mērķdotācija interešu izglītībai 10416 1134 11550

    Atlīdzība 1000 10416 1134 11550

      Atalgojums   1100 8298 918 9216

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2118 216 2334

  09.219017ML Rucavas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 1089 556 1645

    Preces un pakalpojumi 2000 700 604 1304

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 700 604 1304

    Pamatkapitāla veidošana 5000 389 -48 341

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 389 -48 341

  09.219017MS Rucavas pamatskola- mērķdotācija 178596 12002 190598

    Atlīdzība 1000 178596 12002 190598

      Atalgojums   1100 142372 9882 152254

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 36224 2120 38344

  09.219018 Padures pamatskola- Aizputes novads 3000 3000 6000

    Atlīdzība 1000 2850 0 2850

      Atalgojums   1100 1252 0 1252

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1598 0 1598

    Preces un pakalpojumi 2000 150 3000 3150

      Pakalpojumi   2200 102 3000 3102

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 48 0 48

  09.219018MI Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija interešu 

izglītībai 6588 229 6817

    Atlīdzība 1000 6588 229 6817

      Atalgojums   1100 5249 185 5434

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1339 44 1383



 

 

  09.219018MSspec Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija 309162 155145 464307

    Atlīdzība 1000 309162 155145 464307

      Atalgojums   1100 245110 125125 370235

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 64052 30020 94072

  09.219018UZT Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija- Uzturēšana 167597 75726 243323

    Atlīdzība 1000 124749 48140 172889

      Atalgojums   1100 96026 38990 135016

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 28723 9150 37873

    Preces un pakalpojumi 2000 42548 27786 70334

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 48 0 48

      Pakalpojumi   2200 17415 10430 27845

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 25045 17056 42101

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 0 300 300

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 40 0 40

    Pamatkapitāla veidošana 5000 300 -200 100

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 100 -100 0

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 200 -100 100

  09.219019 Mežupes pamatskola- Priekules novads 3500 0 3500

    Atlīdzība 1000 3500 -364 3136

      Atalgojums   1100 1300 -30 1270

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2200 -334 1866

    Preces un pakalpojumi 2000 0 334 334

      Pakalpojumi   2200 0 334 334

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 30 30

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 30 30

  09.219019MI Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija interešu 

izglītībai 6036 192 6228

    Atlīdzība 1000 6036 192 6228

      Atalgojums   1100 4812 155 4967

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1224 37 1261

  09.219019MSspec Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 380823 207824 588647

    Atlīdzība 1000 380823 207824 588647

      Atalgojums   1100 305598 164358 469956

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 75225 43466 118691

  09.219019UZT Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija- 

Uzturēšana 206995 95799 302794

    Atlīdzība 1000 122406 55669 178075

      Atalgojums   1100 94200 41983 136183

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 28206 13686 41892

    Preces un pakalpojumi 2000 84589 34605 119194

      Pakalpojumi   2200 21204 16891 38095

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 63155 17714 80869

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 230 0 230

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 5525 5525

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 5525 5525

  09.21901MĒ Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām) 39483 48248 87731

    Preces un pakalpojumi 2000 39483 48248 87731

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 39483 48248 87731

  09.21901MI Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija interešu 

izglītībai 64716 2153 66869

    Atlīdzība 1000 64716 2153 66869

      Atalgojums   1100 51583 1742 53325

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 13133 411 13544



 

  

  09.21901ML Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 21110 -9 21101

    Preces un pakalpojumi 2000 11248 -2228 9020

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 11248 -2228 9020

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5000 7081 12081

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5000 7081 12081

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 4862 -4862 0

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 4862 -4862 0

  09.21901MS Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija 2103168 76921 2180089

    Atlīdzība 1000 2103168 76921 2180089

      Atalgojums   1100 1676582 63721 1740303

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 426586 13200 439786

  09.219UKR Skolas - mērķdotācija piemaksai par darbu ar UKRAINAS bēgļiem 0 3785 3785

    Atlīdzība 1000 0 3785 3785

      Atalgojums   1100 0 3070 3070

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 715 715

  09.511 Skolēnu interešu centrs 74377 0 74377

    Atlīdzība 1000 55342 0 55342

      Atalgojums   1100 41836 0 41836

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 13506 0 13506

    Preces un pakalpojumi 2000 17385 0 17385

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 40 0 40

      Pakalpojumi   2200 10475 0 10475

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 6870 0 6870

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1650 0 1650

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1650 0 1650

  09.5112 Skolēnu interešu centrs- Aizpute 50493 1631 52124

    Atlīdzība 1000 34428 1631 36059

      Atalgojums   1100 27319 1781 29100

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 7109 -150 6959

    Preces un pakalpojumi 2000 15184 50 15234

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 92 0 92

      Pakalpojumi   2200 1737 -247 1490

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 13355 297 13652

    Pamatkapitāla veidošana 5000 881 -50 831

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 80 5 85

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 801 -55 746

  09.5112MI Skolēnu interešu centrs- Aizpute- mērķdotācija 44952 -1269 43683

    Atlīdzība 1000 44952 -1269 43683

      Atalgojums   1100 35827 -1027 34800

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 9125 -242 8883

  09.511MI Skolēnu interešu centrs- mērķdotācija 40608 1131 41739

    Atlīdzība 1000 40608 1131 41739

      Atalgojums   1100 32364 915 33279

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 8244 216 8460



 

 

  

  09.513 Mūzikas un mākslas skola - Grobiņa 187158 0 187158

    Atlīdzība 1000 145672 -1800 143872

      Atalgojums   1100 114597 -1800 112797

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 31075 0 31075

    Preces un pakalpojumi 2000 38486 790 39276

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 100 0 100

      Pakalpojumi   2200 30415 490 30905

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 7871 300 8171

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 100 0 100

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3000 1010 4010

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3000 1010 4010

  09.513-05 Projekts - Mūzikas programmai nepieciešamo koncertkokles iegāde 

Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai- Grobiņa 2300 0 2300

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2300 0 2300

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2300 0 2300

  09.51312 Mūzikas skola- Aizpute 84126 3028 87154

    Atlīdzība 1000 54256 378 54634

      Atalgojums   1100 40902 -400 40502

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 13354 778 14132

    Preces un pakalpojumi 2000 29095 2650 31745

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 445 -355 90

      Pakalpojumi   2200 24460 2555 27015

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 4190 450 4640

    Pamatkapitāla veidošana 5000 775 0 775

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 775 0 775

  09.51312MM Mūzikas skola- Aizpute- mērķdotācija 117965 66987 184952

    Atlīdzība 1000 117309 66987 184296

      Atalgojums   1100 94626 53416 148042

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 22683 13571 36254

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 656 0 656

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 656 0 656

  09.51313 Mākslas skola- Aizpute 88211 1132 89343

    Atlīdzība 1000 64766 1132 65898

      Atalgojums   1100 51213 1132 52345

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 13553 0 13553

    Preces un pakalpojumi 2000 16270 831 17101

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 50 0 50

      Pakalpojumi   2200 13755 -330 13425

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 2465 1161 3626

    Pamatkapitāla veidošana 5000 7175 -831 6344

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 675 -173 502

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 6500 -658 5842

  09.51313MM Mākslas skola- Aizpute- mērķdotācija 20936 11825 32761

    Atlīdzība 1000 20930 11825 32755

      Atalgojums   1100 16910 9518 26428

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 4020 2307 6327

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 6 0 6

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 6 0 6



  

  09.51314 Mūzikas skola- Nīcas 89639 2388 92027

    Atlīdzība 1000 71793 2388 74181

      Atalgojums   1100 56318 2388 58706

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15475 0 15475

    Preces un pakalpojumi 2000 15396 0 15396

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 550 0 550

      Pakalpojumi   2200 8950 0 8950

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 5896 0 5896

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2450 0 2450

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2450 0 2450

  09.51314-03 Projekts - Mūzikas instrumentu akordeonu iegāde Nīcas Mūzikas 

skolai materiāli tehniskās bāzes uzlabošanai 4767 0 4767

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4767 0 4767

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4767 0 4767

  09.51314MM Mūzikas skola- Nīcas- mērķdotācija 96028 53743 149771

    Atlīdzība 1000 95124 53743 148867

      Atalgojums   1100 76853 42941 119794

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 18271 10802 29073

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 904 0 904

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 904 0 904

  09.51315 Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta 93507 4836 98343

    Atlīdzība 1000 55345 4836 60181

      Atalgojums   1100 43587 4285 47872

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 11758 551 12309

    Preces un pakalpojumi 2000 35553 0 35553

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 664 0 664

      Pakalpojumi   2200 24523 -144 24379

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 10366 144 10510

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2609 0 2609

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 840 0 840

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1769 0 1769

  09.51315MM Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta- mērķdotācija 46635 25837 72472

    Atlīdzība 1000 45731 25837 71568

      Atalgojums   1100 36447 20796 57243

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 9284 5041 14325

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 904 0 904

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 904 0 904

  09.51316 Mūzikas un mākslas skola- Priekule 119867 1288 121155

    Atlīdzība 1000 85130 1788 86918

      Atalgojums   1100 65902 1788 67690

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 19228 0 19228

    Preces un pakalpojumi 2000 33357 -543 32814

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 700 0 700

      Pakalpojumi   2200 17482 0 17482

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 15175 -543 14632

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1380 43 1423

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 160 0 160

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1220 43 1263

  09.51316-01 Projekts - Bruģa seguma izbūve pie Priekules mūzikas un mākslas 

skolas 26196 0 26196

    Pamatkapitāla veidošana 5000 26196 0 26196

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 26196 0 26196



 

  

  09.51316MI Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija interešu izglītībai 5484 119 5603

    Atlīdzība 1000 5484 119 5603

      Atalgojums   1100 4374 96 4470

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1110 23 1133

  09.51316MM Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija 76602 43515 120117

    Atlīdzība 1000 76601 43515 120116

      Atalgojums   1100 61888 35013 96901

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 14713 8502 23215

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 1 0 1

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 1 0 1

  09.51317 Mūzikas skola- Vaiņode 105882 5332 111214

    Atlīdzība 1000 55076 1132 56208

      Atalgojums   1100 42198 1132 43330

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 12878 0 12878

    Preces un pakalpojumi 2000 28806 -2659 26147

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1310 -1200 110

      Pakalpojumi   2200 8637 1200 9837

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 18692 -2659 16033

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 167 0 167

    Pamatkapitāla veidošana 5000 22000 6859 28859

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 334 334

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 22000 6525 28525

  09.51317MI Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija interešu izglītībai 15348 -370 14978

    Atlīdzība 1000 15348 -370 14978

      Atalgojums   1100 12234 -299 11935

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 3114 -71 3043

  09.51317MM Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija 64213 35593 99806

    Atlīdzība 1000 62997 35593 98590

      Atalgojums   1100 50597 28372 78969

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 12400 7221 19621

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 1216 0 1216

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 1216 0 1216

  09.51318 Kalētu Mūzikas un mākslas skola- Priekule 13519 0 13519

    Atlīdzība 1000 13519 0 13519

      Atalgojums   1100 10828 0 10828

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2691 0 2691

  09.51318MM Kalētu Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija 33012 15254 48266

    Atlīdzība 1000 32022 15254 47276

      Atalgojums   1100 25871 12145 38016

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 6151 3109 9260

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 990 0 990

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 990 0 990

  09.51319 Ata Kronvalda Durbes pamatskola (MMS) 29269 0 29269

    Atlīdzība 1000 29269 0 29269

      Atalgojums   1100 23332 -500 22832

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 5937 500 6437



 

 

  09.513MM Mūzikas un mākslas skola- Grobiņa - mērķdotācija 84138 48127 132265

    Atlīdzība 1000 83927 48127 132054

      Atalgojums   1100 67807 38586 106393

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 16120 9541 25661

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 211 0 211

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 211 0 211

  09.514 LR Sporta skola 398785 -19000 379785

    Atlīdzība 1000 238404 -4000 234404

      Atalgojums   1100 185604 -3000 182604

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 52800 -1000 51800

    Preces un pakalpojumi 2000 150441 -20166 130275

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 21320 -2000 19320

      Pakalpojumi   2200 64081 -13374 50707

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 65040 -4792 60248

    Subsīdijas un dotācijas 3000 400 0 400

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 400 0 400

    Pamatkapitāla veidošana 5000 9540 100 9640

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 200 100 300

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 9340 0 9340

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 0 5066 5066

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 0 5066 5066

  09.514SP LR Sporta skola- mērķdotācija 435010 19244 454254

    Atlīdzība 1000 432977 19244 452221

      Atalgojums   1100 346830 15570 362400

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 86147 3674 89821

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 2033 0 2033

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 2033 0 2033

  09.514SPMI LR Sporta skola- mērķdotācija interešu izglītībai 10980 5568 16548

    Atlīdzība 1000 10980 5568 16548

      Atalgojums   1100 8747 4505 13252

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2233 1063 3296

  09.530 Pieaugušo izglītības centrs 57672 0 57672

    Atlīdzība 1000 47432 0 47432

      Atalgojums   1100 37543 0 37543

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 9889 0 9889

    Preces un pakalpojumi 2000 8586 0 8586

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 740 0 740

      Pakalpojumi   2200 6376 0 6376

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1470 0 1470

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1654 0 1654

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1654 0 1654

  09.530-01 Projekts - Es. Mēs. Sabiedrība.- Grobiņa 36477 0 36477

    Atlīdzība 1000 2150 0 2150

      Atalgojums   1100 1611 0 1611

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 539 0 539

    Preces un pakalpojumi 2000 32313 0 32313

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1711 0 1711

      Pakalpojumi   2200 29557 0 29557

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1045 0 1045

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2014 0 2014

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2014 0 2014



 

  

  09.530-02 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - PIC- Sustainable 

development of society through reasessment of values 76297 0 76297

    Atlīdzība 1000 33325 0 33325

      Atalgojums   1100 25463 0 25463

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 7862 0 7862

    Preces un pakalpojumi 2000 42972 0 42972

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 6435 0 6435

      Pakalpojumi   2200 36537 0 36537

  09.6221 Skolēnu pārvadājumi- Grobiņa 199300 192753 392053

    Atlīdzība 1000 69300 0 69300

      Atalgojums   1100 54678 0 54678

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 14622 0 14622

    Preces un pakalpojumi 2000 130000 0 130000

      Pakalpojumi   2200 93000 -1139 91861

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 37000 -37 36963

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 1176 1176

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 192753 192753

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 192753 192753

  09.6222 Skolēnu pārvadājumi- Aizpute 189845 112163 302008

    Atlīdzība 1000 103120 0 103120

      Atalgojums   1100 80844 -900 79944

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 22276 900 23176

    Preces un pakalpojumi 2000 86725 15000 101725

      Pakalpojumi   2200 29650 14423 44073

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 55415 577 55992

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1660 0 1660

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 97163 97163

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 97163 97163

  09.6223 Skolēnu pārvadājumi- Durbe 189580 0 189580

    Atlīdzība 1000 68910 0 68910

      Atalgojums   1100 53678 0 53678

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15232 0 15232

    Preces un pakalpojumi 2000 45670 0 45670

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 0 0

      Pakalpojumi   2200 20012 0 20012

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 25400 -120 25280

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 258 120 378

    Pamatkapitāla veidošana 5000 75000 0 75000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 75000 0 75000

  09.6224 Skolēnu pārvadājumi- Nīca 158345 30000 188345

    Atlīdzība 1000 76936 -329 76607

      Atalgojums   1100 60127 -329 59798

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 16809 0 16809

    Preces un pakalpojumi 2000 81409 30329 111738

      Pakalpojumi   2200 56209 15001 71210

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 25000 15000 40000

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 200 328 528



 
 

  09.6225 Skolēnu pārvadājumi- Pāvilosta 204281 -10000 194281

    Atlīdzība 1000 100042 -7000 93042

      Atalgojums   1100 78084 -6700 71384

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 21958 -300 21658

    Preces un pakalpojumi 2000 104239 -3000 101239

      Pakalpojumi   2200 62219 -3984 58235

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 41600 0 41600

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 420 984 1404

  09.6226 Skolēnu pārvadājumi- Priekule 247450 0 247450

    Atlīdzība 1000 119520 0 119520

      Atalgojums   1100 94136 -600 93536

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 25384 600 25984

    Preces un pakalpojumi 2000 127930 0 127930

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 0 0

      Pakalpojumi   2200 50402 2069 52471

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 77000 -3047 73953

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 528 978 1506

  09.6227 Skolēnu pārvadājumi- Rucava 72285 0 72285

    Atlīdzība 1000 37285 0 37285

      Atalgojums   1100 28623 0 28623

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 8662 0 8662

    Preces un pakalpojumi 2000 35000 0 35000

      Pakalpojumi   2200 17700 -336 17364

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 17000 0 17000

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 300 336 636

  09.6228 Skolēnu pārvadājumi- Vaiņode 212726 57893 270619

    Atlīdzība 1000 49772 -9933 39839

      Atalgojums   1100 38942 -9933 29009

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 10830 0 10830

    Preces un pakalpojumi 2000 32954 3500 36454

      Pakalpojumi   2200 15030 3000 18030

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 17420 0 17420

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 504 500 1004

    Pamatkapitāla veidošana 5000 130000 64326 194326

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 130000 64326 194326

  09.810 Dienvidkurzemes novada domes -Izglītības pārvaldes administrācija 345680 17000 362680

    Atlīdzība 1000 182805 2500 185305

      Atalgojums   1100 145847 3200 149047

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 36958 -700 36258

    Preces un pakalpojumi 2000 105752 16424 122176

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 2643 0 2643

      Pakalpojumi   2200 73750 10493 84243

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 29359 5931 35290

    Subsīdijas un dotācijas 3000 0 4135 4135

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 0 4135 4135

    Pamatkapitāla veidošana 5000 39740 -2846 36894

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 36240 -2366 33874

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3500 -480 3020

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 17383 -3213 14170

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 2383 -2383 0

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 15000 -830 14170



 

  

  09.820-01 Projekts - Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs- DIENVIDKURZEME 9414 0 9414

    Preces un pakalpojumi 2000 9414 0 9414

      Pakalpojumi   2200 6000 -633 5367

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 3414 633 4047

  09.820-02 Projekts - Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai- 

DIENVIDKURZEME 138946 1995 140941

    Atlīdzība 1000 138946 1995 140941

      Atalgojums   1100 111815 1513 113328

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 27131 482 27613

  09.820-03 Projekts - Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai- DIENVIDKURZEME 88001 -2437 85564

    Atlīdzība 1000 84321 -2437 81884

      Atalgojums   1100 68226 -2072 66154

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 16095 -365 15730

    Preces un pakalpojumi 2000 1840 0 1840

      Pakalpojumi   2200 1840 0 1840

    Subsīdijas un dotācijas 3000 1840 0 1840

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 1840 0 1840

  09.820-07 Projekts - Latvijas Skolas soma - DIENVIDKURZEME 47264 0 47264

    Atlīdzība 1000 0 1500 1500

      Atalgojums   1100 0 1500 1500

    Preces un pakalpojumi 2000 47264 -1500 45764

      Pakalpojumi   2200 47264 -1543 45721

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 43 43

  09.820-08 Projekts - Izglītības iestāžu ventilācijas sistēmu uzlabošanas 

programma - DIENVIDKURZEME 30000 0 30000

    Preces un pakalpojumi 2000 30000 0 30000

      Pakalpojumi   2200 30000 0 30000

  09.820-10 Projekts - Āra nojumju izveides programma PII - DIENVIDKURZEME 40000 0 40000

    Pamatkapitāla veidošana 5000 40000 0 40000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 40000 0 40000

  09.820-11 Projekts - Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas 

Kontakts iniciatīvu projektu īstenošanai - DIENVIDKURZEME 1447 -49 1398

    Preces un pakalpojumi 2000 705 -250 455

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 705 -250 455

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 742 201 943

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 742 201 943

  09.820-13 Projekts - Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas 

apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem- Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 0 4455 4455

    Atlīdzība 1000 0 4455 4455

      Atalgojums   1100 0 3500 3500

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 955 955

  09.820-14 Projekts - SaDARBĪBA - DIENVIDKURZEME 0 6300 6300

    Atlīdzība 1000 0 4524 4524

      Atalgojums   1100 0 3660 3660

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 864 864

    Preces un pakalpojumi 2000 0 1776 1776

      Pakalpojumi   2200 0 1013 1013

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 763 763



  

  09.820-15 Projekts - Aizputes vidusskolas, Kalvenes pamatskolas, Māteru Jura 

Kazdangas pamatskolas līdzpārvalžu attīstības stiprināšana 0 3600 3600

    Atlīdzība 1000 0 200 200

      Atalgojums   1100 0 200 200

    Preces un pakalpojumi 2000 0 3400 3400

      Pakalpojumi   2200 0 2586 2586

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 0 814 814

  09.8210 Bērnu dienas centri 48548 0 48548

    Atlīdzība 1000 37173 0 37173

      Atalgojums   1100 28843 -300 28543

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 8330 300 8630

    Preces un pakalpojumi 2000 11375 0 11375

      Pakalpojumi   2200 9784 0 9784

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1591 0 1591

  09.829 Savstarpējie norēķini par izglītību 352000 0 352000

    Preces un pakalpojumi 2000 20000 0 20000

      Pakalpojumi   2200 20000 0 20000

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 332000 0 332000

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 332000 0 332000

  09.82M Izglītības mērķdotācija MS (5-6) 24077 -18029 6048

    Atlīdzība 1000 0 6048 6048

      Atalgojums   1100 0 4821 4821

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 1227 1227

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 24077 -24077 0

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 24077 -24077 0

  09.82MĒ Izglītības mērķdotācija MĒ 1600 0 1600

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 1600 0 1600

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 1600 0 1600

  09.82MI Izglītības mērķdotācija MI 78 -78 0

    Atlīdzība 1000 78 -78 0

      Atalgojums   1100 78 -78 0

  09.82MS Izglītības mērķdotācija MS 40192 -40192 0

    Atlīdzība 1000 40192 -40192 0

      Atalgojums   1100 32520 -32520 0

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 7672 -7672 0

  10.400 Dienvidkurzemes novada domes - Bāriņtiesa 423253 0 423253

    Atlīdzība 1000 374764 -1000 373764

      Atalgojums   1100 293164 -2500 290664

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 81600 1500 83100

    Preces un pakalpojumi 2000 47689 1000 48689

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1200 0 1200

      Pakalpojumi   2200 31619 880 32499

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 14630 0 14630

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 240 120 360

    Pamatkapitāla veidošana 5000 800 0 800

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 800 0 800

  10.400UKR Dienvidkurzemes novada domes - Bāriņtiesa - mērķdotācija 

piemaksai par darbu ar UKRAINAS bēgļiem 436 1505 1941

    Atlīdzība 1000 436 1505 1941

      Atalgojums   1100 352 1300 1652

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 84 205 289



 

  

  10.7002 Daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs - Aizpute 71764 17000 88764

    Atlīdzība 1000 42348 -550 41798

      Atalgojums   1100 32160 0 32160

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 10188 -550 9638

    Preces un pakalpojumi 2000 10216 550 10766

      Pakalpojumi   2200 9116 550 9666

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 1100 0 1100

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 19200 17000 36200

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 19200 17000 36200

  10.7006 Daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs - Priekule 80639 -4300 76339

    Atlīdzība 1000 65697 -4300 61397

      Atalgojums   1100 52215 -5000 47215

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 13482 700 14182

    Preces un pakalpojumi 2000 14942 0 14942

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 80 0 80

      Pakalpojumi   2200 12442 -200 12242

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 2420 200 2620

  10.7007 Ģimenes centrs, grupu dzīvokļi, dienas centrs - Rucava 149938 -48899 101039

    Atlīdzība 1000 83400 -39699 43701

      Atalgojums   1100 67400 -32099 35301

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 16000 -7600 8400

    Preces un pakalpojumi 2000 36538 -8000 28538

      Pakalpojumi   2200 16108 -9416 6692

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 20430 1416 21846

    Pamatkapitāla veidošana 5000 30000 -1200 28800

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 30000 -1200 28800

  10.7007-01 Projekts - Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

izveide Rucavas novadā 55000 -44400 10600

    Pamatkapitāla veidošana 5000 55000 -55000 0

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 55000 -55000 0

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 0 10600 10600

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 10600 10600

  10.9001 Sociālais dienests - Grobiņa 500068 -121979 378089

    Atlīdzība 1000 234906 3000 237906

      Atalgojums   1100 179356 3000 182356

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 55550 0 55550

    Preces un pakalpojumi 2000 207621 -124979 82642

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 304 100 404

      Pakalpojumi   2200 178317 -125079 53238

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 29000 -144 28856

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 144 144

    Subsīdijas un dotācijas 3000 57541 0 57541

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 57541 0 57541



 

 

  

  10.9002 Sociālais dienests - Aizpute 203310 -1000 202310

    Atlīdzība 1000 161174 -1784 159390

      Atalgojums   1100 125624 -1784 123840

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 35550 0 35550

    Preces un pakalpojumi 2000 34384 784 35168

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 64 0 64

      Pakalpojumi   2200 23400 1000 24400

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 10920 -300 10620

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 84 84

    Subsīdijas un dotācijas 3000 7752 0 7752

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 7752 0 7752

  10.9002-02 Projekts - ESF "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" 

aktivitātē "Ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšana"- Aizpute 2672 9304 11976

    Atlīdzība 1000 2672 9304 11976

      Atalgojums   1100 2162 6995 9157

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 510 2309 2819

  10.9003 Sociālais dienests - Durbe 117672 -500 117172

    Atlīdzība 1000 92051 0 92051

      Atalgojums   1100 72506 0 72506

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 19545 0 19545

    Preces un pakalpojumi 2000 24621 -500 24121

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 24 0 24

      Pakalpojumi   2200 13847 -356 13491

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 10750 -462 10288

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 318 318

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1000 0 1000

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1000 0 1000

  10.9004 Sociālais dienests - Nīca 69364 0 69364

    Atlīdzība 1000 61407 0 61407

      Atalgojums   1100 48701 -1209 47492

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 12706 1209 13915

    Preces un pakalpojumi 2000 7957 0 7957

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 64 0 64

      Pakalpojumi   2200 5223 -500 4723

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 2550 500 3050

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 120 0 120

  10.9005 Sociālais dienests - Pāvilosta 84184 783 84967

    Atlīdzība 1000 68159 -1926 66233

      Atalgojums   1100 52969 -2426 50543

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15190 500 15690

    Preces un pakalpojumi 2000 16025 2709 18734

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 24 21 45

      Pakalpojumi   2200 6671 2029 8700

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 9330 483 9813

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 176 176



 

 

  

  10.9006 Sociālais dienests - Priekule 195606 9379 204985

    Atlīdzība 1000 168830 0 168830

      Atalgojums   1100 129040 0 129040

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 39790 0 39790

    Preces un pakalpojumi 2000 24676 9379 34055

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 160 376 536

      Pakalpojumi   2200 17346 3503 20849

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 7170 5422 12592

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 78 78

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2100 0 2100

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2100 0 2100

  10.9007 Sociālais dienests - Rucava 48488 -1283 47205

    Atlīdzība 1000 38092 0 38092

      Atalgojums   1100 27774 1000 28774

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 10318 -1000 9318

    Preces un pakalpojumi 2000 10396 -1283 9113

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 371 0 371

      Pakalpojumi   2200 4425 0 4425

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 5600 -1283 4317

  10.9008 Sociālais dienests - Vaiņode 62893 -3400 59493

    Atlīdzība 1000 54426 0 54426

      Atalgojums   1100 42491 0 42491

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 11935 0 11935

    Preces un pakalpojumi 2000 8467 -3400 5067

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 32 0 32

      Pakalpojumi   2200 3560 -550 3010

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 4875 -2850 2025

  10.9009 Sociālais atbalsta centrs "Vaiņode" 414098 0 414098

    Atlīdzība 1000 277103 -1000 276103

      Atalgojums   1100 220603 -1000 219603

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 56500 0 56500

    Preces un pakalpojumi 2000 124295 -4000 120295

      Pakalpojumi   2200 20165 2000 22165

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 104130 -6000 98130

    Pamatkapitāla veidošana 5000 12700 5000 17700

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 12700 5000 17700

  10.901 Sociālie pabalsti - DIENVIDKURZEME 2402500 0 2402500

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 2399708 0 2399708

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 1002550 0 1002550

      Sociālie pabalsti natūrā   6300 255600 0 255600

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1141558 0 1141558

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 2792 0 2792

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 2792 0 2792



 

 

  

  10.902 Sociālā pakalpojumu daļa - aprūpe mājās DIENVIDKURZEME 303102 36199 339301

    Atlīdzība 1000 201068 39699 240767

      Atalgojums   1100 154448 32099 186547

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 46620 7600 54220

    Preces un pakalpojumi 2000 30934 0 30934

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 92 0 92

      Pakalpojumi   2200 12040 0 12040

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 18682 0 18682

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 120 0 120

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 71100 -3500 67600

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 71100 -3500 67600

  10.910-01 Projekts - Asistenta pakalpojumi DIENVIDKURZEMES novada 

iedzīvotājiem 638055 0 638055

    Atlīdzība 1000 545435 0 545435

      Atalgojums   1100 441326 0 441326

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 104109 0 104109

    Preces un pakalpojumi 2000 21920 0 21920

      Pakalpojumi   2200 5640 0 5640

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 16280 0 16280

    Pamatkapitāla veidošana 5000 11300 0 11300

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 1500 0 1500

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 9800 0 9800

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 59400 0 59400

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 59400 0 59400

  10.910-02 Projekts - PROTI un DARI- DIENVIDKURZEME 18868 0 18868

    Atlīdzība 1000 8503 0 8503

      Atalgojums   1100 6880 0 6880

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1623 0 1623

    Preces un pakalpojumi 2000 10365 0 10365

      Pakalpojumi   2200 9481 0 9481

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 884 0 884

  10.910-03 Projekts - Aprūpes pakalpojumu projekts Kurzeme visiem- 

DIENVIDKURZEME 88930 0 88930

    Atlīdzība 1000 39163 0 39163

      Atalgojums   1100 31687 0 31687

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 7476 0 7476

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 49767 0 49767

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 49767 0 49767

  10.910-05 Projekts - Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībā 

Supervīzora pakalpojums - DIENVIDKURZEME 9500 0 9500

    Preces un pakalpojumi 2000 9500 0 9500

      Pakalpojumi   2200 9500 0 9500

  10.910-06 Projekts - Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem sociālā 

dienesta ēkās - DIENVIDKURZEME 23310 0 23310

    Pamatkapitāla veidošana 5000 23310 0 23310

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 23310 0 23310

  10.910-07 Projekts - Veselīgs DIENVIDKURZEMES novads 159378 -50000 109378

    Preces un pakalpojumi 2000 159378 -50000 109378

      Pakalpojumi   2200 159278 -50000 109278

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 100 0 100



 

 

  10.928 Mājokļa atbalsts- Energoresursi 138464 -17214 121250

    Atlīdzība 1000 6000 28781 34781

      Atalgojums   1100 4855 23316 28171

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1145 5465 6610

    Preces un pakalpojumi 2000 300 545 845

      Pakalpojumi   2200 86 0 86

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 214 545 759

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 132164 -46540 85624

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 132164 -46540 85624

  10.929 Palīdzība Ukrainas bēgļiem 213081 -10870 202211

    Atlīdzība 1000 850 3865 4715

      Atalgojums   1100 650 3200 3850

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 200 665 865

    Preces un pakalpojumi 2000 70560 4968 75528

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 350 1428 1778

      Pakalpojumi   2200 25810 35979 61789

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 44400 -32439 11961

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 141671 -29703 111968

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 129971 -22076 107895

      Sociālie pabalsti natūrā   6300 11700 -8627 3073

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 0 1000 1000

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 0 10000 10000

      Starptautiskā sadarbība   7700 0 10000 10000

IV FINANSĒŠANA - kopā 11259486 -470376 10789110

  01.1100 Dienvidkurzemes novada pašvaldības administrācija (Centrālā 

administrācija) 7644663 981 7645644

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 9914722 981 9915703

      Naudas līdzekļi   F21010000 23029 0 23029

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 9891693 981 9892674

    Aizņēmumi F40020000 -2123565 0 -2123565

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 2123565 0 2123565

    Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -146494 0 -146494

      Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu 

akcijas, un ieguldījumi starptautisko organizāciju kapitālā   F55010000 -146494 0 -146494

  01.601 Vēlēšanu komisija 12340 0 12340

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 12340 0 12340

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 12340 0 12340

  04.501 Autoceļu fonds- MD- Grobiņa 124819 0 124819

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 124819 0 124819

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 124819 0 124819

  04.5011 Autoceļu fonds- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde 248631 0 248631

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 248631 0 248631

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 248631 0 248631

  04.510-04 Projekts - Baltijas jūras piekrastes sasniedzamības uzlabošana 

Ziemupē, Vērgales pagastā- Dienvidkurzemes novadā 40000 -40000 0

    Aizņēmumi F40020000 40000 -40000 0

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 40000 -40000 0

  04.5111-01 Projekts - Celtnieku ielas posma atjaunošana - Grobiņa 41160 -41160 0

    Aizņēmumi F40020000 41160 -41160 0

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 41160 -41160 0

  04.5111-02 Projekts - Krasta ielas seguma atjaunošana- Grobiņa 63660 -63660 0

    Aizņēmumi F40020000 63660 -63660 0

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 63660 -63660 0



 

  

  04.5112-01 Projekts - Pašvaldības autoceļa- Bārta autoceļš Limbiķi Ālande 

pārbūve (A12) - Grobiņa 102750 0 102750

    Aizņēmumi F40020000 102750 0 102750

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 102750 0 102750

  04.5121-03 Projekts - Lietus ūdens atvades sistēmas izbūve Pavasara ielā - 

Aizputē 283681 -45776 237905

    Aizņēmumi F40020000 283681 -45776 237905

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 283681 -45776 237905

  04.5121-04 Projekts - Autobusa pieturvietas izveide Ceriņu ielā - Aizputē 37128 -37128 0

    Aizņēmumi F40020000 37128 -37128 0

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 37128 -37128 0

  04.5121-05 Projekts - Grants ielu asfaltēšana Aizputes pilsētā 2022.gadā - 

Aizputē 174000 253 174253

    Aizņēmumi F40020000 174000 253 174253

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 174000 253 174253

  04.5151-02 Projekts - Kalna ielas seguma pārbūve - Pāvilosta 153000 -153000 0

    Aizņēmumi F40020000 153000 -153000 0

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 153000 -153000 0

  04.5153-01 Projekts - Ziemupes centra asfaltēšana - Vērgale 72000 -72000 0

    Aizņēmumi F40020000 72000 -72000 0

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 72000 -72000 0

  04.5171-02 Projekts - Autoceļa "Rucava-Pape" pārbūve- Rucava -250463 0 -250463

    Aizņēmumi F40020000 -250463 0 -250463

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 41620 -41620 0

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 292083 41620 250463

  04.730 P/A Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs 26033 0 26033

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 26033 0 26033

      Naudas līdzekļi   F21010000 40 0 40

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 25993 0 25993

  04.7313-01 Projekts - Labiekārtotas, publiskas piekļuves vietas izveide Durbes 

ezeram 16079 0 16079

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 16079 0 16079

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 16079 0 16079

  05.30111 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde 346118 0 346118

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 346118 0 346118

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 346118 0 346118

  05.6012-02 Projekts - ERAF "Ezeru pārvaldības un apsaimniekošanas 

uzlabošana Kurzemē un Ziemeļlietuvā- Aizpute-Durbe LIVE LAKE 22490 0 22490

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 22490 0 22490

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 22490 0 22490

  06.110 Komunālās pārvaldes administrācija 94403 0 94403

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 94403 0 94403

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 94403 0 94403

  06.4000-01 Projekts - Apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana - 

Dienvidkurzemes novadā 213169 -213169 0

    Aizņēmumi F40020000 213169 -213169 0

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 213169 -213169 0

  06.6001-19 Projekts - Ceļa posma Spilvas-Šķēde pārbūve un piekrastes 

infrastruktūras uzlabošana- Grobiņa 57145 0 57145

    Aizņēmumi F40020000 57145 0 57145

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 57145 467618 524763

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 0 -467618 467618

  06.6001-26 Projekts - Ēkas Lielā ielā 54 Grobiņā, energoefektivitātes 

paaugstināšana 700000 198947 898947

    Aizņēmumi F40020000 700000 198947 898947

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 700000 198947 898947



 

 

  08.2212-02 Projekts - Apriķu muižas dzīvojamās ēkas dzegu restaurācijas izpēte- 

Aizpute 1437 0 1437

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1437 0 1437

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1437 0 1437

  08.2310M Kultūra DIENVIDKURZEME- mērķdotācija 194 0 194

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 194 0 194

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 194 0 194

  08.292-04 Projekts -  Kazdangas parka kapsētas arheoloģiskajos izrakumos 

iegūto 16.gs. arheoloģisko priekšmetu restaurācija - Aizpute 800 0 800

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 800 0 800

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 800 0 800

  09.101-01 Projekts - PII Pīpenīte pārbūve- Grobiņa 255000 -255000 0

    Aizņēmumi F40020000 255000 -255000 0

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 255000 -255000 0

  09.101ML Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija mācību līdzekļiem 0 4 4

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 4 4

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 4 4

  09.102ML Grobiņas novada PII Ūdelīte- mērķotācija mācību līdzekļiem 0 3 3

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 3 3

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 3 3

  09.103ML Medzes PII Čiekuriņš- mērķdotācija mācību līdzekļiem 0 2 2

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 2 2

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 2 2

  09.104ML PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 0 3 3

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 3 3

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 3 3

  09.105ML PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)- mērķotācija mācību 

līdzekļiem 0 1 1

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 1 1

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 1 1

  09.106ML PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)- mērķotācija mācību 

līdzekļiem 0 1 1

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 1 1

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 1 1

  09.107ML PII Ābolītis- Durbes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 0 3 3

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 3 3

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 3 3

  09.108ML PII Spārīte- Nīcas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 0 2 2

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 2 2

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 2 2

  09.109ML PII Dzintariņš- Pāvilostas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 0 1 1

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 1 1

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 1 1

  09.110ML PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)- mērķotācija mācību 

līdzekļiem 0 2 2

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 2 2

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 2 2

  09.111ML PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 0 3 3

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 3 3

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 3 3

  09.112ML PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- mērķotācija mācību 

līdzekļiem 0 1 1

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 1 1

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 1 1

  09.113ML PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 0 1 1

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 1 1

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 1 1



 

  

  09.114ML PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem 0 3 3

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 3 3

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 3 3

  09.219002-02 Projekts - ES Erasmus+ programmas Pamatdarbība Nr.2 (KA 2) 

skolu apmaiņas partnerību projekts /Nr.2019-1-NL01-KA229- 060270_2/- Aizputes 

vidusskola 8945 0 8945

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 8945 0 8945

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 8945 0 8945

  09.219002-03 Projekts - ES Erasmus+ programmas Pamatdarbība Nr.2 (KA 2) 

skolu apmaiņas partnerību projekts /Nr.2019-1-BG01-KA229- 062379_4/- Aizputes 

vidusskola 1707 0 1707

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1707 0 1707

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1707 0 1707

  09.219002-04 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - 

Aizputes vidusskola, proj.Nr.2022-1-LV01-KA122-SCH-000073811 19781 0 19781

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 19781 0 19781

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 19781 0 19781

  09.219002ML Aizputes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 0 533 533

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 533 533

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 533 533

  09.219003-01 Projekts - NORD Plus Labā prakse- Aizpute 13360 0 13360

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 13360 0 13360

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 13360 0 13360

  09.219003ML Aizputes novada vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 0 238 238

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 238 238

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 238 238

  09.219004MA Nīcas vidusskola- mērķdotācija asistentiem 1030 0 1030

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1030 0 1030

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1030 0 1030

  09.219004ML Nīcas vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 0 419 419

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 419 419

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 419 419

  09.219005-01 Projekts - ES Erasmus+ Priekules vidusskola 2450 0 2450

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2450 0 2450

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2450 0 2450

  09.219005-03 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - 

Priekules vidusskola, Proj.Nr.2022-1-LV01-KA121-SCH-000060469 5072 0 5072

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5072 0 5072

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 5072 0 5072

  09.219005ML Priekules vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 0 258 258

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 258 258

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 258 258

  09.219006ML Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 0 245 245

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 245 245

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 245 245

  09.219007ML Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 0 103 103

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 103 103

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 103 103

  09.219008ML Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 0 74 74

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 74 74

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 74 74



 

 

  

  09.219009ML Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 0 85 85

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 85 85

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 85 85

  09.219010ML Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- 

mērķdotācija mācību līdzekļiem 0 130 130

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 130 130

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 130 130

  09.21901-11 Projekts - Mana skola ir forša, proj.Nr.2020-1-PL01-KA229-081898-5- 

Grobiņa 784 0 784

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 784 0 784

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 784 0 784

  09.21901-17 Projekts - Augam par lielisku, ģeniālu un zaļu paaudzi, 

proj.Nr.2020-1-LV01-KA229-077433-1- Grobiņa 7345 0 7345

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 7345 0 7345

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 7345 0 7345

  09.21901-18 Projekts - Digitālo tehnoloģiju apmaiņa, proj.Nr.2020-1-LV01-KA229-

077434-1- Grobiņa 8347 0 8347

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 8347 0 8347

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 8347 0 8347

  09.219011ML Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 0 174 174

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 174 174

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 174 174

  09.21901-21 Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā (2)- Grobiņas v-sk. 

Nr.2022-1-LV01-KA121-SCH-000051779 16342 0 16342

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 16342 0 16342

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 16342 0 16342

  09.219012ML Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 0 88 88

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 88 88

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 88 88

  09.219013-01 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības "Our Climate Our Future"- 

Pāvilosta - Vērgales pamatskola 20434 0 20434

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 20434 0 20434

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 20434 0 20434

  09.219013-02 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - Pāvilosta- Vērgales 

pamatskola, pr.Nr.2020-1-NO01-KA229-076489_5 2942 0 2942

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2942 0 2942

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2942 0 2942

  09.219013ML Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 0 150 150

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 150 150

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 150 150

  09.219014-01 Projekts - NORD+ Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekule 6146 0 6146

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6146 0 6146

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 6146 0 6146

  09.219014-03 Projekts - NORD plus Junior -Skolas kopienas siltumnīca+ Krotes 

Kronvalda Ata pamatskola- Priekule 1622 0 1622

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1622 0 1622

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1622 0 1622

  09.219014ML Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

mācību līdzekļiem 0 105 105

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 105 105

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 105 105

  09.219015ML Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija mācību līdzekļiem 0 143 143

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 143 143

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 143 143



 

 

  

  09.219017ML Rucavas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 0 80 80

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 80 80

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 80 80

  09.219018MSspec Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija 1050 0 1050

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1050 0 1050

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1050 0 1050

  09.219018UZT Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija- Uzturēšana 5943 0 5943

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5943 0 5943

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 5943 0 5943

  09.219019MSspec Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 7447 0 7447

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 7447 0 7447

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 7447 0 7447

  09.219019UZT Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija- 

Uzturēšana 5201 0 5201

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5201 0 5201

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 5201 0 5201

  09.21901ML Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 4862 -3836 1026

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 4862 -3836 1026

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 4862 -3836 1026

  09.51312MM Mūzikas skola- Aizpute- mērķdotācija 656 0 656

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 656 0 656

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 656 0 656

  09.51313MM Mākslas skola- Aizpute- mērķdotācija 6 0 6

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6 0 6

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 6 0 6

  09.51314MM Mūzikas skola- Nīcas- mērķdotācija 904 0 904

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 904 0 904

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 904 0 904

  09.51315MM Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta- mērķdotācija 904 0 904

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 904 0 904

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 904 0 904

  09.51316MM Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija 1 0 1

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 0 1

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 0 1

  09.51317MM Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija 1216 0 1216

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1216 0 1216

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1216 0 1216

  09.51318MM Kalētu Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija 990 0 990

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 990 0 990

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 990 0 990

  09.513MM Mūzikas un mākslas skola- Grobiņa - mērķdotācija 211 0 211

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 211 0 211

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 211 0 211

  09.514SP LR Sporta skola- mērķdotācija 2033 0 2033

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2033 0 2033

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2033 0 2033

  09.530-01 Projekts - Es. Mēs. Sabiedrība.- Grobiņa 6000 0 6000

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6000 0 6000

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 6000 0 6000



 

 

  09.219017ML Rucavas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 0 80 80

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 80 80

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 80 80

  09.219018MSspec Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija 1050 0 1050

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1050 0 1050

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1050 0 1050

  09.219018UZT Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija- Uzturēšana 5943 0 5943

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5943 0 5943

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 5943 0 5943

  09.219019MSspec Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 7447 0 7447

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 7447 0 7447

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 7447 0 7447

  09.219019UZT Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija- 

Uzturēšana 5201 0 5201

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5201 0 5201

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 5201 0 5201

  09.21901ML Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 4862 -3836 1026

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 4862 -3836 1026

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 4862 -3836 1026

  09.51312MM Mūzikas skola- Aizpute- mērķdotācija 656 0 656

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 656 0 656

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 656 0 656

  09.51313MM Mākslas skola- Aizpute- mērķdotācija 6 0 6

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6 0 6

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 6 0 6

  09.51314MM Mūzikas skola- Nīcas- mērķdotācija 904 0 904

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 904 0 904

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 904 0 904

  09.51315MM Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta- mērķdotācija 904 0 904

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 904 0 904

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 904 0 904

  09.51316MM Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija 1 0 1

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 0 1

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 0 1

  09.51317MM Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija 1216 0 1216

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1216 0 1216

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1216 0 1216

  09.51318MM Kalētu Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija 990 0 990

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 990 0 990

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 990 0 990

  09.513MM Mūzikas un mākslas skola- Grobiņa - mērķdotācija 211 0 211

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 211 0 211

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 211 0 211

  09.514SP LR Sporta skola- mērķdotācija 2033 0 2033

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2033 0 2033

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2033 0 2033

  09.530-01 Projekts - Es. Mēs. Sabiedrība.- Grobiņa 6000 0 6000

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6000 0 6000

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 6000 0 6000

  09.530-02 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - PIC- Sustainable 

development of society through reasessment of values 76297 0 76297

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 76297 0 76297

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 76297 0 76297



 

  

  09.6221 Skolēnu pārvadājumi- Grobiņa 0 173478 173478

    Aizņēmumi F40020000 0 173478 173478

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 173478 173478

  09.6222 Skolēnu pārvadājumi- Aizpute 0 87446 87446

    Aizņēmumi F40020000 0 87446 87446

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 87446 87446

  09.6223 Skolēnu pārvadājumi- Durbe 67500 -67500 0

    Aizņēmumi F40020000 67500 -67500 0

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 67500 -67500 0

  09.6228 Skolēnu pārvadājumi- Vaiņode 117000 57893 174893

    Aizņēmumi F40020000 117000 57893 174893

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 117000 57893 174893

  09.820-01 Projekts - Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs- DIENVIDKURZEME 9414 0 9414

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 9414 0 9414

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 9414 0 9414

  09.820-02 Projekts - Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai- 

DIENVIDKURZEME 102126 0 102126

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 102126 0 102126

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 102126 0 102126

  09.820-03 Projekts - Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai- DIENVIDKURZEME 84321 0 84321

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 84321 0 84321

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 84321 0 84321

  09.820-07 Projekts - Latvijas Skolas soma - DIENVIDKURZEME 723 0 723

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 723 0 723

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 723 0 723

  09.820-11 Projekts - Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas 

Kontakts iniciatīvu projektu īstenošanai - DIENVIDKURZEME 1447 0 1447

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1447 0 1447

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1447 0 1447

  09.82M Izglītības mērķdotācija MS (5-6) 24077 0 24077

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 24077 0 24077

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 24077 0 24077

  09.82MĒ Izglītības mērķdotācija MĒ 1600 0 1600

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1600 0 1600

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1600 0 1600

  09.82MI Izglītības mērķdotācija MI 78 0 78

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 78 0 78

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 78 0 78

  09.82MS Izglītības mērķdotācija MS 40192 0 40192

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 40192 0 40192

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 40192 0 40192

  10.7007-01 Projekts - Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

izveide Rucavas novadā 393 0 393

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 393 0 393

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 393 0 393

  10.910-02 Projekts - PROTI un DARI- DIENVIDKURZEME 1477 0 1477

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1477 0 1477

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1477 0 1477

  10.910-03 Projekts - Aprūpes pakalpojumu projekts Kurzeme visiem- 

DIENVIDKURZEME 18930 0 18930

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 18930 0 18930

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 18930 0 18930

  10.910-07 Projekts - Veselīgs DIENVIDKURZEMES novads 16479 0 16479

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 16479 0 16479

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 16479 0 16479

  10.928 Mājokļa atbalsts- Energoresursi 63464 0 63464

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 63464 0 63464

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 63464 0 63464

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs:            A.Priedols



 

 

  

3.pielikums

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra

saistošiem noteikumiem Nr.2023/32

Apstiprināts 

2023. gadam
Grozījumi (+/-)

Precizētais 

2023. gada 

budžets

EUR EUR EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 700 6500 7200

1 2 3 4 5

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 700 6500 7200  Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām 

personām   23.4.0.0. 700 6500 7200

II IZDEVUMI - kopā 21032 6500 27532

1 2 3 4 5

Vispārējie valdības dienesti 01.000 721 0 721

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 540 300 840

Izglītība 09.000 18229 6200 24429

Sociālā aizsardzība 10.000 1542 0 1542

Preces un pakalpojumi 2000 13253 6500 19753

  Pakalpojumi   2200 1751 1310 3061

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces 

un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 11502 5190 16692

Pamatkapitāla veidošana 5000 123 0 123

  Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 123 0 123

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 7656 0 7656

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 

natūrā un kompensācijas   6400 7656 0 7656

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -20332 0 -20332

IV FINANSĒŠANA - kopā 20332 0 20332

1 2 3 4 5

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 20332 0 20332

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 20332 0 20332

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs:            A.Priedols

ZIEDOJUMI 

 KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām



 

 

4.pielikums

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra

saistošiem noteikumiem Nr.2023/32

(euro)

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
turpmākajos 

gados

pavisam 

(1.+2.+3.+4.

+ 

5+.6.+7.+8.)

A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Valsts 

kase
A2/1/05/273

Grobiņas pilsētas sociālās un 

tehniskās infrastruktūras 

sakārtošanai

04.07.2005 71144 9038 5031 20 4007 4 027 4 018 1 031 0 0 0 0 9 076

2
Valsts 

kase
A2/1/05/418

Satiksmes drošības un ielas 

infrastruktūras pasākumi Lielā 

ielā Grobiņas pilsētā

16.09.2005 490266 27187 15104 65 12083 12 148 12 117 3 041 0 0 0 0 27 306

3
Valsts 

kase
A2/1/18/888

Dok.Nr.ID-A2/1/18/767 

"Priekules nami" pamatkap. 

palielināšanai KF projekta 

"Jaunu lietotāju pieslēgšanai 

Priekules centralizētajai 

siltumapgādes sistēmai" P-

727/2018

17.12.2018 45295 39228 37360 1238 1868 3 106 3 640 3 642 3 548 3 454 3 363 3 265 35 840 59 858

4
Valsts 

kase
A2/1/19/22

ERAF projekta 

(Nr.4.2.2.0/17/I/072) 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana pirmsskolas 

izglītības iestādes "Čiekuriņš" 

ēkai " īstenošanai

11.02.2019 773760 653185 612989 15530 40196 55 726 65 457 65 292 63 515 61 733 60 003 58 167 453 738 883 631

5
Valsts 

kase
A2/1/19/23

ELFLA projekta (Nr.17-02-

A00403-000154) "Pašvaldības 

nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmas "Zoņu 

grāvis"Medzes pagastā, 

Grobiņas novadā pārbūve" 

īstenošanai

11.02.2019 139964 6368 4776 129 1592 1 721 1 777 1 722 1 652 4 0 0 0 6 876

6
Valsts 

kase
A2/1/19/357

ERAF projekta 

(Nr.5.5.1.0/17/I/009) 

"Dienvidkurzemes piekrastes 

mantojums cauri gadsimtiem" 

īstenošanai

25.09.2019 142493 69630 53342 1823 16288 18 111 18 505 17 817 17 097 4 617 0 0 76 147

7
Valsts 

kase
A2/1/19/371

EJZF projekta (Nr.18-02-FL03-

F043.0207-000004) "Ēkas 

"Centra Dzirnavas" vienkāršotā 

atjaunošana piekrastes kultūras 

mantojuma izmantošanas 

veicināšanai" īstenošanai

09.10.2019 64571 11961 10189 316 1772 2 088 2 209 2 133 2 054 1 976 1 897 1 376 13 733

8
Valsts 

kase
A2/1/20/107

ELFLA projekta "Autoceļa 

"Brenči - Kalēji" pārbūve" 

īstenošanai 83/2020

30.03.2020 101013 17388 16380 456 1008 1 464 1 793 1 786 1 735 1 683 1 633 1 580 13 227 24 901

Aizņēmuma 

atmak-

sājamā daļa 

līdz pārskata 

gada beigām

Parāds uz 

pārskata 

perioda beigām

Saistību apmērs

Aizņēmuma 

līguma

summa EUR

Pārskats par aizņēmumiem, galvojumiem un saistību apmēru

Aizņēmumi

Parāds uz 

pārskata gada 

sākumu

Aizņēmuma 

apkalpo-

šanas izdevumi  

gadā

Nr.

p.k.

Aizdevē

js
Līguma Nr. Mērķis

Līguma 

noslēgšanas 

datums



 

 

9
Valsts 

kase
A2/1/20/108

ELFLA projekta "Autoceļa 

"Durbe - Vārve" posma pārbūve" 

īstenošanai 82/2020

30.03.2020 43108 4640 4000 102 640 742 815 796 765 735 704 673 166 5 396

10
Valsts 

kase
A2/1/20/109

ELFLA projekta "Autoceļa 

"Bunču ceļš" pārbūve" 

īstenošanai 81/2020

30.03.2020 155864 20493 19305 513 1188 1 701 2 113 2 105 2 045 1 983 1 925 1 862 15 589 29 323

11
Valsts 

kase
A2/1/20/110

ELFLA projekta "Autoceļa 

"Rāvas kapi - Avoti" pārbūve" 

īstenošanai 80/2020

30.03.2020 89199 11454 10790 295 664 959 1 179 1 177 1 143 1 109 1 076 1 041 8 714 16 398

12
Valsts 

kase
A2/1/20/111

ELFLA projekta "Autoceļa 

"Graudu ceļš" posma pārbūve" 

īstenošanai 79/2020

30.03.2020 66492 7656 6600 168 1056 1 224 1 346 1 313 1 263 1 212 1 162 1 111 272 8 903

13
Valsts 

kase
A2/1/20/146

ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/18/I/009) 

"Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās infrastruktūras 

attīstība Grobiņas novadā" 

īstenošanai

14.04.2020 579418 357327 336815 13720 20512 34 232 41 236 40 709 39 339 38 065 36 783 35 415 290 455 556 234

14
Valsts 

kase
A2/1/20/21

ELFLA projekta "Veselību un 

fizisko aktivitāšu infrastruktūras 

izveide" īstenošanai 2/2020

05.02.2020 50000 22852 19700 569 3152 3 721 3 999 3 910 3 761 3 613 3 464 3 315 808 26 591

15
Valsts 

kase
A2/1/20/22

ELFLA projekta "Dabas tūrisma 

un rekreācijas objekta izveide 

Durbē, 2.kārta" īstenošanai 

1/2020

05.02.2020 50000 43964 37900 1095 6064 7 159 7 694 7 522 7 236 6 950 6 665 6 377 1 554 51 157

16
Valsts 

kase
A2/1/20/273

ELFLA projekta (Nr.19-02-

AL13-A019.2203-000004) 

"Asfalta velotrases būvniecība 

Celtnieku iela 29, Grobiņā, 

Grobiņas novadā"īstenošanai

03.06.2020 33200 3340 2004 18 1336 1 354 1 346 670 0 0 0 0 3 370

17
Valsts 

kase
A2/1/20/40

ELFA projekta ( Nr.19-02-

A00702-000026) "Rucavas 

novada pašvaldības grants ceļu 

pārbūve" īstenošanai

12.02.2020 587122 68975 65875 2208 3100 5 308 6 291 6 139 5 988 5 837 5 692 5 534 65 670 106 459

18
Valsts 

kase
A2/1/20/61

Ieguldījums SIA "Priekules 

nami" pamatkapitālā KF 

projekta "Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Priekules 

aglomerācijā" 2.kārtas 

īstenošanai

05.03.2020 2576602 2576602 2460835 78535 115767 194 302 241 429 238 702 232 599 226 479 220 635 214 229 2 510 015 4 078 390

19
Valsts 

kase
A2/1/20/621

Uzņēmējdarbības attīstība 

Vaiņodes novadā atbilstoši 

pašvaldību attīstības programmā 

noteiktajai teritorijas 

ekonomiskajai specializācijai 

un balstoties uz vietējo 

uzņēmēju un iedzīvotāju 

vajadzībām

04.09.2020 134433 113584 98928 2870 14656 17 526 19 271 18 561 17 864 17 166 16 471 15 768 11 390 134 017

20
Valsts 

kase
A2/1/20/651

projekta "Transporta 

infrastruktūras atjaunošana 

Lieģos, Tadaiķu pagastā, Durbes 

novadā" īstenošanai

14.09.2020 421634 284715 274455 8033 10260 18 293 23 470 22 939 22 444 21 949 21 483 20 957 323 168 474 703



 

 

  

21
Valsts 

kase
A2/1/20/758

Projekta "Transporta 

infrastruktūras atjaunošana 

Durbē,, Durbes novadā" 

īstenošanai 400/2020

15.10.2020 149659 148407 143059 5191 5348 10 539 12 571 12 373 12 099 11 825 11 566 11 274 172 077 254 324

22
Valsts 

kase
A2/1/20/776

ERAF projekts ( 

Nr.9.3.1.1/19/I/035) 

"Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras 

izveide Rucavas novadā 

"īstenošanai

28.10.2020 65800 54669 46693 135 7976 8 111 8 092 8 071 8 051 8 031 8 010 6 827 55 193

23
Valsts 

kase
A2/1/20/821

Projekta "Gājēju celiņa un 

apgaismojuma izbūve Rucavā, 

Rucavas pagastā, Rucavas 

novadā 1. un 2. kārtas būvdarbi" 

īstenošanai

13.11.2020 79115 68448 59892 1929 8556 10 485 11 200 10 908 10 506 10 103 9 703 9 298 8 901 81 104

24
Valsts 

kase
 A2/1/21/108

Uzņēmējdarbības attīstība 

Vaiņodes novadā atbilstoši 

pašvaldību attīstības programmā 

noteiktajai teritorijas 

ekonomiskajai specializācijai 

un balstoties uz vietējo 

uzņēmēju un iedzīvotāju 

vajadzībām

30.03.2021 53486 53486 47010 1383 6476 7 859 8 693 8 481 8 162 7 833 7 505 7 291 15 694 71 518

25
Valsts 

kase
A2/1/21/109

Uzņēmējdarbības attīstība 

Vaiņodes novadā atbilstoši 

pašvaldību attīstības programmā 

noteiktajai teritorijas 

ekonomiskajai specializācijai 

un balstoties uz vietējo 

uzņēmēju un iedzīvotāju 

vajadzībām

30.03.2021 16366 16366 14384 327 1982 2 309 2 575 2 525 2 436 2 347 2 259 2 170 4 707 21 328

26
Valsts 

kase
A2/1/21/140

Projekta "Ietves pārbūve 

Galvenā ielā Priekulē, Priekules 

novadā" īstenošanai

28.04.2021 80184 71774 63330 1317 8444 9 761 11 124 10 864 10 483 10 102 9 723 9 338 13 296 84 691

27
Valsts 

kase
A2/1/21/198

Kazdangas pārvaldes ēkas 

pārbūve par Kazdangas 

pirmsskolas izglītības iestādi 

"Ezītis"

10.05.2021 400000 357918 315810 6627 42108 48 735 55 384 54 121 52 232 50 337 48 456 46 545 66 291 422 101

28
Valsts 

kase
A2/1/21/202

Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pāratjaunojums)
11.05.2021 2798009 2400364 2223796 46783 176568 223 351 251 595 240 753 213 694 195 971 187 077 181 827 1 921 044 3 415 312

29
Valsts 

kase
A2/1/21/245

Ieguldījums SIA "Priekules 

nami" pamatkapitālā KF 

projekta "Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Priekules 

aglomerācijā" 2.kārtas 

īstenošanai P-162/2021

28.05.2021 90305 90305 87480 1930 2825 4 755 7 915 7 830 7 646 7 461 7 285 7 091 90 365 140 348

30
Valsts 

kase
A2/1/21/246

""Mazās skolas" 

energoefektivitātes 

paaugstināšana Kalētu pag. 

Kalētu ciemā" Kalētu MMS P-

174/2021

28.05.2021 84774 80352 74400 1552 5952 7 504 9 240 9 052 8 779 8 506 8 238 7 959 45 084 104 362



 

 

  

31
Valsts 

kase
A2/1/21/299

Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums) PP-

29/2021

15.06.2021 551413 379235 334184 7062 45051 52 113 58 455 55 274 53 381 51 487 47 360 30 708 105 016 453 794

32
Valsts 

kase
A2/1/21/302

Investīciju projektu īstenošana 

(saistību pārjaunojums 2004-

2017) PP-30/2021

16.06.2021 2441499 1916230 1661838 43860 254392 298 252 291 884 257 335 236 980 211 950 188 604 181 545 699 690 2 366 240

33
Valsts 

kase
A2/1/21/390

Rucavas novada pašvaldības 

autoceļa "Skrāblas ķoņi" pārbūve 

īstenošanai

08.07.2021 41341 40450 36699 762 3751 4 513 6 650 6 418 6 190 5 962 5 735 5 506 6 944 47 918

34
Valsts 

kase
A2/1/21/466

Projekts "Daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas 

"Teikas"būvniecības pabeigšana 

Vērgalē,Pāvilostas novadā 

"Īstenošana

05.08.2021 719451 674250 584350 12427 89900 102 327 116 484 112 236 108 066 103 883 99 721 95 513 46 416 784 646

35
Valsts 

kase
A2/1/21/515

Priekules mūzikas un mākslas 

skolas lietus ūdens kanalizācijas 

izbūve un vienkāršota fasādes 

atjaunošana" īstenošanai P 

367/2021, A2/1/21/515

27.08.2021 140307 135403 125507 3004 9896 12 900 15 766 15 283 14 817 14 350 13 892 13 413 77 669 178 090

36
Valsts 

kase
A2/1/21/689

Projekta "Ventspils ielas posma 

seguma atjaunošana Ventspils 

iela, Grobiņa, Grobiņas novads" 

īstenošanai

03.11.2021 102233 90981 79953 2398 11028 13 426 14 460 14 084 13 594 13 082 12 584 12 078 14 420 107 728

37
Valsts 

kase
A2/1/21/690

Projekta "Gājēju-riteņbraucēju 

celiņa izbūve Jelgavas ielas 

posmā no Zingberga ielas līdz 

iebrauktuvei uz peldētavu 

Aizputē" īstenošanai

03.11.2021 147074 147074 130752 3872 16322 20 194 21 972 21 431 20 689 19 946 19 209 18 457 34 695 176 593

38
Valsts 

kase
A2/1/21/84

Prioritārais investīciju projekts 

"Skolas ielas pārbūve Priekulē, 

Priekules novadā" P-51/2021

24.03.2021 211403 195698 186978 4413 8720 13 133 16 982 17 084 16 672 16 260 15 866 15 434 186 065 297 496

39
Valsts 

kase
A2/1/22/392

Projekta "Ēkas Lielajā ielā 54, 

Grobiņā, energoefektivitātes 

uzlabošana un pārbūve" 

investīciju īstenošanai 

(A2/1/22/392, P-270/2022)

16.09.2022 1000000 101053 75153 -5695 25900 20 205 43 471 41 444 40 275 39 103 37 976 36 757 366 048 625 279

40
Valsts 

kase
A2/1/22/544

EJZF projekta (Nr.21-02-FL03-

F043.0207-000006) "Autoceļa 

Rucava-Pape pārbūve" 

īstenošanai

30.11.2022 436977 250463 0 4676 68993 255 139 255 139

41
Valsts 

kase
A2/1/22/71

Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pāratjaunojums) PP-

5/2022

05.04.2022 9703568 8885066 7829406 164321 1055660 1 219 981 1 123 507 1 043 343 956 374 852 669 734 716 661 471 5 087 401 11 679 462

42
Valsts 

kase
A2/1/23/125

EJZF projekts (Nr.21-02-FL03-

F043.0207-000002) "Baltijas 

jūras piekrastes sasniedzamības 

uzlabošana Grobiņas novada, 

Medzes pagastā"

02.06.2023 524763 524763 5817 5 817 77 874 75 594 73 165 70 734 68 304 65 873 211 549 648 910



 

  

43
Valsts 

kase
A2/1/23/123

Prioritārais investīciju projekts 

"Lietus ūdens atvades sistāmas 

izbūve Pavasara ielā, Aizputē, 

Dienvidkurzemes 

novadā"(A2/1/23/123; P-

77/2023)

02.06.2023 237905 237905 872 872 35 305 34 272 33 170 32 068 30 967 29 864 95 904 292 422

44
Valsts 

kase
A2/1/23/234

Grants ielu asfaltēšana Aizputes 

pilsētā, apvienojot ar autobusu 

pieturas izveidi Ceriņu ielā 

Aizputē (A2/1/23/234; 

P169/2023)

01.08.2023 174253 174253 1211 1 211 24 985 24 288 23 544 22 801 22 057 21 313 73 311 213 510

45
Valsts 

kase
A2/1/23/232

Pašvaldības autoceļa-Bārtas 

autoceļš-Limbiķi-Ālande 

pārbūve (A12) (A2/1/23/232; 

P168/2023)

01.08.2023 102750 102750 340 340 25 561 24 754 23 892 23 031 16 760 0 0 114 338

46
Valsts 

kase
A2/1/23/235

Transporta iegāde skolēnu 

pārvadāšanai (A2/1/23/235; 

P170/2023)

01.08.2023 435817 435817 1252 1 252 83 230 80 564 77 720 74 876 72 032 69 188 50 185 509 047

47
Valsts 

kase

Prioritārais investīciju projekts 

“Ēkas Lielajā ielā 54, Grobiņā, 

energoefektivitātes uzlabošana 

un pārbūve”

598947 598947 67 090 65 233 63 376 61 519 59 662 57 805 436 672 811 357

48

Ziemeļ

u 

investīc

iju 

banka

Grobiņas pilsētas Lielās ielas 

rekonstrukcija
11.01.2019 55159 18389 7920 10652 10 821 7 920 18 741

KOPĀ: x x x 28058136 20507579 20295407 445469 2123709 2 750 817 2 869 690 2 694 622 2 520 041 2 324 802 2 128 223 1 975 215 13 560 050 30 823 460

Aizņēmējs

95

60

Finanšu 

ministri

ja

SIA Grobiņas 

namserviss

14 Kurzemes reģiona pilsētu 

ūdenssaimniecību attīstības 

projekts-Grobiņa

01.08.2011 569149 221298 33 856 33 253 32 650 32 047 31 444 30 841 30 238 14 427 238 756

95

60

SEB 

Banka
Fiziska pesona

Studiju maksa Rīgas Stradiņa 

universitātei
26.10.2012 3260 842 145 145 145 140 140 140 855

95

60

SEB 

Banka
Fiziska pesona Studiju kredīts 24.10.2011 1585 120 125 0 0 0 0 0 0 125

95

60

Swedba

nk

SIA Grobiņas 

namserviss

Grobiņas pagasta daudzdzīvokļa 

māju kapitālo remontu veikšanai
23.10.2008 217698 84393 14 232 14 196 14 161 14 126 14 091 14 057 0 84 863

95

60

Valsts 

kase

SIA Grobiņas 

namserviss

Kohēzijas fonda projekta 

"Kapsēdes ciema centralizēto 

siltumenerģijas pārdales un 

sadales tīklu būvniecība 

Kapsēde, Medzes pagasts, 

Grobiņas novads " un Kohēzijas 

fonda projekta"Kapsēdes 

pamatskolas siltumavota 

rekonstrukcija "Kapsēdes 

pamatskola", Kapsēde, Medzes 

pagasts, Grobiņas novads" 

īstenošana

08.12.2015 682412 375388 30 897 30 723 30 549 30 376 30 202 30 028 29 854 175 474 388 103

Galvojumi



 

 

  

95

60

Valsts 

kase

SIA Priekules 

Nami

SIA "Priekules nami" Kohēzijas 

fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Priekules 

aglomerācijā 2.kārtas 

īstenošanai"

18.05.2022 123614 123614 27 434 33 814 32 771 31 729 7 770 0 0 135 256

95

60

Valsts 

kase

SIA Priekules 

Nami

SIA "Priekules nami" kurināmā 

iegādei
15.07.2022 250000 250000 153 788 100 553 0 0 0 0 0 254 341

95

60

Valsts 

kase

SIA Priekules 

slimnīca

SIA Priekules slimnīca Projekts 

3DP/3.1.5.1.2./10/IPIA/VEC/0

08/Durbe/

30.12.2010 214926 5212 2 728 2 727 0 0 0 0 0 5 455

95

60

Valsts 

kase

SIA Grobiņas 

namserviss

Siltumavota rekonstrukcija 

Celtnieku ielā 

36,Grobiņā,Grobiņas novadā

23.04.2015 886399 345264 30 533 30 374 30 214 30 055 29 896 29 727 29 558 145 520 355 877

95

60

Valsts 

kase

SIA Grobiņas 

namserviss

Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība 

Grobiņas novada Grobiņas 

pagasta Dubeņos īstenošanai

27.01.2014 297125 167443 11 730 11 641 11 551 11 461 11 371 11 281 11 191 99 260 179 486

KOPĀ: x x x 3246168 1573574 305 468 257 426 152 041 149 934 124 914 116 074 100 841 434 681 1 643 117

Kopā 

saistīb

as

3 056 285 3 127 116 2 846 663 2 669 975 2 449 716 2 244 297 2 076 056 13 994 731 32 466 577

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs:            A.Priedols                                                                       



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Paskaidrojuma raksts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2023/32 

“Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2023/5 
“Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 

 
Pamatbudžeta ieņēmumi 

Kopējie pamatbudžeta ieņēmumi plānoti 60 244 945 EUR apmērā, t.sk. 
pieaugums 1 398 517 EUR, kas attēlots sekojošā tabulā: 

Rādītāji 
Apstiprināti 
ieņēmumi 

Grozījumi    
(+, -) 

Precizētais 
plāns  

I IEŅĒMUMI - kopā 58 846 428 1 398 517 60 244 945  

Ienākuma nodokļi 21 706 480 0 21 706 480  

Nekustamā īpašuma nodokļi  2 960 892 0 2 960 892  

Nodokļi par pakalpojumiem un 
precēm, t.i., dabas resursu nodoklis 

520 240 0 520 240  

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un 
īpašuma 

86 700 113 200 199 900  

  t.sk. no dividendēm (ieņēmumi no 
pašvaldību kapitāla izmantošanas) 

 9 300   

  procentu ieņēmumi par depozītiem, 
kontu atlikumiem un  atlikto maksājumu 

 103 900   

Valsts (pašvaldību) nodevas un 
kancelejas nodevas 

61 391 -2 750 58 641  

Naudas sodi un sankcijas 15 000 -3 000 12 000  

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 104 322 -48 600 55 722  

Ieņēmumi no pašvaldību īpašumu 
iznomāšanas, pārdošanas 

5 470 000 53 500 5 523 500  

t.sk. no ēku un būvju īpašuma pārdošanas  -400 000   

meža īpašuma pārdošanas   463 500    

kustamā īpašuma un mantas realizācijas  24 000   

pašvaldību īpašuma iznomāšanas   -34 000    

No valsts budžeta daļēji finansēto 
atvasināto publisko personu transferti, 
t.i., no Kurzemes plānošanas reģiona 

70 000 81 815 151 815 
 

Valsts budžeta transferti. 25 631 259 1 127 064 26 758 323  

pašvaldību saņemtie valsts budžeta 
transferti 

14 492 726 
 1300392 15 793 118 

 

No valsts budžeta iestādēm saņemtie 
transferti ES politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētiem projektiem. 

2 226 355 -173 328 2 053 027 

 

dotācija no pašvaldību izlīdzināšanas 
fonda 

8 912 178 0 8 912 178  

Pašvaldību budžeta transferti  450 000 0 450 000  

Iestāžu maksas pakalpojumu 
ieņēmumi 

1 710 597 -5 030 1 705 567  

t.sk.    maksa par izglītības pakalpojumiem  7 920  
 

nekustamā īpašuma noma 6 470  



346 
 

 

    no pacientu iemaksām un sniegtajiem 
rehabilitācijas un ārstniecības 

pakalpojumiem 
-8 000  

biļešu realizāciju -13 680  

citiem maksas pakalpojumiem 2 260  

Citi pašu ieņēmumi 59 547 82 318 141 865  

 

Pamatbudžetā plānoti papildus ieņēmumi no pašvaldību kapitālsabiedrību 
dividendēm 9 300 EUR, no noguldījumiem kredītiestādēs 103 900 EUR, no nekustamā 
īpašumu realizācijas 53 500 EUR un valsts mērķdotācijām 1 300 392 EUR. Precizēts 
ieņēmumu samazinājums no valsts nodevām par 2 750 EUR,  no naudas sodiem par 
3 000 EUR, no iestāžu maksas pakalpojumiem par 5 030 EUR un valsts 
līdzfinansējums projektiem šai gadā 173 328 EUR. 

No valsts budžeta papildus būtiskākās summas plānotas sekojoši: 

Finansējums 
Summa 

EUR 

Mērķdotācija pirmsskolas izglītības pedagogu atlīdzībai 13 319 

Mērķdotācija vispārējās izglītības pedagogu atlīdzībai 146 308 

Mērķdotācija interešu izglītības pedagogu atlīdzībai 13 108 

Mērķdotācija sporta skolas pedagogu atlīdzībai 19 244 

Mērķdotācija mūzikas un mākslas skolu pedagogu atlīdzībai 300 881 

Mērķdotācija izglītojamo ēdināšanai  156 074 

Mērķdotācija mācību līdzekļiem 13 913 

Mērķdotācija vispārējās izglītības pedagogu atlīdzībai speciālajām skolām 362 969 

Mērķdotācija uzturēšanas izdevumiem valsts finansētās izglītības iestādēs 171 525 

Mērķdotācija  Dziesmu un deju svētkiem 68 058 

Projekts - Transporta nobrauktuve Jūrmalciemā - Nīcā 86 763 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos aktivitāte KA121 
(2) - Aizputes vidusskola 

26 084 
 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos aktivitāte KA121 
(2) - Priekules vidusskola 

10 400 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību nolūkos (3) - Zentas 
Mauriņas Grobiņas vidusskola 

32 641 

 
Samazinātas plānotās ieņēmumu summas ESF  finansētam projektam 

“Veselīgs Dienvidkurzemes novads” – 100 000 EUR ,  projektam – “Apgaismojuma 
infrastruktūras uzlabošana - Dienvidkurzemes novadā” – 204 809 EUR, projektam – 
“Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide Rucavas novadā “– 
29 369 EUR. Valsts   mērķdotācija netiks saņemta  17 214 EUR apmērā “Mājokļa 
atbalsts- energoresursi”, jo projekts ir noslēdzies. 

 

Pamatbudžeta izdevumi 
Pamatbudžeta plāna grozījumu izdevumu daļu veido papildus saņemtais 

finansējums no valsts budžeta, iestāžu un projektu  vadītāju precizētās budžetu tāmes, 
deputātu pieņemtie lēmumi un Dienvidkurzemes novada pašvaldības iepirkuma 
komisijas lēmumi. Izmaiņas izdevumu tāmēs precizēts finansējums pašvaldības 
uzturēšanas tāmēm un attīstību veicinošiem projektiem un pasākumiem. 
Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām /EUR/ 

Valdības funkcija Izmaiņas EUR +/- Skaidrojums 



347 
 

 

Vispārējie valdības 
dienesti   

3 459 
Izdevumi pārstrukturizēti atbilstoši 
valdības klasifikācijas funkcijām.  

Sabiedriskā kārtība un 
drošība 

-20 589 
Izdevumi samazināti  transporta līdzekļa 
iegādei 

Ekonomiskā darbība -247 668 Izmaiņas projektu izmaksās. 

Vides aizsardzība -210 426 Izmaiņas projektu realizācijas iespējās. 

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana 

-52 486 Izmaiņas projektu realizācijas iespējās. 

Atpūta, kultūra un reliģija 195 999 
Saņemta mērķdotācija Dziesmu un deju 
svētkiem, izmaiņas projektu izmaksās. 

Izglītība 1 489 527 

Papildus valsts dotācija izglītības 
darbinieku darba samaksai, mācību 
līdzekļiem  skolēnu ēdināšanai, skolas 
remontu paaugstinātās būvniecības 
tāmes, skolēnu pārvadājumu autobusu 
iegāde 

Sociālā aizsardzība -229 675 Izmaiņas projektu izmaksās  

 
Pašvaldības budžeta svarīgāko izdevumu sadalījums pa funkcionālajām 
kategorijām: 
 

Rādītāji 
Apstiprināti 

izdevumi 
Grozījumi 

(+, -) 
Precizētais 

plāns 

II IZDEVUMI - kopā 70 105 914 928 141 71 034 055 

Vispārējie valdības dienesti 

6 925 449 

3 459 

6 928 908 

t.sk.,Grobiņas un Gaviezes pagastu apvienības 
pārvalde 

-1 200 

Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības 
pārvalde 

2 528 

Priekules pagasta un Priekules pilsētas 
apvienības pārvalde 

-2 000 

Gramzdas un Virgas pagastu apvienības 
pārvalde  

5 631 

Dunikas un Rucavas pagastu apvienības 
pārvalde 

-1 500 

Sabiedriskā kārtība un drošība 
1 174 129 

-20 589 
1 153 540 

Pašvaldības policija  -20 589 

Ekonomiskā darbība 

6 994 840 

-247 668 

6 747 172 

t.sk. nodarbinātības pasākumi NVA- bērni- 
Komunālā pārvalde 

7 503 

Nodarbinātības pasākumi NVA- 
DIENVIDKURZEME 

744 

Dienvidkurzemes novada BŪVVALDE 20 300 
 

Autoceļu fonds- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas 
pārvalde 

-26 352  

Autoceļu fonds- Gaviezes un Grobiņas pagastu 
apvienības pārvalde 

20 000  



348 
 

 

Autoceļu fonds-Kazdangas un Lažas pagastu 
apvienības pārvalde 

112  

Autoceļu fonds- PRIEKULE- Bunkas pagasta 
pārvalde 

4 480  

Autoceļu fonds- PRIEKULE- Gramzdas un Virgas 
pagastu apvienības pārvalde 

1 760  

Projekts - Baltijas jūras piekrastes 
sasniedzamības uzlabošana Ziemupē, Vērgales 

pagastā 
-40 000  

Autotransports- GROBIŅA- Gaviezes un 
Grobiņas pagastu apvienības pārvalde 

7 701  

Autotransports- Aizputes pilsētas pārvalde -10 000  

Projekts - Lietus ūdens atvades sistēmas izbūve 
Pavasara ielā - Aizputē 

-64 916 
 

 
Projekts - Transporta nobrauktuve Jūrmalciemā - 

Nīcā 
3 540  

Projekts - Kalna ielas seguma pārbūve - Pāvilosta -153 000  

Projekts - Ziemupes centra asfaltēšana - Vērgale -72 000  

Autotransports- Priekules pagasta un Priekules 
pilsētas apvienības pārvalde 

-2 000  

Dienvidkurzemes novada - Nekustamā īpašuma 
daļa  

50 000 
 

 

Projekts - Energopārvaldības plāna izstrāde -3 540  

Projekts - Labiekārtotas, publiskas piekļuves 
vietas izveide Durbes ezeram 

8 000  

Vides aizsardzība 

1 164 395 

-210 426 

953 969 

 

t.sk. DRN Grobiņas pilsētas pārvalde  60 042  

DRN- Bārtas un Kalētu pagastu apvienības 
pārvalde 

66 414  

DRN- Aizputes pilsētas pārvalde -2 341  

DRN  Aizputes un Cīravas pagastu apvienības 
pārvalde 

2 053 
 

 
DRN- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības 

pārvalde 
-212 432  

DRN- Priekules pagasta un Priekules pilsētas 
apvienības pārvalde 

86 264  

Projekts - ERAF "Ezeru pārvaldības un 
apsaimniekošanas uzlabošana Kurzemē un 

Ziemeļlietuvā- Aizpute-Durbe LIVE LAKE 
2 918  

Projekts - Šķiroto atkritumu laukumu izbūve - 
Aizpute 

-40 000  

Vides aizsardzība- NĪCA- Nīcas un Otaņķu 
pagastu apvienības pārvalde 

-3 000  

Projekts - Dalīto atkritumu savākšanas laukums 
Galvenā iela 6 - Priekule 

-70 000  

Priekules pagasta un Priekules pilsētas 
apvienības pārvalde 

-105 935  

PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde 5 591  



349 
 

 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

12 494 943 

-52 486 

12 442 457 

 

t.sk. mājokļu attīstība- Aizputē 20 000  

mājokļu attīstība- Priekulē 16 509  

mājokļu attīstība- Rucavā 1 500  

Projekts - Apgaismojuma infrastruktūras 
uzlabošana - Dienvidkurzemes novadā 

-417 978  

Ielu apgaismojums- Aizputes pilsētas pārvalde -9 717  

Ielu apgaismojums- Nīcas un Otaņķu pagastu 
apvienības pārvalde 

3 000  

Ielu apgaismojums Priekules pagasta un 
Priekules pilsētas apvienības pārvalde 

-3 000  

Labiekārtošana- Grobiņas pilsētas pārvalde 328 570  

Projekts - Ceļa posma Spilvas-Šķēde pārbūve un 
piekrastes infrastruktūras uzlabošana- Grobiņa 

6 982  

Labiekārtošana - Gaviezes un Grobiņas pagastu 
apvienības pārvalde 

-6 501  

Projekts - Ēkas Lielā ielā 76 energoefektivitātes 
pasākumi- Grobiņa 

-40 000  

Projekts - Niedru pļaušana un izvākšana Tāšu 
ezerā - Grobiņā 

6 000  

 Labiekārtošana Aizputes pilsētas pārvalde -20 000  

Labiekārtošana  Embūtes un Kalvenes pagastu 
apvienības pārvalde 

-2 528  

Labiekārtošana - PRIEKULE- Priekules pagasta 
un Priekules pilsētas apvienības pārvalde 

7 000  

Labiekārtošana - PRIEKULE- Bunkas pagasta 
pārvalde 

-5 591  

Labiekārtošana - PRIEKULE- Gramzdas un 
Virgas pagastu apvienības pārvalde 

-5 631  

Komunālā pārvalde - Grobiņa -7 503  

Aizdevumu procentu maksa 31 752  

Teritoriju, mājokļu apsaimniekošana- 
Dienvidkurzemes nomas (ilgstošās) 

44 650  

Atpūta, kultūra un reliģija 

6 172 459 

195 999 

6 368 458 

 

t.sk. projekts- Dziesmu un deju svētki 60 072  

Bibliotēkas- DIENVIDKURZEME -13 045  

Projekts - Apriķu muižas dzīvojamās ēkas dzegu 
restaurācijas izpēte- Aizpute 

2 760  

Projekts - "Nīcas Dižās muižas klēts pārbūve par 
ekspozīciju un publisku pasākumu ēku ar 

teritorijas labiekārtošanu " 
1 620  

Projekts -  Kazdangas parka kapsētas 
arheoloģiskajos izrakumos iegūto 16.gs. 

arheoloģisko priekšmetu restaurācija - Aizpute 
-361  

Dienvidkurzemes novada domes - Sporta 
pārvaldes administrācija 

19 000  

Grobiņas nodaļa  95 953  



350 
 

 

Aizputes nodaļa 30 000  

Izglītība 

27 853 385 

1 489 527 

29 342 912 

 

 PII - mērķdotācija piemaksai par darbu ar 
UKRAINAS bēgļiem 5 580 

 

Grobiņas PII Pīpenīte 11 900  

Projekts - PII Pīpenīte pārbūve- Grobiņa -295 000  

Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija (5-6) 6 487  

Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija mācību 
līdzekļiem 390 

 

Grobiņas novada PII Ūdelīte 1 500 
 

Grobiņas novada PII Ūdelīte- mērķotācija (5-6) 3 244  

 Grobiņas novada PII Ūdelīte- mērķotācija mācību 
līdzekļiem 207 

 

Medzes PII Čiekuriņš 5 700  

Medzes PII Čiekuriņš- mērķdotācija (5-6) 6 343  

Medzes PII Čiekuriņš- mērķdotācija mācību 
līdzekļiem 98 

 

PII Pasaciņa- Aizputes novads 10 000  

PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķdotācija (5-
6) 3 950 

 

PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķdotācija 
asistentiem 1 854 

 

PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķotācija 
mācību līdzekļiem 341 

 

PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava) 600  

PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)- 
mērķdotācija (5-6) -1 753 

 

PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)- 
mērķotācija mācību līdzekļiem 37 

 

PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)- 
mērķdotācija (5-6) -108 

 

PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)- 
mērķotācija mācību līdzekļiem 22 

 

 PII Ābolītis- Durbes novads 1 500  

 PII Ābolītis- Durbes novads- mērķdotācija (5-6) -3 747  

 PII Ābolītis- Durbes novads- mērķotācija mācību 
līdzekļiem 306 

 

PII Spārīte- Nīcas novads 1 500  

PII Spārīte- Nīcas novads- mērķdotācija (5-6) 3 381  

PII Ābolītis- Durbes novads- mērķdotācija 
interešu izglītībai 888 

 

PII Spārīte- Nīcas novads- mērķotācija mācību 
līdzekļiem 292 

 

PII Dzintariņš- Pāvilostas novads 2 600  

PII Dzintariņš- Pāvilostas novads- mērķdotācija 
(5-6) 5 264 

 

PII Dzintariņš- Pāvilostas novads- mērķotācija 
mācību līdzekļiem 78 

 

PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale) 1 500  



351 
 

 

PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)- 
mērķdotācija (5-6) 2 819 

 

PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)- 
mērķotācija mācību līdzekļiem 150 

 

PII Dzirnaviņas- Priekules novads 1 500  

PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķdotācija 
(5-6) 4 544 

 

PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķotācija 
mācību līdzekļiem 109 

 

PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga) 1 500  

PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- 
mērķdotācija (5-6) -2 615 

 

 PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- 
mērķotācija mācību līdzekļiem -23 

 

PII Zvaniņš -Rucavas novads 5 000  

 PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķdotācija (5-6) 597  

PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķdotācija 
interešu izglītībai 1 780 

 

PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķotācija 
mācību līdzekļiem 88 

 

PII Zīlīte- Vaiņodes novads 20 900  

PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķdotācija (5-6) -1 254 
 

PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķotācija mācību 
līdzekļiem 396 

 

Projekts - ES Erasmus+ programmas 
Pamatdarbība Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas 

partnerību projekts /Nr.2019-1-BG01-KA229- 
062379_4/- Aizputes vidusskola -1 707 

 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes 
mācību nolūkos - Aizputes vidusskola, 

proj.Nr.2022-1-LV01-KA122-SCH-000073811 6 797 

 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes 
mācību nolūkos aktivitāte KA121 (2) - Aizputes 

vidusskola 26 084 

 

Aizputes vidusskola - mērķdotācija (5-6) 9 658  

Aizputes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai 
(brīvpusdienām) 19 094 

 

Aizputes vidusskola- mērķdotācija interešu 
izglītībai 1 540 

 

Aizputes vidusskola- mērķdotācija mācību 
līdzekļiem 1 979 

 

Aizputes vidusskola- mērķdotācija 2 462  

Aizputes novada vidusskola- mērķdotācija 
mācību līdzekļiem -538 

 

Aizputes novada vidusskola- mērķdotācija -19 766  

Nīcas vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai 
(brīvpusdienām) 17 951 

 

Nīcas vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai 2 948  

Nīcas vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem 2 376  



352 
 

 

Nīcas vidusskola- mērķdotācija 36 874 
 

Priekules vidusskola 10 100  

Projekts - Sporta dzīves veicināšana Priekules 
vidusskola 5 000 

 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes 
mācību nolūkos aktivitāte KA121 (2) - Priekules 

vidusskola 10 400 

 

Priekules vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai 
(brīvpusdienām) 10 176 

 

Priekules vidusskola- mērķdotācija interešu 
izglītībai -4 141 

 

Priekules vidusskola- mērķdotācija mācību 
līdzekļiem 957 

 

Priekules vidusskola- mērķdotācija 19 659  

Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai 
(brīvpusdienām) 9 948 

 

Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija interešu 
izglītībai 1 844 

 

Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija mācību 
līdzekļiem 901 

 

Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija 27 244 
 

Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija (5-6) -1 978  

Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija 
ēdināšanai (brīvpusdienām) 4 116 

 

Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija 
interešu izglītībai 1 705 

 

Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija 
mācību līdzekļiem 452 

 

Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija 8 080  

Dzērves pamatskola-Aizputes novads- 
mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 3 660 

 

Dzērves pamatskola-Aizputes novads- 
mērķdotācija interešu izglītībai 222 

 

Dzērves pamatskola-Aizputes novads- 
mērķdotācija mācību līdzekļiem 123 

 

Dzērves pamatskola-Aizputes novads- 
mērķdotācija 4 815 

 

Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- 
mērķdotācija (5-6) 945 

 

Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- 
mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 2 973 

 

Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- 
mērķdotācija interešu izglītībai -321 

 

Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- 
mērķdotācija mācību līdzekļiem 306 

 

 Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- 
mērķdotācija 14 049 

 

Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes 
novads- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 5 146 

 



353 
 

 

 Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes 
novads- mērķdotācija interešu izglītībai 909 

 

Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes 
novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem 507 

 

Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes 
novads- mērķdotācija -1 385 

 

Projekts - Ata Kronvalda Durbes pamatskolas 
iekštelpu remonts, pagalma labiekārtošana -10 000 

 

Projekts - Mana skola ir forša, proj.Nr.2020-1-
PL01-KA229-081898-5- Grobiņa 3 200 

 

Projekts - Lasīšana ir mana aizraušanās un jaunā 
mode, proj.Nr.2020-1-PL01-KA229-082252-5- 

Grobiņa 178 

 

 Projekts - Augam par lielisku, ģeniālu un zaļu 
paaudzi, proj.Nr.2020-1-LV01-KA229-077433-1- 

Grobiņa 5 540 

 

Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija 
ēdināšanai (brīvpusdienām) 8 004 

 

Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija 
interešu izglītībai -3 283 

 

 Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija 
mācību līdzekļiem 634 

 

Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija -14 118  

 Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā (2)- 
Grobiņas v-sk. Nr.2022-1-LV01-KA121-SCH-

000051779 8 138 

 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte 
mācību nolūkos (3) - Zentas Mauriņas Grobiņas 

vidusskola 1 097 

 

 Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai 
(brīvpusdienām) 4 117 

 

 Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija interešu 
izglītībai 1 827 

 

 Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija mācību 
līdzekļiem 372 

 

Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija 3 090  

 Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- 
mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 6 632 

 

 Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- 
mērķdotācija interešu izglītībai -1 430 

 

 Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- 
mērķdotācija mācību līdzekļiem 837 

 

 Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- 
mērķdotācija -3 724 

 

 Projekts - NORD plus Junior -Skolas kopienas 
siltumnīca+ Krotes Kronvalda Ata pamatskola- 

Priekule 1 568 

 

 Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules 
novads- mērķdotācija (5-6) 3 145 

 



354 
 

 

 Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules 
novads- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 3 888 

 

 Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules 
novads- mērķdotācija interešu izglītībai -1 364 

 

 Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules 
novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem 443 

 

 Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules 
novads- mērķdotācija 3 885 

 

 Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- 
Priekules novads- mērķdotācija (5-6) -7 574 

 

 Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- 
Priekules novads- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām) 6 975 

 

Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- 
Priekules novads- mērķdotācija interešu izglītībai 1 175 

 

 Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- 
Priekules novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 545 

 

Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- 
Priekules novads- mērķdotācija 16 412 

 

 Rucavas pamatskola 27 545  

 Rucavas pamatskolas- mērķdotācija ēdināšanai 
(brīvpusdienām) 5 146 

 

 Rucavas pamatskola- mērķdotācija interešu 
izglītībai 1 134 

 

 Rucavas pamatskola- mērķdotācija mācību 
līdzekļiem 556 

 

 Rucavas pamatskola- mērķdotācija 12 002  

 Padures pamatskola- Aizputes novads 3 000  

Padures pamatskola- Aizputes novads- 
mērķdotācija interešu izglītībai 229 

 

 Padures pamatskola- Aizputes novads- 
mērķdotācija 155 145 

 

 Padures pamatskola- Aizputes novads- 
mērķdotācija- Uzturēšana 75 726 

 

Mežupes pamatskola- Priekules novads- 
mērķdotācija interešu izglītībai 192 

 

 Mežupes pamatskola- Priekules novads- 
mērķdotācija 207 824 

 

 Mežupes pamatskola- Priekules novads- 
mērķdotācija- Uzturēšana 95 799 

 

Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- 
mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 48 248 

 

 Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- 
mērķdotācija interešu izglītībai 2 153 

 

 Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- 
mērķdotācija mācību līdzekļiem -9 

 

 Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- 
mērķdotācija 76 921 

 



355 
 

 

 Skolas - mērķdotācija piemaksai par darbu ar 
UKRAINAS bēgļiem 3 785 

 

Skolēnu interešu centrs- Aizpute 1 631  

Skolēnu interešu centrs- Aizpute- mērķdotācija -1 269  

Skolēnu interešu centrs- mērķdotācija 1 131  

 Mūzikas skola- Aizpute 3 028  

 Mūzikas skola- Aizpute- mērķdotācija 66 987  

Mākslas skola- Aizpute 1 132  

 Mākslas skola- Aizpute- mērķdotācija 11 825  

 Mūzikas skola- Nīcas 2 388  

Mūzikas skola- Nīcas- mērķdotācija 53 743  

Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta 4 836  

 Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta- 
mērķdotācija 25 837 

 

Mūzikas un mākslas skola- Priekule 1 288 
 

 Mūzikas un mākslas skola- Priekule- 
mērķdotācija interešu izglītībai 119 

 

 Mūzikas un mākslas skola- Priekule- 
mērķdotācija 43 515 

 

 Mūzikas skola- Vaiņode 5 332  

 Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija interešu 
izglītībai -370 

 

 Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija 35 593  

 Kalētu Mūzikas un mākslas skola- Priekule- 
mērķdotācija 15 254 

 

 Mūzikas un mākslas skola- Grobiņa - 
mērķdotācija 48 127 

 

 LR Sporta skola -19 000  

 LR Sporta skola- mērķdotācija 19 244  

 LR Sporta skola- mērķdotācija interešu izglītībai 5 568  

Skolēnu pārvadājumi- Grobiņa 192 753  

 Skolēnu pārvadājumi- Aizpute 112 163  

Skolēnu pārvadājumi- Nīca 30 000  

 Skolēnu pārvadājumi- Pāvilosta -10 000  

 Skolēnu pārvadājumi- Vaiņode 57 893  

 Dienvidkurzemes novada domes -Izglītības 
pārvaldes administrācija 17 000 

 

Projekts - Atbalsts izglītojamo individuālo 
kompetenču attīstībai- DIENVIDKURZEME 1 995 

 

 Projekts - Atbalsts priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas samazināšanai- 

DIENVIDKURZEME -2 437 

 

 Projekts - Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 
programmas Kontakts iniciatīvu projektu 

īstenošanai - DIENVIDKURZEME -49 

 

 Projekts - Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. 
latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un 4 455 

 



356 
 

 

jauniešiem- Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības izglītības iestādēs 

 Projekts - SaDARBĪBA - DIENVIDKURZEME 6 300  

 Projekts - Aizputes vidusskolas, Kalvenes 
pamatskolas, Māteru Jura Kazdangas 

pamatskolas līdzpārvalžu attīstības stiprināšana 3 600 

 

Izglītības mērķdotācija MS (5-6) -18 029  

 Izglītības mērķdotācija MI -78 
 

Izglītības mērķdotācija MS -40 192  

Sociālā aizsardzība 

6 474 573 

-229 675 

6 244 898 

 

t.sk. Bāriņtiesa - mērķdotācija piemaksai par 
darbu ar UKRAINAS bēgļiem 

1 505  

Daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs - Aizpute 17 000  

Daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs – 
Priekule  

-4 300  

Ģimenes centrs, grupu dzīvokļi, dienas centrs - 
Rucava 

-48 899  

Projekts - Sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu infrastruktūras izveide Rucavas 

novadā 
-44 400  

Sociālais dienests - Grobiņa -121 979  

Sociālais dienests - Aizpute -1 000  

Projekts - ESF "Profesionāla sociālā darba 
attīstība pašvaldībās" aktivitātē "Ģimenes 

asistenta pakalpojuma aprobēšana"- Aizpute 
9 304  

Sociālais dienests - Durbe -500  

Sociālais dienests - Pāvilosta 783  

Sociālais dienests - Priekule 9 379  

Sociālais dienests - Rucava -1 283  

Sociālais dienests - Vaiņode -3 400  

Sociālā pakalpojumu daļa - aprūpe mājās 
DIENVIDKURZEME 

36 199  

Projekts - Veselīgs DIENVIDKURZEMES novads -50 000  

Mājokļa atbalsts- Energoresursi -17 214  

Palīdzība Ukrainas bēgļiem -10 870  

 
Pašvaldības aizņēmumi un galvojumi un ilgtermiņa saistības 

 
 Saskaņā ar pieņemtajiem pašvaldības domes lēmumiem par aizņēmumiem 
2023.gadā un likumu “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. 
un 2025. gadam” 36.pantu, izvērtējot iespēju šogad realizēt plānotos investīciju 
projektus, samazināta aizņēmumu plānotā  kopsumma par  44 378 EUR.  
Aizņēmumu atmaksas summa palielināta  par 425 998 EUR. Plānots  atmaksāt 467618 
EUR realizētam  ES līdzfinansētam projektam “Ceļa posma Spilvas-Šķēde pārbūve un 
piekrastes infrastruktūras uzlabošana- Grobiņā”, par kuru jāsaņem projekta 
priekšfinansēšanā ieguldītie aizņēmuma naudas  līdzekļi. Samazināta  ES 
līdzfinansēta projekta “Autoceļa "Rucava-Pape" pārbūve- Rucava” plānotā 



357 
 

 

atmaksājamā aizņēmuma summa par 41 620 EUR, jo  saņemtā aizņēmuma summa 
bija mazāka par sākotnēji plānoto. 
Pašvaldības kopējās aizņēmumu parādsaistības uz 2023. gada sākumu sasniedza 
28,858 milj. euro. 2023.gadā noslēgti ar Valsts kasi pieci ilgtermiņa aizņēmuma līgumi 
par kopējo summu 1 475 488 EUR un plānots šogad noslēgt vienu līgumu par summu 
598 947 EUR.  
   

Ziedojumi un dāvinājumi 
      Dienvidkurzemes novada pašvaldības  ziedojumi palielināti par 6 500 EUR, t.sk. 
Mātera Jura Kazdangas pamatskolai 5 000 EUR sporta aktivitātēm,  Vaiņodes 
vidusskolai 1 200 EUR sabiedriskās aktivitātes pasākumiem un 300 EUR Kazdangas 
taku maratona organizēšanai. 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos                                                           Aivars Galeckis 
 


